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Happy is the man with a hobby for he has two worlds to live in
12/24

Our prices have been revised allowing for the recent Postal Rate increases, our prices are very 
competitive – COMPARE AND SAVE – Some items attract a 10%-50% Discount! Plus a 5% VAB to 

be used against your next order placed within 30 days. Items priced Nett in Red are excluded.

WOULD YOU LIKE A FREE COPY OF  
RUSHEXPRESS NO 78 (112 Pages) 

(Worldwide Edition) 
OR RUSHSEXPRESS NO. 79 (144 Pages) 

(Great Britain Edition) – Just ask!

FREE
2025

RUSH 
 

‘LUCKY’

Number 

7676RUSH  
TELEGRAPH

1847 6d EMBOSSED 
EXTRA SPECIAL OFFER!

Cut close to shape (Cat. £1000). Special at £7.50 Nett 
do. 2 different shades £14.50 Nett 
do. 3 different shades £20.00 Nett 

do. 3 Margins (Normally £65) only £50.00 Nett

RUSHSTAMPS SUPER MIXED LOTS

Forever popular and fantastic value! 
Now with 25% ‘Added Value’ – Satisfaction or Refund. You can 

choose ‘As They Come’ Worldwide Selection, G.B. only Selection. 
British Commonwealth only Selection or Foreign only Selection – 
you can choose quality or quantity – No two lots the same – ‘No 
Quibble’ Refund if you are not satisfied – very little duplication. 

In £100, £250or £500+ lots. You will not be disappointed!

AN INVITATION!
If you are visiting the New Forest we have a shop at 
the Lyndhurst Antique Centre, 19/21 High Street in 

Lyndhurst, offering a selection of Priced Album 
Pages, Collections, FDCs, Postcards, Coins, Etc. 

Open 7 days a week 
Make your day!

1959 2nd De La Rue CASTLES (4v)

SG 595-98 Mounted Mint (Cat. £195) ONLY £29.00

VALUE ADDED BONUS (VAB) will be continued for the time being 
so you can use the 5% voucher against your next order. VAB 
Vouchers will be sent with your order automatically. It will 

equate to 5%of the value of the order supplied. So if you send us 
an order for £100 and we are able to supply all of it, you will 
receive a VAB Voucher for £5.00 and other amounts pro-rata 

which can be used against your next order within 21 days (28 
days for overseas). Some items are excluded such as orders for 

postage and those marked nett in Red.

X

Unmounted 

Mint £450.00 

Mounted Mint 

£350.00

1935 SILVER JUBILEE 
EGYPT SEAL, SGA10

1968 NORTHERN 
 IRELAND 4d ERROR –  
PHOSPHOR OMITTED
SG NI8Ey (Cat. Stoneham £200) Fine 

Used (normally £75), Extra Special 
Offer Only £15.00



Page 2   RUSHTELEGRAPH 76

1951 FESTIVAL HIGH VALUES

2/6 to £1 (4v), SG 509-12 
Unmounted Mint £29.00 Mounted Mint £12.00 
do. Mint Spacefillers £3.50 Good Used £1.60 

Welcome to this exceptional listing – which includes G.B. with many 
Special Offers and Discounts, also an unbelievable range of 

Worldwide and Collections, all priced to sell, many heavily discounted!

1883 ISSUES USED

2½d, SG 188 Fine Used (Cat. £20) £1.50 
3d, SG 189 Fine Used (Cat. £100) £12.00 

5d, SG 193 Used (Cat. £210) £12.00 
6d, SG 194 Used (Cat. £240) £11.50

1969 MACHIN HIGH VALUES

2/6 to £1 (4v), SG 787-90 Unmounted Mint £2.75 

GEORGE V USED SETS

1913 to 1/- (15v) Cat. £95 £10.00 
do. 9d Green (SG 393a) (Cat. £40) £2.95 

1934 Photogravure to 1/- (11v) (Cat. £20) £2.50 

1948 SILVER WEDDING (2v)

1995 £3 
CASTLE

SG 1613a Scarce 
Vertical Gutter  

Pair £9.95 

SG 493-494 Very  
Fine Used (Cat. £40) 

Our price £9.50 

2023 KING CHARLES III 
£2.20 Self-Adhesive

1941 GEORGE VI LIGHT COLOURS 
(3) INVERTED WATERMARK

SG V5025 U/M £3.50, do. Used £2.50 
do. Presentation Pack (No. 122) £5.50 

do. Booklet Pane containing the £2.20 Cartor ISP 
(V5050) ex. Harry Potter Bklt. Pane 

V5251l (Cat. £15.00) £7.50

Cat. £9.50 

U/M £2.50 

Mounted 

Mint £1.20
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1937 GEORGE VI SIDEWAYS 
WATERMARK

SG 462a/466a Superb U/M, 
Cat. £172.00 only £65.00 
do. Mounted Mint £22.00 

1934 PHOTOGRAVURE SIDEWAYS WMK. 
SG 439a/42b, Good Used Cat. £112.00 only £10.00 
1936 EDWARD VIII INVERTED WATERMARK 

SG 457Wi-59Wi, U/M Cat. £20.00 only £6.50

POSTAGE DUES & OFFICIALS

These are most popular, many collectors leaving 
these until they have filled the earlier gaps in their 

collection. We are offering a 10% Discount on Sets 
and Singles in all conditions (Ref. RushTelegraph 
No. 75, pages 7 & 8)  – or request photocopies.

G.B. COMMEMORATIVE SOUVENIR FIRST DAY COVERS

1959 2d PHOSPHOR 
GRAPHITE 

WATERMARK ERROR 
SG 605a Fine Used  

(Cat. £175) only £37.50 

Special Sale! (all nett prices)

Enquiries invited for 1962 onwards (Ord. & Phos.) Just Compare & Save!

Cat. Now 
1937 Coronation..............................£35.00 £14.00 
1940 Centenary ...............................£55.00 £26.00 
1946 Victory....................................£65.00 £28.00 
1948 Liberation...............................£40.00 £14.00 
1948 Olympics ................................£50.00 £18.00 
1949 UPU........................................£80.00 £30.00 

Cat. Now 
1951 Festival ..................................£60.00 £15.00 
1953 Coronation..............................£75.00 £28.00 
1957 Parliament ............................£150.00 £55.00 
1957 Scouts.....................................£25.00 £12.00 
1958 Games ...................................£75.00 £35.00 
1960 GLO .......................................£50.00 £22.00 
1960 Europa ....................................£50.00 £18.00 

We Accept as Exchange 

Decimal Commemoratives at 40% of Face Value 
as a Credit against purchases. 

Decimal Machin/Regionals (no Barcode) at 30% 
of Face Value as a credit against purchases.
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SAMPLE BOOKLETS

Get your Gift Vouchers for Birthdays and Special 
Occasions now. Available in any amount

1989 2nd Class (Walsall) Booklet of 4 (SG HA1) ..................£2.50 
1990 1st Class (Walsall) Booklet of 4 (SG HB3)....................£2.50 
1990 1st Class (Walsall) Booklet of 10 (SG HD5) .................£1.50 
1991 2nd Class (Walsall) Booklet of 10 (SG HC7) ................£1.50 
1993 Greetings Booklet of 10 (SG KX5) – Unfolded Cover ..£5.00 
1993 41p Booklet of 4 (SG GN1) ...........................................£5.00 
1994 Greetings Booklet of 10 (SG KX6)................................£4.00 
1994 60p Booklet of 4 (SG GQ1) ...........................................£5.00 
1995 35p Booklet of 4 (SG GK6) ...........................................£5.00 
Special Offer One of each (9) .............................................£30.00 

(No Stamps) – These Booklets were produced for shop displays. 
They have no stamps and no barcode on back.

1841 1d RED IMPERF 
‘INVERTED WATERMARK’ 

with Maltese Cross 
Cancellation 

and with 4 Margins!

One of the rarest line engraved varieties 
(SG 8Wi). We have only ever seen a 

couple of these rare variations. Price on 
Request. Ask for photocopy.

1883 2/6 LILAC ON 
BLUED PAPER

SG 175, Good Sound Used 
(Cat. £1500) offered at the 

exceptional price of only £150.00 
do. Spacefillers £25.00

NOW 
DEDUCT 

50%

NOW  
DEDUCT 50%

BRITISH COMMONWEALTH 
OMNIBUS SETS COMPLETE

U/M M/M F/U 
1935 Silver Jubilee (249v) 
ex. Egypt Seal £1300.00 £720.00 £1125.00 
1937 Coronation (202v) £120.00 £80.00 £140.00 
1946 Victory (164v) £70.00 £50.00 £47.00 
1948 Silver Wedding (138v) £1600.00 £1050.00 £1575.00 
1949 UPU (310v) N/A £195.00 £380.00 
1953 Coronation (106v) £119.00 £75.00 £65.00 
1966 Churchill (132v) £115.00 £75.00 N/A 
1978 Coronation (63v) £15.00 N/A N/A 
1981 Royal Wedding (66v) £25.00 N/A N/A

Unmounted 

Mint £450.00 

Mounted Mint 

£350.00

1935 SILVER JUBILEE 
EGYPT SEAL, SGA10
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Year Description S.G. Cat. Our Price Now 
1840 1d Black ‘QK’, 4 Margins large part o.g. Mounted Mint ....................................... 2 £12,500 £2,950.00 
1840 1d Black ‘NL’, 4 Margins re‐gummed Mounted Mint............................................ 2 £12,500 £1,500.00 
1840 1d Blue ‘LE’, 4 Margins Mounted Mint ................................................................. 5 £38,000 £8,500.00 
1840 2d Blue ‘OI’, 4 Margins with Num er 8 Maltese Cross with BPA Certificate.......... 5f £14000.00 £6000.00 
1841 1d Red ‘LF’, 3 Margins with Naltese Cross Postmark, Watermark Inverted.......... 8Wi £400 £150.00 
1854 Small Crown P. 16, 1d Red Brown with Inverted Watermark, centred high and 2  

or 3 tiny spots on reverse, Mint, a scarce Item (unpriced Mint) .......................... 17Wi £750.00 £500.00 
1855 Large Garter 4d Rose with Inverted Watermark, Mint, large part original gum,  

fresh and Attractive, Scarce.................................................................................. 66aWi £4800 £850.00 £600.00 
1855 1/‐ Pale Green wing margin with Inverted & Reversed Watermark (very clear)  

Fine Used, Scarce and Unpriced ........................................................................... 73Wk £500.00 £325.00 
1855 1/‐ Pale Green with Inverted & Reversed Watermark Used, Scarce and  

Unpriced............................................................................................................... 73Wk £350.00 £250.00 
1862 4d Pale Red ‘FB’ with Inverted Watermark, Mint but with re‐distributed gum,  

Scarce and Unpriced Mint .................................................................................... 80Wi £400.00 £295.00 
1862 4d Pale Red (Hair Lines) ‘CK’ with Inverted Watermark, Mint fine and fresh, a  

lovely example, Scarce ......................................................................................... 82Wi £5500 £650.00 £500.00 
1862 6d Lilac ‘TF’ with the Scarce Error of Watermark, ‘Three Roses and Thistle’,  

Used ..................................................................................................................... 84d £5500 £500.00 £350.00 
1862 6d Lilac ‘TF’ with the Scarce Error of Watermark, ‘Three Roses and Thistle’, Fine 

 Used example of the scarce error of Wmk. ......................................................... 84d £5500 £500.00 £350.00 
1862 6d Lilac ‘CT’ with Inverted & Reversed Watermark, Used (Unpriced Used)......... 84Wk £650.00 £400.00 
1862 6d Lilac (Hair Lines) ‘EJ’ Imperforate With Upright Watermark, Mint with good  

margins, a fine example of this scarce item without gum.................................... 85b £3500 £500.00 £295.00 
1862 6d Lilac (Hair Lines) ‘CC’ with Inverted Watermark, Mint original (slightly toned)  

gum, Scarce .......................................................................................................... 85Wi £8250 £850.00 £600.00 
1862 6d Lilac with Inverted Watermark, Mounted Mint with short perf and gum  

Disturbance .......................................................................................................... 85Wi £8250 £450.00 £300.00 
1864 6d Lilac (Hair Lines) ‘CS’ with Inverted & Reversed Watermarks, Good Used  

with RPS Certificate (Unpriced) ............................................................................ 85Wk POR 
1862 9d Bistre Mint without gum ................................................................................. 86 £5800 £375.00 £300.00 
1862 9d Straw with Inverted Watermark, Mounted Mint............................................. 86Wi £7000 £1000.00 £750.00 
1862 9d Straw ‘NJ’ with Inverted Watermark, Mint, an attractive example of this  

scarce item without gum...................................................................................... 86Wi £7000 £900.00 £600.00 
1862 9d Straw Unmounted Mint................................................................................... 87 £4000 £1500.00 £1200.00 
1862 9d Straw with Inverted Watermark, Mounted Mint............................................. 87Wi £7000 £950.00 £275.00 
1862 1/‐ Green ‘AH’ wing Margin with Reversed Watermark, Fine Used (Unpriced) ... 90Wj £350.00 £275.00 
1862 1/‐ Green ‘AC’ with Inverted & Reversed Watermark, Mounted Mint with Royal 

 Certificate (SG Spec. J101(2)j) – Unpriced Mint .................................................. 90Wk £1500.00 £1000.00 
1865 3d Rose Plate 5 Impimatur, Mounted Mint .......................................................... 92 £4250 £1350.00 £900.00 
1865 6d Lilac ‘GQ ’with Inverted & Reversed Watermark, superb Lightly Mounted  

Mint (Unpriced) .................................................................................................... 97Wk £1500.00 £1000.00 
1865 6d Lilac ‘HB’ with Inverted & Reversed Watermark, Fine Used, Scarce  

(Unpriced) ............................................................................................................ 97Wk £300.00 £250.00 
1867 Spray 10d Red‐Brown ‘NE’ with Inverted Watermark, Mint, trimmed wing  

margin at left and without gum, Scarce (Unpriced) .............................................112Wi £300.00 £200.00

CLASSIC G.B. VICTORIA/ 
EDWARD VII SPECIAL OFFERS

We have now purchased this selection of Classics from an estate and are now able to reduce 
prices to tempt you. Extended Payment Facilities available – Photocopies on request. 

All prices Nett (No discounts or VAB)

SG120aSG113 SG128SG126
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Year Description S.G. Cat. Our Price Now 
1867 Spray 10d Plate 1 Mounted Mint ......................................................................... 113 £3600 £850.00 £625.00 
1867 2/‐ Cobalt Fine Used............................................................................................. 120a £3000 £850.00 £625.00 
1868 2/‐Milky Blue Plate 3 Abnormal, Used ................................................................. 120b £16500 £4500.00 £3250.00 
1872 6d Pale‐Chestnut Plate 12 Used Wing Margin...................................................... 124a £3500 £600.00 £400.00 
1867 5/‐ Rose Plate 1 Mounted Mint ............................................................................ 126 £9500 £2500.00 £1750.00 
1878 10/‐ Greenish Grey Plate 1 Mounted Mint........................................................... 128 £50000 £17500.00 £9500.00 
1875 2½d Rosy Mauve Plate 2 on Blued Paper with Inverted Watermark, Used  

(SG Spec. J2e) ....................................................................................................... 138Wi £400 £2000.00 POR 
1873 4d Sage Green, Plate 17 Used with RPS Certificate (with tiny tear) ..................... 153 £20000 £2750.00 POR 
1876 8d Purple Brown Plate 1, Large Garter, Perf. 14 Unused with part original gum.  

Prepared for Use but not issued with Brandon Certificate................................... 156a £6000 £3250.00 POR 
1883 10/‐ on Blued Paper, Fine Used with Certificate................................................... 177 £7000 £1750.00 £1450.00 

1882 10/‐ ‘I.R.’ Official Overprint ‘SPECIMEN’ Type II, superb fresh Lightly Mounted  
Mint and wonderful rich colour. Scarce in this quality ......................................... O10s £2750 £850.00 £600.00 

1883 1½d Lilac with Inverted Watermark, Mint with light gum bend, scarce  
(mint examples from these issues are seldom offered) .......................................188Wi £3000 £750.00 £550.00 

1883 9d Dull Green Government Parcels Overprint with Sideways Inverted  
Watermark , Used with Royal Certificate.  Rare (Unpriced) .................................O63Wi £3500.00 £2600.00 

1884 6d Green Perf. 12 Overprinted ’SPECIMEN’ with Sideways Inverted Watermark,  
Mint, part gum (Unrecorded by SG) .....................................................................194sWi £350.00 £240.00 

1887 2½d Purple on Blued Paper Jubilee, Type 24 strip of 3 with Imperf Top Margin  
(SG Spec. K31b) Unmounted Mint, Rare .............................................................. 201c £12000 £9750.00 POR 

1902 2/6 Lilac, Edward VII with ‘SPECIMEN’ Overprint (Type 16) with Inverted  
Watermark, Unused With RPS Certificate (SG Spec. M48(1) + t...........................260sWi £5000+ £1500.00 £950.00 

1902 2/6 Edward VII Slate Purple with Inverted Watermark, Good Used  
(SG Spec. M48(2)b)............................................................................................... 260Wi £3500 £950.00 £750.00 

1915 De La Rue 2/6 Yellow‐Brown with Inverted Watermark, Mint, fine and well  
centred ................................................................................................................. 406Wi £950 £600.00 £475.00

SG010s
SG201c

SG260Wi

Queen Victoria Inverted Watermarks 1855-1883 
SG Year Cat. Price 
62Wi 1855 4d Carmine Used ...........................£1250.00 £150.00 
73Wi 1856 1/- Green Fine Used.........................£700.00 £175.00 
188Wi 1883 1½d Lilac Used ................................£280.00 £95.00 

Queen Victoria Jubilee Inverted 
Watermarks 1887-1892 
198Wi 1½d Fine Used with short perf..................£500.00 £125.00 
198Wi 1½d Used ..................................................£500.00 £140.00 
200Wi 2d Used .....................................................£525.00 £150.00 
205Wi 4dUsed ......................................................£650.00 £200.00 
205Wi 4d Used with ‘FB’ postmark (i.e.  

Forwarding Branch) ..................................£650.00 £150.00 
209Wi 9d Fine Used ...........................................£2800.00 £650.00 
209Wi 9d Used ...................................................£2800.00 £450.00 
209Wi 9d Used with corner perf Missing...........£2800.00 £295.00 

Queen Victoria Mint & Used 
49a 1870 ½d Bantam Imperf No Gum With  

right hand margin with Certificate ..........£2400.00 £900.00 
78a 1862 3d Rose Plate 3 with White dots  

unofficial line perf. 14 (thinned) short  
perf. with Certificate .............................£14000.00 £950.00 

86 1862 9d Bistre Mint with No Gum & 
tiny thin spot, Mounted...........................£5800.00 £350.00 

87 1862 9d Straw Mounted Mint (off  
centre) .....................................................£4000.00 £850.00 

88 1862 9d Bistre Plate 3 with Hair lines (creased  
& re-gummed) with Certificate.............£32000.00 £3500.00 

SG Year Cat. Price 
112 10d Red Brown Plate 1 Mtd Mint...........£3600.00 £875.00 
114 10d Deep Red-brown Plate 2 Used  

with Certificate .....................................£12500.00 £3500.00 
117wi 1867 1/- Green Plate 4 with Inverted  

Wmk. Re-gummed With Certificate .......£2400.00 £450.00 
120 1867 2/- Pale Blue U/M with  

Certificate................................................£5000.00 £2000.00 
121 1880 2/- Brown Used..............................£4250.00 £750.00 
121 1880 2/- Brown Wing Margin Copy  

Used ........................................................£4250.00 £450.00 
138 1875 2½d Rosy-mauve Plate 2 on Blued  

Paper Mtd Mint with Certificate ............£8000.00 £2500.00 
140 1875 2½d Rosy-mauve Blued Paper  

Error of Lettering Used with Certificate.£2800.00 £2000.00 
152 1876 4d Vermilion Plate 15 Mounted  

Mint.........................................................£3000.00 £850.00 
156a 1876 8d Brown-purple Plate 1 (Unissued)  

heavily mounted Mint, slight gum  
creases with Certificate ...........................£6000.00 £2500.00 

172/4ga 1881 1d Lilac 16 Dots printed on the gummed 
(SG Side with Inv. Wmk. with Certificate 
Spec) ..................................................................£900.00 £200.00 
179a 1883/4 2/6 Deep Lilac on Blued Paper  

Mounted Mint with BPA Certificate,  
Very Rare ................................................£6500.00 £1750.00 

Photocopies on request.
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GREAT BRITAIN SPECIAL 
AND ONE OFF OFFERS

1841 2d Blue set of 3 different shades with 3 Margins Used, Cat. £310 (SG 
13,14&15).................................................................................£20.00 £13.50 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
1857 1d Stars, SG 40, Good Used, 100 different letterings, a good starter col-
lection for reconstructing a sheet..........................................................£55.00 
1858 1d Red Part Reconstruction, Mixed Condition, 119 stamps .......£25.00 
1858 1d Red Reconstruction (various Plate numbers) Fine Used to Used Con-
dition, 340 stamps on 11 pages ..........................................................£120.00 
1858 1d Red Plate Nos. on 50 covers, superb condition. Plate Nos. as fol-
lows: 159, 160, 162-65, 168-69, 171-79, 181-83, 185, 187-93, 195-96, 198-
203, 205-09, 211-15, 217-18, 221 and 223in multi-ring cover album 
............................................................................................................£200.00 
QUEEN VICTORIA 2½d Good/Sound Used at a Fraction of Catalogue! 
SG 141 Plate 15 (Cat. £85.00) or Plate 16 (Cat. £85.00) only .....£5.80 £3.00 
do. fillers.......................................................................................£1.25 £0.50 
SG 142 Plate 17 (Cat. £75.00) only £8.00, do. fillers ............................£2.50 
SG 142 Plates 18 £6.50, 19 or 20 (Cat. £55.00), each only .........£2.50 £2.00 
do. fillers Plate 18 £1.80 19 or 20, each .......................................£0.90 £0.50 
SG 157 Plate 21 (Cat. £45.00) only........................................................£4.75 
do. fillers.................................................................................................£1.35 
SG 157 Plate 22 (Cat. £45.00) only..............................................£1.80 £0.95 
do. fillers.......................................................................................£0.45 £0.25 
1870 ½d Rose Bantams, set of 14 Plates 1-20 (ex. Pl. 9) a nice looking set – 
good to average Mint, Cat. £2980 one only available at....................£350.00 
 
 
 

 
1881 1d Lilac SG 174 Used/Fine Used unsorted original lot of over 500 
..............................................................................................................£35.00 
1881 1d 14 Dots Fine Used, SG 170, 171 and K7(2) Bluish Lilac (Cat. £230)
..............................................................................................................£75.00 
1881 1d 16 Dots Fine Used, SG 170, 172a, 173 and 174 (Cat. £156.25) 
..............................................................................................................£45.00 
1883 2½d Lilac, SG 190 in Horizontal Block of 6, all stamps Mounted Mint, 
Cat. £540 ..............................................................................£150.00 £125.00 
1883 6d Green used Spacefiller (ex. Documents), SG 194 (Cat. £240).£1.50 
1883 Lilac and Green (10v), SG 187/196 Mint Spacefillers..............£225.00 
1886 cover to Germany with embossed stationery dies for 6d Mauve and 4d 
Vermilion, used with 1883-84 2½d ..........................................£75.00 £50.00 
1887 5d Jubilee Die 1, SG 207 (Cat. £120) Good Used .........£12.00 £10.00 
do. Fine Used............................................................................£22.50 £20.00 
1890 Penny Postage Jubilee card depicting Rowland Hill .....................£5.00 
1890 Alice in Wonderland Postage -Stamp Case, invented by Lewis Car-
roll; a colourful illustrated bi-fold case, approx. 3” x 4” when folded, that 
provides slots for various denominations of stamps and fits into a matching 
slipcase. The Stamp Case and its slipcase features scenes from Carroll’s Ad-
ventures of Alice in Wonderland. Carroll had it made to accompany his essay, 
“Eight or Nine Words About Letter-Writing”, a similarly sized 40-page book-
let, this is included with the case. Also included is the original envelope in 
which the case and booklet were sold. The envelope  has some edge wear and 
a torn corner but still collectable ........................................................£175.00 
1897 Prince of Wales Hospital Fund Charity pair of 1/- and 2/6 stamps U/M 
£5.00 do. Mounted Mint...............................................................£2.50 £2.00 
Postal Stationery, 185 items from Queen Victoria to QEII as follows: Queen 
Victoria 33 Mint and 18 Used (inc. 2 x 1d Plate Numbers on cover), Edward 
VII 11 Mint and 1 Used, George V 16 Mint and 7 Used, George VI 14 Mint 
and 5 Used, QEII 66 Mint and 14 Used. All neatly displayed on pages in 
Ryman clear multi-ring sleeves ..........................................................£175.00 

 
 
 

 
1900 Exposition Philatelique Internationale labels for Paris, set of 4 different 
colours ......................................................................................£12.50 £10.00 

 
 

 

1d Red Stars – Large original hoard now sorted! Unchecked for 
Postmarks, Flaws, Watermarks, etc. 
SG 17/18 (Cat. £35/£50) Good/Fine Used per 10...........£55.00 £45.00 
do. small faults per 10 .....................................................................£7.50 
SG 21 (Cat. £65) faults per 10 .........................................£22.00 £20.00 
SG 29 (Cat. £22) faults per 10 .............................................£7.00 £6.00 

Won’t last long – Very popular!

G.B.LINE ENGRAVED – MINT/UNUSED (SG 45) 
2d Plates – Complete set of 7 plates, good spacefillers (Cat. £8,600) 
.........................................................................................£850.00 £650.00

1878 PROBATE (VICTORIAN HEAD) REVENUES (USED) – 10/- (Cat. 
£5) £3.50*, £1.00 (Cat. £7.50) £4.50*, £5.00 (Cat. £10) £6.00*, £6.00 (Cat. 
£15) £10.00* SPECIAL PRICE 4 VALUES(*) ...............................£22.50 

19th Century National Telephone Company Ltd. Stamps – it’s not very 
often we see these: 1d Black £5.00, 3d Red Brown £7.50, 4d Blue 
£5.00, 1/- Brown £5.00

EXTRA SPECIAL OFFER – 1902-13 Edward VII Definitive Shades/ 
Varieties. Send for NEW listing with Introductory 20% discount

TOO GOOD TO MISS. MANY ALREADY REDUCED AND PRICED TO SELL. ASK FOR COLOURED PHOTOCOPIES 
OF ANY ITEMS YOU ARE INTERESTED IN (Maximum 10 at a time). Prices in RED are Nett (No VAB).

Edward VII – a bunch of used postcards (all with ½d) mainly pictorial in-
cluding photographs, a total of 29 postcards............................£45.00 £25.00 
1906 2/- SG BA2 (Cat. £2200) but with ½d St. Andrews Cross Pane only, SG 
218b Upright Watermark (Cat. £975), trimmed perfs, slight gum creases and 
2 stamps slightly foxed..............................................................Now £250.00 
1911 Edward VII ½d Green, SG 267/8. Harrison Printing, Perf. 14 (Cat. 
£2.75) Fine Used. £0.50, Good Used...................................................£0.20 
1911 Edward VII 4d Perf. 15x14, SG 286 (C. £15) Good Used ..£1.20 £0.95 
do. filler ........................................................................................£0.35 £0.25 
1912 1d Scarlet, SG 345a ‘No Cross on Crown’ Fine Used ...............£10.00 
 
1912 Downey Special: 1d Scarlet “Royal Cypher Simple”, 
SG 336Wi with ‘Inverted Watermark’ (Cat. £30). Fine 
Used with dated postmark...............................£5.00 £6.50 
do. Good Used.................................................£2.50 £2.50 
do. with slight faults/trimmed perfs ................£0.95 £0.75 
(We can supply 2 different shades of the above – pro-rata). 

 
1912 1d Scarlet-vermillion, SG 361 (Spec. N16(14)) in U/M corner marginal, 
Cat. £160 ..............................................................................................£80.00 
1912 Trial perforated thick buff card perf 15 x 14 by William Joynson & Son, 
manufacturers royal cypher paper, singles ...................................£9.50 £7.50 
do. blocks of 4 ..........................................................................£35.00 £25.00 
1912 Charles Dickens 1d Centenary Testimonial label................£9.50 £7.50 
1913 National Gas Exhibition 1/- Admission label....................£10.00 £7.50 
1915 2s0d Booklet, SG BB7AVC – London EC Type I cancel March 1916, 
Cat. £700, slight damage to front and back covers....................Now £280.00 
1924 3/- Edition 55, SG BB24 (Cat. £550) God Perfs ..............Now £275.00 
1924-26 Block Cypher 1½d with attached booklet label “TELEPHONE/ 
SERVICE/Install Free” on cover from Ipswich to USA dated 1931 
..................................................................................................£15.00 £12.00 
1929 P.U.C. (4v) FDC on plain cover with ‘High Wycombe’ CDS ..£250.00 
1929 PUC (4v) plus £1 (Superb Reproduction) on plain cover addressed to 
Oswald Marsh (with Forged cancellation) good looker .......................£50.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
U/M MTD F/U USED USED 

S/F 
1924 1d Value £2.00 £1.50 £1.50 £1.25 £0.40 
do. 11/2d Value £9.00 £3.50 £4.50 £2.50 £0.95 
1925 1d Value £2.00 £2.00 £2.50 £2.80 £1.25 
do. 11/2d Value £30.00 £14.00 £15.00 £5.00 £3.00 

1931 5/- Booklet, SG BB34, Edition 6 (Cat. £3600) .......................£1450.00 
1932 5/- Edition 4, SG BB34 (Cat. £3600) tiny crease on top right hand stamp, 
Damage to back cover ......................................................................£1450.00 
1933 International Philatelic Exhibition labels for Vienna, set of 10 labels, 
scarce ........................................................................................£17.50 £12.00 
1933 Provincial Airways West Country Air Service (London-Southampton-
Plymouth) Issued in October 1933 (Sanabria S5), Mint single with gum 
......................................................................................................£6.50 £5.00 
do. Booklet Pane of 4 ...............................................................£25.00 £17.50 
1934 APEX Airpost Exhibition Grey Scarce Imperf Label ...................£7.50 
1934 Portsmouth-Southsea and Isle of Wight Air Ferry Service stamps, is-
sued in January 1934 (Sanabria S6), First Printing (Imperf. Margins) single, 
no gum....................................................................................................£3.50 
do. Block of 4 as above ........................................................................£12.50 
do. Second Printing Perforated Margins, Complete Booklet of 20 (5 panes of 
4), scarce...............................................................................................£75.00 
do. with some toning/spots...................................................................£50.00 
1934 5/- SG BB35, Edition 8 (Cat. £1600) (Good Perfs. on 1½d, trimmed on 
short end 1d and ½d) Fresh condition................................................£650.00 
1934 5/- Booklet, SG BB35, Edition 7 (Cat. £1600) .........................£650.00 
1935 3/- SG BB29, Edition 314 (Cat. £550) (Transfer of print on gum) 
............................................................................................................£150.00 
1935 5/- Booklet, SG BB37, Edition 13 (Cat. £500) .........................£250.00 

WEMBLEY 
EXHIBITION1924 1925
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1936 2/- Edition 366, SG BC2 (Cat. £140) slight staining on front cover 
..............................................................................................................£35.00 
1935 Silver Jubilee (4) on illustrated Westminster Stamp Company Souv FDC 
with London CDS. Superb looking but sadly an excellent forgery which could 
easily be mistaken for the real thing.....................................................£35.00 
1935 Silver Jubilee ½d Booklet Pane of 4, SG Spec. NComB5a with Inverted 
Wmks. and Full Perfs (Cat. £60) .........................................................£30.00 
1935 Silver Jubilee and 1936 Edward VIII complete sets “Inverted Wmk.” 
with trimmed perfs ex. Booklets (6 stamps) U/M, Cat. £55, only .........£4.95 
1936 Edward VIII, set of 3 with Inverted Wmk., SG 457Wi/459Wi Fine 
Used £3.30, Good Used................................................................£1.20 £0.95 
do. Fine Used with Trimmed Perfs.........................................................£0.75 
do. Good Used with Trimmed Perfs ............................................£0.40 £0.35 
1936 Edward VIII Pair of Souvenir ‘Westminster’ FDCs ...................POR 
1936 Edward VIII 1d Cylinder Blocks of 6: 
Control A36, Cylinder 2 Dot, Cat. £8 ....................................................£5.00 
Control A36, Cylinder 6 Dot, Cat. £10 ..................................................£7.50 
do. 6 No Dot ...........................................................................................£4.50 
Control A36, Cylinder 13 No Dot........................................................£5.00 
1½d Control A36, Cylinder 2 Dot ..........................................................£6.00 
do. Control A36, Cylinder 4 No Dot ...................................................£5.00 
do. Control A36, Cylinder 6 Dot..........................................................£7.50 
do. Control A36, Cylinder 13 No Dot .................................................£5.00 
do. Control A37, Cylinder 13 Dot........................................................£4.50 
do. Control A37, Cylinder 15 No Dot .................................................£7.50 
do. Control A36, Cylinder 16 No Dot .................................................£4.50 
do. Control A37, Cylinder 16 Dot........................................................£7.50 
1936 3/- SG BC3, Edition 327 (Cat. £75.00).......................................£45.00 
1937 Coronation in Vertical Pair Used with ‘Colon Flaw’,SG 461a(Cat. £70 
as mint).................................................................................................£15.00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FANCY A POACHED EGG 
1937 Coil Testing stamp, a Green ‘Poached Egg’ used on cover with George 
V, George VI or Edward VIII ½ds, is normally sells for £10+, ONLY..£6.50 
1937 George VI 1½d Block of 4 on Registered FDC ............................£6.50 
1937 George VI Sideways Wmk. 2d Good Used, Good Perfs. SG 463a (Cat. 
£40).........................................................................................................£6.50 
do. with small faults ...............................................................£0.95 £0.75 
do. 2½d SG 466a Good Used (Cat. £32)................................£3.50 £3.00 
do. with small faults ...............................................................£0.75 £0.50 
1937 George VI 2½d Dark Blue Sideways Wmk., SG 466a, Good/Fine Used 
with slightly trimmed perfs. (Cat. £35.00) .............................................£0.95 

 
 
 

 
1937 Coronation Cylinder Block of 6 A37 12 No Dot, with ‘Ray Flaw’, SG 
Spec. Qcom1a.......................................................................................£30.00 
George VI 1d SG Spe4c. QB11a, Perf. Type I, Cat. £150 .£35.00 £30.00 
1938 Sheet of 24 labels in Aid of the Melanesian Mission, designed and 
printed by Harrison & Sons Ltd, London.................................£35.00 £30.00 
1939 10/- Dark Blue with “Retouch to Lower Lip” variety Fine Used, SG 
478c (Cat. £75) .....................................................................................£17.50 
1940’s (Circa) BRITISH TRADERS SICKNESS & ACCIDENT CO. Blue 
label printed by Bradbury Wilkinson during World War II – perfined to de-
face, Probable as a Proof or Specimen, each with gum, only ................£7.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1940 Centenary of 1d Black – 1d Black and 1d Blue, pair of Imperf Proofs 

G.B. Plain but tidy FDC’s: 1936 Edward VIII ½d ............................£0.50 
1937 Coronation with Nottingham CDS, single ............................£0.95 
or Block of 4......................................................................................£2.50 
1946 Victory (2) £3.50, 1948 Silver Wedding 2½d only...................£2.50

1937 Coronation Cylinder Blocks of 6 (Spec. Cat. Q.com1): 
All U/M unless stated otherwise with variety “Ray Flaw” Corrected 
(R19/1), Spec. Cat. Q.com1(b) 18 Dot £7.50, 23 Dot.........................£7.50

(no corner letters) labels produced for the 27th Philatelic Congress, 
Bournemouth. Now 75 years old in the 175th Anniversary Year of the 1d 
Black. A nice additional to any collection..............................................£9.95 
1940’s War Economy – small commercial reused envelope to St. Albans with 
original address covered by ‘Economy Label’ (to save paper for the war ef-
fort).........................................................................................................£1.25 
1940 Centenary (6v) on oversized Robson Lowe Souvenir Cover issued in 
Aid of the British Red Cross Society and the Order of St. John ..........£25.00 
1938 6d SG BD1 with Inverted Wmk. (Cat. £75.00) (Good Perfs.) ....£40.00 
do. Trimmed Perfs................................................................................£25.00 
1939 George VI 5/- on plain FDC addressed to the USA with ‘Menai Bridge’ 
CDS ....................................................................................................£495.00 
1940 2/6 Edition 76, SG BD15 (Cat. £650) Fresh condition slight foxing on 
panes and interleaving........................................................................£200.00 
1940 5/- SG BD25, Edition 1 (Cat. £1300) (Fresh condition) ...........£500.00 
1940 5/- Booklet, SG BD25, Edition 9 (Cat. £1300) .........................£500.00 

1941 Jersey Arms ½d and 1d early Wartime Reprints (Imperf) singles (2) 
................................................................................................................£2.50 
do. Imperf Pairs ......................................................................................£5.00 
1941 Guernsey Arms set of 3 Wartime Reprints fully gummed and rouletted 
................................................................................................................£3.50 
do. Pane of 25 1d or 2½d, each ............................................................£20.00 
1942 5/- Booklet, SG BD26, Edition 24 (Cat. £1300) .......................£500.00 
1942 2/6, SG BD17, Edition 211 (Cat. £650) (½d Trimmed Perfs on short 
end, Inv. Wmk. on ½d and 2½d panes) Fresh condition ..........Now £250.00 
1942 Guernsey Arms ½d and d on Blue Banknote Paper in Inscription Blocks 
of 4........................................................................................................£85.00 
 
 
 
 
 
 

 
1946 Victory (2) on plain FDC ............................................................£5.00 
1946 3d Victory with shiny/varnished ink .............................................£0.50 
1946 Victory 3d Cyl Blk of 6, Cyl. 4 Dot (Cat. 10), 1 stamp creased....£5.00 
do. Gash in Temple Variety in positional block of 4, SG Spec. QCom9c, Cat. 
£30 ........................................................................................................£15.00 
do. as above but block of 6 ...................................................................£17.50 
1946 Victory 3d with “Seven Berries” variety in Block of 4, SG 492a, Cat. 
£35 (some creasing)..............................................................................£10.00 

1948 Olympics 3d Crown Flaw and Hooked 3 Variety, SG Spec. QCom15a/ 
15c, Cat. £110 Block of 6 with above varieties....................................£60.00 
do. Pair with Hooked 3 Variety. SG Spec. QCom15c, Cat. £35...........£17.50 
1948 Liberation 2½d in Cylinder Block of 6 (Cyl.4 No Dot) Perf. Type 6B E/P 
(Cat. £60)..............................................................................................£20.00 
do. Cyl. 4 No Dot, Perf. Type 6 I/P (Cat. £20).....................................£10.00 
do. Cyl. 15 Dot, Perf. Type 5 E/I (Cat. £30) ........................................£15.00 
1948 Liberation 2½d with Wheel Flaw positional block of 9 with “Broken 
Wheel” variety (R20/5), SG C2a, Cat. £75 ..........................................£30.00 
do. but positional block of 4.................................................................£29.00 
do. but Mounted Mint...........................................................................£17.50 
1948 Liberation 2½d do. Corner Block of 12 with ‘Crown Flaw’ (R1/1) and 
‘Line Across Wheel’ (R6/1), SG Spec. QCom 13a and 13b, Cat. £100.00 
..............................................................................................................£50.00 
do. Block of 4 with Line Across Wheel variety (R6/1), SG Spec. QCom13b, 
Cat. £50 ................................................................................................£25.00 
1948 Liberation on plain FDC’s (Pair) with Guernsey Postmark ..........£2.50 
1949 Colour Chart – an 8 page booklet with ‘Purpose’ and ‘Terms’ info con-
taining 53 definitive size ‘stamps’ showing a ‘G’ in different colours together 
with Definition of the colour plus written info to a representative stamp – 
printed by The Smith Press, New Malden, Surrey ...............................£25.00 

 
 

 
SG 489 (Cat. £0.30) 

 
Issued during the War in July 1941. 
The 2½d was the standard letter rate 
and the most popular value replacing 
the Darker Ultramarine original stamp 
issued in 1937. A large quantity was 
found in a  house clearance many 
years ago. 
We can offer in Block of 120 (Cat. 
£26) ................................................£5.00 
do. 5 Blocks of 120 (600 stamps) Cat. 
£180 .............................................£20.00 
Bumper Lot of 2400 stamps (Cat. 
£720) ............................................£75.00 

 
1950’s Geniality Limited Pictorial Colour Essay ‘Missing Red’, one 
only available ..........................................................................£45.00 £35.00 
1950 George VI 4d Light Blue, SG 508 (Cat. £1.75) Fine Used......£0.50 
do. good used..........................................................................................£0.25 
do. Good/Fine Used as they come, 100 copies (Cat £175) ......£12.50 £10.00 
1950 Redfern’s Rubber Works Limited Jubilee (1900-1950) label in Or-
ange/Brown ...........................................................................................£7.50 
952 Tudor Booklet Panes of 2 from 1/- Booklet, ½d, 1d & 1½d (3), Cat. £11. 
Perfs as they come..................................................................................£2.50 

G.B. WARTIME 2½d GEORGE VI 
AUSTERITY PRINT IN LIGHT ULTRAMARINE

1942 George VI 10/-, SG 4768a, Sheet of 40.............................£750.00 
1948 Silver Wedding £1, Sheet of 20 ..........................................£325.00 
1963 £1 Castles in Sheet of 40 ......................................................£90.00 
1967 Castles No Wmk. (4v), Sheets of 40..................................£200.00

COMPLETE SHEETS:
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1952 1½d Defs. on face of coloured PPC (Tucks, J. Arthur Dixon or Valen-
tine’s) showing portrait of the Queen, each............................................£9.50 
1953  “Balloon Race”card found at  Sevenoaks and returned to 
London.Unusual.......................................................................£19.50 £15.00 
1953 Coronation (4v) FDC on Art Craft cachet addressed to Canada with 
scarce ‘Windsor’ postmark...................................................................£50.00 
do. small Registered envelope to London from Barclays Bank Limited 
cancelled 3rd June 1953 (First Day), must be worth............................£10.00 
 
 
 
 
 
 
 

 
1953 and 1954 Original Greetings G.P.O. TELEGRAMS – 2 different avail-
able each .......................................................................................£4.00 £3.50 
One of Each (1953 and 1954)....................................................£7.50 £6.50 
 
 
. 

 
1954 The Penrose Annual, Volume XLVIII – A Review of the Graphic 
Arts – a large heavy book weighing over 2 kilos pertaining to the 
Graphic Arts/Printing Processes, etc. However, one section is dedicated 
to the 1953 Coronation of Queen Elizabeth with 23 pages of informa-
tion about the ceremony, etc. Plus numerous illustrations on unnumbered 
pages both in full colour and Black and White. Further sections of the 
book contain various articles plus again numerous illustrations regarding 
printing techniques, etc, etc. With the final section showing examples of 
advertising mainly in colour. In total approximately 220 pages including 
illustration pages and most certainly a wonderful detailed reference book 
regarding the printing industry in the early 1950’s (UK only post paid) 
..............................................................................................................£25.00 
1954 Tudor Postage Due 2/6, SG D45 (Cat. £150) U/M .....£40.00 £35.00 
do. Mounted Mint.................................................................£10.00 £9.50 
1955 Bradbury ,Wilkinson & Co.,Ltd. Sample “3” stamp showing bearded 
portrait in Green or Blue Imperf, each £15.00, the pair .......................£27.50 
1955 ST. EDWARD 1d Label Booklet Pane SPECIAL OFFER “Pack Your 
Parcels”, SG 541a with Inverted Wmk., (Cat. £16.00) Trimmed Perfs. £2.75 
1955 De La Rue (1793-1866) Special Anniversary Engraved stamps in Red, 
Blue or Black showing portrait of Thomas De La Rue, each. £2.50, One of 
each.........................................................................................................£6.00 
1955 De La Rue Special Anniversary stamp in Green “Printers of Stamps” 
................................................................................................................£2.50 
1955 Edwards Wmk. Definitives (18v) Unmounted Mint in a Westminster 
Collection Folder with Certificate of Authenticity, would make a nice present.
..............................................................................................................£55.00 
1955 St. Edward Wmk. “Sideways” (5) including both 2d, SG 542a-545b, 
Cat. £28.40, U/M £12.00, or F/U .................................................£9.50 £8.00 
1957 Scout Jamboree set of 3 Special ‘Perfin B.P.’ a few single sets available 
(normally £45.00) only.............................................................£39.50 £35.00 
1957 B.P. Centenary – The Jubilee Jamboree Set of 8 Poster Stamps in Sheet-
let in Folder from Sutton Park, Sutton Coldfield with descriptive text of the 
stamps, in pristine condition ....................................................£19.50 £15.00 
1957 Scouting Harrison and Sons Presentation Card, Scarce ..............£25.00 
1957 4d Parliament Conference in unusual commercially used blocks of 9 
................................................................................................................£2.50 

 
 
 
 
 

 
1957 46th Parliamentary Conference Airletter with Error of spelling “CON-
FERENCB” with normal......................................................................£20.00 
1957 Parliament 4d on plain FDC........................................................£20.00 
1957 Mayflower II Maiden Voyage Souvenir Cover with special postmark 
......................................................................................................£4.95 £3.50 
1958 3d Games on Souvenir cover with slogan Empire and Common-
wealth Games cancel .............................................................................£5.00 
1958 Crowns ½d Vertical Coil strip of 3 from Roll 11, SG Spec. S4m (SG 
570) Cream Paper with variety “Shamrock Flaw”, Cat. £4 ...................£1.50 
1958 4d Booklet Pane of 4 Crowns Wmk. (Sideways) with Cylinder 
No. N4 No Dot, Perf Type I, U/M but trimmed perfs, SG Spec. 
SB106a, Cat. £120 ..................................................................£25.00 £20.00 
1958 Graphite Complete set of 8 Upright Wmk., SG 587-594............£54.00 
1958 Graphite 2½d “Inverted Wmk.”, SG 591Wi ...............................£27.00 
1958 Graphite “Inverted Wmk.” Complete set of 5, SG 587Wi-592Wi 
U/M ..........................................................................................£48.50 £44.00 
1958 B.O.A.C. Comet 4 Jetliner Air Mail First Flight cover between 
London and New York bearing 1/3 Wilding cancelled by Civil Defence 
Meter Slogan........................................................................................£15.00 
1958 Scotland 1/3 Cream Paper, Perf B (I/P) in Cylinder Block of 6 
(Cyl. 4 No Dot) Cat. £35 ...................................................................£10.00 
1959 Phosphor Graphite set of 8 Unmounted Mint in a Westminster 
Collection Folder with Certificate of Authenticity, would make a nice present.
..............................................................................................................£30.00 
1959 2nd De La Rue Castles 2/6 to £1 SG 595/98 (Cat. £195), Mounted Mint 
at just ....................................................................................................£34.00 
1959 S.S. Southwind (United States Lines Co.) cover addressed to Detroit, 

1953 QANTAS Coronation Day Air Mail Flight Covers/Airletters: 
Cover to Australia bearing 1/6 Coronation stamp with Air Mail Flight 
cancel .............................................................................................£15.00 
Cover to British Solomon Islands as above ................................£15.00 
Cover to Cocos Islands bearing 1/3 Coronation stamp ..............£15.00 
Cover to New Zealand with 1/6 Coronation stamp ....................£15.00 

2/6 Booklets – with fox marks on outer edges and interleaving, 
panes OK: (New Stitched Booklet List available upon request). 
F34 September 1955, Cat. £60.......................................................£15.00

1957 BOAC Britannia Jet-Prop Airliner First Flight cover between Lon-
don and New York with 1/3 Wilding cancelled London with New York 
cancel on the reverse plus cover from New York to London with 15c Air 
Mail stamp and BOAC receiving cancel on the back, the pair of covers 
...........................................................................................................£9.50

Michigan with 2d Wilding and special Paquebot cancel......................£10.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
On rare FDC with Southampton CDS .................................................£9.50 
1960 Europa (2v), SG 621-22 (Cat. £6) Superb U/M (per 10 £12.50) ..£1.25 
1960 Europa (Vertical Format) Harrison and Sons Presentation Card, Scarce 
..............................................................................................................£60.00 
1960 ½d Phos. Phosphor with Wide Band at Right ...............................£0.50 
1960 Europa (2) on Souvenir FDC, typed address with CDS (Cat. £65) 
..................................................................................................£22.00 £17.50 
1960 Mult. Crown Postage Due 1/- with Inverted Watermark, VFU (Cat.  
£75.00)..................................................................................................£25.00 
1963 Nature Week (2) on plain FDC with special Brownsea Island – 
Poole Dorset Hand stamp .........................................................£10.00 £8.50 
1963 Isle of Man 3d Chalky Paper. SG IM2a Good Used (Cat. £12) ....£2.00 
1963 Lifeboat (3) Phosphor Fine Used ................................................£12.00 
1963 Red Cross (3) Phosphor Fine Used .............................................£17.00 
1963 Cable 1/6 Phosphor in Cylinder Block of 4, Cat. £75.....£37.50 £35.00 
1963 ‘Reindeerland Postage Paid’ Christmas Meter Cancel on Philatelic 
Bureau With Compliments slip ..............................................................£2.50 
 

 
 

1964 Shakespeare 3d and 6d on Souvenir FDC cancelled First Day of 
Issue .............................................................................................£1.00 £0.75 
1964 Shakespeare 6d Airletter with ‘Cancelled’ Overprint (Green design) 
................................................................................................................£7.50 
1964 Botanical Ord. (4) in Cylinder Blocks of 6 .................................£12.00 
1964 Botanical set of 4 on GPO cover with “Cancelled” Overprint across the 
stamps and cover, Scarce......................................................................£50.00 
REGIONAL 1964 Jersey 2½d Cylinder Block of 6 Cyl. 1 (no dot) 
......................................................................................................£8.00 £7.50 
1964 2/- Holiday Book Se-tenant Pane 2 x 2½d + 2 x ½d on Illustrated Strat-
ford-Upon-Avon cover with Stratford-Upon-Avon postmark..............£10.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1964 Se-Tenant ½d/2½d Holiday Booklet Pane (2 x ½d. 2 x 2½d) on 
Souvenir FDC ........................................................................................£5.00 
do. set of 5 different postmarks .............................................£25.00 £20.00 
1964 Se-Tenant Block ½d/2½d ex. Holiday Booklet. on plain First Day 
Cover............................................................................................£2.50 £2.00 
 
 
 
 
 

 
1965 Booklet Pane SG SB45 1d/3d Perf. Type I, 8mm Blue Phosphor, 
Cyl. F13 K22 No Dot (Cat. £225) Good Perfs.................................£75.00 
1965 Herm Island postcard to Hampshire bearing ½d, 1d and 1½d Wildings 
cancelled Guernsey (12th June) and 8d Herm Islands Churchill stamp can-
celled Herm Island (10th June) ............................................................£10.00 

1959 4½d WILDING

1963 Bradbury Wilkinson 2/6 on White Paper in Cylinder Block of 6 show-
ing Re-Entry (Pl. 9, R10/2), SG Spec. T5Ad, Cat. £25.........£12.50 £9.50

1960 FORERUNNER PRESENTATION PACKS: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Experimental Graphite 50c (16 stamps) U.S. Edition Opened ........£90.00 
do. Sealed .......................................................................................£120.00 
High Value Castles 2/6 to £1 USA $6.50 Edition slit open at top..£325.00 
1960 Wildings (18 Stamps) UK Edition 10s 6d.............................£150.00 
1960 Regional (12) USA Edition $1.20 Sealed ...............................£75.00

SCHOOL SPECIMEN OVERPRINTS 
1965 Battle of Britain 1/3 with School Specimen ‘handstamp’ in 2 lines 
(ex. Archive), normally £25.00, SPECIAL PRICE.........................£15.00 
1965 Arts Festival 6d as above, 6 only available, each.......£25.00 £20.00
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1966 BOAC First Flight Cover between Mexico and London with pair of 
Mexican Stamps .....................................................................................£5.00 
1966 9d Wilding (Phos.) with “Frame Break at upper right, SG S128c (Cat. 
£6) in Arrow Margin Block of 4 £2.50, do. in Block of 9......................£2.75 
1966 Birds, SG 696-99 in Block of 6 with Blue Lettering interrupted/ 
missing on all 6 stamps, A most unusual variety (ask for photocopy) 
..............................................................................................................£75.00 
1966 Battle of Hastings 4d Phosphor Se-tenant Strip of 6 with “Inverted Wa-
termark”, SG 705paWi, superb U.M, underrated.................................£14.50 
1966 Battle of Hastings set of 8 (Ord.) on large he Battle of Hastings Special 
Commemorative Issue’ cacheted cover with handwritten address.........£1.75 
do. (Phosphor) .......................................................................................£1.75 
1966 Christmas 3d in Block of 4 with ‘Missing T’ variety (R6/2), SG 713c 
Cat. £25 ..................................................................................................£7.50 
do. Phosphor, SG 713pc (Cat. £45)......................................................£12.00 
1966 6/- SG QP18p (Cat. £110) (2nd pane R1/1 Retouched 4 SG 109ab (Inv. 
Wmk.), Cat. £65)..................................................................................£40.00 
1967 3d Machin Bklt. Pane of 6 with Good Perfs., SG Spec. UB6, Perf. Type 
(I), Cylinder K2 No Dot with Trimmed Perfs, Cat. £150.........£45.00 £25.00 
1967 Machin 3d PVA Gum, Non-Phosphor (Cat. £4.00) .......................£0.75 
do. Blocks of 4........................................................................................£2.50 
1967 4d Machin with Diagonal Ribbing Impression on the paper which is not 
phosphor. It probably occurred during the calendaring process, when the coat-
ing was applied to the paper surface, caused by some resistance in the path of 
the paper through the rollers...................................................................£7.50 
do. top marginal block of 6 ..................................................................£37.50 
1967 Machin (SG 724L), SG Spec. UB5b, 1d/3d with Broad Band 3d/1d with 
trimmed perfs, each ................................................................................£1.50 
1967  1/6 Machin with Greenish Blue Omitted, SG 743va (Cat.  
£100),was £45 now .............................................................................£35.00 
1967 1/6 Machin with Greenish Blue Omitted, SG 743a (Cat. £160) Used 
................................................................................................................£5.00 
1967 Discoveries 4d with ‘Broken Arc’, SG 752a (Cat. £45) in Block of 4 
..................................................................................................£22.50 £17.50 
1968 Machin 3d Bluish Violet Head Type A, 250 line phosphor screen ex. 
Sideways Coil SG 9(2) (Cat. £30) (Strips pro-rata) ...............................£7.50 
1968 Machin 4d Centre Band, SG 732 in Complete Sheet of 240 with 
Missing Phosphor on rows 8-12, partial phosphor on row 7 and normal 
phosphor on rows 1-5, most unusual.................................£350.00 £150.00 
1968 6d Claret ex. Coil, Head B, SG Spec. U18(3), Cat. £80 .£35.00 £25.00 
1968 Anniversaries (4v) on 4 separate FDC’s cancelled Bournemouth-Poole
................................................................................................................£0.75 
1968 Machin 6d in Cylinder Block of 6, 5 Dot or 5 No Dot (Cat. £4) ..£1.50 
 
 
 

1968 2/- Booklet (September) SG NP30 with Broad Band at Right with 
Trimmed Perfs ........................................................................................£3.50 
1968 6/- Wilding (March) Booklet SG QP34 (Cat.£48) ......................£20.00 
1968 6/- Wilding (April) Booklet SGF QP35 (Cat. £48) .....................£20.00 
1969 6/- Jay Booklet ‘Gum Arabic’ SG QP47a, GGP normally £55...£45.00 
do. QP47b, PGP normally £25.00........................................................£20.00 
do. QP47d, GPP normally £25.00........................................................£20.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Official Post Office cover commemorating the 21st Birthday of the 
Prince of Wales, bearing 2 x 1/- stamps one of which is ‘Missing 
Phosphor’ (SG 806y) cancelled with special 21st Birthday cancel 

(Cat. £45.00 as Mint) £7.50 

1968 Machin 2/- Booklet, SG NP30 (September 1968) with ERROR 
‘Broad Band at Right’ on 4 x 4d Pane, Uncatalogued, with Good 
Perfs .................................................................................................£20.00

1969 PRINCE OF WALES 
21st BIRTHDAY COVER

NEW DISCOVERY
1999 £3.00 

Enschede Imperf 
Pair, SG Y1802. 
3 Only Available 
EACH £675.00

1969 2/- Booklet (January) SG NP33 with Phosphor Band Shift at Right 
hand side ................................................................................................£3.50 
1969 Prince of Wales Investiture (5v) in Harrison & Sons Presentation Folder 
(cover with tone spots) ...........................................................................£5.00 
1969 Investiture unaddressed FDC with Nettleham, Lincoln Scout handstamp 
on the Official Nettleham cover (Cat. £100), Scarce ...............£65.00 £45.00 
1969 Machin 1/6 ‘AOP’ on Souvenir FDC with Southampton CDS 
.....................................................................................................£6.00 £5.00 
1969 Concorde 4d with ‘Oil Slick’ variety in block of 6, SG 784f (Cat. £30) 
................................................................................................................£8.50 
1969 Anniversaries 5d in Corner Block of 9 with ‘Missing Windshield’ (R3/4) 
(Cat. £30)..............................................................................................£10.00 
1969 6/- Jay Booklet ‘Gum Arabic’ SG QP47a, GGP normally £55.00 
..............................................................................................£50.00 £45.00 
do. QP47b, PGP normally £25.00........................................£22.50 £20.00 
do. QP47d, GPP normally £25.00........................................£22.50 £20.00 
1970 1/- Anniversaries with Gold Queen’s Head Omitted, SG 821a (Cat. £80)
..............................................................................................................£35.00 
1970 Anniversaries 1/- with Embossing Omitted, SG 821e, Cat. £12 ...£3.75 
do. Blocks of 4........................................................................£15.00 £15.00 
do. Cylinder Blocks/Traffic Light Blocks..............................£19.50 £19.50 
1970 Anniversary 1/6 in Block of 6 with ‘Extra Road’ (R6/8), SG 828h Cat. 
£30 ........................................................................................................£10.00 
1970 Scotland 9d Unwatermarked in a Complete Sheet of 240, SG S12 (Cat. 
£1440), very rare at only ....................................................................£250.00 
1970 Anniversaries (5v) on Philart Souvenir FDC with ‘Sir William 
Herschel’ Special postmark (Cat. £80)...............................................£35.00 
 
 
 
 
 
 
 

 
1971 Machin Booklet Panes ½p/2p, 1p/1½p, 4 x 3p + 2 x 2½p on 2 G.P.O. 
FDC’s (15th Feb.) with Posting Delayed cancel ......................£30.00 £25.00 
1971 4½p Booklet Pane of 5 plus Blank Label with Cylinder B7, Perf 
Type1IL, SG Spec. UB46 with average perfs ........................................£2.50 
1971 Ulster Paintings to 1985 Europa Harrison Presentation Packs. A total of 
75 Packs some of which are slightly toned ........................................£150.00 
1971 North West London Postal Strike Emergency Post (1st Issue) cover bear-
ing 1/-, 2/-, 4/- and 5/- cancelled with N.W./ London Postal Services hand-
stamp and bearing Guernsey 2p or 2½p Definitive stamp cancelled Guernsey 
Post Office ..............................................................................................£5.00 
do. (2nd Issue) cover bearing 5p, 10p, 20; and 25p cancelled with N.W. Lon-
don Postal Services handstamp and bearing Guernsey 2p or 2½p Definitive 
stamp cancelled Guernsey Post Office ...................................................£5.00 
do. Cover bearing 1/- (1st Issue) and 25p (2nd Issue) cancelled with N.W. 
London Postal Services handstamp and bearing Guernsey 2½p Definitive 
stamp cancelled Guernsey Post Office ...................................................£5.00 
do. Cover bearing 1/- and 2/- (1st Issue) and 5- and 10p (2nd Issue) cancelled 
with North West London Postal Services handstamp and bearing Guernsey 
2½p Definitive stamp cancelled by Guernsey Post Office .....................£5.00 

MACHIN 12½p COIL STAMP – SPECIAL OFFER 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
SG X924L (Cat. £0.75) U/M..................................................................£0.25 
1971 Ulster (3) on Stuart FDC with 53rd Philatelic Congress Norwich hand-
stamp ........................................................................................£35.00 £25.00 
1971 Reply Paid Postcard Error of Printing 5p with “This Half is Only 
Available for Transmission to Great Britain” printed on both sides, 10 
only known ..............................................................................£22.50 £19.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1970 Florence Nightingale Special Commemorating Visit by HRH 
Princess Anne to the Florence Nightingale Hospital in Kaiserswerth in Ger-
many when she worked for three months. Portrait Postcard in Nurses Uni-
form with special BFPO 1124 handstamp..........................................£3.50 
do. Duddeldorf Station Philatelic Society Commemorative First Day Post-
card carried to Kaiserswerth by Dusseldorf Youth Club with BFPO 1121 
handstamp on 9d special issue (1st Day) ...........................................£5.00

1971 SCANDINAVIA EXHIBITION 
Special British Post Office Souvenir Cover with Bureau 

Longboat cancel on 10p Machin (Cerise) £2.50
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1971 25p (February) Booklet with ½p Pane of 5 with B. Alan label Missing 
Phosphor on 4 with Phos. on 1st stamp at left stamps (SG UB21, Cat. as Pane 
£425).....................................................................................................£95.00 
1971 May 50p Booklet, SG DT2 with ½p x 5 plus label Pane having Phos-
phor on Left hand side of 1st stamp and then rest of Pane Missing Phosphor 
..............................................................................................................£75.00 
1971 Christmas 7½p with Embossing and Phosphor Omitted, SG 896ya, Cat. 
£35 ..........................................................................................................£7.50 
1971 Christmas 7½p Cylinder Block of 6 with One Vertical Broad Band (Cat. 
£51+) ....................................................................................................£25.00 
1971 Heinz Special Edition Presentation Pack which was issued October 13th 
to promote their soup and lists their extensive range of flavours. For sending 
in eight different soup labels you received this pack and the enclosed six 2½p 
stamps from the Christmas issue, normally £19.50 now only ...............£9.50 
1972 Belgica Souvenir Pack ..................................................................£2.00 

 
 
 
 
 
 

 
1972 BBC (4v) on Cotswold Souvenir FDC with ‘Flatholm Island, 
Cardiff’ Special postmark (Cat. £35) .................................................£12.50 
1972 ½p Sideband on Official FDC with special ‘Barlaston’ cancel...£12.50 
1972 Wedgwood Pane of 12 (½p x 3, 2½p x 9) with Shortened P in value, SG 
Spec. UEP3a, Cat. £22, with usual trimmed perfs .................................£9.50 
1972 Silver Wedding as above but on Official Royal Lancers cover (address 
label removed)..........................................................................£30.00 £25.00 
1972 Britain in Miniature – A limited edition Post Office production in com-
memoration of the Royal Silver Wedding Anniversary. The volume includes 
some 80 actual stamps selected by Stuart Rose, noted British stamp designer, 
who wrote the text. This is very seldom seen and we’ve not had one for sev-
eral years, only 1 available .......................................................£95.00 £75.00 
1972 February 30p Bklt, SG DQ62 with First Phosphor Band at Left Omit-
ted on both panes (trimmed), SG Spec. UB38J, Cat £500 .......£95.00 £60.00 

 
 
 
 
 
 

 
Scotland 22p Type II in Cyl. Block of 6, 2A2B No Dot, Cat. £275 
..............................................................................................£150.00 £125.00 
1972 National Insurance £2.47 (Map Design).....................................£2.50 
1972 Penrose Graphic Arts International Annual, Volume 65 – similar 
book as the 1954 above with 215 numbered pages. Plenty of illustra-
tions (mainly Black and White) albeit the ‘Comics’ illustrations are all 
in original colour. Again, full of detailed information on the Graphic 
Arts development, etc, etc. (UK postpaid).........................................£10.00 
MACHIN 2½p Left Band (ex. Booklet) with full Perfs., Fine Used, SG X852 
(Cat. £1.75) £0.50, do. per 10.................................................................£4.50 
1973 2nd Olympia Exhibition Souvenir Sheet depicting the 1973 Royal 
Wedding stamps (2)...............................................................................£1.50 
1973 Royal Wedding PHQ Card cancelled 1st Day on reverse with set of 
stamps.........................................................................................£10.00 £7.50 
1973 Royal Wedding 20p on Picture Postcard cancelled First Day of Issue 
with special Somerfield handstamp on front..............................£10.00 £7.50 
1973 Royal Wedding 3½p PHQ Card cancelled First Day of Issue with spe-
cial Somerfield handstamp (on front)...........................................£7.50 £6.50 
do. with Hastings FDC (on back)...........................................................£5.00 
do. with both values (on back) with Eastbourne cancel ...............£7.50 £6.50 
1973 Royal Wedding 3½p Miscut Gutter Pair (marginal inscription from the 
top and bottom of sheets appears in gutter) Block of 20 (10 Gutter Pairs) 
..................................................................................................£95.00 £35.00 
1973 Christmas Official Royal Mail FDC with ‘Missing Pink’ Floor Tiles on 
the middle stamp in the strip of 5, most unusual......................£15.00 £10.00 
1973 County Cricket FDC – Official Medallic First Day Cover Test and 
County Cricket Board With 39mm Sterling Silver Proof Medal minted by 
John Pinches in Presentation Folder.....................................................£15.00 
1973 Parliament PHQ Card to 1979 Racing, a total of 104 Mint Cards in S.G. 
large size Post Card album .......................................................£90.00 £50.00 
1973 50p Machin AOP on Beefeater FDC cancelled Southampton CDS. 
..................................................................................................£60.00 £40.00 
1973 Parliament PHQ Card to 1979 Racing, a total of 104 Mint Cards in S.G. 
large size Post Card album .......................................................£90.00 £60.00 
1974 Machin Octagonal Postcards, 3p Blue and Compound ½p + 2½p with 
‘National Postal Museum’ Maltese Cross cancel (20th June) ................£1.50 
1974 Churchill Mint PHQ Card with slight corner crease .....................£1.00 
 

 
 

 
1974 September 35p Booklet with both Panes Miscut, SG DP4c, Cat. £25 
trimmed ....................................................................................£15.00 £10.00 
1974 35p September Machin Complete Booklet, SG DP4 with both 3½p 
Label Panes Miscut (UB45A) Good Perfs., Cat. £60.00 .....................£12.00 
do. Trimmed Perfs..................................................................................£7.50 
1973 Explorers 5p “Sepia Omitted”, SG 925c (Cat. £4000) .......£1225.00 
1975 Espana World Stamp Exhibition Souvenir Card depicting the 
Jersey 20p Churchill Stamp and another one with the Black print omit-

Presentation Packs 1972-77 selection of 31 different presentation cards 
as given to members of the Stamp Advisory Committee (each a white card 
printed “Commemorative Stamps” [or Pictorial/Definitive] with basic 
technical details, and hinged set of stamps) each card in a plastic sleeve 
(presumably as issued, and sometimes causing some degradation of gold 
heads, etc.) Scarce.........................................................................£175.00

SCOTLAND REGIONALS 
1971 5p Reddish Violet OCP do. singles ..........................................£0.40 
1973 5p Reddish Violet FCP, SG Spec. XS42 (Cat. £18) .................£7.50 
1976 6½p Greenish Blue and Turquoise Shades...............................£3.50 
1971 7½p Chestnut OCP do singles..................................................£0.60 
1985 13p Pale Chestnut Type 2, SG Spec. XSL6 (Cat. £8) ..............£2.75

1974 Christmas 4½p on Translucent Paper with normal...................£2.50 
do. Gutter Pairs. £6.00, do. Traffic Light Gutter Pair........................£7.50 
do. Cylinder Block or Traffic Light Block of 6, each......................£17.50

ted on the Churchill stamp, most unusual .........................................£10.00 
1975 Turner PHQ Card with 1st Day cancel on reverse with stamp (creased 
top right corner of card)................................................................£5.00 £3.50 
1975 Sailing set of 4 on Official FDC, cancelled Epsom, Surrey and signed 
by Sir Edward Heath (a keen yachtsman) ..............................£150.00 £95.00 
1975 5½p Violet Uncoated Paper U/M plus a normal, SG X869a, Cat. 
£400 .....................................................................................£220.00 £195.00 
1975 Christmas, Save the Children Fund FDC, with Northampton First Day 
of Issue cancel and signed by the artist Jennifer Toombs , quite a scarce cover 
design....................................................................................................£20.00 
1976 10th Anniversary of the First Safari Park in Europe ‘Lions of Longleat’ 
cover with special cancel, signed by Lord Bath...................................£15.00 
1976 Northern Ireland 11p Non-Phosphor U/M (NI30Ey) ....................£2.00 
1976 Northern Ireland 11p in pair Non-Phosphor and left hand omitted 
................................................................................................................£5.00 
do. Strip of 3 with Non Phosphor, Left Band Omitted and Normal (2 Band) 
................................................................................................................£5.25 
1976/77 National Stamp Day ‘Perfins’ limited edition – 1976 8½p 
Telephone with ‘NSD 1976’ Perfin ......................................................£1.50 
1977 Silver Jubilee Total Oil Souvenir Album containing the 24 
Commemorative stamp designs affixed into the album, haven’t seen 
these for a while .......................................................................£12.50 £5.00 
do. Mint Sheetlets of 2 (12) with Album..................................£19.50 £15.00 
1977 Silver Jubilee Review of the Fleet Official Royal Navy Commemora-
tive cover with 10p Silver Jubnilee stamp cancelled by British Forces 5277 
Postal Service special cancel..................................................................£1.95 
1977 £1 to £5 Def. Pack (No. 91) Miscut Error showing large white 
border at top – Unusual..........................................................£25.00 £20.00 
1977 Machin 10p Bklt, SG FA3 with Wide Phosphor Band at Right ....£3.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
1978 Christmas 9p with bottom side of Collection Box Missing at bottom in 
side arrow top Marginal Block of 4 (Row 1/7) or (Row 2/4), each .......£3.50 
do. Both for.............................................................................................£6.50 
1978 Architecture Miniature Sheet with ‘Europa 1978’ Overprint front and 
back, limited numbered edition of 25000, normally £20 ...........£12.50 £9.50 
1978 Special “Jim’ll Fix It” label printed by Harrisons for TV Promotion 
showing Carol Tully, last few.................................................................£5.00 
1978 10p Machin Booklet Varieties: FA9 with variety UMFB7d ‘White Spot’ 
left of central cross and ‘Hole’ under earring, each................................£2.50 
1978 as above with variety UBFB7b ‘Lower Part of ‘P’ Missing’ (FA 6 or 9), 
each.........................................................................................................£1.50 
1978 Indianapolis Stamp Show Presentation Pack commemorating the APS 
(American Philatelic Society) Convention Indianapolis 1978 Horse Power 
and Wheels from the sponsors of Alain De Cadenet’s Britsih Stamp Special 
containing a set of 1978 Horses and Bicycles, signed by Alain De Cadenet 
....................................................................................................£15.00 £9.50 
 
 

 
GB Post Office Official FDC’s 1978 to 1999 complete years including 
Miniature Sheets but ex. Greetings. 99% unaddressed al in fresh condition. A 
total of 199 covers, normal retail £122.20, special price of .£95.00 £85.00 
1979 Philatex Bournemouth Souvenir Sheet Commemorating the Sir Row-
land Hill Centenary featuring an enlarged 1d Black, 2d Blue, 1841 1d Red and 
1841 2d Blue plus a portrait of the man himself, most unusual and we have 
not seen this before.................................................................................£5.00 
1980 Sports on Official Amateur Athletic Association (1880-1980) cover with 
special cancel, signed by Ralph Harris.................................................£10.00 
1980 Queen Mother’s 80th Birthday Benham Silk FDC’s set of 4 (BS8a-d) 
with different cancellations ....................................................................£6.00 
1980 London by Railway cacheted Special Helicopter Service cover signed 
by Richard Whiteley Presenter of Channel 4’s Countdown.................£10.00 
 

 
 
 
 

 
1980 Carrying British Mails book by the National Postal Museum (84 pages)
................................................................................................................£5.00 
1980 Benham ‘Philart’ Covers for London 50p, Views, Famous Women, 
Queen Mother, Music , Sports and Christmas – all in Blocks of 4 each with 
a different special cancel, a total of 24 covers, must be worth.............£20.00 
1981 Disabled (4) on Children’s Society Centenary Cover signed by Richard 
Baker ......................................................................................................£6.00 

1977 The Romney, Hythe and Dymchurch Light Railway Company – 
Introduction of Railway Letter Service – 11/05/77 Covers with 1977 Silver 
Jubilee stamps plus the 10p Railway Label, most unusual: Cover with 8½p 
SJ stamp cancelled at New Romney .................................................£1.50 
do. cancelled at Dymchurch..............................................................£1.50 
do. covers with set of 4 SJ stamps cancelled at Dymchurch.............£2.50 
do. as above cancelled New Romney but Signed by the Driver of the 
Special Train .....................................................................................£3.00 
do. cancelled at Dymchurch and Signed...........................................£3.00 
do. cancelled at New Romney and Signed not only by the Driver of the 
Special Train but the 3 members of the Company’s Board of Directors  
...........................................................................................................£5.00

SCARCE FOLDED BOOKLET 
SG FS1A £1.60 Birthday Left Margin with Rates Altered and Feb. imprint 
date (Cat. £95)....................................................................£50.00 £40.00

1978 LAND REGISTRY (QE2 KEYTYPE) REVENUES (USED) – 
£1.00 (Blurred Print) ..........................................................................£3.50

1980/2010 PHQ Cards Mint (20 sets) as follows: 1980 Queen Mother, 
1990 Queen Mother’s 90th Birthday, 1997 Enid Blyton, 1999 Royal 
Wedding, 2002 Golden Jubilee, 2003 Coronation, Prince William, 2006 
Queen’s 80th Birthday, Post Boxes, Navy Uniforms, Britons, 
Christmas, 2010 Cats and Dogs, Christmas....................................£25.00 
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1981 Duke of Edinburgh (4) on Royal Mail House Wakefield cover with Of-
ficial Opening – Wakefield cancel ...........................................£25.00 £20.00 
1981 12½p Se-tenant Coil Strip (½p + 3 x 4p) on Souvenir FDC with Wind-
sor Postmark (Cat. £10) only..................................................................£3.50 
1982 50p Paxton’s Tower Booklets, SG FB19 Fine Used with both 12½p Left 
and Right Bands .....................................................................................£3.50 
1982 50p Booklet Pane (both positions) on Post Office FDC (1st Feb) £1.50 
1982 Textiles (4) on Stewart Petty Charity Appeals (8) Souvenir cover 
can celled by Royal School of Needlework special cancel ................£9.50 
PHQ Cards all First Day on face of card (unaddressed) from 1982 Textiles to 
1984 Meridian. A total of 66 cards.......................................................£20.00 
 
 
 

 
1974 Tree to 1999 Millennium Miniature Sheet SG MS2123 in Royal Mail 
large stock book. A total of 853 Commemoratives plus 1988 and 1992 Cas-
tles, £3 Castle and £10 Britannia, 7 Miniature Sheets, 3 Greetings Booklets 
and 106 Machins with values up to £5, Face Value £335...................£295.00 
1980 Railway to 1988 Christmas including several blocks of 4 and Gutter 
Blocks and some pairs, 2 London 1980 Miniature Sheets and Edward Lear 
Miniature Sheet, Total of 463 stamps in Pragnell Multi-ring album, Face 
£101.98.................................................................................£75.00 £70.00 
1980 Birds to 1994 Christmas including Greetings Pane of 10 plus 4 Greet-
ings Booklets (1993/1996). A total of 600 stamps plus 1 Miniature Sheet and 
1988 Castles in Westminster hingeless album, Face Value £231.33 
............................................................................................£210.00 £195.00 
1986-95 Commemoratives including Greetings panes, 1988 and 92 Castles, 
£10 Britannia, Machin ellipticals to £5, Regional Panes, Postage Dues, dou-
ble Heads and Miniature Sheets plus Recess printed to £5 in Gold Blocked 
Windsor hingeless album Volume IV, Face Value £268.36 £240.00 £195.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1982 INTRODUCTION OF 20p COIN Souvenir unaddressed cover 
with PONTYLUN Special ‘coin’ handstamp .....................................£1.00 
do. with First Day LANTRISANT special handstamp PLUS “Posted at 
the Royal Mint” cachet .........................................................................£1.50 
 

 
1982 Charles Darwin set of 4 on Philart FDC with the 19½p stamp 
having 75% coverage of Grey over the Face due to poor cylinder clean-
ing, looks really good (Photocopies on request)...................£50.00 £25.00 
1982 Butterflies on BBC Natural History Unit Silver Jubilee cacheted cover 
signed by Gordon Beningfield with special 25th Anniversary cancel .£12.50 
1982 Stanley Gibbons PSB with scarce ‘ANPEX’ 1982 Overprint, DX3a. 
............................................................................................................£275.00 
1983 £4 Royal Mint Prestige Booklet with Ausipex’84 (Melbourne) Over-
print (top right corner or booklet bent) normally £150 ............£95.00 £60.00 
1983 Europa (3) on Official AUEW FDC with House of Commons machine 
cancel with “Posted at House of Commons” handstamp on reverse, signed 
by (?) AUEW........................................................................................£15.00 
1983 (March) to 1985 Christmas - 35 Royal Mail covers with Commemora-
tive Postmarks. 21 Commemorative, 4 Definitive (inc. £1.30 & £1.33), 6 Re-
gional, 1 Frama and 3 Def. Booklet Pane FDC’s .................................£35.00 
 
 
 

 
1983 Christmas set of 5 on Official Royal Mail FDC signed by the designer 
of the stamps Tony Meeuwissen.............................................................£5.00 

1983 £1.25 Booklet SG FK6aB with Corrected Rate 36g, Selvedge at 
Right (Cat. £125), Good Perfs ........................................................£50.00

Special Offer for the pair ..................................................................£2.00 

GB DECIMAL COLLECTIONS ALL U/M 
BELOW FACE VALUE – SALE TIME!

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1984 British Council Gutter Pairs with Official Ausipex ’84 Opt .........£3.50 
1984 Ausipex (Australia) to include Opt. in Gutter Pair on British Council 
set, do. on combo set of 4 FDC’s with Australia Kangaroo Commemorative 
and pair of Silk FDC’s with special postmarks ......................................£9.50 
1984 Architecture on Perth & Kinross District Council Official Souvenir FDC 
signed by James Parr (Architect) Cat. £25 ...........................................£17.50 
1984 “AUSIPEX” Gold Overprint on £4 Royal Mint Prestige Booklet, tiny in-
dentation on front cover (DX4a) ..........................................................£75.00 
1984 Christian Heritage £4 Booklet with “Ausipex ‘84 (Melbourne)” Over-
print (bottom right corner bent)................................................£35.00 £30.00 
1984 Hamburg U.P.U. (19th Congress) Presentation Book published by The 
British Post Office for the delegates, haven’t hadthis one for a while, a 64 
page edition containing Machins to £1.30 (32), Postage Dues to £5, Region-
als 11½p – 28p (42) and 42 sets of Commemoratives .............£95.00 £65.00 
1985 (Sept.) to 1987 Christmas - 34 Royal Mail covers with Commemorative 
Postmarks. 22 Commemorative, 4 Definitive (inc. £1.41, £1.50 & £1.60), 6 
Regional and 2 Def. Booklet Panes FDC’s ..............................£35.00 £30.00 
1985 BBC Children in Need 25p Miniature Sht on Commemorative Charity 
Cover with ‘Pudsey’ cancel and IOM 25p stamp cancelled ‘Douglas’£10.00 
1986 Queen’s 60th Birthday on Benahm Silk ‘The Civil Service Benevolent 
Fund’ FDC which Has been signed by DC Cubbon (3 different cachets avail-
able) each................................................................................................£5.00 
1986 Valentine’s Day Postcard – London ‘Nelsons Column’ Philatelic 
handstamp on coloured postcard showing 1961 Valentine’s Day 
Telegram Publicity Poster, few only.....................................................£1.50 
1987 PHILATELIA ’87 Overprint on £1.30 and £1.80 Folded Booklets, the 
pair..........................................................................................................£9.50 
1988 Linnean Society of Official FDC cancelled First Day of Issue with 1987 
instead of 1988 .........................................................................£20.00 £15.00 
do. set of 4 PHQ Cards as above (stamps on front) .................£20.00 £15.00 
 
 
 
 
 

 
1989 £5 Scots Connection Prestige Booklet with World Stamp Expo Over-
print, normally £40 but with bend in lower right hand corner, scarce .£25.00 
1989 20th U.P.U. Congress (Washington) 56 page Delegates Presentation 
Booklet with Definitives, Commemoratives and Regionals (Face Value ap-
prox. £78) .................................................................................£95.00 £75.00 
 
 
 
 
 

 
1991 Water Fowl Conservation Issue £3 showing Ducks, each.............£2.95 
do. Sheetlet of 8....................................................................................£19.50 
1992 Snowden Shepherd hardback book – Four Seasons on the hill farms of 
North Wales with set of 5 Wintertime stamps ........................................£9.50 
1992 The European Economic Community British Presidency Benham 
(BLCS78) cover signed by 5 pilots with backstamps ..........................£15.00 
1992/93 Undeliverable Letters to former Yugoslav Republic with Machin 
28p and Royal Mail Printer Label........................................................£5.00 
1992/1995 Harrison and Sons Limited G.B. Commemorative Presentation 
Cards (20), most in envelopes, must be worth .....................................£50.00 
1993/94 Christmas Booklets Fine Used, SG LX4-7 .........................£15.00 

1988/2005 Selection of Good Used Se-tenant stamps (19 sets) includ-
ing Self-Adhesive Dogs/Cats, Fruit and Veg. and Just So Stories, 35 
Miniature Sheets (6 of which are duplicated) and 7 Greetings 
Booklets. Not really good enough for Fine Used, but not far off! Face 
Value over £210, must be worth.........................................£95.00 £50.00

1990 International Philatelic Exhibition Baden-Powell House, London cel-
ebrating the 90th Anniversary of the Relief of Mafeking and shows 2 
Mafeking locals ...................................................................................£4.00 
do. as above but the 2 locals cancelled with a Mafeking CDS ...........£5.50 
Special price for the pair as above.......................................................£8.50

MID-HANTS RAILWAY (WATERCRESS LINE) 
1983 Souvenir Cover Alresford to Ropley Commemorating 

Completion of the Ropley To Medstead Extension, May 1983 
(Limited edition of 3000) £2.00

NOW 5% VALUE ADDED BONUS 
VOUCHER WITH EVERY ORDER 

SUPPLIED OVER £30  
(VALID FOR 30 DAYS)

COIN COVERS  
(G.B. & FOREIGN) 

We have recently acquired a large 
collection and a listing is available on 
request. Please state any preferences.
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1994 The Story of Greetings Stamps – 48 pages book with illustrations 
and history of the Greetings stamps from 1989 to 1994 with exclusive 
sheet of 45 Greetings Labels, most unusual (was £50) now only ...£35.00 
1994 The British Season, 128 page book (hardback), originally sold for 
£14.99, only...............................................................................£10.00 £5.00 

 
 
 

 
1995 Royal Mail Christmas Plate showing a ‘Robin on the Railings’, limited 
numbered edition (799 of 5000) in box unopened ...............................£15.00 
1995 BT Phonecard Presentation Pack for the new smart cards in the Solent 
area. Contains £2, £5, £10 and £20 cards, limited edition ..................£25.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1995 Cats Collection as sold by Royal Mail at £6.50 containing a set of Royal 
Mail Stamp Cards, a Presentation Pack and a First Day Cover .............£5.95 
1995 National Trust Bubble (Presentation) Packs containing 10 x 19p and 10 
x 25p, scarce (2) ...................................................................................£10.00 
1995 The Channel Conquest 48 page Book by Royal Mail/La Poste contain-
ing a set of both the French and English stamps ....................................£9.50 
1995 to 2002 U/M Collection in Luxury Hingeless Album, Face Value over 
£220 to include Enschede Castles, etc. normal Retail over £450+, Special 
Sale Price............................................................................................£240.00 
1997 Hayward Heath County Cricket Club Centenary cover (Old England 
XI) sponsored by American Express with special American Express cancel 
and signed by several of the players, must be worth............................£15.00 
1998 Raj Maru Benefit on Hampshire County Cricket Club Commemorative 
cover with special cancel and Signed by Raj Maru................................£9.50 
1999 Royal Mail Millennium Collection he Essential Guide’ 2 Volume col-
lection hardback edition (small books) in slipcase showing illustrations of 
each 1999 Millennium stamp and a page of text about the stamp, haven had 
one of these for years..............................................................................£5.00 
1999 Millennium set of 12 Royal Mail Souvenir FDC’s (typed) below face 
value at just ..........................................................................................£15.00 
1999 Millennium Moments Commemorative Document ......................£7.50 
1999/2000 The Millennium Collection – the 25 Different Millennium issues 
1999/2001 on Official First Day Covers (25).......................................£17.50 
2000 Royal Mail Vertical Format Cylinder Block Packs – Scotland 1st 
or 2nd each .........................................................................................£75.00 
Wales 1st, 2nd or ‘E’ each .................................................................£75.00 
2000 Stamp Show Smilers Sheet, SG LS1 (Cat. £40) with several creas-
es (Face value £16.50) ........................................................................£15.00 
2000 Christmas 19p & 1st Class ex. Smilers Sheetlet – we have a few broken 
sheets providing label pairs and stamps U/M or F/U: 19p Robin single stamp 
and label £0.75, do. 19p stamp and 2 labels (one either side)................£1.25 
do set of 10 different (F/U only available) ...........................................£10.00 
do. 2 stamps and 1 label. £1.50, do. set of 10 different........................£12.50 
do. 2 stamps and 2 labels, set of 10 different (F/U only available)......£20.00 
1st Class Father Christmas stamp and label ...........................................£2.50 
2000 Queen Mother Souvenir Sheet FDC with Gold cancel in Cardboard 
(stand up) frame......................................................................................£5.00 
2000 Queen Mother M/Sheet ‘Life of the Century’ Special Commem. Docu-
ment with Birthday cancel in exclusive Folder, a numbered edition ...£12.00 
2000 Christmas Smilers Sheets LS2 & LS3 with creases, nevertheless a good 

THE LIFE AND TIMES OF QUEEN VICTORIA 
1994 Christmas set of 5 with special Stoke Newington handstamp 
(showing Father Christmas) On the ‘Queen Victoria’ Official Cover 

Commemorating the Centenary of the Santa Claus Christmas 
Distribution Fund (1894-1994) £4.50

SAMPLE 
Booklets 
(without 

stamps) 4 x 
2nd, 4 x 1st, 
10 x 2nd and 

10 x 1st 
£10.00 £9.50 
do. 4 x 2nd 
Class only 

£2.50 
10 x 2nd Class 

only £2.75

1994 Castles Re-Etched – New G.B. Concise Listing – £1.00, £1.50, 
£2.00 and £5.00, SG 1611r-1614r (4 Values) U/M Cat. £55.00 only 
£16.50, F/U Cat. £11 only .................................................................£3.95 

spacefiller, Cat. £360, normally £195 only ..........................................£50.00 
2000 Stamp Show Miniature Sheet singles both U/M and Fine Used with ex-
hibition cancellations..............................................................................£7.50 
2000 Christmas Corner Blocks of 4 from the Smilers Sheet (LS2-3) Used 
with St. Anthony’s, Eastbourne postmarks...........................................£25.00 
2000 Stamp Show Miniature Sheet on Royal Mail cover with special Tech-
nology 26th May Show cancel .............................................................£15.00 
2001 Christmas Smilers Sheets (2), SG LS2-3 (Cat. £360) with wrin-
kles, creases and some gum disturbance, must be worth .................£50.00 
2001 Occasions (Hallmarks) Smilers Sheet, SG LS4 with a few wrinkles in 
margin (Cat. £180.00) ..............................................................£60.00 £40.00 
do. strip of 5..............................................................................£15.00 £10.00 
2001 Cartoons Smilers Sheet. SG LS4 (Cat. £180) folded in half and 
with a horizontal Fold, must be worth ..................................£40.00 £25.00 
2001 Smilers Sheet, SG LS5 (Cat. £200) with several creases£40 £25.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2001 Nobel Prizes Commemorative Document in Folder, Scarce 
.................................................................................................£45.00 £35.00 
2001 Occasions ‘Cheers’, ‘Thanks’, ‘Love’, or ‘New Home’ Format Retail 
Presentation Pack, each ........................................................................£15.00 
2001 Punch and Judy Self-Adhesive Booklet Pane on Royal Mail FDC with 
special Covent Garden cancel ................................................................£9.50 
MACHIN 24p Chestnut Postal Forgery U/M..............................£5.00 £3.50 
do. Block of 4 ...........................................................................£15.00 £12.50 
2001 Self-Adhesives ex. Booklets, Submarines, Punch and Judy, Flags and 
Ensigns, SG 2207-9, 2230-1, set of 3 (Cat. £114) Mint or Fine Used .£35.00 
 
 
 
 

 
2002 Machin 1st NVI Gold or Red – Postal Forgery genuinely used on orig-
inal piece (ex. Kiloware), each (One of each £3.50) ..............................£2.00 
2002 Queen Elizabeth II - A Jubilee Portrait in Stamps by Fay Sweet – Hard-
back book issued by Royal Mail containing a limited numbered edition Sou-
venir Card Document with a Booklet Pane cancelled by Gold special Jubilee 
Weekend – 1st June cancel ..................................................................£20.00 
2002/3 42p/68p Self-Adhesive Booklets, set of 4, SG NA1/2 and NB1/2, Cat. 
£141 with or without ‘Real Network’, Tipped! Normally £73.00, Special 
Offer .........................................................................................£60.00 £55.00 
do. Cylinder Booklets...............................................................£65.00 £60.00 
2003 The Scarce 6 x 42p Self-Adhesive Booklet with ‘Real Network’, SG 
NA2, Cat. £30, Normally £17.50, Special Offer. £15.00, do. Cylinder Book-
let ..........................................................................................................£16.00 
2003 Benham England Rugby Champions Overprint Smilers Sheet of 20 
Scarce FDC (BE11) was £65 now only....................................£30.00 £25.00 
2003 Royal Mail Miniature Sheets – The Wilding Definitive Collection (2 
Souvenir Sheets in a Green Frame)..........................................£15.00 £10.00 
2003 Fruit & Veg. Sainsbury Pack containing 10 First Class Stamps plus 76 
stickers to make your own faces, with punched whole for hanging display – 
only sold at Sainsbury’s........................................................................£17.50 
2003 Coronation £10 Postal Order Presentation Pack with Windsor Postmark
..................................................................................................£55.00 £45.00 
2003 Endeavours Self-Adhesive Booklet of 6 x 1st Class Fine Used....£5.00 
2003 Wilding II Miniature Sheet showing unusual purple drop affecting the 
4p value, resulting in non-alignment with 10p value, only 20 discovered (Ref. 
P108) ........................................................................................£15.00 £10.00 
2004 Christmas Smilers 1st and 2nd Class single stamps with label Fine Used
................................................................................................................£1.50 
FDC’s January 2003 to 2004 Welsh Views inc. Miniature Sheets and Greet-
ings. A total of 21 unaddressed covers with special postmarks in Double 
Cover album, was £50.00 (GB43) now ................................................£35.00 
2004 Entente Cordiale Joint Issue Presentation Pack, Scarce..£6.00 £5.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2005 World Heritage Australia-UK Joint Issue Presentation Pack, scarce 
..................................................................................................£15.00 £12.00 
2005 Battle of Trafalgar Official Royal Mail Commemorative Cover (apporx. 
16” long) with First Day of Issue Portsmouth postmark and Carried on the 
Pickle – Falmouth to Portsmouth special handstamp. Numbered Limited Edi-
tion cover..............................................................................................£15.00 
2005 Definitive Presentation Folder issued 06/09/05 containing Packs No. 
53-57 and 43A, normally £55.00, one only available at ..........£49.50 £45.00 
2005 Royal Mail Miniature Sheet Special Presentation Pack MS1 that con-

2001 Royal Mail “Post A Valentine” NOT FOR SALE Post Card showing 
hearts in the shape of a heart on the front and “D.I.Y.” Valentine’s Card on 
the reverse with “NOT FOR SALE” in a box where the stamp should be 
............................................................................................................£5.00

2004 Christmas Trials – printed from the same sheet that had the wrong val-
ues. It is thought that the Christmas trials of the six denominations were in-
tended to be used in a booklet, bot the format was scrapped in favour of 2nd 
Class Booklets of 24 and 1st Class Booklets of 12. Subtle shade differ-
ences exist between the issued stamp and the trials. This is most notice-
able on the 1st Class stamp which has less yellow than the issued stamp, 
and the 2nd Class stamp which has a darker blue background, the pair (1st 
& 2nd) ..................................................................................£25.00 £15.00 
do. a few of the 40p and 57p Trials available, each.............£15.00 £10.00

SCARCE SMILERS ‘ERROR’ SHEETS 
(ONLY 1 OF EACH AVAILABLE) 

2001 The Rarest ‘Consignia’ Christmas Sheets, SG LS2a-3a (Cat. 
£1200) – superb quality, 3 pairs only available at the Special Price of 
only ...............................................................................................£375.00 
2007 Glorious England Sheet of 20 with Error of Spelling ‘Isle of 
White’ instead of ‘Isle of Wight’ (1st Printing), SG LS38a (Cat. 
£650) .............................................................................................£375.00 
2007 Wembley Sheet of 20 with Error of Spelling ‘Emile’ instead of 
‘Emil’ (1st Printing), SG LS39a..................................................£125.00
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tains all the miniature sheets issued in 2005, Cat. £75, Normally £55, Face 
Value alone is £42.93 only ...................................................................£40.00 
2005 Castles (4v) ex. Miniature Sheet Commercially Used, Cat. £10 as a 
M/Sheet ..................................................................................................£1.95 
2006 GB/USA Animal Tales combination cover with Caterpillar and Maisy 
on Official FDC with US/England special handstamps .........................£3.50 
2006 Queen’s 80th Birthday (Benham) Smilers Sheet (limited edition of 
just 1000) .............................................................................................£24.95 
2006 Snow Man & Father Christmas (1st & 2nd Class) ex. 2010 personalised 
alternative Christmas design sheets, the only source of these stamps having 
elliptical perforations (the 2006 issue being non-elliptical). Scarce pair of 1st 
& 2nd Class with labels............................................................£29.50 £25.00 
2006 (October) Philatex ‘Error’ Smilers Sheet (Ref. PH6) issued with 1st 
Class Rule Britannia (1361617) but these have Sunflowers or Robin 
(1499867) which were issued in February 2006 so it is an error of date/logo, 
each. £25.00, the pair............................................................................£45.00 
2007 60th Anniversary Commemorative Document with 3 Sterling 
Silver Se-tenant Pairs and FDC, etc. in Special Boxed Presentation 
Folder .......................................................................................£60.00 £50.00 
2008 Carry On/Hammer Films Alternative PHQ Cards Complete with 
special limited edition Booklet, Rare.....................................£45.00 £35.00 
2008 Classic Carry on and Hammer Film Retail Pack which includes 6 
Alternative Postcards (PHQ’s) – it also says that it contains 6 special 
stamps but these had to be collected separately at the counter, so this 
Pack is missing the stamps ...................................................................£5.00 
2008 Smilers For Kids A5 Sheet of 10 ‘Noddy’ on Benham Smilers 
Card with 28th October 2008 postmark, limited edition No. 45 of 200 
with Empty Pres. Pack ........................................................................£15.00 
2008 – 2018 Royal Mail Commemorative Sheets of 10, CS1-38 Complete 
Collection, Face Value £627 only.......................................................£500.00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2009 Darwin PSB with a Dry Print of the Phosphor on Pane 2 (Souvenir 
Sheet)....................................................................................................£15.00 
2010 Special Delivery ‘100 grams’ SG U3051 Fine Used, normally £8.50 
only.........................................................................................................£2.50 
do. Good Used........................................................................................£1.50 
2010 Classic Albums Miniature Sheet, SG MS3019 Fine Used 
..................................................................................................£17.50 £15.00 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2010 LS70 ‘For All Occasions’ Sheet of 16 x 1st Class 2 x Europe up 
to 20gms and 2 x Worldwide up to 20gms at below Face Value....£35.00 
do. Half Sheet of 10............................................................................£17.50 

2010 Year Set of Presentation Packs in Special Royal Mail Box, con-
tains 15 Presentation Packs including some Miniature Sheets, Face 
Value £179.66 only............................................................................£175.00 
2010 Wallace & Gromit Advent Calendar from the Presentation Pack .£1.00 
2010 ‘CDS Covers’ Medical Breakthrough Limited Edition (4 of 13) cover 
with the set of 6 stamps Cancelled Eye, Suffolk 16th September 2010.£7.50 
2010 Pink Floyd – The Division Bell Miniature Sheet of 10 x 1st Class 
SG 3014 ...............................................................................................£16.50 
2011 Harry Potter and Villains Presentation Pack................................£16.50 
2011 Royal Wedding Miniature Sheet Presentation Pack. Sold Out at 
Philatelic Bureau before withdrawal date ..............................................£7.50 
2011 Olympics Miniature Sheet of 30 stamps, SG 3204a (Original Brighter 
Shade)...................................................................................................£52.50 
do. Reprint (Duller Darker Shade) .......................................................£49.50 
2011 Arnold Machin Miniature Sheet of 10 with ‘Stampex’ Overprint 
..............................................................................................................£25.00

2010 ‘FOR ALL OCCASIONS’ SMILERS SHEET

We Accept as Exchange 
Decimal Commemoratives at 40% of Face Value 

as a Credit against purchases. 
Decimal Machin/Regionals (no Barcode) at 30% 

of Face Value as a credit against purchases.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2011 First United Kingdom Aerial Post Centenary Mint Sheetlet (as illus-
trated) .............................................................................................Perf £5.95 
2011 £1.00 Machin DLR ‘MAIL’ (no source code) ‘M11L’, scarce ...£17.50 
2012 Welcome to the Olympics Miniature Sheet Presentation Pack No. 474, 
Scarce ...................................................................................................£15.00 
2012 Year Pack (No. 479) – special offer at just ...........................£170.00 
2012 Year Book complete with stamps, two only available, scarce, each 
............................................................................................................£250.00 
2012 Country Regional 87p from England, Scotland, Northern Ireland 
and Wales – strongly tipped. Complete in Mini sheets of 25, very short-
lived (2 only available) each ..............................................£195.00 £175.00 
Dr. Who Self Adhesive Booklet (SG PM36) – the only self adhesive booklet 
issued for the popular theme was sold out two months before the official with-
drawal date – many dealers missed out on stocking up – containing the 4 x 1st 
Class Tardis stamps and two different self adhesive Dr. Who Commemorative 
stamps, the complete booklet now available at only ..............................£9.90 
2012 Peterhead Husky Post (Local Issue) depicting a Husky (Dog) in 
Blue, Green and Orange, set of 3, most unusual, don’t know much 
about them, must be worth ...................................................................£1.50 
2012 Diamond Jubilee Commemorative Document in Folder, numbered edi-
tion........................................................................................................£10.00 
2012 1st Class Olympic Games Ed McKeever stamp in vertical pair showing 
a 1mm-1½mm upwards shift of the central image causing the printing to be 

POST and GO LABELS (Commercially Used on Paper) Selection of 
20 different including Pictorial/Event issues.....................................£5.00 
do. 50 of the 2 basic issues (1st/2nd Class x 25 of each) from around 
England................................................................................................£7.50 
Collection of Used Post and Go consisting of 6 x 1st of the following: 
Birds 1 (singles), Birds 4 (singles), Farm Animals 2 (Pigs) (singles), 
Freshwater Life 1 6 values on piece, Freshwater Life 3 (6 values on 
backing paper), Winter Greenery (4 values on backing paper), Working 
Sail (6 values on backing paper), Must be worth ..........................£50.00 
Complete Post and Go FDC’s with Special Postmarks Below Face 
Value – send for listing

ROYAL MAIL POST & GO FIRST DAY COVERS 
Everything Must Go – Now with 10% Discount! 

2010 Birds of Britain (1st Series) with Bristol Egg cancel...............£10.00 
do. with Tallents House cancel............................................................£9.50 
2011 Birds of Britain (2nd Series) with Bristol Egg cancel..............£10.00 
do. with Bristol Nest cancel ..............................................................£10.00 
2012 British Farm Animals (1st Series) with Spring Stampex cancel£7.50 
2012 British Farm Animals (2nd Series) with Swine, Hull cancel .....£7.50 
2012 British Farm Animals (3rd Series) with Cowes, Isle of Wight cancel 
.............................................................................................................£7.50 
2013 Freshwater Life (1st Series) with Fishers Pond, Eastleigh cancel 
.............................................................................................................£7.50 
2013 Freshwater Life (2nd Series) with Lake, Salisbury cancel ........£7.50 
2013 Freshwater Life (3rd Series) with River, Dover cancel..............£7.50 
2014 British Flora (1st Series) with Primrose Hill, Huddersfield cancel 
.............................................................................................................£7.50 
2014 British Flora (2nd Series) with Tallents House cancel...............£7.00 
2016 Royal Mail Heritage: Transport with ‘Postal Heritage’ London W2 
cancel ..................................................................................................£7.50 
2016 Ladybirds with Beetley, Dereham cancel...................................£7.50 
2017 Royal Mail Heritage: Mail By Rail............................................£7.00 
2017 Machin Anniversary with Windsor cancel .................................£6.50 
do. with Stoke-On-Trent cancel ..........................................................£6.50 
Selection of 10 different only............................................................£65.00 
Selection of 20 different only..........................................................£125.00 
2010 Birds of Britain (1st series) Post & Go on Official Royal Mail FDC 
..........................................................................................................£10.00 
As above but on Buckingham Covers ‘Last of the Summer Wine’ cachet 
with Holmfirth Nr. Huddersfield W. Yorks. cancel (Series 4, Cover No. 16C)
..........................................................................................................£15.00 
2011 Birds of Britain (2nd series) Post & Go on Official Royal Mail FDC 
..........................................................................................................£10.00 
As above but on Buckingham Covers ‘British Garden Birds’ cachet with 
Dove Green, Nottingham cancel (Series 4, Cover No. 19) ..............£15.00 
Complete Post and Go FDC’s with Special Postmarks Below Face Value 
– send for listing.

BUY 5 OR 
MORE 

DEDUCT 
15%

AT THE END OF THE DAY 
THE PRICE DOES MATTER
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(MA13 Date) ........................................................................................£17.50 
2015 Jane Eyre ‘Phil Stamp’ FDC No. 77 (Limited Edition No. 15 of 
100) ......................................................................................................£15.00 
2015 World Heritage Sites ‘Phil Stamp’ FDC No. 81 (Limited Edition 
No. 19 of 100).....................................................................................£15.00 
2015 Trooping the Colour ‘Phil Stamp’ FDC No. 82 (Limited Edition 
No.5 of 100) ........................................................................................£20.00 
2015 World Heritage Sites ‘AG Bradbury Sovereign Series FDC No. 55’ 
signed by Tony Robinson, TV Historian and presented of Time Team, 
limited edition No, 055 of 160...........................................................£15.00 
2017 do. 88th Scottish Congress Machin Head Collectors Strip of 6 (MA15 
Date) .....................................................................................................£19.50 
2015 Europhilex Official Souvenir – A modern print taken from the origi-
nal 1879/1880 Perkins Bacon die for the Stamp Office tender using the 
Sperati Press (the infamous forger). Printed in a limited edition of just 120, 
set of 4 (½d, 1d, 1½d and 2d)...............................................................£75.00 
2015 Long to Reign Over Us Album and FDC produced by fdcovers. 
com in as limited edition of just 650, originally cost £25 ...............£15.00 
2015 Star War DeLuxe Limited Edition Prestige Stamp Book in Metal Case, 
number 0234 of a limited edition of 1977 (Sold Out before release date) with 
different cover from the normal booklet was £375.00, now...............£295.00 
2015 Taipei ‘Goat Label’ by Cartor Security Printers (not a stamp but pair of 
labels similar to the Post and Go stamps) ..............................£5.00 £3.50 
2015 Post and Go Machin Collectors Strip of 6 values with The RMM Over-
print and The Royal Marines Museum receipt .....................................£15.00 
2016 World Stamp Show New York 2016 Post and Go Collectors Strips of 6 
for Sea Travel and Union Flag, both with receipts...............................£30.00 

 
 
 

 
2015 Post and Go Machin Head, Flag, Poppy and Lion with ‘Paris’ (France) 
Overprint on Strips of 4........................................................................£30.00 
2016 Machin Head Se-tenant Strip of 6 with 87th Scottish Congress Opt. and 
“20g” Omitted from Euro 20g Euro 10g dual value, scarce ................£35.00 
2016 Queen’s 90th Birthday Miniature Sheet with special Stampex 60th An-
niversary Overprint in Red/Blue (limited edition) ...............................£10.00 
do. on FDC with special Stampex 1st Day of Exhibition cancel .........£25.00 
2016 60th Anniversary of Stampex Overprint in Blue and Red on 2016 
Queen’s 90th Birthday Booklet Pane of 4 x 1st Class stamps, limited edition
..............................................................................................................£15.00 
David Bowie Miniature Sheet Optd “Salisbury Collectors Show – 19th/20th 
May 2017 – City Hall Salisbury” in Silver, limited edition of 300......£12.00 

 
 

 
Pink Floyd Miniature Sheet Overprinted “Finlandia 2017 – European Stamp 
Exhibition-Tampere 24-28.5” in Metalic Blue, limited edition of 300 ..£9.50 
Windsor Castle Prestige Stamp Booklet Overprinted “Finlandia 2017 – Eu-
ropean Stamp Exhibition -Tampere 24-28.5” in Metalic Blue, limited edition
..............................................................................................................£30.00 
2018 Spring Stampex – Rushstamps 60th Anniversary Overprint on Diamond 
Jubilee Miniature Sheet, Limited Edition...............................................£9.50 
2018 Spring Stampex ‘Stamp Active’ Charity Post & Go undenominated la-
bels in strips of 6. Printed on the Cartor Security Printers machine (CSP1) 
the labels bear the ‘Cartor’logo with the wording Stamp Active Spring Stam-
pex 2018 and the design shows the 25th Anniversary of Stamp Active. The la-
bels are printed on a clear backing paper, the first time this ‘Trial’ has been 
used in the UK. Only available at the show for 4 days, few only available 
(Singles £5.00)......................................................................................£35.00 
2018 Spring Stampex – Stamp Active Post & Go Type Label Strip of 6 with 
‘Stamp Active Spring Stampex 2018’ printed on it with Official Receipt 
..............................................................................................................£25.00 
2018 The Postal Museum Overprint on Royal Mail Heritage: Mail by Sea 
Strip of 6 1st Class Stamps.....................................................................£9.50 
2018 Game of Thrones Post and Go ‘The Iron Throne’ se-tenant strip of 6, SG 
FS201/06 ..............................................................................................£15.00 
do. with ‘The Postal Museum’ Overprint.............................................£15.00 

2019 The Postal Museum NPM50 Overprint on Multi-Coloured Machin Head 
1st Class Strip of 6 with Receipt ............................................................£9.50 
do. Mail Coach 1st Class Strip of 6........................................................£9.50 
do. Collectors Strip of 6 (different denominations) .............................£17.50 
2019 Autumn Stampex Post and Go Jersey Flag and Guernsey Flag both with 
‘Celebrates 50 Years’ Overprint celebrating 50 Years of Postal Independence 
(1969-2019), the pair of Collectors Strips of 6 different values...........£17.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LONDON 2020 Boots Label Re-scheduled for 19-26 Feb 2022 Overprinted 
in Metallic Red. Limited Edition, only ..................................................£7.50 

Something Different – Gold Horizon Labels (now becoming very 
popular). We are now down to just 225 Gold Horizon Labels (101 x 
Perf and 124 x Imperf) used for various services, the lot only ...£20.00

2017 David Bowie Limited Edition Fan Sheets Hunky Dory. £15.00, Heroes
...........................................................................................................£15.00

outside of the stamp in the margin, quite interesting looking ..............£25.00 
2012 Olympic (29) and Paralympic Games (34) set of Sheetlets on 
Official Royal Mail FDC’s A total of 63 covers (unaddressed) in 4 ring 
Royal Mail ‘Gold Medal Stamp Collection’ plastic See-through binder), 
normally £275.00 ...............................................................................£195.00 
2012 Olympic and Paralympic Miniature Sheet of 30 with a few crease, must 
be worth (Face value £49.50) ...............................................................£45.00 
2012 Olympics ‘All Purpose Essay’ in Uncut Sheetlet of 4 Miniature Sheets 
of 6 Showing no denomination, printed 19th June 2012 at Swindon, 1 only 
available..............................................................................................£180.00 
do. Sheetlet of 6....................................................................................£50.00 
do. single stamp......................................................................................£9.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2012 Farm Animals 1-3 Post and Go Labels (Type II) in Sets of 6 x 1st Class 
up to 100g, SG FS27, 33 and 45 ..........................................................£20.00 
2012 Olympic (29v) in Sheetlets of 6 and Paralympic (34v) in Sheetlets of 2 
on Official First Day Covers - all stamps are from the ‘Coil’ printing and not 
from the A4 Sheets which were supplied to Philatelic Counters and Post 
Offices and therefore have NO PHOSPHOR. We are able to supply a few sets 
of the Olympics at ................................................................................£95.00 
and Paralympics at ...............................................................................£85.00 
2012 Christmas Robins Post & Go in Strips of 3 with ‘MA12’ Code .£15.00 
do. Strip of 6 with ‘MA13’ Code .........................................................£15.00 
do. Overprinted with ‘The B.P.M.A.’ ...................................................£15.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2013 Prince George Congratulations ‘Royal Baby’ Commemorative cover 
with 1st Class Flag stamp cancelled by special ‘Congratulations, London W8, 
22nd July 2013 cancel each, (3 different cachets available for £11.00).£3.95 
do. as above but with 1st Class (Blue) Diamond Jubilee stamp with above 
Cancellation each, (2 different cachets available for £9.00) ..................£4.95 
Special Offer, all 5 covers only ............................................................£20.00 
2013 60th Anniversary of the Coronation Commemorative Document in 
folder, limited, numbered edition .........................................................£12.95 
2013 Seahorses Official Uncut Press Sheet which contains 12 blocks of 4 
Facsimile stamps (2/6, 5/-. 10/- and £1) printed se-tenant in a limited num-
bered edition of just 150 – Fantastic, Ideal for Framing, last few......£250.00 
2013 Benham Silk Post and Go Pond Life Set of 6 FDC’s with special hand-
stamps...................................................................................................£15.00 
2013 Benham Silk FDC’s (10) of HMY Britannia (BSSP 671-680) with spe-
cial handstamps, limited edition of 500................................................£25.00 
2014 Stampex Machin Head Post & Go Collectors Strip of 6 inscribed 
‘Stampex Spring’ instead of ‘Stampex 2014’ on all stamps (Ref. 
PG2014(4a)).............................................................................£95.00 £75.00 
do. Single 1st Class stamp as above (Ref. PG2014(4b))..................£25.00 
do. Collectors Strip of 6 inscribed ‘1st Class Large’ instead of ‘1st 
Large’ (Ref. 2014(4c)).........................................................................£75.00 
do. Europe 60g and Worldwide 60g .......................................................£7.95 
2014 Post and Go 85th Scottish Congress Union Flag Collectors Strip of 6 

2012 
OLYMPIC 

GOLD 
MEDAL 

WINNERS 
GENERIC 
DESIGN  

‘NELSON 
PRINT’ – 

VALUE No. 30 
OF THE 

SERIES – A 
FEW MORE 

NOW 
AVAILABLE! 

An unissued generic design identical to the format of the actual issued 
stamps and printed in A4 sheets which have 4 sheetlets of 6 stamps. They 
are similar to the trial dummy stamp which was prepared for pre-public-
ity but these are fully perforated on phosphor paper, self-adhesive with 
the Queen’s head and NVI 1st value. 
The original set comprised of 29 values now we have a 30th stamp which 
was produced by “Nelson” a firm of printers in Lancashire which was not 
chosen as one of the six printers used to print the Gold Medal Winners 
stamps. They were apparently printed in May of 1012 and a small num-
ber of sheets have now come onto the market also some used stamps have 
turned up in kiloware, as they were mainly sold as discount Postage! 
This is a fascinating forerunner which will go a long way to telling the 
story of how this ground breaking issue was produced and printed. 
Singles, Unmounted Mint ...............................................................£25.00 
Miniature Sheets of 6 stamps ........................................................£150.00 
do. with ‘Nelson’ Imprint (from Bottom Row).............................£220.00 
Complete A4 Sheet of 4 Miniature Sheets of 6 (including ‘Nelson’ Im-
print) Very Few Exist! ...................................................................£550.00 
Few only Used on piece ..................................................................£20.00
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2020 1st Class (showing 1840 2d Blue) Self-Adhesive (SG 4331) ex. 
MB21......................................................................................................£2.75 
do. in Vertical Pair.................................................................................£5.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LONDON 2020 Pre-exhibition Private Publicity Overprint – 1000 issues, 

last few £3.50, a few Blocks of 4 £12.50. 
This show has now been re-scheduled for 19-26 Feb 2022 
LONDON 2022 Pre-exhibition Publicity Overprints £2.50 

do. Blocks of 4 £7.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2019 Queen Victoria Bicentenary of Birth – 1st Class Queen Victoria on 
Souvenir ‘The Life and Times of Queen Victoria’ cover with special 
London, Bicentenary of Birth cancel. Only 50 produced ...................£3.95 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
do. Set of 3 covers with Se-tenant pairs (1st Class,  £1.35 and £1.60) as 
above Only 25 units produced. ...........................................................£12.95 

2021 FOOLS and HORSES Limited Edition Prestige Stamp Booklet, Only 
1981 Issues. Sold Out before release (UK Postpaid) few only ..........£100.00 
2021 PAUL MCCARTNEY Limited Edition Prestige Stamp Booklet, only 
1970 issued (UK Postpaid)...................................................................£85.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2021 VIRTUAL STAMPEX Boots Label in Black. Limited Edition, only 
................................................................................................................£7.50 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2022 Wales Barcoded 1st Class Regional with Different ‘Font’ Error and 
different Phosphor Bands printed in Special Coils for use only on Official 
FDC’s – unissued in Mint condition! Few only available uncancelled on piece 
with normal for comparison .................................................................£10.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2023 King Charles III 1st Class Barcoded Machin cancelled ‘The Royal Suc-
cession, Windsor’ on Official Royal Mail 1969 Investiture (5v) FDC, Only 
100 produced ..........................................................................................£5.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2023 King Charles III Definitives 1p to £5 (9 values) ex-Coil Printing To 
facilitate the make up of Covers. Printed without slits in Error. We have a few 
examples available Uncancelled on covers ........................................£120.00 
2023 Flying Scotsman PSB..................................................................£30.00 

Skeleton/Voucher Booklets (no stamps) – accumulation of 46 different 
Booklets (2/- to 10) as follows: N1, NP31, NP36, NP37, NP38, NP39, 
NP41, NP42, NP43, F48, F57, F58, M56, M62, M67, M70, L6, L12, L21, 
L32, L36, L37, L40, L42, L50, L58, L64, L67p, L69p, H50, H52, H60, 
H65, H66, H67, HP26, HP27, HP32, HP34, HP38, Q9, Q17, Q22, Q24p, 
XP4 and XP12 ................................................................................£225.00 
A few duplicates available at £5.00 each as follows: NP37, NP38, NP41, 
NP43, L21, L64, HP26, Q9 and XP4

1971 Special Courier Strike Mail Collection of covers to various parts of 
Europe. U.SA. and the British Commonwealth. A total of 90 covers in 
Green Peg cover album, originally sold for £210 over 50 years ago£95.00
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June 1967 to Christmas 1974, nearly all Royal Mail covers (typed address). 
A total of 97 covers including Special Events, Commemoratives, Definitives, 
Regionals, High Value Machin £1, Wedgwood Booklet Pane with ½p Left 
Bnand Good Perfs. In Green Malvern Double Cover Album 
.........................................................................................£50.00 £40.00 
Jan. 1975 to Christmas 1980 (typed Address) including Machins to £5. 
Regionals, Miniature Sheets, Booklet Pane, Special Event covers n Green 
Malvern Double Cover Album ........................................£50.00 £40.00 
Jan. 1981 to Christmas 1986 (typed Address), a total of 81 covers inc. 
Machin higher values, Booklet Panes, Framas, Regionals in Green Malvern 
Double Cover Album.......................................................£60.00 £50.00 
Jan. 1987 to Dec. 1991, (typed Address), 80 covers inc. Castle High Values, 
Defs., Regionals, Booklet Panes, Miniature Sheet in Green Malvern Double 
Cover Album ............................................................................. £50.00 
Jan. 1992 to Christmas 1996 (typed Address), 75 Royal Mail covers inc. 
Castle to £5, £3 Castle, £10 Britannia, Machins, Regionals, Booklet Panes, 
Greetings stamps, French Channel Tunnel Joint Issue with 2 different covers 
in Green Malvern Double Cover Album .........................£65.00 £55.00 
Jan. 1997 to Christmas 2001 in Royal Mail Double FDC Album (Typed 
Address), 74 covers inc. Booklet Panes, Miniature Sheets, Regionals and High 
Values to £5 ................................................................................ £65.00 
Jan. 2002 to Dec. 2002 Christmas set , 23 Royal Mail covers (Typed 
Address) inc. Miniature Sheets, Defs. and Booklet Panes in single FDC 
Album..............................................................................£40.00 £35.00 
Jan. 2003 to Christmas 2004 (Typed Address) in Royal Mail Double FDC 
Album, 50 covers inc. Miniature Sheets, Regionals, Defs. to £5, Booklet 
Panes................................................................................£85.00 £70.00 
Jan. 2005 to Nov. 2006 Scotland Miniature Sheet (Typed Address) in Royal 
Mail Double Cover Album, 55 covers inc.Machins, Regionals, Miniature 
Sheets, Booklet Panes......................................................£95.00 £85.00 
In cover albums, Royal Mail covers, all less than half price, superb value. 
2000 Jan. to 2004 Nov. Commemoratives only, 68 covers including 9  
Miniature Sheets, normal retail £224.65 in Double cover album.......£110.00 

 
 
 

 
1958 1d Graphite with Santon, Isle of Man CDS  (Dec. 18) .............£350.00 
1959 4½d pair on Sterling rare illustrated cover with London E.C. (9 Feb.) 
Machine Cancel addressed to Sterling, Canada (Cat. £200) ................£70.00 
1967 £1 No Watermark Castle with Swiss Cottage CDS (6 Dec.) (Cat. £600)
............................................................................................................£300.00 
do. 1968 5/- Castle with Swiss Cottage CDS (16 April) (Cat. £350).£225.00 
 
 

 
2009 Post & Go Machin Heads (5) on Benham Silk FDC’s with differ-
ent 31st March cancellations on each cover ......................................£65.00 

 
 

 
2008 Smilers for Kids (4) on Benham covers (BSSP257-60)............£8.50 
2008 Prince Charles’s 60th Birthday (10) on Benham 60th Birthday cov-
ers (BSSP271-280) ..............................................................................£15.00 
2009 Smilers for Kids (4) on Benham covers (BSSP314-317)..........£8.50 
2009 40th Anniversary of the Moon Landing (10) on Benham Moon 
Landing covers (BSSP320-329)..........................................................£15.00 
2009 150th Anniversary of Big Ben (10) on Benham covers (BSSP338-
347).......................................................................................................£15.00 
2010 London Festival of Stamps (20) on Benham covers (BSSP415-
434) with May 8th Cancellations .......................................................£25.00 
2010 Halley’s Comet (10) on Benham covers (BSSP435-444)........£15.00 
2010 10th Anniversary of the London Eye (10) on Benham covers 
(BSSP469-478).....................................................................................£15.00 
2011 Prince Phillip’s 90th Birthday (10) on Benham covers (BSSP519-
528).......................................................................................................£15.00 
2012 The Golden Age of Radio Comedy (10) on Benham covers 
(BSSP612-621).....................................................................................£15.00 
2012 The World’s Oldest Football League Club 1862-2012 (10) on 
Benham covers (BSSP633-642)..........................................................£20.00 
 
 
 

 
 
 
 

 
After over half a century a roll of the original microfilm containing corre-
spondence from May 1944 addressed to a New York forces has been discov-
ered, still in its original ‘Kodak’ canister. We will probably never know how 
this film escaped the rigorous security checks and if, indeed, the letters were 
ever delivered. 

We are pleased to offer these tiny pieces of history at the Extra Special price 
of £6.50 (normally £9.50) or in a strip of four (normally £35.00) .......£20.00 

VERY RARE G.B. 
FIRST DAY COVERS

BENHAM COVERS

G.B. SOUVENIR FIRST DAY 
COVER COLLECTIONS

INDIVIDUAL STAMPS AND LABELS FROM SMILERS 
SHEETS ON BENHAM SILK FDC’S

ORIGINAL MICROFILM WORLD 
WAR II ‘V’ FOR VICTORY

USED SMILERS SHEETS OF 20 – Mainly First Day Postmarks 
2006 Christmas, LS34 (Cat. £26 as Mint)............................................£10.00 
2007 Glorious Wales, LS37 (Cat. £38 as Mint) ...................................£10.00 
2007 Glorious England, LS38 (Cat. £38 as Mint)................................£10.00 
2007 Air Display, LS457 (Cat. £38 as Mint)........................................£10.00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
British Locals on First Day Cover: Ask for new list. 
Herm Island 1961 Europa (6v) cancelled 18th Sept.1961 with Guernsey 3d 
Regional, on reverse (front side) £5.00 ..................................................£4.00 
do. 1963 Europa (3v) £5.00....................................................................£4.00 
Isle of Jethou 1961 Europa (3v) £7.50 ...................................................£6.00 
do. Miniature Sheet Imperf £7.50 ..........................................................£6.00 
LIMITED EDITION PRESTIGE STAMP BOOKLETS 
2019 Marvel (DY29) ............................................................................£89.95 
2019 Marvel 80th Anniversary (Limited Edition of 1939) All panes CTO with 
special 80th Anniversary postmark ......................................................£70.00 
2019 Star Wars (DY31) ........................................................................£45.00 
2019 Star Wars Trilogy Slipcase (containing Presentation Packs).......£55.00 
2019 Star Wars Trilogy Slipcase (containing PSB’s) ...........................£75.00 
2020 Star Trek (DY36) .........................................................................£60.00 
2021 Only Fools and Horses (DY37) (limited Edition of 1981)..........£95.00 
2023 Flying Scotsman (different cover in black and white) ................£65.00 

 
 

 

POST & GO LABELS – Back in Stock  
2012 British Farm Animals (3rd Series) Cattle, SG FS45/50 Type II 
Collectors Set of 36 (6 Strips of 6) ...................................................£65.00 
2012 Stampex Autumn: 
Union Flag Collectors Strip of 6, SG FS39/44, Type II...................£15.00 
do. with “Diamond Jubilee” Overprint...............................................£14.95 
Brit ish Farm Animals (2nd Series) Pigs,  SG FS33/38, Type II ,  
Collectors Strip of 6 ............................................................................£13.50 
British Farm Animals (3rd Series) Cattle, SG FS45/50, Type II, 
Collectors Set of 36 (6 Strips of 6) ...................................................£75.00 
2013 Stampex Spring: 
Machin Head Collectors Strip of 6, SG FS1a/5e with “The Coronation 
60th Anniversary” Overprint but the receipt has an Error of Date 
20/02/2003 instead of 20/02/2013 ......................................................£19.95 
Freshwater Life (1st Issue) Ponds, SG FS59/64,Type II, Collectors Set 
of 36 (6 Strips of 6)............................................................................£60.00 
2013 Stampex Autumn: 
Union Flag Coronation 60th Anniversary” Overprint Collectors Set of 36 
(6 Strips of 6) ......................................................................................£60.00 
Freshwater Life (3rd Series) Rivers, SG FS71/76,Type II,Collectors Set 
of 36 (6 Strips of 6)............................................................................£60.00 
2013 84th Scottish Congress Machin Head Collectors strip of 6 ....£17.50 
Union Flag Collectors strip of 6 ........................................................£17.50 
2014 Stampex Machin Head Post & Go inscribed ‘Stampex Spring’ 
instead of ‘Stampex 2014’ Single 1st Class stamp as above (Ref. 
G2014(4b)) ...........................................................................................£25.00 
do. Collectors Strip of 6 inscribed ‘1st Class Large’ instead of ‘1st 
Large’ (Ref. 2014(4c)).........................................................................£75.00 
 
 
 
 
 
 

 

ISLE OF MAN 1976 Europa Sheetlets of 9 (2) printed in grey/black for 
the “Eurphila ‘78”, each individually numbered. We have not seen these be-
fore and they came from a European dealer’s stock. 5p Sheet only ..£5.00

POST and GO Strips (38) and Presentation Packs (11) from 2013 to 2018 
in Royal Mail Album. Including Poppies, Flags, Machin Heads, Heraldic 
Beasts, Robins, etc. Includes Postal Museum, BPMA, NMRN and other 
Overprints.  
Face Value approx. £425, very high catalogue just .....£425.00 £350.00

BRADBURY SMILERS SHEET COLLECTION – A 3 Volume Col-
lection of The History of Britain Complete Nos. 1-115 many of which are 
sold at £50-£250 (includes the scarce No. 38 and 58) offered in 3 Smilers 
Sheet Abums with Dust Covers at just Face Value.......................£1895.00

FDC COLLECTIONS – 1977 Christmas to 1985 Christmas, 69 unad-
dressed Commemorative covers (Royal Mail and various private covers) 
in Post Office Double Cover album in Tan.......................................£60.00 
1986 to January 1992, 63 unaddressed covers (58 Commemorative inc. 
Greetings, 3 Miniature Sheets and 2 Definitive covers) nearly all Royal 
Mail covers in Post Office Double Cover album in Tan...................£75.00 
February 1992 to November 1998, 70 unaddressed Commemorative cov-
ers including Greetings in Royal Mail Double Cover Album in Red 
..........................................................................................................£95.00 
SPECIAL PRICE FOR ALL 3....................................................£220.00

VALUE ADDED BONUS (VAB) will be continued for the time 
being so you can use the 5% voucher against your next order. 

VAB Vouchers will be sent with your order automatically. It 
will equate to 5%of the value of the order supplied. So if you 
send us an order for £100 and we are able to supply all of it, 
you will receive a VAB Voucher for £5.00 and other amounts 

pro-rata which can be used against your next order within 21 
days (28 days for overseas). Some items are excluded such as 

orders for postage and those marked nett in Red.
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Permission was authorised by the British Post Office for an edition of only 
10,000 to be used on behalf of ‘War on Want’. Although not postally valid 
but printed in full colour, perforated and on PVA Gummed Paper this attrac-
tive item is the subject of controversy. The Post Office is embarrassed and 
would prefer the Souvenir Sheet to be withdrawn, as it gives the impression 
that is was officially released. 

SPECIAL ‘2020’ OFFER, LAST FEW AT HALF PRICE £12.50

To celebrate the Queen’s 95th Birthday a special 
Machin/Regional Pane of 8 x 1st Class stamps plus a central label was 

produced for the Special Royal Mail/Royal Mint £5 Coin Cover of which 
10,000 were produced and very quickly sold out. Machin 1st Class NEW 
“M21L” and ‘MAIL’ with wider vignette phosphor bands – U/M and with 

an upwards shift of the phosphor bands, Now available at £65.00

1980 EUROPA

A NEW MACHIN EXCLUSIVE!

1958 3d GRAPHITE

1958/60 3/- GRAPHITE  
COMPLETE BOOKLETS

M13g August 1959 1½d Upr. Wmk. all panes trimmed perfs......£110.00 
do. 1½d Inv. Wmk. good pefs rest trimmed perfs ..............£160.00 

M14g September 1959 1½d Upr. Wmk. all panes trimmed  
perfs....................................................................................£150.00 

M15g October 1959 1½d Upr. Wmk. 1d & 3d panes good perfs, 
rest trimmed perfs...............................................................£130.00 

M19g February 1960 1½d Upr. Wmk. 1d & 3d panes good  
perfs, Rest trimmed perfs ...................................................£160.00 
do. all panes trimmed perfs ................................................£130.00 

M21g April 1960 1½d Upr. Wmk. all panes trimmed perfs .........£130.00 

2/- BOOKLET VARIETIES/ERRORS SPECIAL OFFERS 
NP29a 1968 August ‘For You at You’ inside Front Cover  

(Cat. £50)..............................................................................£15.00 
NP30a 1968 September ‘For You at You’ inside Front Cover  

(Cat. £25)................................................................................£8.00 
NP31 1969 January with 2 Phosphor Bands on 4 x 4d Pane  

(Cat. £250)............................................................................£60.00 
NP32a 1968 November ‘For You at You’ inside Front Cover  

(Cat. £25)................................................................................£8.00 
NP33a 1969 January ‘For You at You’ inside Front Cover  

(Cat. £25)................................................................................£8.00 
NP35 1969 May ‘For You at You’ inside Front Cover  

(unrecorded) .........................................................................£50.00 
DP4c 35p September 1974 with 2 Miscut Panes (Cat. £25) ............£8.00

1958 3d Graphite with MISPLACED LINES, SG 592a in a Marginal Block 
of 4. A showpiece item, Superb Unmounted Mint £1750.00 (Nett)

2008 SMILERS BOOKLET PANE

Ex. QA4 – IMPERF TRIALS – in Issued Colours and Self-Adhesive. 
Last Few Normally £95.00 At only £65.00 NOW £50.00
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WORLDWIDE COVERS

THE MAGNIFICENT SEVEN! 
ERRORS and VARIETIES!

We have 1000s accumulated over the years (all sorts, all prices). You 
can select World, British or Foreign in lots of £50, £100 and Bumper 
£250. The individual retail would be many times. You can stipulate 

quantity or quality. FDCs can be excluded by request.  
Supplied ‘as they come’ out of the boxes.

Variations, Errors or Varieties? An unusual selection of 1980’s 
Specials – all U/M – Buy any 3 and deduct 10%. 
BVI 1986 Queen’s 60th Birthday $1.50 SG 602 with Missing Blue 
Frame......................................................................................................£4.50 
Montserrat 1986 Queen’s 60th Birthday $1.50 SG 678 with Blue-Grey 
Colour Missing affecting the Background ..........................................£3.50 
Nevis 1986 Queen’s 60th Birthday $8 SG 387 with Inverted Wmk .£6.50 
St. Vincent 1987 Queen’s Ruby Wedding 75c SG 1080 with Inverted 
Centre .....................................................................................................£7.50 
St. Vincent 1987 Queen’s Ruby Wedding $2 SG 1082 Imperf with 
Inverted Centre ......................................................................................£5.00 
Tanzania 1986 Cars 10/- SG 458 Missing Yellow with normal.........£3.50 
Tanzania 1986 Flowers 1/50 SG 474 Missing Yellow with normal...£3.50 
One of each (7) ...................................................................................£30.00 

1969 2d AGATE POSTAGE DUE

With PVA Gum SG D69a Cat. £75 Unmounted Mint 
Only £35.00, Scarce Block of 6 Only £200.00

1967 DISCOVERIES ON FDC

1967 Discoveries on First Day Cover as illustrated with the 1/9 
value missing the Pale Olive-grey. SG 755a (Cat. £3500) with 

Mint normal for comparison, only £500.00

2013 MERCHANT NAVY 
MINIATURE SHEET  

SG MS3529 IMPERF ERROR

Only 2 available. Each £1200.00

VALUE ADDED BONUS (VAB) will be continued for the time 
being so you can use the 5% voucher against your next order. 

VAB Vouchers will be sent with your order automatically. It 
will equate to 5%of the value of the order supplied. So if you 
send us an order for £100 and we are able to supply all of it, 
you will receive a VAB Voucher for £5.00 and other amounts 

pro-rata which can be used against your next order within 21 
days (28 days for overseas). Some items are excluded such as 

orders for postage and those marked nett in Red.

We Accept as Exchange 
Decimal Commemoratives at 40% of Face Value 

as a Credit against purchases. 
Decimal Machin/Regionals (no Barcode) at 30% 

of Face Value as a credit against purchases.

G.B. OFFICIALS
SG Cat. Price 

1902 1/- I.R. Official with oval registered  
postmark ......................................................O24 £ 900.00 £240.00 

1902 1d O.W. Official Mounted Mint with toned  
gum ..............................................................O37 £575.00 £80.00 

1902 2½d O.W. Official Used ..............................O39 £675.00 £50.00 
1896 2½d Army Official Mounted Mint ..............O44 £50.00 £10.00 
1883 6d Government Parcels Used ......................O63 £1200.00 £65.00 

do. Used with Short Perfs.............................O63 £1200.00 £20.00 
1890 1/- Government Parcels Used ......................O68 £275.00 £18.00 
1892 4½d Government Parcels slightly faded 

Used..............................................................O71 £275.00 £20.00 
do. Used with stain at top ............................O71 £275.00 £20.00 

1900 1/- Government Parcels Used ......................O72 £275.00 £24.00 
do. with short perfs and colour run ..............O72 £275.00 £10.00 

1902 1/- Government Parcels Used but creased....O78 £300.00 £20.00 
1902 ½d R.H. (Royal Household) Official 

Mounted Mint with gum damage ................O91 £375.00 £35.00 
1902 5d O.W. Official Fine Used ..........................O34 £1400.00 £320.00 
1902 5d Board of Education Official Fine Used ..O81 £1500.00 £220.00 

do. Used........................................................O81 £1500.00 £140.00
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1946-1970 CONSTANT VARIETIES (EV2)

Cat. 
1946 Victory 3d in Marginal Block of 4 with ‘Gash to Temple’ variety, SG 
QCom9c................................................................................................£30.00 
1946 Victory 3d in Marginal Block of 4 with ‘Seven Berries’ flaw, SG 492a 
..............................................................................................................£35.00 
1948 Liberation 2½d in Corner Block of 4 with ‘Broken Wheel’ variety 
(R20/5), SG C2a ...................................................................................£75.00 
1948 Liberation 2½d in Marginal Block of 4 with ‘Line Across Wheel’ 
variety (R6/1),SG C2b..........................................................................£50.00 
1948 Liberation 2½d in Corner Block of 4 with ‘Crown Flaw’ (R1/1), SG 
C2c........................................................................................................£50.00 
1948 Liberation 2½d in Corner Block of 12 with ‘Crown Flaw’ (R1/1) and 
‘Line Across Wheel (R6/1), SG Spec. QCom13a & 13b ...................£100.00 
1948 Olympics 3d in Vertical Pair with ‘Hooked 3’variety, SG Spec. 
QCom15c..............................................................................................£35.00 
1958 Games 3d in Vertical Marginal Strip of 3 with ‘Dark Line Across Last 
2 Fins On Dragons Tail’ (R13/1) ............................................................£3.50 
1961 P.O.S.B. 2½d in Marginal Block of 4 with ‘White Line Across Top 
Pair on Queen’s Neck’............................................................................£5.00 
1961 P.O.S.B. 2½d in Marginal Block of 4 with Scar on Queen’s Neck 
................................................................................................................£5.00 
1962 N.P.Y. 2½d in Vertical Strip of 3 with ‘Emblems & Arrows Retouch’, 
SG 631a ................................................................................................£25.00 
1963 Red Cross 3d in Marginal Block of 4 with ‘Doctor Blade’ flaw...£5.00 
1965 Lister 4d in Cylinder Block of 6 with ‘Face Retouch’ (R18/1), SG 
667d ......................................................................................................£10.00 
1965 B.O.B. 4d Se-tenant Block of 6 with ‘Damaged Tailplane’, SG 676c 
..............................................................................................................£30.00 
1965 B.O.B. 1/3 Phosphor in Marginal Block of 4 with Inverted Wmk., SG 
678pwi ..................................................................................................£20.00 
1965 P.O. Tower 3d Pair with 1mm Yellow Shift to left resulting in no 
windows at bottom of tower ...................................................................£5.00 
do. as above but Block of 4 ..................................................................£10.00 
1966 Landscapes 4d in Corner Block of 4 with ‘Dash Before England’ 
variety (R20/5), SG 689a......................................................................£30.00 
do. Traffic Light Block of 6 as above ...................................................£10.00 
1966 Landscapes 1/3 in Horizontal Pair  with Green Colour Shift to Left 
(Pierron Cat. F245csa £40)...................................................................£10.00 
do. as above but Block of 4 ..................................................................£20.00 
1966 Landscapes 1/3 in Block of 4 with 10mm Green Colour Shift to Left 
showing Green Mountain in background and part Grey Hills, etc.......£25.00 
1966 Landscapes 1/3 in Block of 6 with ‘Broken ‘D’ in ‘LTD’’ (R14/2), SG 
691a ......................................................................................................£35.00 
1966 World Cup 1/3 in Cylinder Block of 6 with ‘Damaged Stocking’ 
variety (R19/2)......................................................................................£30.00 
1966 England Winners 4d in Block of 6 with ‘Patch on Thigh’ variety 
(R3/20), SG 700a..................................................................................£30.00 
1966 England Winners 4d in Marginal Block of 10 with ‘Patch on Thigh’ 
(R3/20) and ‘Red Patch Below Ball’ (R4/16), SG 700a & b................£60.00 
1966 England Winners in Marginal Block of 6 with ‘Red Patch Below Ball’ 
variety (R4/16), SG 700b .....................................................................£30.00 
1966 England Winners 4d in Marginal Block of 6 with ‘Red Patch Below 
Ball’ (R4/16) and  ‘Broken Shadow’ (R5/17), SG 700b & c................£60.00 
1966 England Winners 4d in Corner Block of 10 with ‘Broken Shadow’ 
variety (R5/17), SG 700c......................................................................£30.00 

Cat. 
1966 Technology 6d in Corner Block of 4 with ‘Broken ‘D’in ‘LTD’’ 
(R19/6), SG 702c..................................................................................£35.00 
1966 Hastings Phosphor 1/3 in Cylinder Block of 8 with ‘Club Flaw’ 
(R7/2), SG 712pb .................................................................................£28.00 
1966 Christmas 3d in Pair or Block of 4 with ‘Missing T’ (R6/2), SG 713c 
..............................................................................................................£25.00 
do. 3d Phosphor in Block of 4 as above, SG 713pc .............................£45.00 
1967 E.F.T.A. 9d in Block of 9 with ‘Quay Flaw’ (R8/3), SG 715h ....£30.00 
1967 E.F.T.A. 1/6  Phosphor in Block of 6 with ‘Broken Ribbon’ (R11/3), 
SG 716pg..............................................................................................£30.00 
do. Block of 12 with with ‘Broken Ribbon’ (R11/3), SG 716pg and ‘Broken 
Undercarriage Leg’, SG 716ph.............................................................£60.00 
1967 E.F.T.A. 1/6 in Block of 6 with ‘Broken Ribbon’ variety (R11/3), SG 
716h ......................................................................................................£20.00 
do. Phosphor, SG 716ph.......................................................................£40.00 
1967 E.F.T.A. 1/6 in Block of 6 with ‘Broken Undercarriage’ (R13/6) 
..............................................................................................................£40.00 
1967 E.F.T.A. 1/6 in Cylinder Block of 8 with ‘Break in Frame’ (R20/1), 
SG 716j.................................................................................................£30.00 
do. Phosphor as above, SG 716pj .........................................................£20.00 
1967 Flowers 9d in Cylinder Block of 9 with ‘Notch in Leaf’ (R20/2), SG 
721b ......................................................................................................£20.00 
do. Phosphor, SG 721pa .......................................................................£20.00 
1967 Paintings 1/6 in Block of 4 with ‘Extra Window’ (R9/1), SG 750f 
..............................................................................................................£28.00 
1967 Chichester 1/9 in Cylinder Block of 9 with ‘Broken Ribbon’ *R19/3), 
SG 751a ................................................................................................£28.00 
1967 Discoveries 4d in Marginal Block of 6 with ‘Broken Scale’ (R10/2), 
SG 752b................................................................................................£45.00 
1967 Discoveries 1/6 in Corner Block of 6 with ‘Cowling Flaw’ (R1/2), SG 
754c ......................................................................................................£20.00 
1967 Christmas 4d in Corner Block of 6 with ‘Brown Flaw’ (R2/3), SG 
757f.......................................................................................................£28.00 
1968 Bridges 4d in Corner Block of 6 with ‘O Retouch’ (R20/6), SG 763c 
..............................................................................................................£30.00 
1968 Bridges 1/6 in Block of 6 with #Broken Corner Stones’ (R15/1), SG 
765d ......................................................................................................£30.00 
1968 Anniversaries 4d in Corner Block of 6 with ‘Retouch on large C’ 
(R3/2), SG 767b ...................................................................................£30.00 
1968 Anniversaries 1/9 in Marginal Block of 6 with ‘Broken Bulwarks’ 
(R8/2), SG 770b ...................................................................................£30.00 
1968 Christmas 4d in Marginal Block of 9 with ‘Dapples Retouch’ 
(R1`2/6), SG 775f.................................................................................£30.00 
1969 Concorde 4d in Marginal Block of 6 with ‘Oil Slick’ variety, SG 784 
f.............................................................................................................£30.00 
1969 Anniversaries 5d in Marginal Block of 6 with ‘Missing Windshield’ 
(R3/4), SG 791b ...................................................................................£30.00 
1970 Anniversaries 1/6 in Marginal Block of 6 with ‘Extra Road’ (R6/8), 
SG 828h................................................................................................£30.00

ALL AT JUST 25% OF CATALOGUE VALUE EXCEPT WHERE PRICED 
IN RED WHICH ARE NETT PRICES. All U/M unless stated otherwise.

ALL AT JUST 25% OF CATALOGUE VALUE 
EXCEPT WHERE PRICED IN RED WHICH ARE 

NETT PRICES. All U/M unless stated otherwise.

SOMALILAND MACHIN 
PROVISIONAL

1998 ‘Machin’ Provisional 500 Shillin on 1p Machin without star 
Overprint (Type 1) only 1800 printed ...................................£25.00 
do. with Star Overprint (Type ¼), only 2,500 printed of which 
most were used locally..........................................................£25.00 
ONE OF EACH ...................................................................£45.00 

(Circa 1960’s/1970’s) 
Showing Portrait of a young 

lady (unidentified) £2.50 
do. Corner Block of 4 £9.50

BEN JONSON  
THE ALCHEMIST 
SELF-ADHESIVES  
EACH £7.50 £2.50 

BLOCK OF 4 £25.00 £9.50

WALSALL 
PRINTERS 

SELF-ADHESIVE 
TRIALS
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PRE-DECIMAL COMMEMORATIVE FDCs
NEW LOW PRICES TO CLEAR! 

QE2 Covers are on Souvenir Envelopes (typed, labelled or unaddressed), unless otherwise stated

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1935 Silver Jubilee Superb forged Souv FDC of the Westminster Stamp Co. 
design, each val with London CDS ......................................................£45.00 
1963 Scotland Regional Souvenir FDC (3d, 6d and 1/3) with Glasgow Ma-
chine cancel ..........................................................................................£50.00 
1964 Shakespeare (5) with special Stratford 400th Anniv. H/S..........£10.00 
1964 Geographical (4) Phos with Southampton Show slogan pmk ...£35.00 
1964 Geographical Ord. set with 1/2d/2 1/2d Se-tenant Pane on plain FDC 
with Winchester or Salisbury CDS(typed address) ...............................£5.00 
1964 Forth Bridge (2) Ord with N. Queensferry H/S.........................£12.00 
1965 Churchill (2) Ord with Bladon (Oxford) FDI cancel ...................£5.00 
do. 4d only with Westminster slogan pmk .............................................£3.50 
do. 4d and 1/3 Ordinary on Souvenir First Day Cover with “Churchill, Ox-
ford” CDS.............................................................................................£45.00 
1965 Battle of Britain (8v) on Souvenir FDC with Biggin Hill (Westerham) 
CDS (Ord. or Phos) Cat. £100, each ....................................................£35.00 
1966 Technology (4) with Macclesfield CDS plus Jodrellbank cachet (Ord) 
handwritten ..........................................................................................£30.00 
1967 Flowers Ord. & Phos. on large Souvenir cover with Hastings FDI can-
cel (Cat. Booth £50) .............................................................................£17.50 
1967 Chichester (1) GPO Cover with special Bureau Philatlic Bureau, 
Greenwich or Plymouth H/S .................................................................£1.50 
do. special Cover with Plymouth special H/S ........................................£2.00 
1967 Discoveries (4) with HMS Discovery H/S handwritten................£2.00 
1968 Bridges (4) with Menai Bridge Envelope cancel (handwritten) .£12.00 
do. GPO FDC with 9d with Aberfeldy Envelope FDI ...........................£3.00 
1969 Cathedrals (6) Towyn special Cover handwritten with Croeso 69 spe-
cial H/S ...................................................................................................£5.00 
1969 Investiture (6) plain Cover sent by Special Delivery/Express with “Re-
gent Street” CDS, UNUSUAL ...............................................................£5.00 
1969 50th Anniversary of the First Transatlantic Flight by Alcock & Brown 
on special “Daily Mail” Transatlantic Air Race cover with 5d stamp cancelled 
London WC 4th May and USA 6c stamp cancelled New York 4th May 
................................................................................................................£4.95 
1970 Cottages (4) Thames Cover with Aberaeron special H/S .............£2.50 
1970 Anniversaries (5) Philart GPO or Thames Cover with Stamp Anniv. 
Canterbury H/S.......................................................................................£5.00 
Official Florence Nightingale Cover with special London S.E.1 H/S (hand-
written) ...................................................................................................£6.00 
GPO Cover with Royal Astronomical Society special H/S (handwritten) 
................................................................................................................£6.00 
Set (5) Covers each with appropriate H/S ..............................................£2.50 
1970 Literary (5) with Old Curiosity Shop special H/S .......................£5.00 
do. BFPO special Cover with FPO 142 CDS.........................................£2.50 
do. Pair of Covers 1/6 with Cockermouth and 5d with Rochester FDI..£2.50 
1970 Empire Games with Edinburgh FDI cancel.................................£2.75 
1970 Philympia on 23 Base Workshop Reme Silver Jubilee FDC with special 
British Forces 1136 cancel, Cat. £50....................................................£25.00 

 
 

A selection of the better and more unusual Decimal Commemorative FDC’s 
including Special handstamps. Unless stated all covers are Souvenir with ei-
ther unaddressed, typed, label or rubber stamped address. Photocopies avail-
able on request. In most cases only one of each is available,  please give 
alternatives if possible to avoid disappointment. 

1971 Ulster (3) Stuart or Philart with 53rd Philatelic Congress (Norwich) 
handstamp.............................................................................................£20.00 

DECIMAL COMMEMORATIVE FDCS

1971 Universities (3) with Leicester or Colchester handstamp.............£4.50 
1972 Explorers (4) superb Embossed Philart (1) with Edinburgh Polar Bear 
FDI..........................................................................................................£3.50 
1972 Anniversaries (3) superb Embossed Philart (2) with London FDI 
................................................................................................................£2.00 
do. with Tutankhamun Treasures Exhibition handstamp (Philart or Stuart) 
..............................................................................................................£10.00 
do. with H.M. Coastguard (Bideford) handstamp. ...............................£12.50 
1972 Churches (5) superb Philart (3) with Canterbury FDI .................£2.50 
do. Official Philart (3) with St Mary Parish Church (Slough), Rare ..£150.00 
1972 BBC (3) with Radio Leicester boxed handstamp (Philart or Stuart) each
..............................................................................................................£20.00 
do. with Marconi-Keep (Chelmsford) Philart or P.O ...........................£10.00 
do. with Flatholm (Cardiff) Philart or P.O............................................£10.00 
do. with 21st Anniversary (Gloucester) handstamp (P.O.) ...................£20.00 
do. with Humberside Own (Hull) handstamp (P.O.) ............................£20.00 
do. with Royal Engineers (BFPO) Philart ............................................£25.00 
1972 Royal Wedding (2) on Philart (6) with Windsor FDI...................£2.50 
do. 3p Traffic Light Gutter Pair on P.O. FDC with Southampton FDI.£10.00 
1972 Christmas (3) on Philart (5) with Bethlehem FDC......................£2.00 
1972 Tree 9p with Stampex (RHS) handstamp. ....................................£3.00 
do. with Hatfield Broad Oak handstamp ................................................£6.00 
1973 Explorers (5) with Sir Walter Raleigh (Devon) handstamp. ......£10.00 
do. with Drake Island (Plymouth) handstamp......................................£12.50 
1973 County Cricket Centenary 3p on Official TCCB Cover with English 
County Cricket Exhibition ‘Great Britain Day’ special handstamp and ‘Posted 
at the Exhibition Cricket Match – Munich’ cachet, Cat. £20 .................£5.00 
1973 Cricket (3) Official TCCB with 100 Years of English County Cricket 
(London) handstamp...............................................................................£4.25 
do. P.O. cover with Birthplace (Downend) handstamp ..........................£6.50 
1973 Paintings (4) with 250th Birthday handstamp..............................£3.00 
1973 Inigo Jones (4) with Wilton House Exhibition handstamp. .........£3.00 
1973 Parliamentary Conference (2) P.O. cover with House of Commons 
CDS. .....................................................................................................£20.00 
1973 Royal Wedding (2) with Celebration (Gt. Somerford) handstamp 
................................................................................................................£3.00 
1974 UPU (4) with Flying Boat (Southampton) on P.O., Stuart covers, each 
................................................................................................................£3.00 
1974 Great Britons (4) Philart with Robert the Bruce handstamp .....£10.00 
do. Official Royal Tournament FDC with BFPO handstamp...............£25.00 
1974 Churchill – 4 values on P.O. FDC with Registered “Churchill, Oxford” 
label and CDS.....................................................................................£100.00 
do. 4 values on Souvenir FDC with “Bladon, Oxford” CDS .............£100.00 
do. 4 values on Souvenir FDC with “Churchill, Bristol” CDS ..........£100.00 
do. (5) on Official Cotswold FDC with Wilton House handstamp ......£35.00 
1975 Sailing (4) Philart or Stuart with Thames Yacht Club handstamp £3.00 
1975 Sailing (4v) on Royal Dorset Yacht Club FDC with special handstamp 
(Cat. £75)..............................................................................................£17.50 
do. on Registered P.O. cover with extra 7p value, all with Buckingham Palace 
postmark, Scarce. .................................................................................£30.00 
1975 Railways (4) P.O. or Stuart with Wylan Birthplace handstamp..£10.00 
1975 Jane Austen (4) City of Bath Official FDC with Bicentenary Exhibition 
handstamp.............................................................................................£12.50 
do. (4v) on City of Bath Official cover with Exhibition handstamp (hand-
written) ...................................................................................................£8.50 
1976 Roses (4) P.O. cover with Rose Society (Oxford or St. Albans) hand-
stamp ......................................................................................................£3.00 
do. Stuart cover with Year of the Roses (Bath) handstamp. ...................£3.00 
1977 Sports (4) Official cover with Badminton special handstamp, RARE 
..............................................................................................................£35.00 
1977 Wildlife (5) Post Office FDC with Broad Court (Covent Market) hand-
stamp ......................................................................................................£3.00 
1978 Energy Set of 4 in Traffic Light Gutter Pairs on2 covers with Forties 
Field (Aberdeen) handstamp ..................................................................£3.00 
1978 Buildings M/Sheet on Mercury or Colorano Silk FDC with Tower of 
London BFPO cancel .............................................................................£3.00 
do. on P.O. FDC with Stampex Jubilee handstamp................................£3.00 
1978 Horses (4) on Fleetwood FDC with ‘Home of the Derby’ handstamp 
................................................................................................................£3.00 
1978 Christmas (4) Official cover with Kings College handstamp (BOCS6)
................................................................................................................£3.00 
1979 Horse Racing (4) Official cover (BOCS11) with Epsom handstamp 
................................................................................................................£2.00 
1979 IYC (4) on NSPCC cover (BOCS Sp. 1) and Bethlehem handstamp 

NOW LESS 
10% PLUS 
5% VAB
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................................................................................................................£2.50 
do. Stuart FDC with Hospital of Sick Children handstamp ...................£2.00 
1979 Police (4) Official cover with Wakefield handstamp (BOCS14) ..£2.00 
do. Devon and Cornwall Official FDC (handwritten) and Exeter Exhibition 
handstamp...............................................................................................£6.50 
1980 Railways se-tenant strip of 5 on large T.P.O. Exhibition envelope with 
T.P.O. Crewe 1st Day handstamp (Official cover) ...............................£15.00 
1980 Queen Mother 12p on Forces Help Society FDC (with Crown coin) 
and special 80th Anniversary handstamp. ..............................................£5.00 
1980 Queen Mother 12p on Centenary Cricket Tour covers by Stamp Pub-
licity, set of 6 different..........................................................................£19.50 
1980 Sports (4) Cornhill Insurance – Century of Tests (Kessington Oval) 
handstamp...............................................................................................£3.00 
1981 Royal Wedding Benham Silk Commemorative Covers for the Royal 
Visit of Prince Charles and Lady Diana on 2 different covers (one with 14p 
stamp, the other with 25p stamp) with different postmarks ...................£2.00 
1981 IYD (4) P.O. FDC with Toynbee Hall handstamp.........................£2.00 
1981 Butterflies (4) Official FDC with Bramber handstamp..............£15.00 
1982 Maritime FDC set of 5 on Stuart cover with special Portsmouth hand-
stamp and autographed by Lord Nelson and Marjorie Saynor...............£6.00 
do. Admiral of the Fleet The Earl Mountbatten of Burma K.G. cachet with 
Broadlands, Romsey cancel ...................................................................£5.00 
1982 Technology (2) Hawkwood Official FDC with Intelpost handstamp 
................................................................................................................£2.50 
1982 Maritime S. Petty Charity Appeal Official FDC with Broadland hand-
stamp. .....................................................................................................£3.00 
1982 Motor Cars on Philart FDC with special Rolls-Royce Enthusiasts Club, 
Towcester, Northants cancel ...................................................................£3.00 
1982 Cars (4) Official Enthusiasts Club FDC with Towcester handstamp 
..............................................................................................................£12.50 
do. Beaulieu Motor Museum Official FDC and handstamp...................£6.00 
1982 Theatre (4) Philart cover with Arts Theatre (Cambridge) handstamp 
................................................................................................................£2.50 
1982 Charles Darwin (4) on Philart FDC with Shrewsbury handstamp 
................................................................................................................£2.00 
1982 Darwin Benham Silk FDC – The Voyage of H.M.S. Beagle Plymouth-
Devon Special handstamp ......................................................................£2.50 
1983 Engineering (3) Official AUEW FDC with London SE15 handstamp 
................................................................................................................£6.00 
1984 Christmas (5) on Hawkwood Theatre Royal Official FDC with special 
handstamp (also with signature).............................................................£8.00 
1985 34p Hitchcock with dramatic Silver Shift (down below value) on PHQ 
Card with stamp affixed to front with special Alfred Hitchcock Exhibition 
cancel....................................................................................................£75.00 
1985 Insects (5) on Stuart FDC with Sherborne (Dorset) handstamp...£2.00 
1985 Xmas 12p with unique “Blue Star Underprint” on Souv unaddressed 
FDC with 8 different sponsored H/S, only a few Sets of these were made. 
Normally £15, to clear. ..........................................................................£3.00 
1986 Industry Year (4) on Stuart FDC with Welwyn Gardens (Herts) hand-
stamp ......................................................................................................£3.00 
1986 60th Birthday (4) on Broadlands FDC with Open Day (Romsey) hand-
satmp ......................................................................................................£6.50 
do. on Official K and D FDC with ‘Many Happy Returns’ (Bruton) hand-
stamp. .....................................................................................................£6.50 
do. Lombard North Central Official FDC with 17 Bruton Street handstamp 
................................................................................................................£8.00 
1986 Royal Wedding (2) on HMS Brazer Marriott FDC (No. 66) with West-
minster Abbey handstamp ......................................................................£5.00 
1991 Dogs (5) on Official FDC (BLCS60) with Crufts special handstamp 
................................................................................................................£3.00 
1991 Space (4) on Bradbury U.S.S. Enterprise ‘Final Frontier’ Official FDC.
..............................................................................................................£12.00 
1995 Communications Set of 4 on Royal Mail cover with 1st Day CDS 
Bruce Grove with Guaranteed Delivery usage on Reverse with Castle £1.50 
and additional CDS, a good combination, 3 only available, each..........£5.00 
1996 Cartoons (Phos) FDC ................................................................£35.00 
1999 Millennium 4 vals ex World Changes Prestige Bklt on plain Cover with 
First Day of Issue H/S (21st September), very few were serviced. These 
stamps are the Perf changes. Just a handful, originally £12.50..............£7.50 
2001 Submarine Self-Adhesive Booklet Pane on Benham (BLCS205) cover
..............................................................................................................£35.00 
A special listing of other Commemorative FDC’s with Special Handstamps 
is available upon request.

1970 Machin 10p, 20p & 50p on Souvenir FDC with Special Windsor handstamp
.........................................................................................................................£6.00 
1971 Christmas Eve Booklet Panes, set of 4 on Official FDC’s with Southampton 
CDS................................................................................................................£45.00 
1972 Wedgwood Set (4) Bklt Panes on 4 Souv FDC’s with CDS ................£30.00 
1972 £1 Re-drawn with large Windsor FDI (Cat. £25.00) ..............................£8.50 
1977 Machin £1, £2 & £5 (plus 50p) on Souvenir FDC with Windsor cancel and 
cachet ...............................................................................................................£7.50 
1988 Castles to £5 (4) on Cotswold FDC’s with all 4 corresponding postmarks 
(Windsor, Edinburgh, etc.) on 4 covers .........................................................£37.50 
1992 Gold Head Castles to £5 (4) on Souvenir FDC with sponsored Windsor hand-
stamp (Cotswold cover) .................................................................................£12.50 
do. Horizonal or Vertical Gutter Pair on 4 Royal Mail First Day Covers with corre-
sponding sponsored handstamps, each ..........................................................£20.00 
or both Horizontal and Vertical......................................................................£37.50 
do. set of 4 on separate Fleetwood FDC with Edinburgh FDI ........................£9.50 
1995 £3 Castle in Vertical Gutter Pair on Royal Mail FDC and special Antrim hand-
stamp..............................................................................................................£19.50 
2002 Machin £5 on Philatelic Centre Special cover and cancel .....................£4.50 
2003 Machin Non-Intaglio to £5 (4) on Royal Mail FDC with Edinburgh First 
Day Cover ......................................................................................................£17.50 
do. Windsor FDC ...........................................................................................£17.50 
do. on Benham Silk FDC and ‘William the Conqueror, Hastings’ Special hand-
stamp..............................................................................................................£17.50 
do. on Cotswold Souvenir FDC.....................................................................£17.50 

 
 
 
 

 
ERROR FDC’S 
1998 Breaking Barriers Se-tenant Pane on Royal Mail FDC with ‘Error of Spelling 
in Cancellation’, PHILATELIC is incorrectly spelt ‘PHILALETIC’ with photocopy 
of letter from Royal Mail .................................................................................£9.95

WE HAVE A SELECTION OF CUNARD MAIDEN VOYAGE 
COVERS (1935 to 1969). ALSO SCOTSMAN BRITISH RAIL 

HISTORY ENGRAVED COVERS (1972 to 1978). 
PLEASE ENQUIRE AND STATE INTERESTS

GREAT BRITAIN DEFINITIVE 
AND REGIONAL FDCS AND 

SPECIAL COVERS

GREAT BRITAIN 
HOUSE OF COMMONS

G.B. “HOUSE OF PARLIAMENT” FDCs
The following covers (mostly one of a kind) all have the  

House of Commons CDS and are all illustrated  
except where otherwise stated.  

HOUSE OF COMMONS – ALL NOW LESS 25% 
1968 Anniversaries Set on 4 

covers .................£22.50 
1971 Machin 10p 

(Typed) .................£4.50 
1972 Explorers ............£10.00 

Anniversaries ......£10.00 
Churches.............£10.00 
B.B.C. .................£10.00 
Silver Wedding  Hand 
Addressed in Pen £15.00 
Explorers ............£10.00 

1973 Cricket ................£12.50 
Paintings .............£10.00 
Indigo Jones........£10.00 
Parliament...........£42.50 
Machins 4½p, 5½p 
and 8p ...................£7.50 
Royal Wedding ...£20.00 
Christmas............£12.50 

1974 Horse Chestnut ...£10.00 
Fire Service.........£25.00 
U.P.U. .................£12.50 
Great Britons ......£25.00 
Christmas..............£7.50 
Machin 7p.............£5.00 

1975 Charity ..................£7.50 
Turner paintings..£12.50

Architecture ........£12.50 
Sailing.................£25.00 
Railway...............£12.50 
Parliament...........£30.00 
Jane Austen.........£12.50 

1976 Social Reformers £20.00 
U.S. Bicentennial 
............................£22.50 
Folk Activities ....£10.00 

1976 Culture (Plain) ......£4.50 
1977 Head of Government 

............................£22.50 
Chemistry .............£7.50 

1979 Elections (Typed)..£8.50 
1980 London 50p T2 ....£8.50 

do. Souvenir  
Sheet .....................£8.50 
Machin 3p and  
22p ........................£5.00 

1981 Folklore.................£5.00 
Butterflies ............£5.00 
Duke of  
Edinburgh ............£5.00 

1984 Royal Mail ............£5.00 
1986 Royal Wedding .....£8.50 
1989 Food & Farming ...£5.00 

Industrial  
Archaeology .........£8.00 

1991 Roses ...................£8.00

G.B. EDWARD VII USED

AT THE END OF THE DAY 
THE PRICE DOES MATTERSend for details! You won’t  

believe the incredibly low prices.

We have been 
lucky to acquire 
from a charity 

over half a 
million stamps 

on/off paper and 
in unopened  
bundles – all 
guaranteed 
unsorted/ 

unpicked as 
originally 
collected.
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Half a million (Yes 500,000) stamps – GB Old Currency prior to 1971 Pre-
Decimal Mint Commemorative Stamps, mixed values, singles, multiples and 
Part Sheets. Unchecked for Errors & Varieties, Phosphor Omitted, Inverted 
Watermarks, Constant Flaws, Cylinders, etc. Lots of fun to sort. 
The face value is over £40 (per 1000 stamps)! Whilst they last, per 1000 
stamps “as they come” (Mixed Defs, Regional, Commems) ...............£25.00 
Per 2500 “as they come” (Mixed Defs, Regional, Commems) ............£65.00 
1000 GB COMMEMORATIVES ONLY values to 1/9 ‘As they come’ 
..............................................................................................................£27.50 
Per 2500 “as they come” ......................................................................£65.00 

Enquiries for larger quantities invited

THE GIANT SQUIRREL 
ACCUMULATION OF 
MINT PRE-DECIMALS

2022 AARDMAN CLASSICS 
£1.85 CHINESE FORGERIES

MOUNTS

Size (mm) Description Hawid Showgard 
21 x 24 GB Definitives (low values) ...................... £3.95 £3.70 
24 x 41 GB Commemoratives (V) .......................... £3.95 £3.70 
30 x 35 GB Machin High Values ............................ £3.95 £3.70 
30 x 41 GB Commemoratives (V) ........................ £3.95 £3.70 
35 x 35 GB Square Issues ...................................... £3.95 - 
35 x 37 GB Commemoratives ................................ £3.95 £3.70 
36 x 36 GB Squarelssues ........................................ - £3.70 
37 x 35 GB Commemoratives ................................ £3.95 £3.70 
41 x 24 GB Commemoratives ................................ £3.95 £3.70 
41 x 30 GB Commemoratives - 1970 onwards ...... £3.95 £3.70 
44 x 27 GB High Values.......................................... £3.95 £3.70 
21 GB Postage Dues ...................................... £8.50 £7.25 
24 GB Definitives and Commemoratives ...... £8.50 £7.25 
26 Canada and USA Commemoratives (V) .... £8.50 £7.25 
27 (27.5) GB High Values, 1955-63 ........................ £8.50 £7.25 
29 Jersey and Guernsey Commemoratives .... £8.50 £7.25 
30 GB Commemoratives (H) .......................... £8.50 £7.25 
31 Jersey High Values .................................... £8.50 £7.25 
33 Foreign lssues (V) ...................................... £8.50 £7.25 
36 GB High Values + Square Commems........ £9.95 £7.25 
39 Foreign Issues ............................................ £9.95 £7.25 
41 GB Commemoratives (V) .......................... £9.95 £7.25 
44 US Foreign and lOM.................................. £9.95 £7.25 
48 GB Blocks of 4 .......................................... £9.95 £7.25 
55 Blocks of 4 (Various) ................................ £9.95 £7.25 
60 GB Commemorative Blocks ...................... - £8.95 
66 GB Commemorative Blocks ...................... £8.50 £8.95 
70 GB Machin Blocks .................................... £8.50 £8.95 
76 GB Gutter Strips ........................................ £8.50 £8.95 
86 Guernsey and IOM Gutters ...................... £8.50 - 
91 Various Mini Sheets .................................. - £9.95 
100 GB Cyl Blks, FDCs & Gutter Pairs .......... - £8.95 
122 x 90 Mini Sheets .............................................. £3.95 - 
78 x 98 Cylinder Blocks ........................................ - £3.95* 
123 x 90 Mini-Sheets ................................................ - £4.45 
130 x 85 Blocks and FDCs ...................................... £8.50 - 
148 x 105 Blocks and FDCs ...................................... £8.50 £8.50 
160 x 120 Blocks and FDCs ...................................... £8.50 £8.50 
162 x 97 Prestige Booklet Panes .............................. - £7.25 
190 x 115 Blocks and FDCs ...................................... - £8.50 
204 x 62 Greetings Booklet Panes ............................ - £6.75 
210 x 170 Blocks and FDCs ...................................... £14.95 £7.75 
297 x 210 Large Blocks ............................................ £14.95 - 
Mixed Various strips.............................................. £3.95 - 
Mixed Various blocks............................................ £6.95 £16.50* 
(*Only available in black) 

PLEASE INDICATE CLEARLY ON YOUR ORDER WHETHER 
YOU WANT BLACK OR CLEAR BACKGROUNDS AS MOST 

MOUNTS COME IN BOTH

SPECIAL 15% DISCOUNT on orders above £50, 20%  
DISCOUNT on orders above £100 

(All postpaid - UK only. Overseas charged P&P at cost)

We are running 
our Stock down 

of Showgard 
mounts. 

Deduct 10% 
while stocks 
last as they  
are being 

discontinued

GB POSTAL 
FORGERIES

Year Description SG No. Price 
2003 Northern Ireland 2nd Class (284) .........................NI94 £5.00 
2003 Scotland 2nd Class (286).......................................S109 £5.00 
2003 Wales 2nd Class (283) ...........................................W98 £5.00 
2006 Smilers (2nd Series) 

1st ‘Best Wishes’ (275)..........................................2673 £5.00 
1st ‘Thank You’ (276) ............................................2674 £5.00 
1st ‘Balloons’ (278)................................................2675 £5.00 
1st ‘Champagne, Flowers’ (277) ...........................2677 £5.00 

2008 Christmas 2nd Class (262).....................................2876 £5.00 
2009 Christmas 1st Class (257)......................................2992 £5.00 
2010 Christmas 2nd Class (261).....................................3128 £5.00 

do. 1st Large (251).................................................3132 £5.00 
2011 Christmas 1st Class (263)......................................3243 £5.00 
2011 Christmas 2nd Class (254).....................................3242 £5.00 
2012 Olympics 1st Class (258).......................................3251 £5.00 
2012 Christmas 1st Class (256)......................................3416 £5.00 
2013 Christmas 1st Class (253)......................................3543 £5.00 
2014 Christmas 2nd Class (285).....................................3650 £5.00 

do. 1st Large (272).................................................3653 £5.00 
2015 Smilers (5th Series) 

1st ‘Happy Birthday’ (286)....................................3670 £5.00 
1st ‘Well Done’ (279) ............................................3671 £5.00 
1st ‘Wedding’ (287)................................................3672 £5.00 
1st ‘Love’ (280)......................................................3673 £5.00 
1st ‘Mum’ (288) .....................................................3674 £5.00 
1st ‘Baby’ (289) .....................................................3675 £5.00 
1st ‘Grandparents’ (281) ........................................3676 £5.00 
1st ‘Dad’ (282) .......................................................3677 £5.00 

2015 Christmas 1st Class (255)......................................3772 £5.00 
do. 1st Large (265).................................................3774 £5.00 

2015 Northern Ireland £1.05 (in Grey) (270)..............NI107 £5.00 
do. (in Blue Grey) (271) .....................................NI107 £5.00 

2016 Christmas 2nd Class (273).....................................3903 £5.00 
do. 1st Class (268) .................................................3904 £5.00 
do. 1st Large (266).................................................3906 £5.00 
do. £1.05 (274) .......................................................3907 £5.00 

2016 Wales £1.05 (269) ................................................W128 £5.00 
2017 Christmas 1st Class (252)......................................4020 £5.00 
2017 Children’s Christmas 1st Class (264)....................4029 £5.00 
2018 Game of Thrones (3rd Issue) 1st Class  

(only issued as single stamp) ex PSB (290) ........4049 £5.00 
2018 Christmas 2nd Class (267).....................................4154 £5.00 

do. 1st Class (259) .................................................4155 £5.00 
2018 Northern Ireland £1.55 (291) ..............................NI167 £5.00 

Scotland £1.55 (292)..............................................S169 £5.00 
Wales £1.55 (293) ................................................W159 £5.00 

2019 Christmas 1st Class (260)......................................4284 £5.00

(All Self-Adhesive and some the incorrect size/colour) 
Modern Postal Forgeries have been produced over the past 20 years or 
longer – since 2008 the Christmas stamps have been prevalent. We have 
only a small stock available, so please state alternatives. Ask for colour 
photocopies. These are not to be used as postage!

SG 4727-28 Pair printed in China without any  
Phosphor £9.50 per pair, few only available.

ALL 
NOW 
LESS 
25%
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MACHIN MANIA – NOW WITH A 50% DISCOUNT
MACHIN OCTAGONAL ‘ARCHIVE FIND’ OF BILINGUAL REPLY PAID 

POSTCARDS FOR INTERNATIONAL USE IN UNFOLDED MINT CONDITION!  
Over 40 years ago a postal history enthusiast ordered from the stationary office a varied selection over a period of time to reflect different postal rates. It is 
not very often that these unusual cards appear on the market – all in pristine unused condition. There are a total of 10 different combinations including 
compounds (more than one value imprint) plus three with error of colour, a total of 13. ENQUIRIES FOR WORLDWIDE POSTALLY USED INVITED.

Reply paid postcards have a 2nd card folded behind with the same denomination for use of the recipient to  
detach and send his response from anywhere in the world without additional posting cost.

These are all size ‘F’ cards: 
MM1a) MACHIN SOLO 2p (CSP259A)............................................£3.50 
MM1b) MACHIN SOLO 2½p (CSP259C).........................................£3.50 
MM1c) MACHIN SOLO 3p (SCP259D)............................................£3.50 
MM1d) MACHIN COMPOUND 2½p + ½p (CSP260A)...................£5.00 
MM1e) MACHIN SOLO 3½p (CSP259E) .........................................£3.50 
MM1f) MACHIN SOLO 4p (CSP259F) ............................................£3.50 
MM1g) MACHIN COMPOUND 4p + 1p (CSP260)..........................£5.00 
MM1h) MACHIN SOLO 5p (CSP259G)............................................£3.50 
MM1i) MACHIN COMPOUND 2½p + 3p (CSP260C) ....................£5.00 
MM1j) MACHIN COMPOUND 3p + 3p (CSP260B) .......................£5.00 

This attractive grouping would make an ideal addition to any collection 
and is easy to display! With so many machin collectors we are sure they 
will not last long at this price. 
MM1 - complete set of all 10 combinations ....................................£35.00

MM1k) George VI 2d plus ½d Wilding Added ...................................£2.50 
MM1l) Old Square Format 2d plus ½d Wilding Added .....................£2.50 
MM1m) Old Square Format 2d plus ½d Wilding pair Added ..............£2.50 
MM1n) Old Square Format 3d ............................................................£2.50 
MM1o) Old Square Format 3d plus 1d Machin ..................................£2.50 
MM1p) Old Square Format 2½d plus ½d and 1d Wilding Added ......£2.50 
MM1q) Old Square Format 2½d plus ½d Wilding and 1d Machin  

Added .....................................................................................£2.50 
MM1r) As above but different format.................................................£2.50

(Scarce Used Examples to various Destinations Available 5 different 
destinations (our choice £35.00) – Send for Complete Listing)

We believe these are not previously recorded – the colour of the Inscrip-
tion should match the stamp – we have found the following variations, all 
superb Unfolded: 
MM2a) 3p Green Print instead of Blue (CP259D) .......................£9.50 
MM2b) 4p Red Print instead of Brown (CP259F)........................£9.50 
MM2c) 5p Red Print instead of Violet (CP259G) ........................£9.50 
MM2 ONE OF EACH (3)........................................................£27.50

MM3 - GRAND SLAM BOTH NORMAL AND  
VARIATIONS, MM1a-j and MM2a-c, 

13 CARDS FOR ONLY £57.50 (SAVE £5.00)

MM5a) Solo 2½ p (CP119).................................................................£2.50 
MM5b) Solo 3p (CP120).....................................................................£1.50 
MM5c) Compound 2½p + ½p (CSP282A) .........................................£2.50 
MM5d) Solo 3½p (CP121)..................................................................£1.50 
MM5e) Compound 2½p + 1p (CSP282B) ..........................................£2.50 
MM5f) Compound 2½p + 1½ (CSP284A) .........................................£2.50 
MM5g) Compound 2½p + 2p (CSP284B) ..........................................£2.50 
MM5h) Compound 2½p + 2½p (CSP284C) .......................................£5.00 
MM5i) Solo 7p (CP123).....................................................................£2.00 
MM5k) Compound 2½p + 1p with 1p set close to 2½p (CSP282B) ..£5.00 
MM5l) do. as above but 1p overlapping edge of 2½p ........................£5.00 
PRE-DECIMAL 
MM5n) 4d Red Square ........................................................................£2.50

MM 4 - REPLY BILINGUAL POSTCARD PRINTING ERRORS – 
ONLY 20 OF EACH WERE DISCOVERED IN Octagonal Machin 4p 
Printed with “same inscription” on both cards instead of one of each for out-
wards and return (CSP259F). 
“The Attached Card is intended for the Answer” on both sides. ..........£19.50 
“This half is only available for Transmission to Great Britain” on both sides 
..............................................................................................................£19.50 

REPLY PAID ERRORS OF COLOUR

MM5 MACHIN EARLY POSTCARDS
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MM6 - LETTERCARDS WITH SQUARE MACHIN 
Set of 3 (a-c) ........................................................................................£3.50 
MM6a) 4d Sepia (LCP28)...................................................................£1.50 
MM6b) 4d Red (LCP30). ....................................................................£1.50 
MM6c) 5d Blue (LCP29) 2 Phosphor Bands ......................................£1.50 
MM6d) 4d Blue (LCP25) 4 Lines of Instructions on back..................£2.50 
 
MM7 - REPLY PAID CARD WITH OLD SQUARE FORMAT 
MACHINS  
4d both Sepia and Red............................................................................£4.50 
MM7a) 4d Sepia (CP116) ...................................................................£2.50 
MM7b) 4d Red (CP117)......................................................................£2.50 
 
MM9 - OLD SQUARE FORMAT MACHIN HEAD 
Selection (not included in other collections) Lettercard 4d, Postcard 3d, Reply 
Paid 2½d and 2½d + ½d, Wilding 3d, 3d both Cream and White with Machin 
1d added, a total of 7 items, some very scarce .......................................£9.50 
 
MM10 - EMBOSSED MACHIN OCTAGONAL ENVELOPES 
4d Red (Small) and 5d Blue (Large) ......................................................£2.50 
MM10a) Small 4d Scarlet (EP98) .......................................................£2.00 
MM10b) Large 5d Dull Blue (EP100).................................................£2.00 
MM10c ) Small 5d Dull Blue (EP99)...................................................£2.50  
DECIMAL 
MM10d) Certificate of Posting Form with 1p Octagonal Printed  

(CPSP3) ................................................................................£2.00 
MM10e) Certificate of Posting Form Blank........................................£1.00

MM8 - WILDING STAMPED ENVELOPES 
Small size ‘O’ 4d Scarlet and Sepia, 4d Sepia plus 1d Extra, 4d Indigo plus 
1d Extra (Medium – size ‘N’) 4d Blue and (Large – size ‘P’) 4d Sepia and 4d 
Blue plus 1d Extra, set of 7 ....................................................................£9.50 
MM8a) Small 4d Scarlet (EP94) .......................................................£2.00 
MM8b) Small 4d Sepia (EP89)..........................................................£2.00 
MM8d) Small 4d Indigo plus 1d Extra (EP96)..................................£2.00 
MM8e) Medium 4d Blue (EP88).......................................................£1.50 
MM8f) Large 4d Sepia (EP90)..........................................................£1.50 
MM8g) Large 4d Indigo plus 1d Extra (EP97)..................................£2.00 
MM8h) Small – size ‘H’ 4d Blue (EP87) ..........................................£2.50 
MM8j) Large 4d Scarlet (EP95) .......................................................£3.00 
MM8k) Large 4d Sepia (EP92)..........................................................£3.00

50% DISCOUNT

ALL LESS 10%

2018 ‘THE GREAT WAR’ 
SPECIAL LIMITED EDITION 

COMPOSITE SHEET

This special composite sheet contains all 30 different stamps which have 
been issued over the five years of The Great War series. The design shows 
each year’s issue running horizontally and the five stamps from each of the 
six themes running vertically. Sheet size A4 and printed in Litho and is a 

LIMITED (numbered) edition of just only 7,500 sheets and was NOT 
distributed to Royal Mail customers on Standing Order! Issue date 13th 
September (Face Value £47.64!). It will be exceedingly popular and is 

expected to sell out very quickly. (SG MS4138a). Cat. £65.00 

OUR PRICE £42.00 

GERMAN WARTIME 
PROPAGANDA FORGERIES

George VI ½d to 3d (6v) Uncancelled or Cancelled ...........£175.00 
Odds available at, each .........................................................£30.00 
1935 ½d Silver Jubilee inscribed ‘THIS WAR IS A JEWISH 
WAR’ – Uncancelled .............................................................£95.00 
1937 Coronation inscribed ‘SSR BRITANNIA/TEHRAN’  
Uncancelled...........................................................................£95.00
Liquidation Overprints: Each £35.00 
Uncancelled: 
Bahamas: ½d, 1d, 1½d, 2d, 2½d or 3d 
Barbados: ½d, 1d, 1½d, 2d , 2½d or 3d  
Bermuda: 1½d 
Hong Kong: ½d, 1d, 1½d or 2d  
Jamaica: 1½d  
St. Lucia: 3d 
Singapore: ½d, 1d, 1½d, 2d, 2½d or 3d 

Cancelled: 
Bahamas: ½d, 1d, 2d or 3d 
Barbados: ½d, 1d, 1½d, 2d, 2½d 
or 3d 
Bermuda: ½d, 1d, 1½d, 2½d or 3d 

 
Hong Kong: 1½d or 2d 
Jamaica: 1d, 1 ½d or 2d 
Singapore: ½d, 1½d or 2½d 
Trinidad: 1d or 2½d 

1911 GERMAN 
PRINTERS SAMPLE 
(BY BRUCKMAN OF MUNICH) 

They were tendering for the 1912 King 
George V Royal Cypher contract. The 
sample stamp was printed Imperf in 
Black (Extra Large format) on 
unwatermarked gummed paper in 
reversed image to prevent postal use. 
Scarce singles £69.00 NOW £45.00 
A few wide Marginal singles available 
£75.00 NOW £50.00

SALE TIME! 
MADE BY THE PRINTEX METHOD
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2/6 GVI Booklets 
BD18 February 1951 (88) ..........£32.00 
BD19 May 1951 (1) ...................£28.00 

January 1952 (9) ..............£28.00 
February1952 (10) ...........£28.00 

BD20 March 1952 (1) ................£14.00 
September 1952 (7)..........£20.00 
October 1952 (8)..............£12.50 
November 1952 (9) ..........£22.00 
April 1953 (14) ................£14.00 

 
5/- GVI Booklets 
BD28 August 1950 (47) .............£70.00 

December 1950 (49) ........£75.00 
BD30 May 1951 (1) ...................£30.00 

January 1952 (5) ..............£32.00 
BD31 May 1952 (2) ...................£28.00 

September 1952 (4)..........£28.00 
BD32 January 1953 (1) ..............£28.00 

 
 
 

 
1/- Wilding Booklets 
K3 1959 (Inverted Watermark) £2.50 
 
2/- Wilding Booklets 
N1 No Date (Salmon cover) ....£2.00 
N2 (Salmon).............................£2.50 
N4 April 1961 ..........................£8.00 
N6 January 1962 ....................£14.00 
N7 April 1962 ........................£20.00 
N9 November 1962................£30.00 
N9p November 1962 Phos.......£30.00 
N12 June 1963 .........................£22.00 
N13 August 1963.....................£24.00 
N15 February 1964 ..................£32.00 
N17 August 1964.....................£40.00 
N18 October 1964....................£20.00 
N19 December 1964 ................£16.00 
N20 April 1965 ........................£28.00 
N20p April 1965 Phos. ..............£35.00 
N21 1965 July............................£2.50 
N22 1965 October......................£3.30 
N22p 1965 October Phosphor .....£4.50 
N23 January 1966 ......................£3.00 
N23p 1966 January Phosphor......£8.00 
N24 April 1966 ..........................£2.80 
N24p 1966 April Phos .................£4.50 
N25 1966 July............................£2.40 
N26 1966 October......................£2.00 
N26p 1966 October Phosphor .....£2.50 
N27 1967 January ......................£3.00 

QUEEN ELIZABETH 
WILDING BOOKLETS

N27p 1967 January Phosphor......£2.20 
N28p 1967 April Phosphor ..........£2.20 
N29p 1967 July Phosphor............£1.80 
N30p 1967 October Phosphor .....£1.80 
N31p 1968 January Phosphor......£1.50 
N32p 1968 March Phosphor........£1.60 
 
2/- Holiday/Xmas Booklets 
NR1 1963 Black Stitching..........£2.20 
NR1a 1963 White Stitching .........£2.20 
NR2 1964 ...................................£0.90 
NX1 1965 ...................................£0.60 
 
2/- Machin Booklets 
NP27 1968 May ...........................£0.45 
NP28 1968 July............................£0.40 
NP29 1968 August .......................£1.40 
NP30 1968 September .................£0.30 
NP32 1968 November..................£0.35 
NP33 1969 January ......................£0.30 
NP34 1969 March ........................£0.35 
NP35 1969 May ...........................£0.35 
NP36 1969 July............................£0.60 
NP37 1969 September .................£0.60 
NP38 1969 November..................£0.45 
NP39 1970 January ......................£0.80 
NP40 1970 March ........................£0.80 
NP41 1970 May ...........................£0.80 
NP42 1970 July............................£0.80 
NP43 1970 August .......................£0.80 
NP44 1970 October......................£0.80 
NP45 1970 December ..................£0.80 
 
2/6 Wilding Booklets 
F6 September 1953 ...............£75.00 
F9 November 1953................£30.00 
F24 December 1954 ................£20.00 
F27 February 1955 ..................£18.00 
F28 March 1955 ......................£22.00 
F31 June 1955 .........................£18.00 
F32 July 1955..........................£22.00 
F33 August 1955.....................£16.00 
F34 September 1955 ...............£15.00 
F35 October 1955....................£12.00 
F36 November 1955................£12.00 
F37 December 1955 ................£12.00 
F40 March 1956 ......................£18.00 
F42 May 1956 .........................£18.00 
F43 June 1956 .........................£12.00 
F46 September 1956 ...............£22.00 
F47 October 1956....................£16.00 
F50 January 1957 ....................£16.00 
F52 March 1957 ......................£16.00 
F55 June 1957 .........................£13.50 

F58 September 1957 ...............£13.50 
F59 October 1957....................£10.00 
F60 November 1957................£10.00 
 
3/- Wilding Booklets 
M11 January 1959 ....................£16.00 
M13g August 1959 Graphite ........POR 
M19 October 1960....................£17.50 
M19g February 1960 Graph. ....£180.00 
M60 July 1963..........................£60.00 
 
3/9 Wilding Booklets 
G1 November 1953................£18.00 
G3 March 1954 ......................£18.00 
G4 December 1954 ................£22.00 
G5 February 1955 ..................£22.00 
G7 June 1955 .........................£14.00 
G8 August 1955.....................£18.00 
G9 October 1955....................£14.00 
G10 December 1955 ................£18.00 
G12 February 1956 ..................£26.00 
G13 April 1956 ........................£15.00 
G14 June 1956 .........................£12.00 
G15 August 1956.....................£10.00 
G16 October 1956......................£9.50 
G17 December 1956 ................£12.50 
G18 February 1957 ..................£14.00 
G19 April 1957 ........................£18.00 
G20 June 1957 ...........................£8.50 
 
4/6 Wilding Booklets 
L1 October 1957....................£10.00 
L2 December 1957 ................£10.00 
L3 February 1958 ..................£12.00 
L5 June 1958 .........................£10.00 
L7 December 1958 ................£10.00 
L11g August 1959 Graph..........£22.00 
L15 April 1959 ........................£12.00 
L15g April 1959 Graph .............£10.00 
L16g June 1959 Graph ..............£10.00 
L19g April 1960 Graph .............£16.00 
L25p April 1961 Phos ...............£16.00 
L44p February 1964 Phos .........£22.00 
L59 July 1965............................£9.50 
L60 September 1965 ...............£12.00 
L60pb September 1965 

(8mm Violet Phos.) ..........£12.50 
L61 November 1965................£18.00 
L61pb November 1965 

(8mm Violet Phos.) ..........£38.00 
L62 January 1966 ....................£16.00 
L62pa January 1966 (Blue Phos.) ..£18.00 
L63 March 1966 ......................£10.40 
L63p March 1966 Phos .............£12.50 
L64 January 1967 ....................£18.00 
L64p January 1967 Phos. ..........£12.50 
L67p July 1967 Phos. ................£12.50 
L68p September 1967 Phos.......£12.50 
L69p November 1967 Phos.........£3.00 
L70p January 1968 Phos .............£3.00 
L71p March 1968 Phos ...............£2.50 
 
4/6 Machin Booklets 
LP46 1968 July............................£0.60 
LP47 1968 September .................£0.60 
LP48 1968 November..................£0.60 
LP49 1969 January ......................£0.90 
LP50 1969 March ........................£1.95 
LP51 1969 May ...........................£1.60 
LP52 1969 July............................£1.00 
LP53 1969 September .................£1.95 
LP54 1969 November..................£1.30 
LP55 1970 January ......................£2.20 
LP56 1970 March ........................£1.40 
LP57 1970 May ...........................£4.95 
LP58 1970 August .......................£1.50 
LP59 1970 October......................£4.95 
 
5/- Wilding Booklets 
H15 May 1955 .........................£50.00 
H16 July 1955..........................£60.00 
H17 September 1955 ...............£10.00 
H21 May 1956 .........................£22.00 
H22 July 1956..........................£22.00 
H24 November 1956................£22.00 
H26 January 1957 ....................£16.00 
H27 March 1957 ......................£26.00 
H28 May 1957 .........................£22.00 
H30 September 1957 ...............£18.00 
H31 November 1957................£18.00 
H32 January 1958 ....................£12.00 
H33 March 1958 ......................£18.00 
H34 May 1958 .........................£14.00 
H35 July 1958..........................£12.00 
H36 November 1958................£10.00 
H37 January 1959 ....................£10.00 
H38 March 1959 ......................£20.00 
H39 July 1959..........................£18.00 
H39g July 1959 Graphite...........£75.00 
H40 September 1959 ...............£20.00 
H41 November 1959................£20.00 
H42 January 1960 ....................£20.00 
H43 March 1960 ......................£20.00 
H43g March 1960 Graph ...........£75.00 
H44 May 1960 .........................£22.00 

PRE-DECIMAL STITCHED BOOKLETS
H45 July 1960..........................£26.00 
H46 September 1960 ...............£28.00 
H46g September 1960 Graphite £70.00 
H54p January 1962 Phos .........£135.00 
H56p May 1962 Phos ..............£100.00 
H58p September 1962 Phos.....£180.00 
H59p November 1962 Phos.....£150.00 
H62 May 1963 .........................£50.00 
H62p May 1963 Phos ..............£135.00 
H63 July 1963..........................£30.00 
H63p July 1963 Phos .................£90.00 
H69 July 1964..........................£60.00 
H69p July 1964 Phos. ..............£120.00 
H70p September 1964 Phos.....£150.00 
H71 November 1964................£45.00 
H71p November 1964 Phos.......£50.00 
H72p January 1965 Phos ...........£60.00 
H73p March 1965 Phos. ..........£180.00 
H74 May 1965 .........................£26.00 
H74p May 1965 Phos ..............£110.00  
5/- Machin Booklets 
HP26 1968 December ..................£1.00 
HP27 1969 February ....................£1.00 
HP28 1969 April ..........................£1.00 
HP29 1969 June ...........................£1.00 
HP30 1969 August .......................£2.20 
HP31 1969 October......................£1.25 
HP32 1969 December ..................£1.50 
HP33 1970 February ....................£1.25 
HP34 1970 Philympia ..................£1.00 
HP35 1970 June ...........................£1.25 
HP36 1970 August .......................£1.60 
HP37 1970 October......................£1.60 
 
6/- Wilding Booklets 
Q1 June 1965 .........................£20.00 
Q2 July 1965..........................£20.00 
Q2p July 1965 Phos .................£20.00 
Q4 September 1965 ...............£27.50 
Q4pb September 1965 

(8mm Vioilet Phos.) .........£27.50 
Q5pb October 1965 Phos...........£30.00 
Q8pb January 1966 

(8mm Violet Phos.) ..........£55.00 
Q12 May 1966 .......................£160.00 
Q18p November 1966 Phos.......£22.00 
Q21p February 1967 Phos .........£32.00 
Q22p March 1967 Phos .............£22.00 
Q23p April 1967 Phos ...............£22.00 
Q24p May 1967 Phos ................£18.00 
Q26p July 1967 Phos .................£75.00 
 
6/- Machin Booklets 
QP32 1968 January ....................£30.00 
QP34 1968 March ......................£25.00 
QP35 1968 April ........................£24.00 
QP38 1968 June ...........................£1.20 
QP40 1968 August .......................£1.00 
QP41 1968 September .................£1.00 
QP42 1968 October......................£1.00 
QP43 1968 November..................£0.95 
QP44 1968 December ..................£0.95 
QP45 1969 January ......................£1.50 
QP46 1969 February ....................£2.00 
QP47 1969 March ........................£1.50 
QP48 1969 May ...........................£2.00 
QP49 1969 July............................£1.50 
QP50 1969 September .................£2.80 
QP51 1969 November..................£2.00 
QP53 1970 April ..........................£1.50 
QP54 1970 August .......................£1.25 
QP55 1970 October......................£1.50 

The Machin 6/- Jay Booklet  
‘Gum Arabic’ Story 
WE CAN NOW OFFER – as follows, 
1st Come, 1st Served. Exceptional Low 
Prices! 6/- MARCH 1969 WITH JAY 
COVER (COMPLETE BOOKLET) 
Sequence of Panes GUM ARABIC (G) 
and PVA (p) – Perfs as they come: 
SG QP47a GGP, Cat. £170 ...........£55.00 
SG QP47b PGP, Cat. £80..............£25.00 
SG QP47d GPP, Cat. £80..............£25.00 
EXTRA SPECIAL 
One of Each (3), Cat. £330...........£95.00 

10/- Wilding Booklets 
X9 December 1964 ..............£450.00 
X10 August 1965.....................£15.00 
X11 December 1965 ................£30.00 
X14 November 1966................£15.00 
 
10/- Phosphor Booklets 
X16p August 1967.......................£4.00 
X17p February 1968 Phos ...........£3.00 
 
10/- Machin Booklets 
XP4 1968 May ...........................£2.50 
XP5 1968 August .......................£2.50 
XP6 1968 September .................£1.50 
XP7 1969 February ....................£1.50 
XP8 1969 May ...........................£2.00 
XP9 1969 August .......................£2.00 
XP10 1969 November..................£3.00 
XP11 1970 February ....................£2.60 
XP12 1970 November..................£3.50

GEORGE V 
BB28 3/- 1935 Silver Jubilee (Edition 294, 295, 296, or 297) .............................£50.00 
EDWARD VIII 
BC2 2/- Editions 356 or 366 each .......................................................................£60.00 
GEORGE VI 
BD5 1/- 1951 .........................................................................................................£6.50 
BD8 1/- 1952 Upright or Inverted Watermark (Cat. £25)......................................£6.00 
BD10 1/- 1954 Upright or Inverted Watermark (Cat. £35)......................................£7.50

GEORGE V and GEORGE VI BOOKLETS - New lower Prices (Nett) 
BA2 2/- 1906 Edward VIII ½d pane only, Trimmed perfs with gum creases, 

UPR Wmk. with St. Andrews Cross label .....................................£250.00 
BB7 2/- AVC 1915 Edward VIII Cancelled with London EC Type II M 

arch 1916, cover with slight damage (Cat. £700) ..........................£225.00 
BB24 3/- 1924 George V, Edition No. 55 (Cat. £425)...................................£200.00 
BB34 5/- 1932 George V, Edition No. 4 (Cat. £3600).................................£1450.00 
BB34 5/- 1932 George V, Edition No. 6 (Cat. £3600).................................£1450.00 
BB35 5/- 1934 George V, Edition No. 7 (Cat. £1600)...................................£650.00 
BB35 5/- 1934 George V, Edition No. 8 (Cat. £1600)...................................£650.00 
BB29 3/- 1935 George V, Edition No. 314 (transfer or print to gum on 4  

Panes) (Cat. £425)..........................................................................£150.00 
BB37 5/- 1935 George V, Edition No. 13 (Cat. £500)...................................£250.00 
BC3 3/- 1936 George V, Edition No. 327 (Cat. £75).....................................£45.00 
BD1 6d 1938 George VI with Inverted Watermarks (Cat. £50) ....................£25.00 
BD15 2/6 1940 George VI, Edition No. 76 (foxing on 2½d pane) (Cat.  

£650) ..............................................................................................£200.00 
BD17 2/6 1942 George VI, Edition No. 211 (Cat. £650)...............................£250.00 
BD19(5b) 2/6 1951 (Sept.)  George VI (Cat. £175)................................................£75.00 
BD25 5/- 1940 George VI, Edition No. 1 (Cat. £1300).................................£500.00 
BD25 5/- 1940 George VI, Edition No. 9 (Cat. £1300).................................£500.00 
BD26 5/- 1940 George VI, Edition No. 24 (Cat. £1300)...............................£500.00

We have recently acquired several comprehensive collections including some of the scarcer and underrated 
editions. We have been able to reduce many prices – please give some alternatives. HAPPY HUNTING! 

ALL 
NOW 
LESS 
15%
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AIR MAILS/ZEPPELINS 
1927 SG 500 M/M £35 ...................................................................£10.00 
1927 SG 499-500 Air Congress M/M £65......................................£20.00 
1933 SG 634-6 Stratosphere F/U £55.............................................£18.50 
1934 SG 643A-7A (Ex 20k) Civil Aviation WMK set F/U £87-50£20.00 
1934 SG 643B-7B Civil Aviation no WMK. F/U £100..................£25.00 
1934 SG 644B 10k F/U £10 .............................................................£3.00 
1934 SG 645B 20k F/U £11.50 ........................................................£3.00 
1934 SG 646B 50k F/U £65 ...........................................................£20.00 
1935 SG 678-87 Chelyuskin Rescue F/U £140 ..............................£45.00 
1935 SG 706b Air Moscow to San Francisco Flight £900 –  

(as M/M) – with lower case letter variety U/M couple of  
slight short perfs top right Hand corner ...............................£350.00 

1937 SG 746-52 Air Force Exhibition F/U Cat. £16 ........................£5.00 
1938 SG 769-72 North Pole Flight M/M Cat. £21 ...........................£5.00 
1938 SG 769-72 North Pole Flight F/U Cat. £6.75 ..........................£3.00 
1938 SG 780-3 First Flight over the North Pole F/U £8.50..............£4.00 
1938 SG 784-6 Second Flight over the North Pole F/U £4.75 .........£2.25 
1939 SG 845-7 Women’s Moscow Far East Flight F/U £6.25 .........£2.25 
1944 SG 1042-4 10th Anniv. of Stratosphere Disaster M/M £20.....£5.00 
1944 SG 1042-4 10th Anniv. of Stratosphere Disaster F/U £10.......£3.00 
1945 SG 1123-31 Aviation Day F/U £12..........................................£4.00 
1946 SG 1163-7 Aviation Day F/U £12.50.......................................£3.50 
1947 SG 1268-9 Air Force Day F/U £2.55.......................................£0.50 
1948 SG 1386-87 Air Force Day M/M £17.75.................................£4.50 
1948 SG 1386-7 Air Force Day Ovpts. F/U £14.75 .........................£2.75 
1951 SG 1725-8 & TYPE I F/U £4.75 .............................................£1.85 
1951 SG 1725-8 & 1725a -8a TYPES I & II F/U £16.90 ................£3.50 
1955 SG 1881-2 Airs F/U £1.70 .......................................................£0.50 
1955 SG 1882a Air (Perf 12½) U/M £18.00.....................................£5.50 
1955 SG 1882a Air (Perf 12½) F/U £13.50......................................£3.50 
1955 SG 1893-4a (Perf 12 x 12½) F/U £3.60...................................£1.25 
1955 SG 1893-4a Block of 4 F/U £14.40 .........................................£4.00 
1956 SG 1965 Air Opening of North Pole Station F/U £2.75 ..........£1.50 
1958 SG 2224-30 Civil Aviation M/M £9.25 ...................................£3.00 
1958 SG 2224-30 Civil Aviation F/U £3.25 .....................................£1.25 
1958 SG 2224a-30 Imperf Civil Aviation F/U £29.75....................£10.00 
1960 SG 2421 Air Helicopter U/M £1.80.........................................£0.75 
1960 SG 2421 Air Helicopters M/M £1.80.......................................£0.50 
1960 SG 2421 Air Helicopter F/u £0.55 ...........................................£0.30 
1962 SG 2790 20th Anniv. of French Air Force M/M £1.20 ............£0.35 
1962 SG 2790 20th Anniv. French Air Force F/U £0.50 ..................£0.20 
1963 SG 2814-6 Aeroflot Airline F/U £2.75 ....................................£1.00 

SPACE/ASTRONOMY 
1958 SG 2222 Launching of 3rd Artificial Satellite F/U Cat. £1.40 £0.50 
1958 SG 2232-4 10th Astronomical Congress F/U Cat. £1.40.........£0.50 
1959 SG 2332-3 Launching of Moon Rocket M/M Cat. £2.80........£0.50 
1959 SG 2332-3 Launching of Moon Rocket F/U Cat. £0.90..........£0.35 
1959 SG 2371-73a Geophysical Year 2nd Year F/U Cat. £1.60 .......£0.60 
1959 SG 2385 Launching of Lunik 3 U/M Cat. £2.40 .....................£1.00 
1959 SG 2385 Launching of Lunik 3 M/M Cat. £2.40.....................£0.60 
1959 SG 2385 Launching of Lunik 3 F/U Cat. £0.55.......................£0.20 
1959 SG 2393-4 Landing on the Moon M/M Cat. £3.60 .................£1.00 
1959 SG 2393-4 Landing on the Moon F/U Cat. £0.80 ...................£0.35 
1959 SG 2431-2 Flight of Lunik 3 F/U Cat. £1.15...........................£0.40 
1959 SG 2456 Launching of Cosmic Rocket “Spacecraft 1” F/U  

Cat. £0.85.................................................................................£0.30 
1961 SG 2571-2 Launching of Venus Rocket F/U Cat. £0.75..........£0.60 
1961 SG 2576-8 First Manned Space Flight (Perf) M/M Cat. £4 ....£1.00 
1961 SG 2576-8 First Manned Space Flight (Perf) F/U Cat. £1.90 .£0.50 
1961 SG 2576b-8b First Manned Space Flight (imperf) F/U Cat.  

£9.05 ........................................................................................£3.00 
1961 S.G 2597-8 4th & 5th Spacecraft Flights (with dogs) F/U Cat.  

£0.75 ........................................................................................£0.30 
1961 SG 2622-3 Second Manned Space Flight (perf) F/U Cat. £0.75 

.................................................................................................£0.25 
1961 SG 2622b-3b Second Manned Space Flight imperf U/M Cat.  

£8.50 ........................................................................................£3.00 
1961 SG 2622b-3b Second Manned Space Flight imperf F/U  

Cat. £7.50.................................................................................£2.50 
1961 SG 2635 Cosmic Flight Silver Foil Stamp 1R U/M Cat. £85£35.00 
1961 SG 2635 Cosmic Flight Silver Foil Stamp 1R F/U Cat. £95 .£35.00 
1961 SG 2635 Cosmic Flight Silver Foil Stamp 1R Ovpt in Red U/M 

Cat. £70..................................................................................£30.00 
1961 SG 2635 Cosmic Flight Silver Foil Stamp 1R Ovpt in Red F/U 

Cat. £80..................................................................................£35.00 
1962 SG 2675 perf, panel lt. blue and violet 2 stamps F/U Cat.  

£1.80 ........................................................................................£0.75 
1962 SG 2675b panel lt. blue and violet 2 stamps imperf F/U Cat.  

£2.80 ........................................................................................£0.75 
1962 SG 2680 Cosmic Research F/U Cat. £0.50..............................£0.25 
1962 SG 2721-2 1st Anniv. of Titov’s Flight Perf M/M Cat. £3.40 .£0.65 
1962 SG 2721-2 1st Anniv. of Titov’s Flight Perf F/U Cat. £1.60 ...£0.50 
1962 SG 2721b-2b 1st Anniv. of Titov’s Flight imperf F/U Cat. £6 £2.00 
1962 SG 2723-5 First “Team” Manned Space Flight Perf F/U  

Cat. £1.00.................................................................................£0.35 
1962 SG 2723b-5b 5 First “Team” Manned Space Flight imperf F/U 

Cat. £9.75.................................................................................£3.00 

1962 SG 2750 5th Anniv. of Launching of Sputnik 1 F/U Cat.  
£0.95 ........................................................................................£0.35 

1962 SG 2759-60 Space Flights Commem. Perf M/M Cat. £2.70 ...£0.75 
1962 SG 2759b-60b Space Flights Commem. Imperf U/M  

Cat. £11....................................................................................£5.00 
1962 SG 2759b-60b Space Flights Commem. Imperf F/U  

Cat. £3.80.................................................................................£1.25 
1962 SG 2761 Opt. F/U £4.75 ..........................................................£1.50 
1962 SG 2765 Launching of Rocket to Mars 2nd Issue F/U  

Cat. £0.95.................................................................................£0.30 
1963 SG 2839 Launching of “Luna 4” Moon Rocket perf F/U  

Cat. £0.65.................................................................................£0.25 
1963 SG 2839a Launching of “Luna 4” Moon Rocket imperf F/U Cat. 

£4.75 ........................................................................................£1.50 
1963 SG 2843a Cosmonauts Day Blk of 6 F/U uncat. used Cat.  

£10.50 ......................................................................................£3.00 
1963 SG 2864b-6b 2nd “Team” Manned Space flights imperf F/U Cat. 

£6.45 ........................................................................................£2.50 
1963 SG 2875a-7 2nd ‘Team’ Manned Space Flight 2nd Issue U/M 

.................................................................................................£1.50 
1963 SG 2875a-7 2nd “Team” Manned Space Flight 2nd issue M/M 

Cat. £4......................................................................................£1.00 
1963 SG 2875a-7 2nd “Team” Manned Space Flight 2nd issue F/U Cat. 

£1.40 ........................................................................................£0.50 
1963 SG 2877a 2nd “Team” Manned Space Flight imperf/10k M/M 

Cat. £6.75.................................................................................£1.75 
1963 SG 2877a 2nd “Team” Manned Space Flight imperf/10k F/U Cat. 

£6.50 ........................................................................................£1.50 

1922-39 
1922 SG 282 27R Block of 4 used Cat. £25.....................................£7.50 
1922 SG 283 & 283a 45R M/M Cat. £92.50 ..................................£20.00 
1924-5 SG 358/75 (ex. 369 & 373) Definitives F/U Cat. £52+ .........£15.00 
1924-5 SG 376-7 Perf 12 Definitives U/M Cat. £19.50.......................£7.00 
1924-5 SG 378-85, 387-9, 92-3 Definitives used/F/U Cat. £111.80..£20.00 
1925-8 SG 451-55 Perf 10½ Lenin F/U Cat. £70 ..............................£20.00 
1926 SG 454 F/U ..............................................................................£7.50 
1925-28 SG 455 F/U £31.00 ..................................................................£9.00 
1925 SG 458-9 Popov’s Radio U/M Cat. £9.50 ...............................£4.50 
1925 SG. 458,58a, 59 Popov’s Radio F/U/used Cat. £7...................£7.00 
1925 SG 460-2 IMPERF Anniv. of Revolution M/M Cat. £23 ......£23.00 
1925 SG 426 14k IMPERF vert. pair Anniv. of Revolution F/U  

Cat. £11.50...............................................................................£3.50 
1925 SG 466-8b Perf Decembrist Rising U/M Cat. £17 ..................£6.00 
1927 SG 506 U/M & 507 M/M October Revolution U/M & M/M  

Cat. £26.50...............................................................................£7.50 
1927-8 SG 508-22 Definitives F/U Cat. £19........................................£7.00 
1929 SG 538-9 Union Gathering M/M Cat. £43 ............................£10.00 
1931 SG 545a IMPERF M/M Cat. £18 ............................................£3.00 
1933 SG 608-28 Ethnographical Issue F/U Cat. £55.00.................£20.00 
1933/6 SG 629-33, 718b-20b Perf 14 Cat. £95.50 F/U .....................£25.00 
1933 SG 638-42 Commissars F/U Cat. £34 ...................................£12.50 
1934 SG 655-8 Birth Cent. Mendeleev F/U Cat. £29.......................£7.50 
1934 SG 667-72 Lenin F/U Cat. £65..............................................£25.00 
1935 SG 673-7 Anti-War F/U Cat. £115 ........................................£45.00 
1935 SG 688-91 Underground F/U Cat. £55..................................£20.00 
1935 SG Engels F/U Cat. £23...........................................................£7.00 
1935 SG 707-10 Persian Art F/U Cat. £17 .......................................£6.00 
1936 SG 718b-20b perf 14 Activists F/U Cat. £52.50....................£12.50 
1936 SG 721,3,4,6 perf 11 & 724b-5b perf 14 F/U Cat. £42.65 ....£12.50 
1936 SG 721-6 perf 11 F/U Cat. £28................................................£7.50 
1936 SG 725b perf 14 10K F/U Cat. £15 .........................................£3.50 
1936 SG 726 perf 11 15K F/U Cat. £14 ...........................................£3.50 
1937 Pushkin Miniature Sheet, SG MS733c Fine Used (Cat. £275.00) 

...............................................................................................£85.00 
1937 SG 734-41 Architectural Congress F/U Cat. £9.75 .................£2.50 
1937 Architecture Miniature Sheet, SG MS741c Fine Used (Cat.  

£150) ......................................................................................£60.00 
1937 Airports Miniature Sheet, SG MS752b F/U (Cat. £750) .....£250.00 
1937 SG 753-64 Arms F/U Cat. £27.................................................£8.50 
1938 SG 768 Knights in Tiger Skin Block of 4 F/U Cat. £3.60 .......£1.25 
1938 SG 768 Knights in Tiger Skin F/U Cat. £0.40 .........................£0.30 
1938 SG 773-9 & 9a Red Army F/U Cat. £8.15...............................£3.00 
1938 SG 787-9, 9a, 90, 90a set of 6 North Pole Rescue F/U  

Cat. £12.75...............................................................................£6.00 
1938 SG 787-90 North Pole Rescue F/U Cat. £6.75 ........................£2.75 
1938 Views SG 798-809 Fine Used (Cat. £40)...............................£15.00 
1938 SG 798/809 (ex. 799, 801, 806) slight faults VIEWS M/M  

Cat. £138................................................................................£20.00 
1938 SG 798-80 Views F/U Cat. £43..............................................£15.00 
1938 SG 812-24 Moscow Underground F/U Cat. £22 ...................£10.00 
1939 Architecture, SG 838-44 Fine Used (Cat. £20) .......................£8.50 
1939 SG 850-1 Lenin 3R & 5R M/M Cat.9.50 ................................£2.75 
1939 SG 850-1 Lenin 3R & 5R F/U Cat. £8.75 ...............................£2.25 
1939 SG 856-65 Agriculture F/U Cat. £5.50 ....................................£2.00 
1939 SG 872-5 Shchedrin F/U Cat. £3.50 ........................................£1.25 
1939 SG 871 30K Surcharge F/U Cat. £28 ......................................£9.50 
1939 SG 876-83 Health Resorts F/U Cat. £10.50.............................£4.00 
1939 SG 884-6 Lemontov F/U Cat. £8.50........................................£3.00 

RUSSIA – With Volume Spend Discounts
We present our Russia listing 1922 to 1970 for your perusal including Airmail and Miniature Sheets already generously priced. 

 We can offer an additional discount on orders over £100 of 20% and orders over £250 receive a 25% discount.
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1939 SG 887A-9A Perf 12½ x 12 CHERNYSHEVSKI F/U  
Cat. £5.25.................................................................................£1.50 

1939-40 (6 Sets) SG 892-897 Fine Used (Cat. £40) ............................£12.00 
1940 SG 893a-7 Occ. Of Poland F/U Cat. £8...................................£2.75 
1940 SG 898-901 & 901a Polar Research F/U Cat. £16.75 .............£8.00 
1940 Polar Research, SG 898-901 Fine Used (Cat. £12) .................£6.50 
1940 SG 902, 902a-5 MAYAKOVSKY F/U Cat. £7.50...................£3.00 
1940 SG 906-9 Timiryazev F/U Cat. £5.25 ......................................£2.25 
1940 SG 910a-14a but with 50K SG 912 Physical Culture F/U 

Cat. £28.80.............................................................................£10.00 
1940 SG 915-9 Tchaikovsky F/U Cat. £6.50....................................£2.50 
1940 Buildings, SG 920-36 Fine Used (Cat. £40)..........................£12.50 
1940 SG 937-42 Perf and Imperf Fine Used (Cat. £14) ...................£6.00 
1940 SG 937b-42b IMPERF Wrangel’s Defeat F/U Cat. £8............£3.50 
1940 SG 937-40 Perf Wrangle’s Defeat F/U Cat. £5.75...................£2.00 
1941-3 SG 950- 57b Red Army F/U Cat. £9.75...................................£3.50 
1941-44 SG 958-62, 965-68, 987-91, 993, 1048c, d, da, e, f, g  

and 1049-50 Fine Used (Cat. £42).........................................£15.00 
1941 SG 961-2 ..................................................................................£1.00 
1941 SG970-1 F/U............................................................................£1.25 
1941 SG 972-6 “Surikov” Artist F/U Cat. £60 ...............................£12.50 
1941 SG 977-80 but with 979a F/U Cat. £138 ...............................£35.00 
1941 SG 981, 81a, 82 Lermontov F/U Cat. £145 ...........................£40.00 
1941 SG 981a Perf 12½ x12 & 982 Lermontov F/U Cat. £126 .....£30.00 
1941 SG National Defence F/U on piece Cat. £130 .......................£35.00 
1941 SG 984 National Defence F/U Cat. £130 ..............................£35.00 
1942 SG 985a-6 UZBEK F/U Cat. £100 ........................................£20.00 
1942-3 SG 1000-04 War 2nd Issue F/U Cat. £23.................................£6.00 
1943 SG 1005-12 Anniv. of Revolution F/U Cat. £11......................£4.00 
1943 SG 1019-21 “Bering” Arctic Explorer (3 values) M/M  

Cat. £27....................................................................................£5.00 
1943 SG 1027a (RARE) & 1027 normal Karl Marx F/U  

Cat. £161.50...........................................................................£40.00 
1943 SG 1028-31 Red Army F/U Cat. £3.50....................................£1.25 
1943 SG 1033-7 Communist League F/U Cat. £2.75.......................£0.85 
1943 SG 1038-9 “Mayakovsky” F/U Cat. £1.90 ..............................£0.50 
1943 SG 1040-1 Teheran Conference F/U Cat. £3.90 ......................£1.25 
1944 SG 1045-8 Liberation F/U Cat. £1.60......................................£0.50 
1944 Liberation Miniature Sheet, SG MS1048b F/U (Cat. £25)....£10.00 
1944 SG 1051-4 War Medals imperf F/U Cat. £2.55 .......................£0.85 
1944 SG 1051a-58 War Medals Perf F/U Cat. £11.50......................£3.75 
1944 SG 1059-65 Lenin F/U Cat. £7................................................£2.50 
1944 SG 1066-7 Nations Day F/U Cat. £4.55 ..................................£1.50 
1944-46 SG 1066-67, 1068-71 Imperf, 1072-86, 1095-96, 1108-32  

and 1138-71 Fine Used (Cat. £100).......................................£37.50 
1944 SG 1068-71 IMPERF Rimsky Korsakov F/U Cat. £2.20 ........£0.85 
1944 SG 1068a-71b Perf F/U Cat. £2.20..........................................£0.85 
1944 SG 1072-6 War Heroes 3rd Issue F/U Cat. £4.........................£1.25 
1944 SG 1077-8 Chaplygin F/U Cat. £2.55......................................£0.50 
1944 SG 1079-81 Heroes Civil War F/U Cat. £1.40.........................£0.45 
1944 SG 1082-6 “YEFIMOVICH” Artist IMPERF F/U Cat. £4.75 £1.75 
1944 SG 1082b-86b “YEFIMOVICH” Artist Perf F/U Cat. £4.75. .£1.75 
1944 SG 1087-8 Krylov F/U Cat. £1.05...........................................£0.35 
1945 SG 1089-94 War Medals IMPERF F/U Cat. £5.25..................£1.50 
1945 SG 1095-6 “Griboedov” F/U Cat. £2.55..................................£0.50 
1948 SG 1098a 2R Blackish Purple F/U Cat. £38..........................£15.00 
1945 Stalingrad Miniature Sheet, SG MS1101b F/U (Cat. £50) ....£20.00 
1945 SG 1102-4 Red Army F/U Cat. £3.75......................................£1.00 
1945 SG 1105-7 Liberation of Russian Soil F/U Cat. £3.75 ............£1.00 
1945 SG 1108 Red Guards F/U Cat. 1.90.........................................£0.50 
1945 SG 1109-11 Battle of Moscow F/U Cat. £2.40........................£0.85 
1945 SG 1112-3 Academy of Sciences F/U Cat. £2.55....................£1.00 
1945 SG 1114-5 Popov’s Radio F/U Cat. £2.50...............................£1.00 
1945 SG 1117-9 Order of Medals IMPERF F/U Cat. £3.65 ............£1.25 
1945 SG 11176-22 Order of Medals Perf F/U Cat. £10.00 ..............£2.50 
1945 SG 1132 V.E. Day F/U Cat. £2.50 ...........................................£1.00 
1945 SG 1133-7 75th Birth Anniv. of Lenin F/U Cat. £5.................£1.75 
1945 SG 1138a-9 “KUTUZOV” F/U Cat. £3.15..............................£1.00 
1945 SG 1140-1 “HERZEN” F/U Cat. £1.95...................................£0.50 
1945 SG 1142-3 “MECHNIKOV” F/U Cat. £1.95...........................£0.50 
1945 SG 1144-5 ENGELS F/U Cat. £2.25.......................................£0.85 
1945 SG 1146-7 Artillery Day F/U Cat. £7 ......................................£2.00 
1945 SG 1148-51 Home Front F/U Cat. £4.25.................................£1.25 
1946 SG 1152-6 Victory F/U Cat. £2.40 ..........................................£0.85 
1946 SG 1157-9 Elections F/U Cat. £2.40 .......................................£0.85 
1946 SG 1160-2 Red Army & Navy F/U Cat. £11.50 ......................£3.00 
1946 SG 1187-8 CHEBYSHEV F/U Cat. £1.35 ..............................£0.40 
1946 SG 1189 Pres. Kalinin F/U Cat. £2..........................................£0.50 
1946 SG 1192-5 Health Resorts M/M Cat. £5.75.............................£1.75 
1946 SG 1196 Sports Festival M/M Cat. £12...................................£3.00 
1946 SG 1196 Sports Festival F/U Cat. £7.50..................................£2.00 
1946 SG 1205-12 Buildings F/U Cat. £8.75.....................................£3.50 
1946 SG 1213-14 Heroes Tank Engagement F/U Cat. £8.25 ...........£2.85 
1946 SG 1215-19 5 Year Plan M/M Cat., £6.25 ...............................£2.00 
1946 SG 1215-19 5 Year Plan F/U Cat. £2.40 ..................................£0.85 
1946 SG 1220-2 Stamps on Stamps F/U Cat. £11............................£2.50 
1946 Stamp on Stamp Miniature Sheet, SG MS1221a,b & c  

U/M (Cat. £480) with some gum faults ...............................£100.00 
1946 SG 1223-4 Imperf 29th Anniv. of Russian Revolution F/U  

Cat. £16....................................................................................£3.75 
1946 SG 1223b-4b Perf 29th Anniv. of Russian Revolution F/U  

Cat. £8......................................................................................£2.25 
1946 S.G 1225-6 NEKRASOV F/U Cat. £1.35................................£0.50 
1946 SG 1227 Stalin Prize F/U Cat. £1.60 .......................................£0.50 
1946 SG 1228-9 Power Station F/U Cat. £2.70................................£1.00 
1947 SG 1230-1 KARPINSKY M/M Cat. £6 ..................................£1.50 
1947 SG 1232-3 ZHOKOVSKY F/U Cat. £2.75..............................£1.00 

1947 SG 1234-6 Lenin F/U Cat. £3.25.............................................£0.50 
1947 SG 1237-40 Geographical Society F/U Cat. £10.50................£3.00 
1947 SG 1241/47 Arms (except 1245 & 6) U/M Cat. £43 .............£12.50 
1947 SG 1241-47 Arms M/M Cat. £43...........................................£10.00 
1947 SG 1241-47 Arms F/U Cat. £27.............................................£10.00 
1947 SG 1258-60 Imperf Soviet Army F/U Cat. £5 .........................£1.75 
1947 SG 1261-2 PUSHKIN F/U Cat. £2.70.....................................£1.00 
1947 SG 1261-4, 1265 and 1265b Mounted Mint (Cat. £45).........£15.00 
1947 SG 1263-4 Women’s Day M/M Cat. £22.75............................£7.50 
1947 SG 1263-4 Women’s Day F/U Cat. £10.25..............................£3.00 
1947 SG 1265 IMPERF 30th Anniv. of Moscow F/U Cat. £6..........£2.00 
1947 SG 1265b Perf 30th Anniv. of Moscow F/U Cat. £2.75 ..........£1.00 
1947 SG 1267 May Day L/M/M Cat. £11 ........................................£3.00 
1947 SG 1266-7 May Day F/U Cat. £8 ............................................£2.50 
1947 SG 1270-5 Volga-Moscow Canal F/U Cat. £3.50....................£1.25 
1947 SG 1276-9 OVPTS F/U Cat. £5.25..........................................£1.75 
1947 SG 1280-5 Moscow’s Underground F/U Cat. £4.50................£2.00 
1947 SG 1286-1300 Views F/U £42.00 ..........................................£15.00 
1947 SG 1286-1300 Views (1287 no GUM) M/M Cat. £100.........£20.00 
1947 SG 1286& 86a, 87 & 87a, 91 + Olive Green, 1288+  

Shade F/U ................................................................................£4.00 
1947 Building Miniature Sheet, SG MNS 1300b (Type II) Fine  

Used (Cat. £80) ......................................................................£25.00 
1947 SG 1301-10 Health Resorts F/U Cat. £5..................................£1.50 
1947 SG 1311-16 IMPERF Anniv. of Revolution F/U Cat. £17 ......£5.00 
1947 SG 1311b-16b Perf Anniv. of Revolution F/U Cat. £17 ..........£5.00 
1947 SG 1317 -27 IMPERF 5 Year Plan F/U Cat. £14.50................£3.00 
1947 SG 1317b-27b Perf 5 Year Plan F/U Cat. £15.50 ....................£3.50 
1947 SG 1329a 1R Definitives U/M Cat. £2.75 ...............................£1.00 
1947 SG 1329 & 29a F/U Cat. £6.65................................................£1.25 
1947 SG 1328 60K Definitives F/U Cat. £11.50 ..............................£2.75 
1947 SG 1329a 1R Definitive F/U Cat. £0.90 ..................................£0.25 
1948 SG 1428-33 with 1428a Scarce Type II F/U (Cat. £80) ........£25.00 
1948 SG 1433 Fine Used (Cat. £20).................................................£7.50 
1949 Pushkin Miniature Sheet, SG MS1492a F/U (Cat. £150)......£75.00 
1950 Antarctic Expedition, SG 1647 Fine Used (Cat. £22) .............£7.50 
1952 War Medal Complete Sheet of 50, SG 1778 F/U (Cat. £70) .£18.00 

do. Half Sheet F/U £35.00 .......................................................£8.00 
1955 Paintings Miniature Sheet, SG MS1883ac F/U (Cat. £80) ....£30.00 
1955 Pavilions Miniature Sheet, SG MS1911 a,b & c Fine Used  

(Cat. £90) ...............................................................................£30.00 
1955 University Miniature Sheet, SG MS1913 b & c Fine Used  

(Cat. £40) ...............................................................................£15.00 
do. Fine Used (Cat. £41)........................................................£15.00 

1957 Robert Burns Complet Sheet of 25, SG 2002 Fine Used  
(Cat. £118.75) ........................................................................£45.00 

1957 Philatelic Exhibition Miniature Sheet, SG MS2112c (Type 3) Fine 
Used (Cat. £47) ......................................................................£18.00 

1958 Russian Revolution Miniature Sheet, SG MS2146 a & b U/M 
(Cat. £48) ...............................................................................£15.00 
do. Fine Used (Cat. £20)..........................................................£8.50 

1958 Architects Congress Miniature Sheet, SG MS2220a Fine Used 
(Cat. £16) .................................................................................£5.00 

1958 Centenary of 1st Russian Postage Stamp Miniature Sheet, SG 
MS2245a U/M (Cat. £34) ......................................................£12.50 
do. SG MS2245a & b U/M (Cat. £71)...................................£25.00 
do. M/M (Cat. £71) ................................................................£20.00 
do. Fine Used (Cat. £25.50)...................................................£12.00 
do. SG MS2344a and 2423a Fine Used (Cat. £9.50)...............£3.50 

1962 North Pole Overprint Miniature Sheet, SG MS2693a U/M  
(Cat. £200) .............................................................................£75.00 

1962 Cosmonauts Miniature Sheet, SG MS2776 Fine Used  
(Cat. £14.50) ............................................................................£6.00 
do. SG MS2776a (Imperf) Fine Used (Cat. £35)...................£12.50 

1963 Sport Miniature Sheet, SG MS2872c F/U (Cat. £2.75) ...........£1.50 
1964 Olympics Miniature Sheet, Fine Used (Cat. £6.50).................£2.50 
1964 Space Miniature Sheet, SG MS3027a (Ordinary Paper)  

U/M (Cat. £13.50)....................................................................£5.00 
do. Fine Used (Cat. £9.50).......................................................£3.75 
do. SG MS3027b (Varnished Paper) U/M (Cat. £43) ............£15.00 
do. Mounted Mint (Cat. £43) .................................................£10.00 
do. Fine Used (Cat. £48)........................................................£20.00 

1964 Space Flight Miniature Sheet, SG MS3049a U/M and F/U 
(Cat. 19) ...................................................................................£7.50 

1964 Lenin Miniature Sheet, SG MS3054a F/U (Cat. £8.25) ..........£3.50 

MINIATURE SHEETS 1965-70 
1965 SG M/S 3106 “Voskhod 2” U/M Cat. £10...............................£2.50 
1965 SG M/S 3106 “Voskhod2” F/U Cat. £5.50 ..............................£1.50 
1965 SG M/S 3135 Radio Discoveries U/M Cat. £8.50 ...................£2.00 
1965 SG M/S 3135 Radio Discoveries post marked in margin  

F/U Cat. £4.75..........................................................................£1.50 
1965 SG M/S 3135 Radio Discoveries post marked on stamps  

F/U Cat. £4.75..........................................................................£1.50 
1965 SG M/S 3204 Basketball U/M Cat. £9.25 ...............................£2.25 
1965 SG M/S 3204 Basketball F/U Cat. £6.50.................................£1.25 
1965 SG M/S 3206 October Revolution (Lenin) F/U Cat. £3 ..........£1.00 
1966 SG M/S 3278 23rd Party Congress U/M Cat. £6.....................£1.75 
1966 SG M/S 3278 23rd Party Congress F/U Cat. £1.90 .................£0.50 
1966 SG M/S 3324 World Sports Championships inc. Chess  

F/U Cat. £7.25..........................................................................£2.50 
1966 SG M/S 3330 Bronze Sculpture U/M Cat. £7.25 ....................£2.50 
1966 SG M/S 3330 Bronze Sculpture F/U Cat. £2.75......................£0.50 
1967 SG M/S 3385 World Fair Montreal (matt gum) U/M  

Cat. £5.00.................................................................................£1.25 
1967 SG M/S 3385 World Fair Montreal (shiny gum) U/M  

Cat. £5.00.................................................................................£1.25 
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1967 SG M/S 3385 World Fair Montreal F/U Cat. £2.75.................£0.50 
1967 SG M/S 3417 USSR Philatelic Exhibition U/M Cat. £7.25 ....£2.50 
1967 SG M/S 3417 USSR Philatelic Exhibition F/U Cat. £3.25......£1.00 
1967 SG M/S 3425 10th Anniversary 1st Earth Satellite F/U  

Cat. £3.25.................................................................................£1.00 
1967 SG M/S 3483 50th Anniversary of October Revolution  

2nd Issue U/M Cat £7.25 .........................................................£3.00 
do. F/U Cat. £2.75....................................................................£1.25 

1967 SG M/S 3485 50th Anniversary Oct. Revolution 3rd Issue  
U/M Cat. £10 ...........................................................................£2.50 

1967 SG M/S 3485 50th Anniversary Oct. Revolution 3rd Issue  
F/U Cat. £4.75..........................................................................£1.50 

1968 SG M/S 3537 50th Anniversary Armed Forces U/M  
Cat. £8.25.................................................................................£2.75 

1968 SG M/S 3537 50th Anniversary Armed Forces F/U  
Cat. £4.25.................................................................................£1.00 

1968 SG M/S 3594 Communist League U/M Cat. £5.50.................£1.50 
1968 SG M/S 3594 Communist League F/U Cat. £2.40 ..................£0.50 
1968 SG M/S 3631 Satellite T.V. Transmissions U/M Cat. £10.......£2.50 
1968 SG M/S 3631 Satellite T.V. Transmissions F/U Cat. £8 ..........£2.00 
1969 SG M/S 3659 Cosmonauts (Space Flights Soyuz 4 & 5)  

F/U Cat. £4...............................................................................£1.25 
1969 SG M/S 3669 Soyuz U/M Cat. £6.25 ......................................£2.50 
1969 SG M/S 3697 Mendeleev (Chemist) U/M Cat. £6.25..............£1.50 
1969 SG M/S 3720 Trade Union Games U/M Cat. £3 .....................£0.50 
1969 SG M/S 3720 Trade Union Games F/U Cat. £1.60 .................£0.35 
1969 SG M/S 3743 52nd Anniversary Oct. Revolution U/M  

Cat. £5......................................................................................£1.25 
1969 SG M/S 3743 52nd Anniversary Oct. Revolution F/U Cat. £3£0.50 
1969 SG M/S 3758 Space Exploration U/M Cat. £9.50...................£3.00 
1969 SG M/S 3758 Space Exploration F/U Cat. £5 .........................£1.75 
1969 SG M/S 3771 Aircraft Tupolev TU-144 (Russian Concorde)  

U/M Cat. £5.75 ........................................................................£2.25 
1970 SG M/S 3797 Expo ’70 Osaka Japan (Lenin) U/M  

Cat. £5.25.................................................................................£1.50 
1970 SG M/S 3797 Expo ’70 Osaka Japan (Lenin) F/U  

Cat. £2.50.................................................................................£0.50 
1970 SG M/S 3799 Type I “Philatelic Exhibition” (Lenin) U/M  

Cat. £300................................................................................£75.00 
1970 SG M/S 3799 Type I “Philatelic Exhibition” (F.D. Cancel)  

F/U Cat. £295.........................................................................£50.00 
1970 SG M/S 3799 Type II “Philatelic Exhibition” (F.D. Cancel)  

F/U Cat. £5...............................................................................£1.75 
1970 SG M/S 3822 Birth Centenary of Lenin F/U Cat. £3.50 .........£1.00 
1970 SG M/S 3828 2nd World War Anniv. F/U Cat. £2.20 ..............£0.40 
1970 SG M/S 3867 53rd Anniv. of Oct. Revolution U/M  

Cat. £4.75.................................................................................£1.25 
1970 SG M/S 3867 53rd Anniv. of Oct. Revolution F/U Cat. £2.50 £0.50 
1970 SG M/S Flight of Luna 16 F/U Cat. £4.25...............................£1.00 
1970 SG M/S Paintings Leonardo Da Vinci “Madonna Litta”  

U/M Cat. £7.50 ........................................................................£2.00 
1970 SG M/S Paintings Leonardo Da Vinci “Madonna Litta”  

F/U Cat. £4.75..........................................................................£1.25

FRAMAS – AUTOMATIC 
VENDING MACHINE LABELS

Australia 
1980’s 41p with 9 different postcodes ..................................£5.00 
Cyprus 
1989 set of 5 to £0.20 District 1 ..........................................£5.00 
do. District 2...........................................................................£5.00 
Hong Kong  
1986 set of 4 Year of the Carp (Code 01) ...........................£7.50 
1987 set of 4 Year of the Rabbit (Code 01) .......................£2.95 
1987 set of 4 Year of the Rabbit (Code 02) ........................£2.95 
Luxembourg 
1983 set of 3 Code P2501.....................................................£3.50 
do. Code P2502 ......................................................................£3.50 
do. Code P2503 ......................................................................£3.50 
do. Code P2504 ......................................................................£3.50 
New Zealand 
1988 set of 24 from 01c to .24c ...........................................£7.50 
South Africa 
1986 00.14 Code P.001..........................................................£3.50 
1989 00.18 set of 34 different Codes ...................................£6.00

AT THE END OF THE DAY 
THE PRICE DOES MATTER!

ALL 
LESS 
15%

GREAT BRITAIN EARLY FDCs

1935 Silver Jubilee (4v) on Souvenir cover with London SW1 CDS 
............................................................................................................£550.00 
do. Cacheted Glasgow Registered cover With Charing Cross, Glasgow 
CDS ....................................................................................................£275.00 
1936 Edward VIII ½d, 1½d & 2½d on Registered cover with 1st Day 
CDS Cancel on each stamp ................................................................£25.00 
1936 Edward VIII 1d on cover or postcard cancelled 1st Day (14th 
Sept.) Wavy line cancel.......................................................................£15.00 
do. with CDS .......................................................................................£15.00 
1946 Victory (2v) on Cacheted cover with ‘Don’t Waste Bread’ slogan 
cancel....................................................................................................£55.00 
1948 Silver Wedding (2v) on Pair of covers addressed to J. Sanders 
with Southampton postmarks ............................................................£320.00 

QE2 FDCs 
1957 Graphite (6v) on cover with Southampton CDS ....................£30.00 
do. With top Marginal Tabs ................................................................£45.00 
Set of 6on cover  with rubber stamped cachet ‘NAPHTHA-DAG’ and 
Southampton CDS ...............................................................................£50.00 
1957 Graphite (6v) on pair of covers cacheted ‘Naphthadag Automatic 
Sorting  Machine’ with Southampton (19th December)cancel .........£75.00 
1958 Graphite 1d on 18/12/58 FDC with Santon, Isle of Man CDS 
..............................................................................................................£85.00 
1959 Phosphor-Graphite  (8v) on pair of cacheted covers with 
Southampton CDS addressed to J. Sanders Philatelists ....................£75.00 
do. as above with 4 low values only (½d to 2d) ..............................£25.00 
1959 4½d Wilding pair on Sterling Offices Ltd. Souvenir FDC with 
London EC postmark (9 Feb 59) .......................................................£75.00 

Later Commemorative FDCs to 1965 (Ordinary and Phosphor) 
 a good selection available, enquiries welcome 

GUERNSEY WARTIME 1940 2d BISECT 
1940 Stamp Centenary 2d on cover with 27th Dec. 1st Day cancel ....£55.00 
1940 Stamp Centenary 2d strip of 4 bisected used on cover, Rare ....£250.00 

HAVE YOU TRIED A 
‘RUSH’ MIXED LOT?

Our Mixed Lots are very special – we sell almost 1,000 a year with many 
collectors placing repeat orders on a regular basis. Last year only eight 
Lots were returned to us under our "No Quibble" policy that if you are 
not happy for any reason return it to us within seven days for a full re-
fund or credit. 

Each lot will contain loose stamps, envelopes/packets of stamps as re-
ceived, album pages, stock leaves, etc. We try to avoid much duplication 
and the modern CTO material. Hours of fun with a chance of a good 
find (many high catalogue and unusual stamps were reported last year). 

We cannot tailor make specific countries as this would be too time 
consuming. However, we can prepare, as follows, in lots of £100, £250 
or £500+. Wholesale lots also available. 
GREAT BRITAIN ONLY 
FOREIGN COUNTRIES ONLY 
BRITISH COMMONWEALTH ONLY (NO GB) 
SUPER WORLDWIDE SELECTION (NO GB) 
Delivery is normally between seven and 14 days depending on volume 
of orders, or if the governor is away! If there is a longer delay than usual 
we will acknowledge receipt of your order.  
UK Postpaid. 
Volume Spend Discount not applicable.
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485-88 1983 Turtles, set of 4 in Presentation Pack 
with 1982 ($10 Def.), SG 403cB ...........................£2.95 - 

MS507 1983 Christmas Souvenir Sheet .............................£0.50 - 
MS556 1985 Audubon Souv. Sheet (Birds) (Cat. £1.00)....£0.50 - 
570-72 1986 Americas Cup Strip of 5 in Sheetlet..............£0.65 - 
570-72 do. 10 differently numbered Sheetlets (1-10) ........£5.50 - 
MS707 1991 Christmas Souvenir Sheet (Cricket) Cat. £7 .£3.50 - 

1991 Health Campaign 65c Unissued Value 
(See footnote in Part 1 Catalogue) .........................£7.50 - 

733b 1992 WWII 50th Anniversary Of Guadalcanal 
$3 Sheetlet..............................................................£2.95 - 

738a do. $8 Sheetlet (Cat. £11.00) .................................£4.50 - 
806-10 1994 Year of the Family (5v) Aeroplanes ..............£1.50 
MS816 1994 Volcanoes Souvenir Sheet .............................£1.75 - 
832-35 1995 50th Anniversary of WWII (4v) Aircraft 

Carriers, Cat. £6.25 ................................................£3.00 - 
MS836 1995 50th Anniversary of WWII Souvenir Sheet 

(Medal)...................................................................£1.00 - 
1995  Jakarta Souvenir Sheet (opt. On 1994 Dogs) 

(Only available from Indonesian Exhibition) 
F/U only available ..................................................£2.95 £3.25 

MS841 1995 Orchids Souvenir Sheet (Singapore 
Exhibition) .............................................................£1.50 - 

842-45 1995 Christmas (4v) (Cat. £3.60) ..........................£1.40 £1.50 
MS855 1996 Birds Souvenir Sheet Cat. £4 ........................£2.00 - 
856-59 1996 Capex (4v) Transport, Cat. £4.60..................£1.75 £2.00 
MS860 do. Souvenir Sheet (Canoe) ...................................£0.95 £1.00 
861-64 1996 Centenary of Olympic Games (4v) ...............£1.40 £1.50 
865-68 1996 First Christian Mission 150th 

Anniversary (4v) ....................................................£0.85 £1.00 
MS869 1996 Taipei (Eagle) Souvenir Sheet.......................£0.60 £0.75 
870-73 1996 50th Anniversary of UNICEF (4v)................£1.10 £1.35 
MS874 1997 Hong Kong (Crab) Souvenir Sheet ...............£0.85 £1.00 
884-87 1997 Common Phalanger (4v) Cuscus/Fauna........£1.20 £1.50 
MS888 1997 Pacific ‘97 (Whale) Souvenir Sheet ..............£1.00 £1.25 
889-92 1997 Golden Wedding (4v) (Cat. £6.00)................£4.50 £4.50 
MS893 do. Souvenir Sheet .................................................£1.00 £1.25 
894-97 1997 50th Anniversary of Green Turtle (4v)..........£1.20 £1.50 
898-901 1997 Christmas (4v) Music....................................£1.30 £1.40 
MS902 do. Bangkok Souvenir Sheet (Butterflies) .............£1.50 £1.75 
903-06 1997 Billfishes (4v) (Cat. £2.75) ...........................£1.50 £1.75 
907 1998 Princess Diana (1v) .......................................£0.25 - 
MS908 do. Souvenir Sheet (Cat. £1.75) .............................£1.00 £1.25 

do. with scarce ‘Specimen’ Overprint, few only..£10.00 - 
909-10 1998 Technical Cooperation with China (2v) ........£0.35 £0.50 
MS911 do. Souvenir Sheet .................................................£0.50 £0.70 
912-20 1998 Melanesian Trade Sheetlet of 9 (Cat £5.25)..£1.70 £1.90 
MS921 1998 20th Anniversary of Indep. Souvenir Sheet ..£0.75 £1.00 
MS922 1998 Singpex (Sailfish) Souvenir Sheet ................£0.60 £0.75 
MS923 1999 Australia ‘99 (Capt. Cook Ships) Souvenir 

Sheet, Cat £5.50 .....................................................£2.95 £3.30 
924-35 1999 PhilexFrance Sheetlet of 12 (Fish, etc.) ........£3.00 £3.00(2) 
936-39 1999 Moon Landing 30th Anniv. (4v)....................£1.50 £1.75 
MS940 do. Souvenir Sheet .................................................£0.80 £1.00 
941-44 1999 Queen Mothers Centenary (4v).....................£1.70 £2.00 
MS945 do. Souvenir Sheet .................................................£0.95 £1.00 
946 China ‘99 Opt. on 7¢ (SG 687) Cat. £1.25 (FU 

only available) ........................................................£0.50 - 
947-50 1999 Ferrari Motor Cars (4v) F/U only available ..£2.50 - 
951a 1999 Christmas Strip of 5 ......................................£1.40 £1.50 
956a 1999 Guadalcanal Strip of 5 ..................................£1.30 - 
961-2 2000 New Millennium (2v) Lighthouses, F/U only ..£2.00 - 
MS963 do. Souvenir Sheet (Lighthouses) Cat £5.50..........£2.50 £2.50 
MS964 2000 Commonwealth Youth Souvenir Sheet..........£2.80 £2.80 
MS965 2000 World Stamp Expo Opt. On Moon Landing 

Souvenir Sheet (only available Fine Used) ............£1.00 - 
966-67 2000 Chinese New Year (Dragon) (2v) Cat. £3 .....£0.95 £1.00 
MS968 do. Souvenir Sheet, Cat. £3.00...............................£0.95 £1.00 
969-72 2000 World Heritage (4v) Orchid, etc.,  

Cat £10.40 ..............................................................£2.95 £2.95 
973-74 2000 Olympic Games, Sydney (2v), Cat. £4.50 ....£1.70 £1.90 
MS975 do. Souvenir Sheet, Cat £4.50................................£1.70 £1.90 
976-87 2001 Bird Definitives (12v), Cat £36.05................£9.95 £9.95(3) 
988-9 2001 Hong Kong (2v) Snakes ................................£0.80 £1.00 
MS990 do. Souvenir Sheet (Orchid), Cat £5.50 F/U only..£1.30 £1.30 
991-94 2001 U.N.H.R. (4v), Cat. £3.85 .............................£1.40 £1.40 
MS995 2001 Chinese New Year (Snake) Souvenir Sheet ..........- £1.30 
996-1001 2001 Reef Fish (6v), Cat. £6.25.............................£2.00 £2.00 
MS1002 do. Souvenir Sheet, Cat. £6.50...............................£1.90 £1.90 
1003-06 2002 WWF (4v) Cuscus, Cat £5.45 .......................£1.90 £2.00 

do. Sheetlet of 10 Cat £54.50...............................£15.00 - 
do. Souvenir Sheet .................................................£7.50 - 

1007-10 2002 Queen Elizabeth Golden Jubilee (4v) ...........£1.60 £1.75 
MS1011 do. Souvenir Sheet, Cat £6.....................................£2.40 £2.40 

1012-15 2002 Methodist Mission (4v) (Cat. £4.20).............£1.80 £1.90 
MS1016 do. Souvenir Sheet .................................................£1.00 £1.25 
1017 2002 United We Stand S/Sheet of 4, Cat £6 ..........£2.00 £0.50 
MS1023 2002 Chinese New York (Horse) Souvenir Sheet ..£1.80 £1.90 
1024-32 2002 Cowries of the Pacific Shlt of 9, Cat. £10.35£2.00 - 
MS1033 do. Souvenir Sheet, Cat. £5.50...............................£1.00 £1.00 
1034-35 2002 Queen Mother Memorial (2v) .......................£1.20 £1.30 
MS1036 do. Souvenir Sheet, Cat £3.00................................£1.80 £1.90 
 

 
U/M 

SG Description Cat. Price 
MS1056 2004 20th Anniversary of Papal Visit S/Sht. ..........£5.50 £2.00 
1087-1110 2005 Bicent. of the Battle of Trafalgar (24v).......£41.00 £17.50 
1114-23 2005 60th Anniv. of the End of WWII(10v) ........£14.00 £6.00 
MS1124 do. Souvenir Sheet .................................................£2.25 £0.95 
1159-61 2005 Bicentenary of the Battle of Trafalgar 

(2nd Issue)............................................................£11.00 £5.00 
1162-65 2005 Endangered Species/WWF ...........................£5.30 £2.50 
1166-69 2005 80th Birthday of Queen Elizabeth II .............£8.60 £3.75 
MS1170 do. Souvenir Sheet .................................................£7.50 £3.50 
1171-78 2006 Exploration & Innovation Annivs. (8v).......£27.50 £9.50 
1179-82 2006 Washington International Stamp Exhibition 

and Christopher Columbus (4v) .............................£8.40 £3.50 
MS1183 do. Souvenir Sheet .................................................£6.50 £2.75 
1184-87 2006 World Cup Football .......................................£9.15 £4.25 
1188-93 2006 Victoria Cross..............................................£15.00 £6.50 
1194-1201 2006 Dinosaurs (8v).............................................£19.10 £8.00 
1202-15 2006 Definitive Cone Shells (14v).......................£34.30 £12.00 
1216-21 2006 The Tales of Beatrix Potter (6v)....................£9.50 £3.50 
MS1222 do. Souvenir Sheet .................................................£8.50 £3.00 
MS1227 2007 Diamond Wedding Souvenir Sheet ...............£7.50 £2.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SG MS1227a 2007 Princess Diana 10th Anniversary in Memorium 
Overprint on 1997 Diana Souvenir Sheet, limited edition of just 5,000 
worldwide. ..............................................................................................£2.50 
1228-31 2007 10th Death Anniversary of Princess Diana .£13.75 £4.50 
1238-45 2008 Kings & Queens of England (8v)................£16.00 £5.00 
1246-49 2008 Olympic Games, Beijing...............................£8.75 £2.50 
1262-67 2009 Seafaring and Exploration...........................£26.75 £9.50 
MS1268 do. Souvenir Sheet .................................................£9.00 £3.50 
1269-72 2009 Centenary of Naval Aviation .......................£15.50 £5.00 
MS1273 do. Souvenir Sheet ...............................................£15.00 £4.75 
BOOKLETS U/M 
SB5 1982 Royal Visit/Games Booklet (Cat. £5)............................£2.50 
SB6 1984 Fungi Booklet (Cat. £11)...............................................£6.50 
SB7 1984 Olympic Games Booklet (Cat. £8.50)...........................£3.25 
SB9 1998 Princess Diana Booklet (Cat. £6) ..................................£3.75

Only U/M available on the following:

1983      SOLOMON ISLANDS     2009

SG No. Description U/M or F/U FDC SG No. Description U/M or F/U FDC 

A
L
L
 F

D
C

S
 D

E
D

U
C

T
 2

0
%

Prices already lower than other dealers. We can now offer for the first time these 
 super discounts. 15% on puchase over £50; 20% over £100; 25% over £250.

2001 BIRDS, SG 976-987, Cat. £36.05

Special Offer 

Normally £9.95 

Only ... £8.50 Nett 
do. Block of 4 

£32.50 Nett



RUSHTELEGRAPH 76   Page 31

GD001 U.S.A. Hundreds of packets of used Definitives from 1903 to mid 
1980’s, over 95,000 stamps (Ref. GBB1).............................£125.00 

GD002 GB Definitives Used – Tudor, Edward, Multiple Crown Ordinary 
and Phosphor Inc. Sideways and Inverted Watermarks, different 
colour phosphor bands – ½d to 1/6 In quantity in large fullscap 
album. A total of 4,068 stamps inc. 1/- Violet Machin x 54 And 2/6 
Castle x 123 various printings plus 513 Regionals pre-decimal and 
decimal....................................................................................£50.00 

GD003 Prince Williams 21st Birthday Silver PNC Collection (16) in 
Westminster 4 ring album with descriptive pages as follows; 
Cayman Islands set of 4, Gibraltar 5 Booklet Pane Covers, one 
with a £2 coin, 2 with Crowns, GB 29p stamp and £1 Coin, set of 4 
£5 coins (different cover and stamps) with £5 Coin, Guernsey 2 
covers one with £5 Coin, IOM with Crown, Jersey with £5 Coin, 
Papua with £5 Coin, Tokelau with £5 Coin and Tristan with £5 
Coin. .....................................................................................£125.00 

GD004 GB Postal Stationery Queen Victoria to George V, 99% Min in 
excellent condition as follows: QV ½d Brown Postcard x 7 
(different types), ½d Green x 2, 1d Brown, 1d Red QV Portrait 
card x 4 different, 1d Farthing x 1, 1½d x 2 different, 1½d QV 
Portrait x 1, QV Postal Stationery Envelopes ½d Red, ½ d Green, 
½d Pink Postcard, 1d Pink Envelopes (one with House of 
Commons embossing at back), x 4 different plus 2 Printed 
envelopes, 2½d Green and 2½d Blue envelopes, 6d Violet as GB 
Embossed type. India 9d Red Soldier’s Seamans’ envelope, 
Halfpenny Post printed in black, Wrappers ½d Green x 2 different, 
½d Brown x 3 different, 1d Brown, Lettercard 1d Crimson, 
Registered envelopes x 2 plus 2 Pence Pale Blue and Blue, ½d 
Postcard cancelled DARWEN, 1/2D Green Postcard and ½d 
Brown Postcard, Edward VII ½d Green and 1d Red Embossed 
envelopes, 1d Crimson Lettercard, ½d Green Wrapper, 1d Brown 
Registered envelope, ½d Green Postcard printed to various 
companies x 4. do. 2 embossed envelopes, ½d Green and 1d Red 
and ½d Green postcard plain x 2 different and 2 x 1d different, 
George V ½d Green private Double border card, 2 Registered 
envelopes 3d Red and 1d Brown, George V Downey Head x 2 
Postcards ½d Green and 1d Red and 1d Red folded lettercard, 
George V McKennel portrait 1½d Lettercard, 1d and 1½d 
Postcard, Embossed Envelopes ½d Green and 1½d Brown, 
Wrappers ½d Green and 1d Red. A total of 73 items in Double 
Cover Album.........................................................................£350.00 

GD005 Guernsey Benham Silk FDC Collection (unaddressed) from 
February 1991 To April 2002 inc. 2 GPO Covers, 24 Covers of 
which 17 are Miniature Sheets in Blue Velvet Gold Blocked 
Multiring Album .....................................................................£95.00 

GD006 Queen’s Golden Jubilee Westminster Collection of 15 PNC’s as 
follows; Lesotho Miniature Sheet, Gibraltar 3 covers with different 
Booklet Panes, Republic of Guinea Miniature Sheet, Grenada 
Carriacou and Petit Martinique Miniature Sheet, Ghana Miniature 
Sheet, Bhutan Miniature Sheet, St. Vincent and the Grenadines 
Miniature Sheet, Maldive Island Miniature Sheet, Bequia 
Miniature Sheet, Micronesia Miniature Sheet, Tuvalu Miniature 
Sheet, Uganda Miniature Sheet and Papua Miniature Sheet in Gold 
Blocked Embossed Album with descriptive pages .................£95.00 

GD008 WORLDWIDE Poster Stamps, collection of 161 items including 
strike mail labels, tickets, Christmas labels and Local issues from 
the Scottish Islands... ..............................................................£50.00 

GD009 Benham Silk Cards from Jan. 1985 Trains to 1987 Christmas, a 
total of 101 Cards in Gold Blocked Blue Velvet Album.........£30.00 

GD010 Benham Silk Cards from 1990 Double Heads to 1994 Christmas, a 
total of 256 cards inc. 1992 Castles to £5 in large Gold Blocked 3-
ring binder...............................................................................£75.00 

GD011 Benham Silk Cards from January 1988 to Christmas 1989, a total 
of 87 Cards inc. 1988 Castles set of 5, all with special FDC 
postmarks in Multi-ring Blue Velvet Gold Blocked binder ....£50.00 

GD012 Benham Silk Cards from 1981 Royal wedding to 1984 Christmas, 
a total of 108 cards with special FDC postmarks and 17 Mint 
Cards in Multi-ring Blue Velvet Gold Blocked binder ...........£50.00 

GD013 1948-9 Silver Wedding Omnibus Low Values only in Marginal and 
Corner Blocks of 4, 75% U/M in Frank Godden printed album. A 
total of 284 stamps..................................................................£65.00 

GD014 Switzerland 1862-1975 mainly Used in KABE printed album as 
follows: 1862-1940 inc. Pro. Juv., 154 stamps (Cat. £1044), 1941-
46 a total of 311 stamps (Cat. £1186) inc. 1941-48 Airmails Fine 
Used, 1959 Europa Opt. U/M, MS600a and 1961 3Fr. to 20Fr. 

Defs. U/M, 1962-75 a total of 107 stamps, sets inc. some Defs., 5 
Miniature Sheets U/M and 224 F/U (Cat. £345). A total of 796 
stamps plus 6 Miniature Sheets U/M, Cat. over £2575 ........£240.00 

GD016 1978 Coronation Anguilla to Tuvalu in Gutter Pairs inc. Crown 
Agents Omnibus issues (ex. BAT, BVI and St. Kitts) mainly in 
Vertical and Horizontal Pairs. A total of 104 Pairs in Lyndhurst 
(Red) Embossed Gold Blocked album ...................................£65.00 

GD017 World War II Commemoration by Danbury Mint – Collection of 
Miniature Sheets from the following countries: Antigua/Barbuda, 
Gambia, Gibraltar, Grenada, Grenada Carriacou and Petit 
Martinique, Guyana, Jersey, Lesotho, Liberia, Maldive Islands, 
Micronesia, Nevis, Nicaragua, Niue, Palau, St. Kitts, St. Vincent 
and The Grenadines, Sierra Leone, Tanzania, Togo, Tuvalu, 
Uganda and USA. A total of 49 Miniature Sheets in Gold Blocked 
3-ring biner, Original Cost over £250! ...................................£75.00 

GD018 J.F. KENNEDY Collection by PCS Stamps and Coins. A collection 
of Miniature Sheets from the following countries: Aitutaki, 
Antigua/Barbuda, Bequia, Canouan, Central African Republic, 
Cook Islands, Dominica, Gambia, Ghana, Gibraltar, Grenada, 
Grenada Carriacou and Petit Martinique, Grenadines of St. 
Vincent, Guinea Bissau, Guyana, Liberia, Maldive Islands, 
Marshall Islands, Mayreau, Micronesia Montserrat, Mustique, 
Nevis, Niger, Niuofe-ou, Panama, Papua and New Guinea, Palau, 
Republic of Guinea, St. Kitts, St. Vincent and The Grenadines, 
Salvador, Samoa, Sierra Leone, Solomon Islands, Tanzania, 
Tobago Cays, Togo, Tonga, Turks and Caicos, Tuvalu, Uganda, 
Union Island, USA and Young Island. A total of 74 Miniature 
Sheets and 1 Se-tenant Strip of 5 in Gold Blocked 3-ring biner. 
Original Cost over £350! ........................................................£95.00 

GD019 Papua and New Guinea Collection from 1906-2008. A total of 920 
stamps plus 4 Miniature Sheets (some duplication). Total Cat. 
£800, Mint and Used, mixed condition. Highlighting a few items 
as follows: SG 14, 15 F/U, 16 and 22 M/M (Cat. £43), 40, 66 
M/M, 68 Used (Cat. £30), 44, 45 and 1960 Birds F/U plus some 
U/M (Cat. £23), 123, 125 M/M (Cat. £25), 158-62, 163, 165, 167 
and 168 M/M (Cat. £107), 163-6 M/M (Cat. £15), 1965-66 inc. 
Butterflies mix of Mint and Used (Cat. £31), 1968-69 Shells mix 
of Mint and Used (Cat. £21), 1967 Ships set F/U (Cat. £23) all in 
Red Stockbook........................................................................£85.00 

GD020 Sea Shells Collection in 2 Stockbooks, 1 Commonwealth and 1 
Foreign. Containing Mint and Used, British Commonwealth 
consists of 527 stamps and 13 Miniature Sheets inc. Scottish Local 
Islands, Foreign consists of 343 stamps and 2 Miniature Sheets inc. 
New Caledonia 1968 Shells 21Fr. Imperf Colour Trial strip of 5. A 
total of 875 stamps (some duplication) and 15 Miniature Sheets 
and 3 FDC’s. A few Better sets as follows: UAE 1993 SG 415-22 
U/M (£32), New Caledonia 1968 SG 457, 58,61 and 62 U/M 
(£58), Angola 1974 Shells SG 709-28 U/M(£30), Comoro Island 
1962 SG 23-30 U/M (£85), Bermuda 2002-8 SG 895A/909A 
Shells only U/M (£45), Dominica 1990 SG 1355-62 (£9), Cook 
Islands SG 484, 85 and 87 U/M (£43.50), Montserrat 1988 Shell 
Defs. U/M (5c, 10c, 15c and 20c with faults) (£25), French New 
Hebrides SG F177, 180, 184 U/M (£12.80), Solomon Islands SG 
1024-32 Sheetlet of 9 and Miniature Sheet MS1033 (£14.75) and 
2006 Defs. SG 1202-15 Corner Copies U/M (£30)..............£120.00 

GD021 History of the British Isles Crown Coin Covers as follows: Tristan 
da Cunha 2010 6 One Crown Covers plus set of 6 Sheetlets of 6 
U/M, GB £5 Florence Nightingale coin cover. Total of 7 PNC#s & 
6 Sheetlets in Blue Gold Blocked 4-ring album with descriptive 
history. The 5 different Crowns are from Gibraltar ................£95.00 

GD022 RAF Covers in 2 cover albums commemorating various events 
around the world, mainly GB with a few Foreign and British 
Commonwealth e.g. Battle of Britain, R34 Airship, Atlantic 
Crossing, Disbandment of No. 56 Squadron, Aerobatic 
Championships, KIEV Ukraine, Army Air Day (Jersey), Biggin 
Hill Air Fair, Farnborough Air Show, Gliding Championships 
Australia, The Invasion of Italy, The Great Escape, IOM 2008 RAF 
set FDC, Bristow Helicopter Group, 1st Flight of Mosquito, 1991 
Royal Tournament Earls Court, Evacuation from Greece, Alcock 
and Brown Anniversary Operation Chariot, Austrian Air Force 
Silver Birds, Zeppelin LZ1 80th Anniversary Lake Constance, Red 
Devils Belgium, etc. A total of 80 covers of which 53 are signed, 
some with multiple signatures ..............................................£250.00 

GD023 New Zealand 2002 ‘Art Meets Craft’ Limited Edition Presentation 
Folder in slipcase SG 2491-7 single set plus Imprint Corner Blocks 
of 6, Miniature Sheet, FDC signed by the artist and set of $1.50 
stamp in 4 Progressive Colour Proofs. The Miniature Sheet 
Limited Edition in uncatalogued by Stanley Gibbons............£95.00 

GD024 Worldwide Collection in Pelham Stamp Album, over 2500 
(Mint/Used) stamps, unpicked as originally collected (no GB) up 
to 1960’s, a nice lot.................................................................£45.00 

GD025 Queen’s 80th Birthday PNC Collection of 9 covers as follows: GB 
set of 8 with £5 coin, Bequia (St.Vincent) 4 covers with 4 different 
Crown coins from Gibraltar, Union Islands (St. Vincent) 4 covers 
with 4 different Crown coins from Gibraltar in Westminster album 
with descriptive pages.............................................................£75.00 

GEORGES DEN!
Please ask George for further details

WE HAVE ANOTHER 100 
COLLECTIONS TO PRICE UP! 

ASK FOR LIST
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GD026 History of World War II PNC’s Westminster Collection as follows: 
GB 2 covers 1 with £2 coin with U.N. on reverse, 2 covers with £2 
coin with Dove on reverse, IOM 2 covers 1 with £5 coin and 1 
with £2 coin, Jersey 3 covers 2 with £2 coin and 1 with Alderney 
£2 coin, Guernsey set of 5 with £2 coin and Miniature Sheet cover 
with Churchill Crown, USA with $5 coin and Marshall Islands set 
of 10 covers (no coins) in Westminster album with descriptive 
pages .......................................................................................£60.00 

GD027 (001) Antarctic Expedition Covers 1958-2006 – Argentina (2), 
A.A.T. (13), B.A.T. (2), Falklands 1986 Penguins FDC, G.B. 
Darwin FDC, Grenada 1998 $1.10 Penguin FDC, Japan 1958 
Expedition No. 3 with Cape Town Paquebot cancel and Antarctic 
Camp Postmark, Peru (1), Poland 1990 Cover with 5 different 
Postmark Paquebot and Antarctic cancels (2 Covers), Russia 1963-
92 (8 covers inc. Airmail envelopes with a wide array of Antarctic 
cancellations), Tristan da Cunha 1974 Penguins FDC in singleFDC 
Album. ....................................................................................£95.00 

GD028 (002)Automobile Collection from around the world comprising of 
U/M and F/U sets plus odds inc. U/M Miniate Sheets from 
Gambia(2), Guernsey (1), Jersey 4 Booklet Panes, Ghana (2), Laos 
(2), Maldives (2), Nevis (2), St. Vincent and Grenadines (2), 
Tanzania (1), Uganda (2). Romania (1 Used), Senegal (1) and 
Staffa (1), 309 Mint inc. Funafuti ‘Specimen’ set and 407 Used, 2 
New Zealand FDC’s, Monaco FDC, Malaysia FDC, Malta 5 
Maximum Cards, Jersey 2 FDC’s, Germany 1952 5 FDC’s plus 2 
Irish Booklet Panes U/M in large Blue Stock Book ...............£75.00 

GD029 (003)Automobiles (L.O.W.) Collection in large oblong Gold 
Blocked Album with descriptive pages covering Nevis, St. Vincent, 
St. Vincent and Grenadines, St. Lucia, Tuvalu and Islands – a total 
of 548 stamps and 4 Miniature Sheets....................................£50.00 

GD030 (004) Guernsey FDC Collection 1973-85, 35 covers inc. 
Commemoratives and Definitives plus signed cover (Peter Vest) all 
unaddressed in double cover album........................................£20.00 

GD031 (005) U.S.A. Olympics 1996 Atlanta set of 16 Medal Winners 
Benham ‘Silk’ covers with various postmarks. All unaddressed 
covers in double cover album .................................................£20.00 

GD032 (006) Bird Collection of FDC’s from around the world e.g. A.A.T., 
Falklands, Liechtenstein, Sweden, Fiji, Portugal, Ireland, Tristan, 
Canada, Switzerland, Seychelles and many more. 62 Benham 
‘Silk’, 12 Fleetwood covers (U.S.A.), 6 Mercury covers, 1 New 
Zealand P.O. cover and 1 Iranian cover. A total of 82 covers in 
double cover album.................................................................£55.00 

GD033 (007) 1984 Europa FDC Collection comprising of 64 Fleetwood 
covers (unaddressed) in special Europa album. 35 countries 
represented inc. Andorra (French and Spanish), Italy, Luxembourg, 
Turkey, Finland. High Catalogue Value only..........................£75.00 

GD034 (008) U.S.A. Film Star covers (See Ebay description)...........£20.00 
GD035 (010) G.B. Millennium August and September 1999 Scientist Tale 

and Farmers Tale FDC’s – Benham, Mercury, Bradbury, 
Fourpenny Post Series, Royal Mail. 46 covers inc. many Booklet 
Panes and 5 Eclipse Miniature Sheet......................................£60.00 

GD036 (011) Jersey January 1981 to December 1984 – 54 Benham ‘Silk’ 
FDC’s inc. 2 Miniature Sheets and Definitives in Beham blue 
velvet double cover album......................................................£30.00 

GD037 GB 1d Red Plates on cover Pl. 71/158 all identified, 63 covers (2 
with 2 stamps on each). An interesting array of Postmarks in 
Multi-ring double cover album. A very clean lot..................£225.00 

GD038 Middle East Collection in spring back album, 99% Used with over 
1,890 stamps plus one Miniature Sheet with a Catalogue over 
£2,500. Countries with high Catalogue Saudi Arabia, Bahrain, 
Iraq, Kuwait, Lebanon, Oman, Qatar, UAE and YAR with values 
exceeding £100, £200 and £300. Grab yourself a real bargain at 
only .......................................................................................£250.00

WINTER SPECIAL OFFERS - G.B. POSTAGE 
Save £35 ‘As it Comes’ values up to 50p (Face Value £100) – 
Commemoratives only (Postpaid) ........................................Now £65.00 
100 x 1st Class Mixed Commemoratives, Face Value £165 only£115.00 
do. per 100 Self-Adhesives. .........................................................£122.00 

Quantities Pro-Rata

BRITAINS FIRST DECIMAL COIN SET 
Issued in 1968 (½p, 1p, 2p, 5p and 10p) Uncirculated in special wallet, 
which contains the 5p and 10p coins minted and dated 1968, along with 
½p, 1p and 2p coins pre-dated 1971, last few available ..................£4.50

CLEARANCE SALE OF OVER 5,000 
POSTCARDS – NEW LOWER PRICES! 

Amassed over the years from all over the place – collections/ 
accumulations/job lots/charities, etc. Many thousands to clear with little 
duplication if any and no lots the same.  
WORLD POSTCARDS (USED) – No G.B. – mainly holiday views 
from all over the world Per 100 .......................................................£9.50 
Per 500.. .........................................................................................£39.50 
WORLD POSTCARDS (UNUSED) – Could be anything, Views, Art, 
Advertising, etc. Per 100. £9.50, Per 500 ......................................£39.50 
G.B. ONLY (UNUSED) – a right mixture – Views, Advertising, 
Royalty, Transport, Art, etc. Per 100.. £9.50, Per 500 ...................£39.50 
Larger quantities available as above pro-rata.

G.B. FIRST DAY COVER COLLECTION 
1976/85 (unaddressed or small labels) 65 Commemorative and 2 Def. 
FDC’s inc. 2 Miniature Sheets and 4 covers with single stamps. A total 
of 71 covers in 4-ring cover album, only .......................................£25.00

COLLECTION OF AG BRADBURY COMMEMORATIVE 
STAMP CARDS – consisting of an A4 sized card with descriptive text 
and a Commemorative Stamp cancelled First Day of Issue (Cards, No. 
10, 11, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34 and 45) Most Cards Sold 
for £25 each, must be worth £125.00, Now only...........................£50.00

G.B. FDCS – All with single value Commemoratives on plain or 
illustrated covers – can be anything, handwritten, charity covers, etc., 
etc., per 50 different (2 different available) .....................................£5.00

G.B. DECIMAL MINT STAMPS – Commemoratives (inc. Miniature 
Sheets, Prestige Stamp Booklets and Smilers Sheets) can be unmounted or 
mounted. We credit you 40% of the current face value e.g. £10 face we 
credit you £4.00. Time to have a clear out! No quantity is too large – (2nd 
NVI 85p, 1st NVI £1.36, “E” £2.80)

G.B. COMMERCIAL COVERS
George V and George VI Lots at £50 and £100,  

Queen Elizabeth II Pre-Decimal Lots at £50 and £100

THE WIZARDING WORLD  
OF HARRY POTTER

In 2018 Royal Mail issued a very special Prestige Stamp Booklet in a 
limited edition of only 2000 and was Sold Out within a few days. 
Superbly produced with 3 Commemorative Panes and a Machin 
Exclusive Pane including the only source of the 50p and £1.25 
Machins. Designed to include Upright and Inverted Panes and 

Reversed Back Cover! Presented within a Magnetic Folder, plus a 
Hogwarts History Bulletin and a Certificate of Authenticity. Each 
Booklet is individually numbered! The original Royal Mail selling 

price was £45.00, we have 100 Booklets to offer at this cost price – A 
Special Gift opportunity or a Birthday/Christmas present. 

ONLY £39.00 (3 for £105.00)

2008 SMILERS IMPERF TRIAL 
PAIRS IN ISSUED COLOURS 

AND SELF-ADHESIVE

A B C 
Each (A, B or C) £20.00. One of Each £50.00
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WORLDWIDE NEW ARRIVALS
ALL AT ¼ CATALOGUE (Just 25%!). (All Unmounted Mint unless stated otherwise) 

Prices in Red are Nett, no further discount 
Year/Description Cat. Year/Description Cat. 
ARGENTINA 
1901 Officials (Scott O31-36) Mounted Mint ($7.45) ...........................£6.00 
ASCENSION 
1940 Definitives 1d Perf. 13½, SG 39a Mounted Mint........................£14.00 
1940 Definitives 4d, SG 42c Mounted Mint ........................................£17.00 
AUSTRALIA 
1913 Definitives 1d, SG 17 Fine Used ...................................................£6.50 
1915/17 4d, SG 22, 22a, 22b & 22c Fine Used....................................£31.75 
1918 Definitives ½d, SG 48 (5 shades) Used.........................................£7.50 
1923 Definitives ½d, SG 56 Used ..........................................................£2.00 
1922 Definitives 1d, SG 57 (14 shades) with interesting postmarks....£21.00 
1922 Definitives 2d, SG 63a Mounted Mint ........................................£19.00 
1922 Definitives 4d, SG 65b Used .......................................................£15.00 
1924 Definitives 4d, SDG 80 & 80a Used ...........................................£11.50 
1924 Definitives 1d, SDG 82 Used ......................................................£11.00 
1927 Definitives ½d, SG 85 Mounted Mint ...........................................£6.50 
do. Used..................................................................................................£7.50 
1927 Definitives 2d, SG 89 Used .........................................................£48.00 
1926 Definitives 3d, SG 90 Used ...........................................................£5.00 
1928 Definitives ½d, SG 94 Fine Used ..................................................£1.50 
do. Used..................................................................................................£0.40 
1930 Definitives 1½d, SG 97 Fine Used ................................................£7.50 
1928 Definitives 2d, SG 98 Fine Used ...................................................£9.50 
do. Used..................................................................................................£2.00 
1929 Definitives 3d, SG 100b Mounted Mint ......................................£21.00 
1929 Definitives 4d, SG 102 (7 shades) Used......................................£28.00 
1928 Definitives 4½d, SG 103 Used ....................................................£35.00 
1933 Definitives ½d, SG 124 Used ........................................................£5.00 
1936 Definitives 1½d, SG 126 Fine Used ............................................£18.00 
1930 Definitives 4½d, SG 120 Used ....................................................£17.00 
1930 Surcharges, SG 119-20 Fine Used...............................................£18.00 
1934 Centenary Victoria, SG 147, 148 & 148a Fine Used...................£15.75 
1934 do. 3d, SG 148 Used......................................................................£5.50 
1936 SG 128, 161-62, 163 in Blocks of 4 Used on Piece ...................£68.90 
1938 Definitives 5/- Robes, SG 176 Mounted Mint.............................£28.00 
1937 150th Anniversary, SG 193-95 ...................................................£40.00 
1940 Imperial Forces, SG 196-99 .......................................................£50.00 
1948/50 Coat of Arms, SG 224a-224d (set of 4) Used ........................£21.00 
1949/50 do. SG 224c/24d (£1 &£2) Fine Used....................................£20.00 
1950 do. SG 224d (£2) Fine Used........................................................£16.00 
1971 Christmas, SG 498a.......................................................................£9.00 
2000 Views, SG 1982/89 (ex. $2).........................................................£23.25 
AUSTRIA 
1947 Telegraph Centenary SG 1071.......................................................£1.00 
1948 Ziehrer SG 1004 ............................................................................£1.00 
1949 St. Gebhard SG 1169.....................................................................£3.75 
1950 Stamp Centenary SG 1210 ............................................................£3.75 
1950 Girardi SG 1223 ............................................................................£3.75 
AZORES 
1981/82 Flower Booklets SG SB2 & 3 
BAHAMAS 
1938 Definitives 1/-, SG 155 Mounted Mint........................................£40.00 
1942 Landfall SG 162-75a (2/-, 3/-, 5/- &£1 are U/M, the rest are Mounted 
Mint) .....................................................................................................£90.00 
BAHAWALPUR 
1949 U.P.U. both Perfs. plus Overprints (16 stamps) Mounted Mint ..£22.95 
BAHRAIN 
1957/59 Definitives SG 102-12 but with SG 110a in Horizontal Pairs£20.50 
BERMUDA 
1943 Definitives 2/-, SG 116d Mounted Mint......................................£15.00 
1950 Definitives 2/-, SG 116e Mounted Mint ......................................£15.00 
1950 Definitives 2/6, SG 117c Mounted Mint .....................................£16.00 
1950 Definitives 5/-, SG 118f Mounted Mint ......................................£35.00 
BOSNIA & HERZEGOVINA 
1910 Francis Joseph SG 358 Used .......................................................£17.00 
BOTSWANA  
1978 Okavango Delta, SG 428-33 in Plate Blocks of 4 .........................£4.40 
B.M.A. ERITREA 
1948 Definitives E1/E9 (ex. E7a) ........................................................£30.50 
CANADA 
1916 Definitives 2c Coil, SG 234 Mounted Mint ................................£70.00 
do. Coil Pair (1 M/M, 1 U/M) ............................................................£140.00 
1916 Definitives 2c Block of 4, SG 236 Mounted Mint with gum Distur-
bance ..................................................................................................£192.00 
1933 Royal William Ship, SG 331 .......................................................£20.00 

1935 Definitives 20c, SG 349 Mounted Mint ......................................£25.00 
1935 Definitives 50c, SG 350...............................................................£30.00 
1938 Definitives 50c, SG 366 Used with slight faults .........................£16.00 
do. 50c & 1, SG 366-67 Fine Used ......................................................£34.00 
1937 2c & 3c Coils, SG 369-70 ...........................................................£38.75 
1942/43 Definitives 7c, 8c & 10c, SG 382-83 & 400 Mounted Mint ..£28.00 
1942 Definitives 10c, SG 383...............................................................£16.00 
1942 Definitives 20c & 50c, SG 386-87 Mounted Mint with slight 
faults .....................................................................................................£50.00 
do. 50c, SG 387 Mounted Mint ...........................................................£28.00 
do. $1 Ship, SG 388 Mounted Mint .....................................................£50.00 
1946/47 SG 401-07 Mounted Mint with gum disturbance...................£60.00 
do. SG 401-4 & 407 .............................................................................£25.25 
1946 Definitives $1 Ship, SG 406 ........................................................£30.00 
1950/51 Coils, SG 419-22a ..................................................................£30.00 
1953 Coil Strips of 4, SG 455-57 .........................................................£24.00 
1962 Definitives SG 463p-7p Corner Blocks of 4 ...............................£33.00 
1969 6c Coil Strip of 4, SG 594c .........................................................£44.00 
1950 20c & 50c Officials, SG O187-88 Mounted Mint with gum  
Disturbance...........................................................................................£85.00 
1953 Booklets, SG SB49, 49am 50 & 50a ...........................................£52.50 
1954/55 Booklets, SG SB52, 52a, 53, 53a & 54 ..................................£27.75 
1956/63 Booklets, SG SB55 & 58........................................................£16.50 
do. SG SB55, 56, 57 & 58....................................................................£30.50 
1992/97 Booklets, SG SB155 & 213....................................................£20.00 
CEYLON 
1938/49 Definitives, SG 386-97a with 394b Mounted Mint..............£151.00 
CHILE 
1958 500P Airmail SG 441c Blocks of 4 Used ......................................£1.20 
EGYPT 
1936 Treaty SG 245-47 ..........................................................................£3.50 
1946 Congress SG 315-21 Fine Used Blocks of 4...............................£10.00 
KARJALA 
1941 Definitives SG 1-7 .......................................................................£18.00 
FALKLAND ISLAND DEPENDENCIES 
Graham Land Overprints, SG A1-8......................................................£19.00 
South Orkneys Overprints. SG C1-8 ....................................................£19.00 
South Shetlands Overprints, SG D1-8..................................................£19.00 
Maps, SG G9-16...................................................................................£90.00 
FIJI 
Definitives 6d, SG 260 Fine Used ..........................................................£8.00 
FRENCH AFARS & ISSAS 
1975 Animals SG 659-60 .....................................................................£22.25 
FRENCH SOMALIS 
1927 Surcharges SG 213 Fine Used.....................................................£17.00 
GIBRALTAR 
1971 Views, SG 255a-85a ....................................................................£21.00 
1971 Uniforms, SG 290-93 in Imprint Blocks of 4..............................£13.00 
do. in Plate Blocks of 4 ........................................................................£13.00 
1972 Uniforms, SG 300-03 ....................................................................£4.75 
1973 Uniforms, SG 313-16 in Corner Blocks of 4...............................£19.00 
do. Corner Blocks of 4 Fine Used ........................................................£25.00 
1977 Definitives, SG 374/89a (ex. 2½p) ..............................................£22.00 
GOLD COAST 
1938 Definitives SG 120a-132 with toned gum ...................................£40.00 
GREECE 
1960 Olympics SG 189 & 192 Mounted Mint .....................................£22.00 
1927 Liberation SG 424-26 Mounted Mint..........................................£28.00 
1927 Liberation SG 426 Used(Blue Crayon Marks)............................£17.00 
(EPIRUS) 
1914 Definitives SG 23-30 Fine Used..................................................£42.00 
HONG KONG 
1882 Definitives 2c, SG 32a Mounted Mint with short perf and gum 
disturbance..........................................................................................£250.00 
do. Used................................................................................................£38.00 
1882 Definitives 10c with S1 Postmark (Z799) ...................................£25.00 
1882/84 Definitives, SG 36, 37 & 37a Used ........................................£77.25 
1891 Definitives 30c, SG 39 Used .......................................................£50.00 
1900 Definitives 2c, SG 56 Mint |No Gum (with faults) .....................£30.00 
1945 Definitives 2c & 5c Perf. 14½ x 14, SG 141a & 143a Fine  
Used......................................................................................................£12.50 
do. 25c Used, SG 148a ...........................................................................£5.50 
do. Fine Used Vertical Pair ...................................................................£11.00 
1946/52 Definitives $1, SG 156 & 156c Shades Fine Used.................£15.30 
1938 Definitives $2, SG 157 Used on Piece ........................................£45.00 
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Year/Description Cat. Year/Description Cat. 
1947 Definitives $2, SG 158a Used .......................................................£1.00 
1954 Definitives $5, SG 190 in Block of 4 Used .................................£20.00 
1963/70 FFH, Seacom, 1970 New Year Mounted Mint .......................£83.00 
1978/82 Definitives $5, SG 324c & 324cw Fine Used ..........................£6.25 
1975 New Year, SG 325 No Wmk. & 328 Wmk. ...................................£4.00 
1982 Definitives SG 324BW Inverted Wmk. Used................................£8.00 
1977 Flowers, SG 368-70.......................................................................£5.00 
1982/87 Definitives, SG 427, 428, 484, 486 & 487 Fine Used............£45.75 
1982 Definitives $5, SG 427 Fine Used .................................................£2.50 
1984 Lanterns, SG 458-61....................................................................£11.00 
1987 Definitives $5, SG 549A Fine Used ..............................................£2.50 
1987 Definitives $50, SG 552A Fine Used ..........................................£29.00 
1989 Definitives $5, SG 612 with Imprint Fine Used............................£1.75 
1990 Definitives $20, SG 614 with Imprint Used ................................£11.00 
1874/75 Stamp Duty, SG F1 Fiscally Cancelled..................................£70.00 
HUNGARY 
1867 Newspaper SG AHN58 Fine Used (small stain) .........................£25.00 
1889 Definitive 1pt SG 51a Fine Used...................................................£4.50 
do. with faults .........................................................................................£1.00 
1943 Christmas SG 769-71 ....................................................................£1.20 
do. Blocks of 4........................................................................................£4.80 
1952 Olympics SG 1239-44 ...................................................................£6.50 
do. Blocks of 4......................................................................................£26.00 
1953 Sports SG 1313-18 Fine Used .......................................................£1.05 
do. Blocks of 4........................................................................................£4.20 
1954 Aviation SG 1`366-70 Fine Used ..................................................£2.35 
do. Blocks of 4........................................................................................£9.40 
1954 Fruits SG 1377-81 (5 values) Fine Used .......................................£3.10 
ICELAND 
1930 Millenary SG 162, 165-68 Mounted Mint (thinned)...................£97.00 
1931 Definitive SG 193 Fiscal Cancel .................................................£19.00 
do. Horizontal Pair  (1 stamp thinned) .................................................£38.00 
INDIA 
1912 Definitives 2A6P, SG 170 Used ....................................................£3.50 
1926 Definitives 2A, SG 205 Used .....................................................£18.00 
1929/35 Airmails, Inauguration, Etc., SG 220-46 Fine Used/Used .....£92.00 
(PATIALA) 
1926 Definitives6A, SG O41 Mounted Mint .........................................£3.00 
INDO-CHINA 
1927 Definitive SG 158 1p Fine Used....................................................£9.50 
INDONESIA 
1945 Independence SG J24 20s Fine Used ............................................£9.00 
IRAN 
1881 Definitive SG 61 Recess Printed Mounted Mint .......................£200.00 
1918 Coronation Opts. SG 510-16 .......................................................£74.00 
do. Mounted Mint.................................................................................£74.00 
do. Mounted Mint with faults...............................................................£15.00 
1925 Provisional Government Opts. SG 602-07 ..................................£65.00 
1929 Definitives SG 679-85 Mounted Mint with slight faults ...........£352.00 
1935 Riza Khan’s 10th Anniversary SG 729-35 Opt. ‘Specimen’ –  
Mint No Gum .......................................................................................£30.00 
1961 Birth of Crown Prince SG 1227-28 ...............................................£7.65 
1971 Birds SG 1655-57..........................................................................£4.35 
1971 Birds & Flowers SG 1655-7 & 1780-2..........................................£6.25 
1974 Butterflies SG 1841-45..................................................................£5.00 
1974 Animals & Birds SG 1853a Strip of 4...........................................£4.25 
IRAQ 
1919 Turkish Fiscal Overprints SG 3, 5 & 8 Mounted Mint..................£6.25 
1970 Ovpt. SG T932...............................................................................£9.00 
IRELAND 
1938 Centenary, SG 107-08 Used ..........................................................£6.00 
1940 Definitives 1/-, SG 122 Used with short perf. .............................£28.00 
1948 Airmails, SG 140-43b Used.........................................................£22.00 
1949 Recognition of Republic, SG 146-47 Used ...................................£4.35 
1957 Admiral Brown, SG 168-69 Fine Used .......................................£14.20 
do. Used..................................................................................................£3.00 
1957 Father Luke, SG 170-73 Mounted Mint ........................................£9.75 
1974 Definitives 7p, SG 296a.................................................................£3.50 
1974 U.P.U., SG 365-66 .........................................................................£0.60 
do. Blocks of 4........................................................................................£2.40 
1976 American Independence in Blocks of 4.........................................£4.00 
1982 Europa, SG 514-15 ........................................................................£7.00 
ISRAEL 
1960/61 Definitives, SG 183-85a with Tabs.........................................£23.00 
JAMAICA 
1938/48 Definitives, SG 121, 122, 123, 124, 126, 127, 132 (9d Mounted 
Mint, others U/M).................................................................................£89.75 
1950 Definitives 5/-. SG 132b..............................................................£14.00 
1946 Victory, SG 141 & 142a in marginal Blocks of 4........................£16.00 
JAPAN 
1886 Definitive SG 109g Perf. 13½ x 14 Fine Used............................£15.00 
1899 Definitive SG 143 Fine Used.........................................................£7.50 
1914/25 Definitives SG 183-84 Used...................................................£16.00 
1920/28 Cencus & Enthronement SG 198, 248-51 (faults) .................£20.25 

1922 Definitive SG 211 Used.................................................................£9.75 
1924 Empress SG 224 Used...................................................................£4.50 
do. SG 224a Perf. 13 x 13½ Used ........................................................£11.50 
1924& 35 Empress SG 224, 225 & 225a Used....................................£17.75 
1949 Scouts SG 544 ...............................................................................£6.00 
do. Mounted Mint...................................................................................£5.00 
1950 New Year SG 580 ..........................................................................£7.00 
1953 New Year SG 699 Mounted Mint .................................................£5.00 
1963 Definitive 100 Yen, SG 866 with crease......................................£15.00 
JAPANESE P.O. IN CHINA 
1900-08 SG 3, 6b, 9b, 13 & 15 Used with slight faults .......................£15.45 
JORDAN 
1967 Gold Coin 200 Fils, SG 791 Fine Used.......................................£17.00 
K.U.T. 
1942 Definitive 20c, SG 139b Mounted Mint ......................................£11.00 
1938 Definitive 50c, SG 144 in horizontal marginal pair ....................£50.00 
1949 Definitive 1/-, SG145b Mounted Mint ........................................£24.00 
1944 Definitive 2/-, SG 146b Mounted Mint .......................................£50.00 
1941 Overprints, SG 151-54 in horizontal pairs ..................................£25.00 
LEBANON 
1928 Definitive SG 136 Fine Used.......................................................£19.00 
do. SG 136a Fine Used.........................................................................£36.00 
1930 Silk Congress, SG 162 Fine Used ...............................................£23.00 
1949 Air Mails, SG 390 x 1, 391-93 in Pairs .......................................£69.50 
LIBERIA 
1915/21 Definitives SG 288-89, 402-13 Fine Used ...............................£6.45 
1923 Officials SG O485-98 Fine Used ..................................................£3.85 
do. Blocks of 4 Fine Used ....................................................................£15.40 
1919 Registered Views SG R388-92 ......................................................£4.50 
do. Tete-Beche Pairs ...............................................................................£9.00 
LUXEMBOURG 
1884 Definitive25 centimes, SG 63 Perf. 12½ ‘Unissued’ Michel Number 
44D Mounted Mint.................................................................................£5.00 
1934-38 SG 317 & Abbey 366-71 Mounted Mint ...............................£43.00 
1944-46 Definitives SG 438/59 (ex. 60c) ............................................£22.00 
MADAGASCAR 
1908/28 Definitives SG 66-69, 104, 106 & 108 Fine Used .................£35.05 
MALTA 
1885 Definitive ½d, SG 20 Fine Used....................................................£0.50 
MANAMA 
1971 Uniforms set of 8 Miniature Sheets Fine Used .............................£5.00 
MONACO 
1957 Definitives 65c & 70c, SG 403-04 ..............................................£32.50 
1956 Winter Olympics SG 553-54 (underrated set) ..............................£4.50 
1957 Definitives SG 586-94 .................................................................£11.00 
1960 Oceanography SG 686-91 ...........................................................£11.50 
MOROCCO AGENCIES 
1949 Definitives, SG 77-91 ..................................................................£30.25 
1936 Definitives SG 161 x 9, 161a x 3 Corner Block of 12.................£16.50 
do. SG 161a x 2 in Block of 6 Mint, No Gum .......................................£9.00 
do. SG 161 x 3, 161a x 1 Block of 4 Mint, No Gum..............................£5.50 
do. SG 161 x 2, 161a x 1 in Strip of 3 Mint, No Gum ...........................£5.00 
do. SG 161 & 161a in Horizontal Pairs Mint, No Gum .........................£4.50 
do. SG 161a in Vertical Pair Mint, No Gum ..........................................£8.00 
MUSCAT 
1956/7 Definitives SG 58-64................................................................£27.00 
1957 Definitives SG 65-75 in Vertical Pairs.........................................£15.50 
NETHERLANDS 
1977 Amphilex Miniature Sheet SG MS1277........................................£2.75 
1978 Child Welfare Miniature Sheet, SG MS1307 Fine Used...............£4.00 
NETHERLAND ANTILLES 
1951 Child Welfare, SG 331-35 Mounted Mint ...................................£80.00 
1958 Red Cross, SG 399-402 .................................................................£5.00 
1959 Monuments, SG 404-08 ..............................................................£10.50 
1959 Flags, SG 410-12...........................................................................£3.75 
1959 Aircraft KLM, SG 413-16 .............................................................£4.25 
1978 Antilles Bank, SG 657-9 Tete-Beche Gutter Pairs ........................£3.90 
NEW CALEDONIA 
1979 O.M.M., SG 612............................................................................£4.50 
1979 Ships SG 613 .................................................................................£4.50 
NEW HEBRIDES (FRENCH) 
1979 Arts SG F288-91 Gutter Pairs .......................................................£2.80 
NEW SOUTH WALES 
1862 Definitive SG 190 Fine Used.......................................................£42.00 
1863 Definitive SG 192 with Inverted Wmk., Used...............................£4.00 
1863 Definitive SG 192 with Reversed Wmk. Upr., Used .....................£4.00 
1884 Definitive SG 209a Perf. 11 x 12 (No Wmk. – From Edge of Sheet) 
Fine Used..............................................................................................£40.00 
1886 Definitive SG 244a Fine Used.......................................................£8.00 
NEW ZEALAND 
1920 Victory, SG 453-9 inc. 1d Shade (faults) Mounted Mint.............£86.00 
1930 Health, SG 545 ............................................................................£20.00 
1932 Health, SG 552 ............................................................................£22.00 
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Year/Description Cat. Year/Description Cat. 
1934 Health, SG 555 ............................................................................£10.00 
1935 Definitive 5d Swordfish, SG 563 Used .......................................£30.00 
1935 Definitive 2/-, SG 568 Fine Used ................................................£45.00 
1941 Definitive 5d Swordfish, SG 584b Mounted Mint with short perf 
..............................................................................................................£25.00 
1936 Definitive 6d, SG 585 Mounted Mint..........................................£20.00 
1936 Definitive 8d, SG 586 Mounted Mint..........................................£15.00 
1936 Definitive 9d, SG 587 Mounted Mint..........................................£60.00 
1938 Definitive 9d, SG 587b Mounted Mint........................................£70.00 
1936 Definitive 2/-, SG 589 Mounted Mint .........................................£55.00 
1936 Definitive 3/-, SG 590 Mounted Mint .........................................£50.00 
do. Fine Used........................................................................................£11.00 
1935-42 Health Issues, 14 stamps Mounted Mint (SG 598 & 602 U/M) 
..............................................................................................................£38.40 
1938 Definitive 1½d, SG 607 Used........................................................£3.75 
1940 Centennial, SG 613-25 Mounted Mint ........................................£75.00 
1941 Definitive 9d, SG 630 Mounted Mint........................................£125.00 
1946 Peace, SG 667-77 in Blocks of 4, Fine Used with CDS .............£16.00 
1946 Peace, SG 671a ‘Complete Rudder’ variety Fine Used...............£22.00 
1948 Health, SG 696-7 in Blocks of 4 ...................................................£1.20 
1952 Health, SG 710-11 in Blocks of 4 .................................................£1.20 
1953-4 Definitives SG 723/36 (ex. 1/9 & 2/6) ...................................£117.00 
1954-7 Definitives SG 733b-5 Mounted Mint .....................................£67.50 
1955-9 Definitives, SG 746-51 but with 748b......................................£10.00 
1963-66 Definitives SG 795, 796, 799, 800, 800a, O1, O1a, O2 U/M & 
M/M .....................................................................................................£40.50 
1960 Health (Birds) SG 803-04 in Blocks of 4 Fine Used with CDS & U/M 
..............................................................................................................£10.00 
1967 Definitives SG 845-62 (10c Mounted Mint, others U/M) ...........£26.00 
1970 Health Miniature Sheet, SG M<S942............................................£9.00 
1925 Life Insurance, SG L31b Used ......................................................£3.50 

NIUE 
1950 Definitives SG 113-22 ................................................................£20.00 

NORFOLK 
1947-59 Definitives, SG 1-12a Mounted Mint.....................................£35.00 

NORTHERN RHODESIA 
1938-52 Definitives SG 25/44 (ex. 29, 42 & 43) -18 values U/M & M/M 
............................................................................................................£128.00 
1938-41 Definitives SG 25/44 (14 values) Mounted Mint .................£228.00 
1938 Definitives SG 25-43 (11 values) Mounted Mint ......................£187.00 

NYASALAND 
1938 Definitives SG 130/38 (ex. ‘a’ numbers) – 9 stamps Mounted Mint 
..............................................................................................................£28.50 
1945 Definitives SG 144-57 Mounted Mint.........................................£90.00 
1945 Definitives SG 144-55 & 160 Mounted Mint (2/6 & 5/- U/M)...£46.00 
1953-4 Definitives SG 173-87..............................................................£75.00 
1953 Definitives SG 173/87 (ex. 5/-) ...................................................£75.00

ORANGE FREE STATE 
1900 Definitive 1/-, SG 110 Used ..........................................................£2.75 
RHODESIA 
1972 Rhophil Miniature Sheet, SG MS474-46 Imperf Right Margin....£3.00 
do. Perf. through all margins ..................................................................£3.00 
SOUTH AFRICA 
1941 Definitive 1½d, SG 87 in Block of 10 (1 stamp M/M) ...............£17.00 
SOUTHERN RHODESIA 
1932 Victoria Falls 2d, SG 29 Used .......................................................£2.25 
1947 Royal Visit Blocks of 4 U/M & Fine Used with CDS...................£7.20 
SPAIN 
1930 Goya SG 553-68 & E570 slight gum faults.................................£32.00 
SUDAN 
1927-41 Definitives SG 37a-40a Ord. Paper, 41, 43b, 44a, 44bba & 44c 
..............................................................................................................£60.75 
1948 Definitives SG 96-111 but with 109a Fine Used.........................£56.00 
1913 Official SG A24 with creases & tear Used ..................................£60.00 
1922 Official SG A23 Used with missing corner .................................£65.00 
1936 Officials SG O32/42 (ex. 4 Mil but with 39a & 40a) Fine Used (20p 
creased, Cat.£35) ................................................................................£144.00 
1913 Official SG 20a with paper wrinkles Used..................................£60.00 
U.S.A. 
1867 Definitive, SG 96 Used................................................................£10.00 
1869 2c Post Rider, SG 115 Used with short perf................................£90.00 
1869 6c Washington, SG 117 Used with 2 Margins & Trimmed Perfs. 
............................................................................................................£225.00 
1893 Columbus 3c & 4c, SG 237 &238 Used (3c with perf fault) ......£30.50 
1894 10c Special Delivery, SG E224 Used with small thin .................£45.00 
1894 Definitive 2c, SG 252 No. Wmk. Mounted Mint creased and small 
rust spots...............................................................................................£35.00 
1895 10c Special Delivery, SG E283 Fine Used with small thin .........£14.50 
1898 10c Trans-Mississippi, SG 296 Used ..........................................£39.00 
1901 10c Pan American, SG 305 Used with short perf. .......................£36.00 
1907 5c Jamestown, SG 337 Used .......................................................£36.00 
1924 Huguenot, SG 618-20 Used.........................................................£20.00 
1943 Booklet, SG SB75 (only 1 pane of 3 - incomplete) Cat. £43.00 as 
complete ...............................................................................................£43.00 
1967 1c Booklet Pane SG 1259a ............................................................£3.75 
1971 1c Booklet Pane, SG 1259b...........................................................£1.90 
1968 2c Booklet Pane, SG 1261a ...........................................................£2.40 
1970 6c Booklet Pane, SG 1383a ...........................................................£4.25 
1968 $1 Booklet, SG SB87 ..................................................................£11.00 
1968 $1 Booklet, SG SB88 ....................................................................£9.75 
1971 $1 Booklet, SG SB91 ....................................................................£7.50 
1971 $1 Booklet, SG SB92 ....................................................................£9.25 
1972 $2 Booklet, SG SB94 ..................................................................£15.00 
1973 $4 Booklet, SG SB96 ..................................................................£20.00 
1974 $1.25 Booklet, SG SB98 .............................................................£11.50

ALL 
AT 

25% 
OF 

CAT.

Cat Nett 
ST. CHRISTOPHER, NEVIS, ANGUILLA Price 
1980 Officials, SG O1-O9 (9v) ............................................£7.90 £1.50 
1980 London Miniature Sheet, SG MS438 ..........................£1.40 £0.25 

NEVIS 
1980 Definitives. SG 37-49 (13v) ........................................£2.50 £0.60 

do. 25c & $1 No Watermark, SG 41b & 47b ..............£3.00 £0.75 
1980 Definitives with Specimen Opt............................................. £2.00 
1980 Officials, SG O1-10 (10v) ...........................................£2.00 £0.60 
1980 Queen Mother 80th Birthday, SG 50 in Sheetlets  

of 10.............................................................................£2.00 £0.50 
1987 Boats, SG 51-54 with Specimen Opt.................................... £2.50 

do. $3 Polynesia ex. Booklet, SG 54a Specimen Opt .......... £1.00 
do. Inverted Wmk., SG 54aw with Specimen Opt................ £1.00 

1980 Christmas, SG 55-57 in Sheetlets of 8 ........................£3.20 £0.65 
1983 Independence Local Opt. 5c, SG 109Bb .....................£1.00 £0.20 

do. with Shift Downwards...........................................£1.00 £0.25 
do. on FDC (as Used) ..................................................£2.00 £0.30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

do. with Inverted Opt., SG 109Bba ...........................£32.00 £6.50 
do. Block of 4 ..........................................................£128.00 £25.00 
do. Set of 13, SG O109B-121B...................................£2.00 £0.40 

do. Set on Official FDC, SG 109B-121B (13v) ..........£3.00 £0.50 

ST. KITTS 
1980 Definitives, SG 29A-41A Watermarked (13v) ............£2.45 £0.60 

do. Unwatermarked, SG 29B-41B (10v).....................£2.45 £0.60 
1980 Officials, SG O1A-1OA Watermarked (10v) ..............£2.90 £0.60 
1980 Queen Mother 80th Birthday, SG 48 in Sheetlets  

of 10.............................................................................£2.50 £0.50 
1983 Independence Local Opt. 5c, SG 118Ac .....................£7.00 £0.70 

do. on FDC (as Used) ..................................................£9.00 £0.80 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
do. 5c Local Opt. Inverted (no Imprint)  
SG 118Aca ...........................................................................£25.00 £6.50 

do. as above but Gutter Pair.......................................£50.00 £15.00 
do. with Shift to the Left (1982 Imprint)  
SG 118Aca ................................................................£25.00 £6.50 
do. as above but Gutter Pair.......................................£50.00 £15.00 
do. 1 of each (no Imprint and 1982 Imprint) .............£50.00 £12.00 
do. Gutter Pairs (1 of each) .....................................£100.00 £25.00 

Blocks of 4 or larger Pro-Rata 

THIS SECTION ALL NETT PRICES NO DISCOUNT OR VAB
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PROVINCE OF FIUME 
1924 to 1943 Italian Colony

ITALY & COLONIES GOODIES
All Unmounted Mint unless stated otherwise. 

Disposing on behalf of a charity, really low prices – photocopies on request. 

10-16 1863/69 with Horizontal Pair of SG 15 Used ...£243.00 £40.00 
10b 1863 5c Slate Grey (Perfs cut off top half of  

the right hand side) ..........................................£2000.00 £175.00 
21 1877 with tone spots........................................£7000.00 £400.00 
38/a 1889 5c with large part O.G. ...........................£1000.00 £125.00 
44 1890 Fine Used....................................................£70.00 £20.00 
44 do. with short perf ...............................................£70.00 £20.00 
46 1890 Fine Used....................................................£65.00 £15.00 
49, 50 
& 52 1890 Fine Used..................................................£153.00 £40.00 
52 1890 Fine Used....................................................£75.00 £20.00 
64 1901 5c Mounted Mint ........................................£90.00 £15.00 
65 1901 Mounted Mint with short perf. .................£130.00 £10.00 
67 1901 Mounted Mint with tone spot on top  

perfs ...................................................................£200.00 £15.00 
68 1901 with short perfs.........................................£850.00 £35.00 
73 1905 Mounted Mint...........................................£100.00 £20.00 
74 1906 Mounted Mint with slight gum  

disturbance ........................................................£100.00 £15.00 
90 1911 with toned gum at top.................................£44.00 £8.00 
96-99 1915 Red Cross Fine Used ................................£155.00 £30.00 
103 1917 Air Surcharge with tone spots ....................£23.00 £5.00 
115-17 1921 Dants Mounted Mint ..................................£19.00 £6.00 
129-32 1923 Mounted Mint with some gum faults .........£19.00 £5.00 
133 & 34 1924 & 1927 7½c Opt. ........................................£21.60 £5.00 
214-5 1927 Used............................................................£89.00 £15.00 
389-90 1933 Holy Year Fine Used...................................£70.00 £20.00 
482 1936 Fine Used..................................................£130.00 £35.00 
488 1936 Fine Used .................................................£225.00 £40.00 
702 1948 100L Used ..................................................£65.00 £10.00 
780 1951 55L Used ....................................................£60.00 £10.00 
811 1952 Used............................................................£23.00 £5.00 
D40-1 1884 Postage Dues Fine Used ...........................£160.00 £50.00 
E73 1903 Express .......................................................£50.00 £12.00 
N5 1862 2c Fine Used on Piece (3 Margins) ..........£140.00 £25.00 
N5 1862 2c Mounted Mint (4 Margins) ....................£65.00 £15.00 
O26/27 1875 2L & 5L Officials Fine Used....................£271.00 £50.00 
P38 1886 Parcel Post Used.......................................£130.00 £35.00 
P38.39 
& 41 1884 Parcel Post Fine Used...............................£347.00 £45.00 
P38, 39 
& 42 1882/6 Parcel Post Fine Used............................£369.00 £65.00 
DODECANESE (RODI) 
61-62 1931 Mounted Mint...........................................£145.00 £30.00 
89-90, 92, 
95 &97-8 1952 (8v) Mounted Mint ...................................£200.00 £45.00 
122-3 1933 Balbo Flight strip of 3 Mounted Mint but 

Toned gum.........................................................£200.00 £30.00 
122-3 do. Fine Used.....................................................£400.00 £85.00 
ERITREA 
36 1910 15c Mounted Mint (Off Centre) ...............£425.00 £35.00 
47, 48 
& 50 1916 Red Cross Fine Used ..................................£99.00 £20.00 
90-95 1925 Holy Year Mounted Mint............................£27.00 £6.00 
245 1936 3L Air Mounted Mint .................................£34.00 £6.00 
D31 1903 10c Postage Due .........................................£23.00 £5.00 
MODENA 
N15 1853 Mounted Mint part gum disturbed..........£1000.00 £95.00 
NEOPOLITAN PROVINCES 
1861 4 Margins Mounted Mint ..................................£140.00 £30.00 
PARMA 
7 1852 25c Fine Used...........................................£375.00 £65.00 
17 1857 Mounted Mint (3½ Margins)....................£600.00 £50.00 
ITALIAN SOCIAL REPUBLIC 
29-31 1944 Mounted Mint.............................................£39.00 £10.00 
P77-88 Parcel Post set..................................................£1000.00 £200.00 
SOMALIA 
20 & 22 1916 Red Cross Fine Used ................................£125.00 £45.00 
111-14 1928 Fine Used....................................................£65.00 £20.00 
174 1932 2,55L Bird Fine Used ...............................£120.00 £25.00 
176-77 1932 Animals with tone spots ...........................£200.00 £25.00 
TRIPOLITANIA 
116/132 1931 set ex. 75c Mounted Mint with tone  

spots...................................................................£103.00 £27.50 
TRIESTE 
9, 11 &15 1948 Mounted Mint...........................................£293.00 £40.00 
24-26 1948 Airs ...........................................................£202.00 £50.00 
24-27 1948 Airs ...........................................................£477.00 £100.00 
178, 183, 
193 &194 1950 .....................................................................£23.25 £6.00 
D124 & 
D131 1949 Postage Dues in Marginal Blocks of 4 .......£44.60 £10.00 

E28 1948 Express Mounted Mint ...............................£60.00 £12.00 
E31 1948 Mounted Mint with tone spots....................£55.00 £8.00 
TURKISH P.O. 
5 1874 Used............................................................£50.00 £6.00 
9 1874 Mounted Mint...........................................£250.00 £35.00 
VENEZIA 
5 1918 Opt. on Austria Mounted Mint .................£350.00 £50.00 
8 1918 Opt. on Austria Mounted Mint ...................£85.00 £12.00 
9 1918 Opt. on Austria Mounted Mint ...................£24.00 £5.00 
10 1918 Opt. on Austria Mounted Mint ...................£95.00 £20.00 
11 1918 Opt. on Austria Mounted Mint ...................£60.00 £12.00 
12 1918 Opt. on Austria Mounted Mint ...................£90.00 £15.00 
13 1918 Opt. on Austria Mounted Mint .................£140.00 £20.00 
45a 1918 Opt. on Austria on Granite Paper .............£900.00 £65.00 
46 1918 Opt. on Austria Mounted Mint .................£650.00 £75.00 
47 1918 Opt. on Austria ......................................£1100.00 £50.00 
51-56 
& 58-59 1918/19 Opt. on Italy.........................................£218.00 £50.00 
D60-63 
& D65 1918 Postage Dues ............................................£147.75 £30.00 
E60 1919 Express .....................................................£110.00 £25.00 
SARDINIA 
25 1859 5c Olive Green Mounted Mint but  

thinned ...............................................................£600.00 £50.00 
55 1863 40c .............................................................£34.00 £12.00 
60 1862 80c Block of 4 No Gum ...........................£200.00 £40.00 
61 1861 3L Mounted Mint .....................................£700.00 £45.00

SG Year/Description Cat. Price SG Year/Description Cat. Price

We now offer a wide range at a fraction of catalogue – something  
different to consider. All Unmounted Mint unless stated otherwise. 

1918 10f Fine Used, SG 5 (Cat. £40) .....................................................£7.50 
1918 10f & 40f Mounted Mint, SG 6 & 12 (Cat. £200).......................£25.00 
1918 15f Mounted Mint, SG 8 (Cat. £60) ..............................................£7.50 
1918 40f Mounted Mint, SG 12 (Cat. £100) ..........................................£7.50 
1918 1K, 2K, 5K and 10K ,SG 16, 18-20 (Cat. £693) .........................£50.00 
1918 5K Mounted Mint, SG 19 (Cat. £140).........................................£35.00 
1918 10f, 20f & 40f Mounted Mint, SG 21-23 (Cat. £40) .....................£7.50 
do. Fine Used (Cat. £21) ........................................................................£5.00 
1918 40f Mounted Mint, SG 23 (Cat. £34) ............................................£5.00 
1919 15f Opt. Mounted Mint, SG29B17 (Cat. £25) ..............................£5.00 
1919 45f Opt. Fine Used, SG 30-31 (Cat. £36)......................................£5.00 
1919 Fine Used, SG 50, 51 & 69 (Cat. £370) ......................................£75.00 
1919/20 55f Surcharge on the first printing, Scarce, SG 95a Mounted Mint 
(Cat. £1600)..........................................................................................£95.00 
1920 ‘Valor’ Opt., SG 118-30 Fine Used (Cat. £160) ..........................£35.00 
1920 SG 131-44 |Fine Used (Cat. £190) ..............................................£40.00 
1920 SG 154b Opt. in Black Mounted Mint (Cat. £225) .....................£30.00 
do. Fine Used (Cat. £200) ....................................................................£35.00 
1920 1L Opt. in Red, SG 159 (Cat. £275)............................................£75.00 
1920 2L Opt. in Black, SG 160 Mounted Mint (Cat. £55)...................£10.00 
1920 5L Opt. in Black, SG 161 Mounted Mint (Cat. £225).................£25.00 
do. Fine Used (Cat. £225) ....................................................................£30.00 
1920 10L Opt. in Black, SG 162 Mounted Mint (Cat. £800)...............£30.00 
1921 Provisional Government Opt., SG 172 Fine Used (Cat. £250) ...£35.00 
1921 SG 178-89 Fine Used (Cat. £373.50) ..........................................£45.00 
1923 5L Mounted Mint, SG 212 (Cat. £60) ...........................................£5.00 
1918 6f & 50f Opt. Postage Dues M/M, SG D29 & 31 (Cat. £355) ....£40.00 
1918 12f Opt. Postage Due Mounted Mint, SG D30 (Cat. £25) ..........£20.00 
1919 45f Postage Dues Opt., SG D30-1 (Cat. £51.50) – D30 is Mounted 
................................................................................................................£7.50 
1918 1f Postage Due Mounted Mint, SG D32 (Cat. £40) ......................£6.50 
1918 10f Postage Due Mounted Mint, SG D36 (Cat. £36) ....................£5.00 
1918 15f Postage Due Mounted Mint, SG D38 (Cat. £33) ....................£5.00 
1918 30f Postage Due Mounted Mint , SG D40 (Cat. £37) ...................£5.00 
1921 Postage Due, SG D179 Mounted Mint (Cat. £850) ....................£50.00 
1921 Postage Due (Opt. on SG 125, Type 15) Mounted Mint, SG D195 (Cat. 
£950).....................................................................................................£50.00 
1921 Postage Due, SG D199 M/M with tone spots (Cat. £35) ..............£5.00 
Fiume/Arbe 
1920 5c, SG 1B Fine Used (Cat. £26)....................................................£5.00 
1920 10c, SG 2B Fine Used (Cat. £41)..................................................£5.00 
1920 20c, SG 3B Mounted Mint (Cat. £85) .........................................£15.00 
1920 25c SG 4B Fine Used with shortish perf at top (Cat. £50)............£6.50 
Fiume/Veglia 
1920 6c, SG1B Mounted Mint (Cat. £29) ..............................................£5.00 
1920 10c & 50c Opt. on 20c, SG 2B & 5 Fine Used (Cat. £91) ..........£20.00 
1920 20c, SG 3B Mounted Mint (Cat. £85) .........................................£10.00 
1920 55c pt., SG 6 Mounted Mint with tone spots (Cat. £90) ...............£7.50 
1920 Express SG E7-8 Mounted |Mint (Cat. £575) .............................£95.00 
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ABKHAZIA 1980’s John Lennon and Groucho Marx Miniature Sheet, lim-
ited edition with Certificate of Authenticity...........................£5.00 £3.50 
2000 Marilyn Monroe Sheetlet of 6 with Progressive Proofs, Imperf, Scarce 
..................................................................................................£25.00 £15.00 
ADEN 1937 Dhows, SG 1-10 (Cat. £255)...........................................£85.00 
1953 Coronation, SG 47 in Fine Used Block of 4..................................£3.50 
AITUTAKI 1979 Death Cent. Of Captain Cook, SG 266-67, Cat. £2.75 
.....................................................................................................£1.50 £0.75 
AJMAN 1972 Sheetlets of 16 Fine Used – Old and Modern Ships, Old 
and Modern Cars, History of Space, and Olympic Games, each £1.50  
£0.95, One of Each (4)...............................................................£5.00 £3.50 
ALAND 1984 Framas (3) on Official Souvenir FDC..............£5.00 £1.50 
1998 Year Pack including a Sheetlet of 10 (Cat. £49.90) ....£15.00 £10.00 
ALBANIA 1962 Space, SG 708-11 plus Imperf set 5 in Changed 
colours, Cat. £100+.................................................................£50.00 £30.00 
do. Space Minaiture Sheet, SG MS711a Plus Rare Imperf sheet with 
stamp in Red (Uncatalogued by SG).....................................£70.00 £50.00 
ALDERNEY 1986 Forts set of 4 on Maxi Cards (4) with First Day 
cancels..........................................................................................£2.50 £2.00 
1994 Defs. to £2, SG A60-77 .................................................................£7.00 
1983/87 SG A1-12, A13-26 on Lighthouse hingeless pages....£20.00 £15.00 
Alderney 1983-97 and Guernsey 1998-2002 Commemoratives and Defini-
tives plus Self-Adhesives and Miniature Sheets on Lindner hingeless pages. 
Face Value over £130............................................................................£95.00 
Booklet Collection 1994-2014 (SG ASB1-5 Mint plus Used with First 
Day Cancel, ASB6-7 Miont, ASB8-9 Mint and Used with FD Cancel, 
ASB10-15 Mint, ASB21-23 Mint, Cat. £252) in Red Multi-ring album, 
Face Value over £133 ..........................................................................£95.00 
1983-94 collection of 22 FDC’s (17 unaddressed) inc. Defs. (e.g. Bids 
to £1) in Guernsey P.O. 2-ring FDC album.......................................£20.00 
FDC’s (unaddressed) June 1983 – November 1997, 19 covers inc. 1st 
Defs.,  to 18p, 1994 Defs. to £1, Feb. ’95 £1 Seagull and £1.65 
Miniature Sheet and £2 Seagull Feb. ’95. Face Value over £23 ......£20.00 
Presentation Packs 1983 Defs. to 1997 Garrison, a total; of 21 packs, 
Face Value £34.63................................................................................£35.00 
Official FDC’s (9) unaddressed as follows: 1987 Shipwrecks , 1989 
Maps, 1990 Ships, 1991 Les Casquets, 1992 Battle of Hogue, 1989 20p 
Def., 1991 21p Def., 1992 23p Def. and 1993 24p and 28p Definitives 
..............................................................................................................£10.00 
ALGERIA 1924-57 Collection, 98% Fine Used, the rest M/M. A very 
comprehensive collection with good sets and singles in Green spring 
back album. A total of 339 stamps, Cat. over £940...........£125.00 £95.00 
1998-2007 Booklets, SG ASB6-17, Cat. £255 (Face Value over £95) 
..................................................................................................£85.00 £75.00 
ANDORRA (Spanish) 1972 Europa, SG 67 (Cat. £180) ...................£35.00 
ANGOLA 2004 SAPO (Birds) Miniature Sheet ‘Unissued’  (Rare).£175.00 
ANGUILLA 1969 Independence Opt. 1c, SG 52a in Complete Sheet of 
50 ............................................................................................................£2.50 
1969 Christmas 1c, SG 63 in Complete Sheet of 50 .........................£2.50 
ANTIGUA 1870 Victorian Stamp Duty U/M........................................£3.50 
do. Marginal Block of 4 .......................................................................£15.00 
1938 Defs. SG 98-106 Mounted Mint (Cat. £87).................................£20.00 
1953 Defs. 3c and 12c with Block CA Watermark, the pair...£1.20 £0.95 
1960 Constitution (2v), SG 138-139 ....................................................£0.15 
do. Block of 4........................................................................................£0.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1961 Nelson’s Dockyard (2) on Official Souvenir FDC with Special 
Postmark and Dockyard Registered Cachet...............................£5.00 £3.50 
 
 
 
 

 
1963 Red Cross (2v) Fine Used on piece .................................£0.75 £0.50 
1964 Shakespeare (1v), SG 164 £0.15, do. Block of 4......................£0.50 
ARGENTINA 1951 Scarce Airmail, SG 833 7.55 Pesos (Michelangelo’s 
‘Pieta’) Block of 4 U/M and Block of 4 Fine Used, Cat. £216 (GK)...£85.00 
do. single stamp U/M, undercatalogued.............................................£20.00 
1980 and 2007 Antarctica Pair od Sheets SG MS1637 and Sheetlet SG 3230-
38 (Cat. £56.50)....................................................................................£25.00 
2003/05 Sets and Miniature Sheets U/M on four pages (Cat. £240.00 
DM908..................................................................................................£50.00 

Plain (neat) FDC’s – 1962 Stamp Centenary (4) .................£1.00 £0.75 
1963 F.F.H...............................................................................£0.30 £0.25 
1963 Red Cross (2) ................................................................£0.60 £0.50 
1964 Shakespeare £0.25, Special 1 of each (4)....................£2.00 £1.50

ASCENSION ISLAND 1922 on St. Helena “Blot on Scroll” variety, 
SG 4b Fine Used (DN102) ...............................................................£150.00 
SG 39 (1d) and 42 (3d) Cat. £145).......................................................£30.00 
1982 60p 40th Anniversary of the Wideawake Airfield Booklet right sta-
pled, SG4a, Cat. £6.....................................................................£5.00 £3.50 
1985 Queen Mother 15p and 20pwith Inverted Wmks., SG 377w and 378w 
(Cat. £31)..............................................................................................£15.00 
2007/08 SG 962-MS970, 971-MDS1003, 1004-09 and 1010 – 1023 
(Cat. £159) ...........................................................................................£65.00 
AUSTRALIA 1935 Scarce 2/- Booklet SG SB26ca with inscription “In Most 
Money Order Post Offices” with Brandon Certificate .........£450.00 £375.00 
1937 3d Die 1A, SG 168b (Cat. £180) .................................................£30.00 
1940 6d Armed Forces, SG 188 (Cat. £35) ..........................................£15.00 
1942 1d Coil, SG 181a, Strip of 3, Cat. £17.25.......................£5.00 £4.50 
1949 £1 Coat of Arms, SG 224a Fine Used .................................£2.50 £2.00 
1950 ½d Kangaroo in Coil Join Pair, SG 228c ........................£1.00 £0.75 
1955-2009 Collection in 11 Stockbooks of Used Duplicates, approx. 27,000 
stamps (Commemorative and Definitive issues) (UK Postpaid) enormous high 
Cat ......................................................................................................£495.00 
1966 3c Coil, SG 404 in strip of 5................................................£1.00 £0.80 
1970 4c and 6c Flowers Coil, SG 466 and 468 in strip of 3 ........£2.50 £2.00 
do. 4c only in Strip of 10..............................................................£3.50 £2.50 
1971 Christmas Half Sheet of 25, SG 498ab, Cat. £28 ............£12.50 £10.00 
1971 Christmas Se-tenant Block of 7 on Official FDC ...........£5.00 £4.50 
1974/81 Paintings SG 565-67a and 77-9 Fine Used ..............................£4.00 
1974/84 Paintings, SG 565-7a and 778-9 Fine Used .............................£5.00 
1974/2997 Paintings SG 565-7a, 1201a, 1269b-70b Pair, 1573-76, 1660-62 all 
Fine Used..............................................................................................£18.50 
1981 Year Book in slipcase ......................................................£10.00 £7.50 
1984 30c Frama on Official Souvenir FDC’s from 7 different cities 
...................................................................................................£12.50 £6.00 
1985 33c Frama on Official Souvenir FDC’s from 9 different cities 
...................................................................................................£15.00 £7.50 
1986 36c Frama on Official Souvenir FDC’s from 9 different cities 
...................................................................................................£17.50 £7.50 
1987 37c Frama on Official Souvenir FDC’s from 9 different cities 
.................................................................................................£22.50 £10.00 
1987 50c Frama with Cup-pex’87 Opt. on set of 9 FDC’s each with dif-
ferent postrmarks covering the 9 day event ..........................£20.00 £10.00 
1988 50c Frama with Sydpex Opt. on 8 Official Souvenir FDC’s each 
with different postmarks From 31st July to 7th August.......£20.00 £10.00 
1988 Living Together Def. 39c, SG 1121b Fine Used .......................£0.25 
1988 Year Book (Grey), normally £50 ..................................£45.00 £25.00 
1988 Joint Issue with the UK/Australia Bicentenary 1788-1988 
Presentation Pack containing both UK and Australia stamps.............£5.00 
1990s Postal Stationery envelopes (9 used) with special First Day Postmarks 
and 9 Mint, possibly all 1995 issues ........................................£20.00 £15.00 
1996 Year Book (Teal), normally £55 ...................................£49.50 £29.50 
1998 The Teapot of Truth Booklet, SG SB123...................................£7.50 
2000 $5 Twelve Apostles, Victoria International Post stamp, SG 1988 
Fine Used.....................................................................................£1.00 £0.80 
2000 DeLuxe Edition Year Book (Silver), normally £80.00 £65.00 £40.00 
2000 $10.00 International Post Fine Used, SG 1989 .............................£2.25 
2000 Olympic Games (2nd Issue) Sheetlet of 10, SG 2005-14 with ‘Olym-
philex’ Overprint in Margins, Fine Used ...............................................£3.00 
2000/01 SG 1987-9 and 2124 Fine Used (Cat. £20.25) ...............£8.50 £6.50 
2001 Outback Se-tenant Strip of 5, SG 2108-12 Fine Used ..................£1.50 
do. Strip of 4 (ex. SG 2112) Fine Used ..................................................£1.00 
2001 Booklet Panes Overprinted in Gold for ‘China 2002’ and ‘Philakorea 
2002’, SG 2130a, not seen these before ...................................£15.00 £12.50 
2001/2007 Self-Adhesive Booklet Panes (SG 2126a, 2464a, 2675b (half 
pane), 2899 Sheetlet of 10 and 2906 Pane of 10).........................£9.50 £7.50 
2002 Golden Jubilee Miniature Sheet, MS2172 F/U................£2.50 £2.00 
2002 DeLuxe Edition Year Book (Blue/Grey), normally £70.00 
.................................................................................................£60.00 £40.00 
2003 John Farnham ‘The Last Time’ Sheetlet of 10 x 50c plus labels.£10.00 
2003 Flowers Presentation Folder containing SG 2287 x 2 Sheetlets....£4.50 
2005 Trees SG 2545a ...................................................................£3.00 £2.50 
2008 World Youth Year £$1.25 Self-Adhesive stamp, SG 2932 Fine Used. 
................................................................................................................£2.00 
do. Booklet of 5 Fine Used.....................................................................£9.50 
2009 $2.10 International Post, SG 3219 Fine Used, Cat. £3........£1.50 £1.25 
2010 Great Australian Railway Journeys Miniature Sheet, SG MS3388 
Fine Used ...............................................................................................£3.75 
2010 60c Southern Cross (SG 3457) in Sheetlet of 10 with labels depicting 
Horse Racing, larger Sheetlet of 10 with Race Win 1 to Race Win 10 ..£6.00 
2011 $2.35 Koala International Post, SG 3611, Fine Used (Cat. £6).....£3.00 
2013 Centenary of First Australian Commonwealth Stamp Souvenir 
Sheet Fine Used, SG MS3984, Cat. £20.00 ......................................£10.00 
Stamp Replica Christmas Cards produced for the Australian Philatelic 
Federation depicting various Christmas stamps Imperf, Card Nos. 10, 
13, 16, 22 and 25, most unusual .............................................£10.00 £5.00 
2013 $2.60 60th Anniv.of the Coronation International Post, SG 3970 
Fine Used, Cat. £6.50............................................................................£3.00 

A-Z POT-POURRI (All U/M unless stated otherwise) 
(Please give a few alternatives if possible as many items are one of a kind) A real Pot Pourri to tempt – many 

items already priced at half normal prices – Some great savings! Prices in RED are Nett.

A-Z WORLDWIDE – NOW DEDUCT 10% DISCOUNT
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2013 Australian Poultry Breeds Miniature Sheet, SG MS 4059 Fine Used 
................................................................................................................£5.00 
2014 $2.60 Queen’s Birthday International Post, SG 4142, Fine Used (Cat. 
£3.50)......................................................................................................£1.75 
2014 $2.75 International Post, SG 4256 Fine Used, Cat. £5.50.............£2.50 
2015 Victoria Cross M/Sheet Fine Used, SG MS4315 (Cat. £11.50) ....£5.75 
2015 Queen’s Birthday Miniature Sheet, SG MS4443 Fine Used, Cat. £4.25 
................................................................................................................£2.00 
2015 ANZAC Centenary Miniature Sheet Fine Used, SG MS4347, Cat. 
£4.00 .......................................................................................................£2.00 
2015 50 Years of Bilateral Relations Miniature Sheet (Australia, 
Singapore, New Zealand) SG MS4410 Fine Used, Cat. £7.00 ..........£3.50 
2015 Long May She Reign Miniature Sheet Fine Used, SG MS4430, 
Cat. £11.50.............................................................................................£6.00 
2015 Christmas Miniature Sheet Fine Used, SG MS4473 .................£2.50 
2016 Beautiful Butterflies Miniature Sheet Fine Used, SG MS4574 (Cat. 
£9.25)......................................................................................................£4.50 
2016 Christmas Miniature Sheet Fine Used, SG MS4662 (Cat. £7.75) 
................................................................................................................£3.75 
2017 Shelley Beach Jetty $2.10 Fine Used, SG 4685 ............................£1.75 
2017 Queen’s Birthday Miniature Sheet Fine Used, SG MS4702.........£3.00 
2017 Dragonflies Miniature Sheet Fine Used ........................................£5.75 
2017 A Centenary of Service (4th Issue) Miniature Sheet, SG MS4800 
Fine Used (Cat. £8.00) ..........................................................................£3.50 
2019 Fair Dinkum Aussie Alphabet Miniature Sheet Fine Used ...........£6.00 
2019 Christmas Souvenir Sheet Fine Used..........................................£2.50 
2019 $1 50th Anniversary of the Moon Landing Fine Used..............£0.50 
2019 Moments to Treasure Miniature Sheet Fine Used .........................£7.50 
1959 5/- Postage Due, SG D131a (Cat. £15) .........................................£5.00 
AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY 1971-96 SG 19-22, 108-
11, MS112 and 113-6..........................................................................£15.00 
1983/2002 SG 55a, 79a, 90-97. 126a and 156a (Cat. £37.75) .............£18.50 
2001 Sheetlet, SG 132a (Cat. £29) .......................................................£15.00 
2015 Colours of the A.A.T. Miniature Sheet, SG MS252 Fine Used 
(Cat. £8.25) ............................................................................................£4.00 
2016 $3 Frank Hurley at Work, SG 262 Fine Used (Cat. £4.25) ...........£2.00 
2017 Cultural Heritage Miniature Sheet, SG MS279 Fine Used ...........£2.50 
2019 ‘Mapping the AAT’ Miniature Sheet Fine Used, SG MS299........£4.50 
AUSTRIA 1860 SG 34 Mounted Mint (DG663) .............................£60.00 
1883 SG 74d, Rare Perf. 10½ Used (Cat. £550) DT506 .................£50.00 
1937 Railways on Registered plain FDC with special slogan postmark 
.....................................................................................................£5.00 £2.95 
1946 Karl Renner SG 972-75, Mounted Mint, Cat. £27 ........................£8.00 
1946 Horses, SG 986-90, Mounted Mint, Cat. £23................................£7.50 
1955 U.N.O. SG 1279 (Cat. £30) .........................................................£10.00 
1956 Mozart SG 1281 (Cat. £13.50) ......................................................£6.00 
1956 SG 1282-83 F/U (Cat. £10).........................................................£4.00 
1908-13 Postage Dues Fine Used, SG D210A, 216B, 217C, 219A, 220-
22C, 220A & 220B Cat. £170.40 ..........................................£30.00 £25.00 
1851 SG N2b Used, Cat. £160 ..............................................£50.00 £37.50 
1858 SG N29a Grey Lilac Fine Used, Cat. £750.............£150.00 £125.00 
1861 SG N38 Used, Cat. £250 ..............................................£50.00 £40.00 
AUTOMOBILES (LOW Series) Overprinted Specimen – Nevis, St. 
Lucia, St. Vincent, Grenadines of St. Vincent, Bequia, Union, Tuvalu, 
Funafuti, Nanumaga, Nanumea, Niutao, Nukufetau. Nukulaelae and 
Vaitupu. A total of 194 stamps in Se-tenant Pairs ............................£35.00 
AZORES 1981 Europa, SG 425 Fine Used, Cat. £0.95........................£0.20 
1984 Traditional Costumes, SG 452-53 (Cat. £3.60) .............................£1.50 
1984 Europa, SG 454 (Cat. £3.50) .........................................................£1.50 
1984 Insects, SG 456-59 (Cat. £6.95) ....................................................£3.00 
1990 Year Pack containing 9 stamps and 1 Miniature Sheet...£8.50 £6.00 
1994 Booklet, SG SB13 .............................................................£6.00 £5.00 
 
 
 

 
Found in a county auction, a box of unusual items to include 

‘AUSTRALIA’ NEVER SEEN BEFORE! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1904 Stamp Duty 2d Proof with massive (3½ mm) vertical perforation 

shift in a block of 4 (ungummed) ONLY £12.00 
(Few larger Blocks Pro-Rata – Please Ask) 

A RUSH EXCLUSIVE

1904 (Circa) Stamp Duty 3d Proof, Black Unissued Colour IMPERF 
Block of 4 (ungummed) ONLY £15.00 

(Few larger Blocks Pro-Rata – Please Ask) 

 
 
 
 

19th CENTURY 
RAILWAYS PARCEL 

STAMP 
1d IMPERF ‘Black’  

without the town 
overprint at base, 

Unissued singles £3.00 
do. Block of 4 

(Marginal). £10.00 
 
 
 

 
‘DIAMOND DEAL’ special as above – Block of 4 of Each £25.00 

BAHAMAS 1921 George V 1d SG 116 with Inverted Wmk. Used, pos-
sibly unique (NS886).........................................................................£100.00 
1941 1/- George VI, SG 155a Mounted Mint (Cat. £950.00) ............£250.00 
1982 Flamingos Strip of 5, SG 617a...................................................£5.00 
1987 Pirates of the Caribbean Official FDC’s SG786-9 and MS790...£15.00 
1991 and 1992 Columbus Miniature Sheets on Official FDC’s SG MS912 
and MS937 .............................................................................................£6.00 
2013 Fish, SG 1658a, 1660a and 1664a, Cat. £13.50 ..................£9.50 £6.00 
BAHRAIN 1938 9ps, SG 22 Fine Used (Cat. £17) ...............................£5.00 
1976 Concorde Block of 4 on Official FDC, SG 232a ......................£6.50 
do. in Complete Sheet of 24 (6 Blocks of 4) with First Day postmark, 
Cat. £144.00.........................................................................................£35.00 
1976/80 Definitives 300Fils to 500Fils, SG 241, 251b, 242b and 243 Fine 
Used (Cat. £36+) ..................................................................................£10.00 
1989 Camels Sheetlet, SG 366a .............................................................£5.00 
1990 Birds Sheetlet, SG MS383a ........................................................£12.50 
BARBADOS 1938 1/- Fine Used, SG 255, Cat. £2.50 ...........£0.75 £0.60 
1944 1d SG 250de Perf. 14 (Cat. £20) ...................................................£5.00 
1956 48c Fine Used, SG 298, Cat. £1.00............................................£0.35 
1956-61 Defs. SG 296b, 297-300 Mounted Mint (Cat. £93) ...........£20.00 
1974 Flowers, SG 496a-500 (Cat. £24.75) ..........................................£8.00 
1987 Scouting 10c Imperf marginal vertical pair with printers name at 
the bottom in the margin ........................................................£50.00 £40.00 
BARBUDA (Opt. on Leeward Islands) 1922 George V 1d with 
Reversed Wmk. (DQ25) ....................................................................£250.00 
BARBUDA 1974 World Football Championship Miniature Sheet with 
‘Mystery Scores’ – recently discovered in the archives. These sheets 
have a score printed on each stamp ‘W. Germany 2, Holland 1’ and 
were only issued without the score Scarce Imperf Miniature Sheets 
.................................................................................................£35.00 £20.00 
1978 Coronation 90c Sheetlet with large shift of Opt. to top of picture 
just under the denomination instead of at the bottom..........£25.00 £19.50 
BARDSEY (Local) 1986 Royal Wedding Sheetlet of 4 (Andrew and 
Fergie).....................................................................................................£1.95 
BASUTOLAND 1935 Silver Jubilee 6d with ‘Dash by Turret’ variety 
Fine Used, SG 14i (Cat. £750).........................................................£250.00 
BELGIUM 1905 10c to 1Fr., SG 99-104 Fine Used, Cat. £28.30 
....................................................................................................£10.00 £8.00 
1911 Defs., SG 117-132 Fine Used, at. £395. ................................£120.00 
1911 Overprints, SG 117-24 Fine Used (SG 121-22 Mounted Mint), Cat. 
£390 ..........................................................................................£95.00 £75.00 
1911 SG 122 Mounted Mint, Cat. £100 ............................................£20.00 
1912 SG 137 and 139 Mounted Mint, Cat. £54 ...............................£15.00 
1912 5Fr., SG 143 Fine Used, Cat. £46....................................£15.00 £12.50 
1914-15 Red Cross set, SG 151-56 & 157-59 Fine Used, Cat. £165.00 
..................................................................................................£65.00 £45.00 
1914 5c Red Cross SG 154 Fine Used (Cat. £7) ...............................£2.50 
1915 5Fr. Franken, SG 193 Fine Used, Cat. £225............................£75.00 
1915/19 5Fr., SG193-194 Fine Used, Cat. £226.50 .................£80.00 £65.00 
1926/27 SG 369-73 Fine Used, Cat. £19.30...........................................£6.00 
1930 MS568 Mint but cancelled in Margin (some toning), Cat. £475 
..............................................................................................................£95.00 
1930 B.I.T. Opt., SG 569-71 Mounted Mint, Cat. £35.....................£12.00 
1931 SG MS592 Mint but Cancelled in Margin, Cat. £325 (2 Pin Holes 
in Margin) ............................................................................................£75.00 
1932 Stratosphere Balloon, SG 623, Cat. £26...................................£10.00 
1935 Death of Queen Astrid and Anti-tuberculosis Fund (with Black 
Borders) set of eight on cover with Bruxelles Cancel, SG 713-20 
.....................................................................................................£3.50 £2.50 
do. First Day Cover Death of Queen Astrid and five of the Anti-TB 
stamps, SG 713-717 ..............................................................................£1.50 
1938 Anti-T.B. Set Mounted Mint, SG 831-38, Cat, £27.......................£7.50 
1939 Red Cross SG 839-46 Fine Used.................................................£10.00 
1946 SG 1188-92 Mounted Mint, Cat. £19.........................................£6.00 
1947 20Fr., SG 1211 Mounted Mint, Cat. £70 .................................£20.00 
1948 SG 1218, 1220, 1223-24 and 1226-27 Mounted Mint, Cat. £87.00 
..............................................................................................................£20.00 
1948 SG 1232-39 Mounted Mint, Cat. £41.......................................£12.00 
1948 50Fr. Miniature Sheet, SG MS1249 Mounted Mint (in margins) 
Cat. £275..............................................................................................£65.00
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1958 Brussels ’58 Universal Exhibition label in Sheet of 16 with some sepa-
ration.....................................................................................................£10.00 
1971 Post Office Book with First Day cancels and descriptive text of the issue 
with a black and white photograph of the stamp and then the actual stamp 
cancelled next to or below it. A most unusual Book, musty be worth .£10.00 
1993 Cats Booklet, SG SB56 .................................................................£2.50 
2004 Belgica 006 (1st Issue) Miniature Sheet, SG MS38.60 (Cat. £26.00) 
..............................................................................................................£12.50 
2004 Halloween Self-Adhesives Strip of 10, SG 3861-62 (Cat. £22.00) 
..............................................................................................................£10.00 
BENIN 1999 Manchester United FDC with ‘Triple Winners 1999’ special 
cancel on 200F Manchester United stamp. The cover is auto pen signed by 
David Beckham ......................................................................................£5.00 
BERMUDA 1920 2/- George V with Reversed Watermark., SG 51bx Fine 
Used, Cat. £2500 ............................................................£1,200.00 £1,150.00 
1921 6d “Missing ‘C’ of ‘CA’ Wmk. Variety, SG 72a Mounted Mint 
(NK604) ...............................................................................£450.00 £375.00 
1921 6d “Missing C” of ‘CA’ in Watermark, SG 72a Mounted Mint (Cat. 
£1400) (NK604) ...................................................................£450.00 £375.00 
1932 George V 12/6 with ‘Gash in Fruit and Leaf’ variety Used, SG 
93g (DN220) ........................................................................................£60.00 
1938 SG 110-112, 113, 114 & 115 (Cat. £131.50) ..............................£25.00 
1989 SG 574-83, 599-602 & SB4, Cat. £34.............................£18.50 £12.00 
1986/90 Ships, SG 508A, 510A-13A, 15A, 17A, 17cA, 18A-20A, 513B. All 
Used (Cat. £39.95)................................................................................£10.00 
do. SG 517cA, 518B, 521B and 615 Surcharge Fine Used (Cat. £20) ..£7.50 

BOOKLETS OF THE WORLD 
ALAND 1995 Cargo Ships SG SB3 (Cat. £16) .................................£6.50 
CANADA 1947 SG SB43 (Cat. £55) ................................................£17.50 
CYPRUS 1992 Turtles SG SB2 (Cat. £14).........................................£6.00 
FALKLAND ISLANDS 1978 SG SB2 (Cat. £24) ............................£7.50 
GREECE 1986 Europa SG SB12 (Cat. £60) ...................................£20.00 
1987-88 SG SB14 and 18 (Cat. £16.50)..............................................£7.50 
1990 Europa SG SB22 (Cat. £30)......................................................£12.00 
ITALY 1995 SG SB11 Cat. £19).........................................................£7.50 
NAMIBIA 1997 Leopard SG SB9 (Cat. £5.50) .................................£2.50 
NETHERLANDS 1965 SG SB63 (Cat. £8.50)..................................£3.50 
SOUTH GEORGIA and SOUTH SANDWICH ISLANDS SG SB1 
(Cat. £12.00) ..........................................................................................£6.00 
SWEDEN 1994 Europa SG SB473 (Cat. £22)...................................£8.00 
VATICAN 2000 SG SB8 (Cat. £12.50)...............................................£3.50 

BOTSWANA 1974 Minerals, SG 322-5 (missing 1c), Cat. £47.00 
.................................................................................................£18.50 £15.00 
1998 Diana Princess of Wales Miniature Sheet (Per 10 £6.00)..............£0.75 
2010 Third Joint Issue of Southern Africa Postal Operations Association 
Members. World Cup Football Championship, South Africa Miniature 
Sheet, SG MS1146, Cat. £9.25 ..................................................£4.50 £3.50 
BRITISH ANTARCTIC TERRITORY 1972-91 SG 42-3, 59-60, 
MS63, 64a, 65, 65a, 66, 66a, 67, 68-74, 75-77, 77b, 78, 78a, 83-86a, 
89, 187, 192-207 (Cat. £163) .............................................................£40.00 
1979 and 1992 Penguins and Seals, SG 89-92 and 208-13 (Cat. £21.50) 
................................................................................................................£8.50 
1981 Antarctic Treaty, SG 99-102..........................................................£0.50 
2001 Expedition, SG 333-38 (Cat. £25)...............................................£10.00 
2001 SG 329-332 (Cat. £26) ................................................................£10.00 
2008 SG 490-94 Se-tenant Pair ............................................................£12.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BRITISH GUIANA 1954 Definitives Mounted Mint, SG 331-41 (Cat. 
£33.90)....................................................................................................£9.50 
1938 SG 315 Mounted Mint (Cat. £26) ..............................................£5.00 
BRITISH HONDURAS 1961 Hurricane Hattie 1c, SG 179a, Perf. 13½ 
x 13 in Complete Sheet of 50, Cat. £113.50.....................................£15.00 
BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY 1973 Easter, SG 47-50 
...................................................................................................£0.40 £35.00 
1992 SG 124-31......................................................................................£6.00 
BRITISH VIRGIN ISLANDS 1948 Silver Wedding £1, SG 125 Fine 
Used (Cat. £25) .....................................................................................£8.00 
1967 New Constitution 25c with Inverted Wmk., SG 2215W, Cat. £9.00 
U/M, only...............................................................................................£3.50 
do. Marginal Block of 4 .......................................................................£12.50 
1985 Unissued Michael Jackson $1.50 se-tenant pair with Capex’87 
overprint in red and black, most unusual ................................£10.00 £3.50 
do. Block of 4 Imperf of the 55c & $2.50 se-tenant pairs ..£35.00 £20.00 
1985 Michael Jackson Se-tenant Pairs (2v) Unissued in Complete Sheets 

BRITISH COMMONWEALTH OMNIBUS 
COMPLETE COLLECTIONS All Nett 
A few selected sets at reduced prices 
1935 Silver Jubilee, 249 Values from 62 Countries, Superb U/M 
....................................................................................................£1300.00 
do. Fine Used, Scarce................................................................£1125.00 
1937 Coronation, 202 Values from 57 Countries Fine Used...£140.00 
1946 Victory, 164 Values from 62 Countries U/M .....................£70.00 
do. Mounted Mint ..........................................................................£50.00 
do. Fine Used .................................................................................£47.00 
1948 Silver Wedding, 138 Values from 69 Countries U/M...£1600.00 
do. Mounted Mint ......................................................................£1050.00 
do. Fine Used, Scarce................................................................£1575.00 
1948 Silver Wedding Complete (138v) in U/M Blocks of 4 .....£7250.00 
1949 U.P.U. Complete (310v) scarce Fine Used ..........................£380.00 
1953 Coronation, 106 Values from 78 Countries Fine Used.....£65.00 
do. Mounted Mint ..........................................................................£75.00

of 50 (DP153)......................................................................................£50.00 
1986 Queen’s 60th Birthday $1.50 with Blue Grey Border Omitted 
(DW77)...................................................................................................£5.00 
1986 Queen’s 60th Birthday 35c, $1.50 or $2 in Imperf Progressive 
Proofs in Format Presentation Folders with 9/11 colour stages, each 
folder ........................................................................................£50.00 £20.00 
BULGARIA 1884 3 on 10, SG 37 Fine Used (Cat. £100)......£20.00 £15.00 
1884 SG 39 Fine Used but with short perf (Cat. £3000)........£100.00 £80.00 
1884 Postage Dues set of 3, SG D46-48a Fine Used (Cat. £269)........£50.00 
1887-93 Postage Dues, SG D53-55a & D75a inc. Shades Fine Used (Cat. 
£117.75)....................................................................................£20.00 £15.00 
1895 Postage Dues, SG D78, D79 & D79b F/U (Cat. £55) .....£12.50 £10.00 
1989 Snakes Sheetlet of 6 ....................................................................£3.00 
 

 
 

 
 

Recently discovered in a New York bank vault 
with other artefacts – never before offered. 

COMPLETE CENTRE FOLDED 
SHEET OF 200 STAMPS 

 
20c Green (Elephant) SG J94 

(Cat. as single £200) £45.00 £35.00 
 

 
CAMEROONS U.K.T.T. 1960/61 Definitives to £1, SG T1-T12 (Cat. 
£35.00)..................................................................................................£15.00 
CANADA 1908 ½c Quebec Centenary with ‘Re-Entry’ in Complete Sheet 
of 100 (Cat. £966) DS169 ..................................................................£160.00 
1929 12c and 20c Fine Used, SG 282-3 (Cat. £47) .........................£10.00 
1932 SG 315-18 Used (Cat. £32).........................................................£8.00 
1933 SG 330, 331 Used (Cat. £25) .....................................................£7.50 
1935 SG 350, 351 and 355 Used (Cat. £25.50)..................................£6.00 
1935 $1, SG 367 Fine Used .................................................................£7.00 
1946 50c Used, Cat. £6.50 .........................................................£1.50 £1.25 
1950 50c Oilwell ‘OHMS’, SG O177 in complete sheet of 50.....£350.00 
1967 $1 Oilfield, SG 590 ...........................................................£0.75 £0.50 
1983 Official Commonwealth Day Black Print as authorized by the 
Canada Post Corporation and printed by Ashton-Potter Limited Toronto, 
limited edition of 20,000 (previously £75) last one .............£35.00 £25.00 
1984 Year Book in Box ..........................................................£15.00 £12.00 
1986 and 87 Booklets, SG SB99 and 103, Cat. £13...............................£6.00 
1987 Year Book (Soft Back).................................................................£12.50 
Wildlife Habitat Conservation stamps in folder 1987, 1988, 1989, 1990 or 
1993 each......................................................................................£5.00 £3.50 
1989-95 World War II Anniversary set of 7 Se-tenant Blocks on unaddressed 
FDC’s ...................................................................................................£15.00 
do. 1989-90 set of 2 Se-tenant Blocks of 4 on FDC and in Presentation Fold-
ers .........................................................................................................£10.00 
1993-95 World War II (Blocks of 4) on FDC’s, Cat. £26 as Used .£10.00 
1994 125 Years of the T. Eaton Company Prestige Stamp Booklet of 10 
stamps...........................................................................................£5.00 £3.50 
1996 Canada’s Official Millennium Keepsake collection of 3 Official 
FDC’s with single stamps from the Miniature Sheets..............£2.50 £2.00 
1996 Centenary of the Yukon Gold Rush set of 5 in sheetlet of 10, SG 
1685-89(folded) ...........................................................................£4.50 £3.00 
1997 Chinese New Year ‘Year of the Ox’ with and without ‘Hong Kong 
‘97’ Overprint in gold, SG MS1715-1716, Cat. £9.00 .............£3.00 £2.50 
1998 Quebec Wildlife Habitats Conservation Stamp in folder ..............£3.00 
1998/2007 Animals, SG 1756, 1762 and 1762b Used (Cat. £20) ..........£7.50 
Selection (Ask for Photocopies) 6 pages of mostly U/M and 5 Booklets, Face 
Value C$105.06 ....................................................................................£40.00 
2018 Lunar New Year International Stamp Booklet of 6 x $2.50 ‘Year of the 
Dog’......................................................................................................£10.00 
CAPE OF GOOD HOPE 1853 4d with good margins Fine Used, SG 
4a (Cat. £225) ......................................................................................£80.00 
1858 1d Used with good margins,. SG 5a (Cat. £300) ..................£110.00 
1855 1d Fine Used with good margins, SG 5b (Cat. £375) ..........£125.00 
1855 4d Fine Used with good margins, SG 6 (Cat. £100) ..............£45.00 
do. very good margins, SG 6 (Cat. £100) .........................................£55.00 
1858 1/- Used with good margins, SG 8 (Cat. £325).....................£110.00 
do. Used with heavier cancel..............................................................£95.00 
1859 1/- Used with good margins, SG 8b (Cat. £550)...................£140.00 
1864 4d Used with clear margins, SG 19 (Cat. £140) .....................£50.00 
Triangles 1d & 4d Used Spacefillers (Cat. £455) Only........................£25.00 
– Photocopies on Request. All 3 Margins unless stated otherwise. 
1855 1d Used, SG 5b, Cat. £375 ........................................................£150.00 
1855 1d with 2½ Margins Fine Used, SG 5b, Cat. £375....................£100.00 
1855 1d F/U, SG 5b, cut into bottom right-hand side, Cat. £375 ........£95.00 
1855 4d Used, SG 6, Cat. £95 ..............................................................£30.00 
do. Cut into bottom right hand side......................................................£25.00 
do. Fine Used........................................................................................£35.00 
1863 1d Fine Used, SG 18c, Cat. £325 ..............................................£120.00 
1864 4d Fine Used, SG 19, Cat. £130 ..................................................£45.00 
1864 4d Used, SG 19a, Cat. £140 ........................................................£45.00 
1893-1900 SG 8, 59a and 69 Mounted Mint (Cat. £27.75) ...............£7.50 
Ask for Photocopies of Cape of Good Hope Triangles 
CATS FDC Collection from around the world, 33 Benham ‘Silks’ (unad-
dressed) in single cover album .............................................................£50.00

BURMA 1943 WARTIME COMPLETE 
SHEETS JAPANESE OCCUPATION
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CAYMAN ISLANDS 1943 ½d Perf. 14, SG 116a in Complete Sheet of 60 
including ‘A’ from ‘CA’ Watermark, SG 116ab (R10/12, Cat. £170), Cat. 
£1850..................................................................................................£500.00 
1947 First Flight Cover from Cayman Islands to Jamaica by Cayman 
Islands Airways with Jamaica backstamp ............................................£5.00 
1962 1/3 SG 175 in Complete Sheet of 60 (Cat. £480) DN306 .....£65.00 
CEYLON New Listing 1892 3c on 28c Error “Double Surcharges, One 
Albino” (Cat. £150) U/M .....................................................................£45.00 
do. Bottom Control Block of 12 U/M ................................................£400.00 
1892 3c on 28c Surcharge Double, 1 Albino, SG 243b in bottom 
Control Block of 12 (DW251)..........................................................£400.00 
do. in Marginal Block of 4 (Cat. £600) DN315 .............................£100.00 
1918 George V War Stamp 1c on 5c in multiples including Futters, a 
total of  206 Stamps (DL824) ............................................................£60.00 
1938 2c Perf. 11½ x 13 M/M SG 386 (Cat. £26) ..............................£6.50 
CHILE 1992 and 1995 Penguins, SG MS1469, 1640-41 and MS1642 (Cat. 
£22.30)..................................................................................................£10.00 
CHINA Miniature Sheets (undenominated) for the 1987, 1989 Poll for the 
Best Chinese Stamp, 1992 depicting a Ram and 1999 Red Square by China 
National Philatelic Corporation, most unusual.....................................£15.00 
CHINA (Taiwan) Presentation Book 1963-64 (stamps partly stuck 
down). Total of 67 stamps inc. 1963 Defs. $5-20 (C. £435)..£125 £75.00 
1994 SG 2210-13, Cat. £10 ..........................................................£5.00 £3.50 
1999-2002, SG 2573-4, 2576-7, Cat. £222.50 ......................£95.00 £70.00 
CHINA 1986 Magnolias Mini Sht on Official FDC, SG MS3465 ...£5.00 
1994 Year Book containing SG 3886-MS3958, Cat. over £110.......£60.00 
1994 Three Gorges Tour Stamp Album containing SG 3896-99, 3906-9, 
3914-5, 3936-MS3942 and 3944-MS3948 (Cat. over £34) ..............£12.00 
1994 Mount Huangshan Book containing Pre-Stamped Post Cards (10) 
and special Commemorative Souvenir Sheet issued by Post Office of 
Huangshan City (not postally valid)...................................................£20.00 
1995 Art of War Presentation Book containing SG 4061-65 .............£5.00 
1997 Year Book containing SG 4172-MS4252 (ex. MS4204), Cat. over 
£140.00 .................................................................................................£70.00 
1997 Having Fish Year By Year: Being Rich Year By Year Presentation 
Book containing 1993 Bambo SG 3849-50 and MS 3852, 1995 Sweet 
Osmanthus SG 3972-5 and Miniature Sheet, and 1997 New Year SG 
4174-5 in Blocks of 4. Cat. over £40)...............................................£20.00 
2006 Year Book containing all of the Commemorative issues SG5049-
5144 (ex. 5129-30, 5135a/b) Cat. over £465 inc. Scarce Miniature 
Sheets ...................................................................................£250.00 £150.00 
CHRISTMAS ISLANDS 2013 Christmas $1.80, SG 760 Fine Used, 
Cat. £4.25 ....................................................................................£2.00 £1.50 
do. Complete Sheetlet of 10 Fine Used....................................£17.50 £12.50 
2014 Christmas M/S, SG MS787 (Cat. £6.75).............................£3.50 £2.50 
2017 Christmas International Post Miniature Sheet, SG MS857 F/U ...£2.00 
2019 Year of the Pig Sheetlet Fine Used (folded in half, but more of a 
bend than a fold) ...................................................................................£7.50 
2020 Year of the Rat Zodiac Sheetlet Fine Used, Scarce.................£15.00 
2020 Year of the Rat (Chinese New Year) set of 12 (3 x 10c, 3 x 50c, 3 x 70c 
and 3 x $1) ex. Sheetlet Fine Used.........................................................£3.50 
do. $2.50 (ex. Sheetlet) Fine Used .........................................................£2.50 
CISKEI Stockcard of 1984 issues inc. 1984 Fish-bait, Migratory Birds, 
British Military Uniforms (SG 56-68)....................................................£2.50 
COOK ISLANDS 1945 2/-, SG 144 (Cat. £40) ..............................£14.50 
1963 Defs. 3d and 5/-, 1966 Airmail Opts. 2/3 and 10/-, 1967 Decimal 
Currency 30c and $1, 1967 Defs. 4c x 5, 20c, $ and $6, 1974 Defs. 
50c, 60c, $1 and $2, 1978/79 OHMS 1c – 60c and $4 and $6, total Cat. 
£160.25 ....................................................................................£75.00 £45.00 
1978 Capt. Cook Gutter Pair, SG 584-86...............................................£5.00 
COSTA RICA 1948 50th Anniversary of National Theatre, SG 462-71 with 
Scarce ‘MUESTRA’ Overprint, mostly U/M (SG 464 and 466 Mounted), 
Scarce .......................................................................................£25.00 £20.00 
CRICKET COVER Collection from 1993-2001, 33 covers U.K., 1 Alderney, 
2 Australia, 8 Grenada, 3 Malaysia, 1 New Zealand, and5 South Africa. A 
total of 53 covers inc. 13 signed (e.g. Sir Donald Bradman, David Lloyd, etc.) 
in Benham Green Gold Blocked album..............................................£150.00 
Collection from 1973 to 1993 G.B., Australia and New Zealand in Gold 
Blocked Ring Binder Commemorating various tours e.g. West Indies, Sri 
Lanka, India, Pakistan, etc. and various events i.e. The Ashes, Benson and 
Hedges, Prudential Cup, World Cup ’92, etc. A total of 60 covers including 
25 Signed, 3 with dual signatures.......................................................£125.00 
CROWN AGENTS 1999 30th Anniversary of the Moon Landing Proof 
Sheet without Country Name or Denomination, inscribed ‘Crown Agents 
Stamp Bureau’...........................................................................£10.00 £7.50 
CUBA 1910 50c SG 318 in Complete Sheet of 50, Cat. £85 ..............£12.00 
1977 Satellite Anniversary (Stamp on Stamp) SG 2365-70 in Complete 
Sheets of 25 C.T.O. (Cat. £36.25)......................................................£10.00 
1983 Flowers, SG 2966-9 in Complete Sheet of 110 Used (Cat. £330) 
..............................................................................................................£30.00 
CURACAO 1881 10c, SG 15 Fine Used, Cat. £34 .............................£10.00 
1942-3 Airs, SG 195-215 (Cat. £204.25) Mounted Mint (5G creased) 
.................................................................................................£45.00 £35.00 
1942 Airmails, SG 201-15 (Cat. £200.00) M/M...................£65.00 £45.00 
CYPRUS 1882 30p Fine Used, SG 17 (Cat. £30.00) ..........................£10.00 
1963 Europa SG 224-6 Mounted Mint (Cat. £17) ..............................£5.00 
1963 Europa SG 234-6 Mounted Mint (Cat. £15) ..............................£5.00 
1965 Europa SG 267-9 (Cat. £9.00) ....................................................£3.50

 
 
 
 
 

 
1981 Royal Wedding (SG 580) with ‘Specimen’ Overprint ...............£2.50 
do. Marginal Block of 4 ...........................................................£10.00 £9.50 
1989 £1 and £3, SG 769-70 Fine Used (£17.25)....................................£7.50 
1995-2008 Miniature Sheets (10) Cat. £56.00 .........................£25.00 £15.00 
2002 Europhilex SG 1038-43.......................................................£5.50 £3.75 
2005 Dogs, SG 1098-1101 ...........................................................£4.00 £2.95 
CZECH REPUBLIC 2004 Parrots Sheetlet, SG MS410 (Cat. £14.00) 
................................................................................................................£7.50 
2007 Nature Protection Sheet, SG MS514 (Cat. £8.75).........................£4.00 
2009 Preserve Polar Region Sheet, SG MS573 (Cat. £8.50) .................£4.00 
2011 160th Birth Anniversary of Johann Gerstner Sheet, SG MS653c (Cat. 
£8.75)......................................................................................................£4.00 
CZECHOSLOVAKIA 2009 Year Unit in 2 P.O. Packs, SG 569-MS599 (ex. 
MS587), Cat. £127.00 ..........................................................................£35.00 
2010 Year Unit in P.O. Pack, SG 600-636, Cat. £186 ..........................£50.00 
1920 2000 Postage Due, SG D37 Mounted Mint, Cat. £45 .......£12.50 £9.50 
D-DAY International Collection of Miniature Sheets/Sheetlets from various 
Foreign and Commonwealth countries from 1993-1010 issues on descriptive 
pages. A total of 81 Miniature Sheets in large gold blocked album issued by 
PCS Stamps and Coins. For a more in depth description of the counrtries, ask 
for George ............................................................................£95.00 £85.00 
DANUBE (Steam Navigation Company) 1870, SG 3 Mint No Gum, Cat. 
£650 ..........................................................................................£50.00 £40.00 
DANISH WEST INDIES 1873 1 Sen Fine Used, SG 12a (Frame Normal) 
Cat. £500 ............................................................................................£120.00 
DANZIG 1922 50 Mark Red and Gold, SG 94, Mint No Gum, Cat. £85.00 
....................................................................................................£10.00 £8.50 
1922 50 Mark Red and Gold, SG 94a with Sideways Wmk., Unused No Gum, 
Cat. £12.50 only ...........................................................................£2.50 £1.75 
do. as above Crimson and Gold, SG 94b, Unused No Gum ........£1.25 £0.95 
1875 50, SG 76 Fine Used, Cat. £49 ........................................£15.00 £12.50 
DENMARK 1982-1985 Europa issue3s, SG 742-43, 759-60, 777-78 and 
796-97 – Cat. £18.75 ..................................................................£9.00 £6.50 
2011 Sketches set of 4 and M/S on Official FDC’s (25th October) 
......................................................................................................£9.50 £6.00 
2012 Winter Stamps, SG 1696-98 on Official FDC (Cat. £9.00 as used) 
.....................................................................................................£5.00 £3.50 
DJIBOUTI Unaddressed FDC’s 1980 Capt. Cook, 1981 Royal Wedding (2v), 
Nelson (2v), Scouting, Paintings (Cat. £55.25 as mint) .......................£15.00 
DOMINICA 1947 2/- SG 106a Fine Used (Cat. £18) ......................£6.00 
EASDALE ISLAND 2007 Princess Diana £1.50 Se-tenant Pair with 
images transposed and Country, Value and Date Inverted ..................£7.50 
EGYPT 1935 Silver Jubilee Seal, SG A10........................................£450.00 
do. Mounted Mint...............................................................................£350.00 
1946 SG 315-21 in Marginal Blocks of 4 (Cat. £33) ......................£10.00 
1954 Booklet, SG SB19 very fine condition (CX618).........................£50.00 
EQUATORIAL GUINEA 1979 Rowland Hill set of 4 on Official FDC 
......................................................................................................£2.50 £2.00 
1972 Centenary of Japanese Railways Gold Foil Sheets (6), MI Block 33-38 
Cat. DM150-.........................................................................................£10.00 
do. Miniature Sheet, MI Block 39, Cat DM 50-.....................................£5.00 
do. Set of 6 as above IMPERF on Green background, MI Block A33-38, Cat. 
DM 180- ...............................................................................................£15.00 
do. Miniature Sheets as above IMPERF on Green background, MI Block A39, 
Cat. DM 60-............................................................................................£7.50 
The complete unit as above (12 Sheets and 2 Miniature Sheets) .........£30.00 
FALKLAND ISLANDS 1914 George V 5/- Mounted Mint (Cat. 
£325.00)................................................................................................£90.00 
1944 Dependencies Opts., 4 territories Mtd Mint, Cat. £96£25.00 £20.00 
1938-50 Defs. to 1/-, SG 146-58 including Shades (15 stamps) ex. 6d Black 
(Cat. £194)............................................................................................£55.00 
1948 1/- Mt. Sugar Top, SG 158c Mounted Mint (Cat. £75) ...£20.00 £15.00 
Tourism, SG 296-99 (Cat. £20) ..............................................................£8.50 
1974 Battle, SG 307-10 but with 308a (Crown to Right), Cat. 21 .......£10.00 
1975 Coins SG 316w (2p Crown to Right Cat. £75) with rest of set (Cat. £84)
..............................................................................................................£40.00 
1977 £2 Silver Jubilee Booklet below Face Value at only .................£1.50 
1978 9p Christmas Airtletter (unfolded please add £1PandP) ...............£1.50 
1982 17p Birds ,  SG 436 Imperf  Pai r  (Ver t ica l  or  Horizonta l ) 
.............................................................................................£180.00 £150.00 
1991 and 2005 Penguins/Postage Dues SG D1-18  (Cat. £34.75) .......£15.00 
1997 and 2002 Penguin Sets, SG 775-78 and 937-40............................£8.00 
2001 Penguins, SG 913-16.....................................................................£6.50 
2004 Wildlife, SG 985-988 (Cat. £16) ...................................................£8.50 
2004 Rowland Hill SG 989-92 (Cat. £17)..............................................£8.50 
2006/08 SG 1062-65, 1066-71, 1092-95 (Cat. £30.50).....................£10.00 
2007/08 SG 1072-MS1076, MS1077, 1078-81, 10872 Sheetlet of 8 plus 
2 labels and 1087-91 (Cat. £106.75)..................................................£35.00 
2008 Defs. SG 1096-1107 (Cat. £55) ................................................£22.50 
2010 Penguins, SG 1174-79 (Cat. £16)..................................................£8.50

Official (unaddressed) FDC’s: 1976 Europa £1.50 £1.00, 1977 
Makarios £0.50 £0.35, 1980 Stamp Centenary £0.25 £0.20, 1990 
Europa £2.00 £1.50, 1990 Tourism (2 covers) £2.50 £2.00, 1990 
Flowers (2 covers) £3.50 £2.50, 1990 Christmas £2.00 £1.50, 1989 
£0.18 Frama on Official Souvenir FDC with Nicosia or Limassol post-
marks, Each £2.50 £1.50, do. the pair ...................................£4.50 £2.50

AT THE END OF THE DAY 
THE PRICE DOES MATTER
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FALKLAND ISLAND DEPENDENCIES  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
George VI ½d to 1/- S. Orkney on cover postmarked Last Day of Usage, 
LAST FEW...........................................................................................£10.00 
1948 Maps, SG G9-16 (Cat. £90).........................................................£35.00 
1944 Overprints for the 4 Territories M/M (Cat. £96) .....................£25.00 
do. South Georgia SG B1-8 U/M (Cat. £22) ......................................£9.50 
do. M/M (Cat. £22) ...............................................................................£7.50 
do. South Orkneys SG C1-8 M/M (Cat. £22) .....................................£7.50 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
1982 Diana’s 21st Birthday 17p Perf 13½ Error instead of 13½ x 14, SG 109a 
Superb U/M ............................................................................................£0.75 
do. Blocks of 4 £2.50, do Complete Sheet of 50..................................£25.00 
do. Fine Used single ...............................................................................£1.50 
FAROE ISLANDS 1979 Year Pack (Six stamps including 25K Ram) 
.....................................................................................................£5.00 £2.95 
2003-05 selection of 19 stamps and 9 Miniature Sheets, Cat. £205 
(DM912)...............................................................................................£50.00 
FIJI 1896 4d, SG 58a Fine Used, Cat. £7.00...............................£2.50 £2.00 
do. 6d, SG 59a Fine Used, Cat. £3.75 ......................................£1.25 £0.95 
1938 1½d Die I, SG 251 (Cat. £18) M/M ..............................................£4.50 
1938 2d Die I, SG 253 (Cat. £40) M/M .................................................£8.00 
1938 6d Die I, SG 260 (Cat. £60) M/M ...............................................£12.00 
1959/63 Definitives SG 303, 304, 307 & 309-10 (Cat. £28.75).............£8.00 
1968 9d Def., SG 377 in Imperf Pair, Uncatalogued ...........................£50.00 
1984 20c Christmas SG 689 IMPERF horizontal pair showing plate number 
in margin, Uncatalogued ......................................................£175.00 £150.00 
FINLAND 1866 5 Pen, SG 17 (i) Mounted Mint with Horizontal Crease (Cat. 
£450).........................................................................................£60.00 £35.00 
1866 5 Pen, SG 19 Mint No Gum with small crease at top and repaired tear 
(Cat. £450)................................................................................£50.00 £30.00 
1866 40 Pen, SG 40 Mint No Gum (Cat. £700) .......................£75.00 £50.00 
1866 40 Pen, SG 43 Fine Used with short perfs (Cat. £200) ...£40.00 £25.00 
1866 8 Pen, SG 45 (ii) Mint No Gum (Cat. £450) ...................£50.00 £30.00 
do. Fine Used with corner perf. missing (Cat. £325) ...............£50.00 £25.00 
1885 1M, SG 105 Fine Used, Cat. £28...............................................£8.50 
1958 Air, SG 585, Cat. £44 ..................................................................£20.00 
1976 Europa, SG 903 on Souvenir FDC, normally £0.75..................£0.50 
FISH COLLECTION Fish collection and related themes i.e. Trawler Fish-
ing, Net Fishing, Spear Fishing, Fly Fishing, etc. Many sets Cat. £5 to £10 
plus e.g. Polynesia 1962 Fish set (£28), Burundi Fish SG 275-80 and 281-84 
(£57), Sharjah 1966 Fish F/U (£14), Cameroun 1968 Fish set (£16), Comoro 
Islands 1968 SG 69-72 (£30), Canada $1 Fisherman F/U (£7), Maldive Is-
lands FFH (£12) plus 1963 Fish (£11), Yugoslavia 1956 Marine Life Mint 
(£70), Equatorial Africa SG 274 100Fr. U/M (£9), Papua SG 138 Mint (£16), 
Papua New Guinea SG 15 £1 U/M (£45).  
A total of 736 stamps (Mint and Used) in 2 Albums ......£195 NOW £150.00 
FIUME 1918 Overprints on Hungary, SG 1-20 (ex. 5 & 7), Cat. £882 
U/M ......................................................................................................£95.00 
do. with the 20F having the 3 scarce punch holes (Cat £882+)....£115.00 
1918 10k SG 20 U/M (with short perfs), Cat. £375 ............£30.00 £25.00 
1919 Defs. 2c to 10cor (12 values), SG 32/51 Fine Used, Cat. £89 
.................................................................................................£17.50 £15.00 
do. set of 3 Registered Covers with 11 stamps (3c to 1cor, with 2 of the 
10c), SG 33/65, Cat. £33.40.......................................................£9.50 £7.50 

FALKLAND 
ISLAND 

DEPENDENCIES
1962 ½d Ship – Rare De La Rue Printing  

SG 626a (Cat. £9.00) U/M £2.50

1919 10 Corona Fine Used (Cat. £90)......................................£15.00 £12.00 
1919 10 Corona Fine Used Block of 4, SG 70 (Cat. £360)£50.00 £45.00 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

‘Societe Anonyme’  
Block of 4 as shown. £5.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1876-90 SG 221, 223, 232, 262 and 269 Fine Used, Cat. £60.90 ..£10.00 
1884 1Fr. Postage Due Used on piece. SG D292 (Cat. £130)..............£20.00 
1885 75c SG 238 Fine Used with torn short perf, Cat. £140.00 £15.00 
..............................................................................................................£12.00 
1877 SG 277 Fine Used but with short perf and crease, Cat. £110.00’ 
.................................................................................................£17.50 £12.00 
1884 (Postage Dues), 1936 Commems and Defs. to 1949, about 90% 
Mint the rest F/U as follows: Postage Dues F/U, 1882-1927, 13 stamps 
inc. 352 and 353 (£235), 609-10 F/U, 611 M/M (£30), 612, 613, 614, 
616-35 F/U (£122), 637, 638 Mint (£12.35), 639-41, 644, 645-51 F/U 
(£64.95), 652-71 mix of Mint and Used (£96), 1940-41 Surcharges, 16 
Mint inc. 689 x 2 F/U (£594), 667a and 667b-d, 667e, 696-97 Mint 
(£37.40), 1942 Coat of Arms Mint (£37), 1943 Coat of Arms Mint 
(£27), 780a Strip of 5 U/M (£85), 1943 Celebrities, 1943 Costumes, 
1944 Celebrities Mint (£31), 1944 Defs. SG 832-50 Mint (£22), 851-60 
Mint (£27), 1944-46 Marianne Defs. Mint and Used with SG 935a 
100Fr. Mint (£53), 992-96 Mint (£16). A total of 414 stamps, Cat. over 
£1195 on 29 album Pages.................................................................£175.00 
A very comprehensive collection from 1902-1994 ALL Used in multi-ring 
album. Contents as follows: Mouchon and Sower Types inc. Uncat. pre-can-
cels plus Red Cross Surcharges and F.M. Overprints, 72 stamps (£100), SG 
461, 469, 470a-75b, 479, 483-4, 488-92 (£110) plus 1932 Defs. inc. Sur-
charges, F.M. and Pre-cancels, SG 516-31, 541a-2, 543-4, 532 (£174), 1936 
Airs to 3Fr. 50c (£72), 1936 50Fr. Banknote Airmail (£475), 546-553, 555-
65 (£78), 567-71b, 571a, 573, 575, 576-80, 585-6, 588-88a (£189), 1939 Pic-
torials to SG 612, 614-18 (£131), 590-91e, 593-94, 602-07, 630-31, 633-34, 
682, 684, 685 (£112), 1938-42 Defs. (ex. 2c) 676, 899, 637 x 2 (Shades), 635, 
638, 639-44, 649, 652 (£64), 645-68, 650-51, 653-65 (£100), 667a, 669, 683, 
686, 687, 68, 690-93, 698, 699, 700-03, 704, 708 (£18.50), 1941-1950 – 207 
stamps inc. 1949-50 Airmails to 1000 Fr. (£228), 1951 SG 1108-11, 1120-25, 
1128-35, 1138-39, 1140a, 1143-46, 1148-50, 1158-60, 1162-70 (£65), 1953 
Sports, 1954 Airs (£65), 1953 Red Cross (£25.50), other issues from 1953-59 
(£255), 1960-1994 Defs., Commemoratives, Airmails, pre-cancels, Art is-
sues, 1964 Philatex Rocket stamp with label. A total of 921 stamps Cat. £658. 
Total number of stamps 1600, total Cat,. over £3200 ........................£425.00 
1900 2Fr, SG 307 Fine Used, Cat. £110 ...........................................£20.00 
1900 2Fr. Fine Used with small thin, SG 307, Cat. £110...........£10.00 £8.00 
1902 SG 309-13 Fine Used, Cat. £43..................................................£8.00 
1914 Red Cross, SG 352 (Cat. £46)....................................................£5.00 
1925-31 SG 424-32 Used, Cat. £131.................................................£30.00 
1922 35c + 5c SG 392 U/M, Cat. £19 ................................................£5.00 
1925 International Philatelic Exposition Brown label in Interpanes of 6, 
Scarce .....................................................................................................£5.00 
do. Block of 12 with 2 Panes................................................................£10.00 
1926 10f and 20f SG 431-2 Used (Cat. £68)....................................SOLD 
1928 SG 468 Fine Used, Cat. £55 .....................................................£15.00 
1930 SG 472b Used, Cat. £32..............................................................£7.50 
1931 3F, SG 472c Mounted Mint (Cat. £90)........................................£12.00 
1931 SG 473a Mounted Mint, Cat. £29 .................................................£7.50 
1931 SG 474b Type IIA Mounted Mint (Cat. £90)..........................£20.00 
1931 SG 475b Perf. 13 Used (Cat. £55) .............................................£6.00 
1931 20F, SG 475b Fine Used, Cat. £60.00......................................£20.00 
1930 Sinking Fund, SG 480 Mounted Mi, Cat. £120.......................£35.00 
1930 Airs, SG 483-84 (Cat. £55) .......................................................£10.00 
1932-33 SG 511, 512, 514, 515 Mounted Mint, Cat. £58.35 ..........£12.00 
1935 1.50Fr. Normandia and shade, SG 526/526a Used, Cat. £26.75 
...................................................................................................£12.50 £7.50 
1936 1Fr.50, SG 526a Fine Used (Cat. £24) ......................................£5.00 
1936 1Fr.50, SG 526a (Cat. £85).......................................................£20.00 
1936 Airmails, SG 534d-9 Used, Cat. £68 ........................................£15.00 
1936 3F50, SG 539 Mounted Mint, Cat. £85...........................£20.00 £17.50 
1936 Airmails, SG 553-54 Fine Used, Cat. £186.50 ........................£55.00 
1936 Airmail ‘Banknote’ design, SG 541 Fine Used, Cat. £475........£180.00 
1936 SG 555-60 Fine Used, Cat. £18...........................................£5.00 £4.00 
1936 10Fr. South American Flight, SG 554 Mounted Mint, Cat. £500.00 
............................................................................................................£125.00 
1937 1F50 Train, SG 573 Mounted Mint, Cat. £11 .....................£3.50 £2.75 
1938 SG 608 Fine Used, Cat. £26 .......................................................£6.50 
1938 World Cup Football, SG 612 Fine Used, Cat. £18.00...............£7.50 

FRANCE

VALUE ADDED BONUS (VAB) will be continued for the time 
being so you can use the 5% voucher against youR next order. 

VAB Vouchers will be sent with your order automatically. It 
will equate to 5%of the value of the order supplied. So if you 
send us an order for £100 and we are able to supply all of it, 
you will receive a VAB Voucher for £5.00 and other amounts 

pro-rata which can be used against your next order within 21 
days (28 days for overseas). Some items are excluded such as 

orders for postage and those marked nett in Red.
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1938 Football SG 612 Used, Cat. £18 ......................................£6.00 £5.00 
1938 ‘ADER’ Airmail, SG 612a Fine Used, Cat. £95 ......................£25.00 
1939 SG 634, 638 & 644 Used, Cat. £25 ...............................................£5.00 
1939 SG 636 P.T.T. Fine Used, Cat. £27 ............................................£8.50 
1948 25Fr., SG 872a (Cat. £19)...........................................................£4.50 
1947 500Fr. Airmail, SG 1013 Mounted Mint (Cat. £90)................£20.00 
1950 1000Fr. Airmail superb used with margins on 3 sides, SG 1059 
(Cat. £38) .............................................................................................£12.00 
1949 People, SG 1081-86 Fine Used (Cat. £35) ..............................£12.00 
1949 People, SG 1081-86 (Cat. £38).................................................£12.00 
1950 People, SG 1095-1100 (Cat. £130)...........................................£35.00 
1954 Red Cross, SG 1132-33 (Cat. £42)...........................................£12.00 
1952 People, SG 1151-56 (Cat. £75).................................................£20.00 
1953/55 SG 1167a-70a (Cat. £37.75) ................................................£10.00 
1953 People, SG 1172-77 (Cat. £90).................................................£20.00 
1953 SG 1190 (Cat. £60) ...................................................................£15.00 
1954 Airs 500Fr. & 1000Fr., SG 1196-97 Fine Used (Cat. £45) ....£15.00 
1954 1000Fr. Air, SG 1197 Fine Used (Cat. £25)............................£10.00 
1954 1000Fr. Airmail, SG 1197 Used (Cat. £25) ...............................£8.00 
1955/57 SG 1267 & 1268b (Cat. £37.50) ...........................................£9.50 
1956 People, SG 1291-96 (Cat. £60).................................................£15.00 
1957 Airs, SG 1319-20 Fine Used (Cat. £39.75)..............................£10.00 
1958 1000Fr. Air, SG 1320 Fine Used (Cat. £34)............................£10.00 
1959 100Fr., SG 1356b (Cat. £50).......................................................£7.50 
1957 People, SG 1337-42 (Cat. £32)...................................................£7.50 
1964 Philatec Stamp & Label (Cat. £41) ..........................................£10.00 
1960 SG 1470-73 U/M (Cat. £60) .....................................................£15.00 
1964 Philatec Paris Miniature Sheet, SG MS 1651a (Cat. £425).......£150.00 
1964 Philatec Miniature Sheet, SG MS1651a, stamps U/M but with 2 
hinges in Margins, Cat. £425 .................................................£95.00 £75.00 
1970 Airs, SG 1890-93 (Cat. £35) .....................................................£12.00 
1950 50c Postage Due, SG D995 Mounted Mint (Cat. £38) .............£7.50 
1959 Red Cross Booklet, SG XSB9 (Cat. £60) ................................£10.00 
1971, 72 & 73 Red Cross Booklets, SG XSB21-23 (Cat. £30) ......£10.00 
2006-2008 Miniature Sheets, SG MS4182, 4329, 4487 (Cat. £76) .....£25.00 
2002/05 – 157 stamps and 16 Miniature Sheets on 7 pages (Cat. £660) 
DN81 ....................................................................................................£95.00 
FRENCH ANTARCTIC 1956 50Fr., SG 16 (Cat. £75).....................£35.00 
1956 100Fr., SG 17 (Cat. £60) .............................................................£25.00 
1965 I.T.U., SG 39 Unmounted Mint ................................................£60.00 
1973 Flower/Plant, SG 84, Cat. £8.........................................................£2.50 
1974 U.P.U., SG 92 ................................................................................£8.50 
1980 Ships SG 136-37 (Cat. £3.70) ..........................................£1.95 £1.25 
1980 SG 140-47 (Cat. £19.30)...................................................£8.50 £5.00 
1980 SG 140-44 (Cat. £10.30)...................................................£5.00 £3.50 
1982/97 SG 167, 208-10, 305, 316, 334 and 369 (Cat. £80.90) ..........£25.00 
FRENCH COLONIES 1943 General Issue SG 82/86 ...........£5.00 £3.50 
FRENCH INDO-CHINA 1896 5Fr, SG 19 in Block of 4 U/M, Cat. 
£480 .......................................................................................£125.00 £75.00 
FRENCH NEW HEBRIDES 1925 1d/10c Postage Due, SG FD53 Fine 
Used (Cat. £3.75) ........................................................................£0.95 £0.75 
2002-5 on 2 pages containing 18 sets and 3 Miniature Sheets, Cat. 
£115.50 (NC19) ...................................................................................£27.00 
FRENCH SOUTHERN andANTARCTIC TERRITORIES 47 covers 
Commercial or First Day, 1 Front and 5 Postcards from 1968 to 2005 using 
stamps from 1960 e.g. SG 6, 10 and 27 on 1 Postcard (Cat. £93), Airmail En-
velopes with SG 102 x 21 (Cat. £90), Airmail cover with SG 54, 55 and 60 
(Cat. £126), Front with SG 72-77, set of 6, SG79 (corner damaged), SG 82 
(Cat. £215), SG 47a se-tenant pair on Black and White Rocket Postcard (Cat. 
£43), 1969 SG 51 on cover (Cat. £50), etc. Total Cat. £1652 with Duplication 
of some stamps. Interesting array of postmarks inc. Paquetbot, etc. and some 
signed..................................................................................................£350.00 
GAMBIA 1965 Independence set of 4 on Official FDC.........£0.50 £0.25 
1965 Bird ½d Independence Opt., SG 215 in Complete Sheet of 60, 
Cat. £18..................................................................................................£4.00 
19651d Bird Independence Opt., SG 216 in Complete Sheet of 60, Cat. 
£24 ..........................................................................................................£5.00 
GEORGIA 1922 SG 33-36 Imperf (uncatalogued)..........................£10.00 
 
 

 
GERMAN COLONIES: 
(BRAUNSCHWEIG) 
SG1, 1852 F/U small tear at top, Cat. £500.00 ....................................£65.00 
SG18, 1862 used, Cat. £375.00 ............................................................£85.00 
SG32, 1865 2GR Blue F/U, Cat. £200.00 ............................................£50.00 
(BREMEN) 
SG8, 1863 F/U tear r/h/side, Cat. £3,250.00 ......................................£450.00 
SG11, 1864 U/M slight stain top l/h/side & bot. r/h/side, Cat. £1,000.00 
............................................................................................................£150.00 
SG15, 1863 5 Sgr. used, Cat. £325.00..................................................£75.00 
SG17, 1866 U/M thin spot, Cat. £200.00.............................................£35.00 
(CAMEROUN) 
K18/25a, 1900-19 (K18 U/M K24 M/M, K25a U/M tone spot), Cat. £74.50 
..............................................................................................................£15.00 
(HAMBURG) 
SG5, 1859 F/U 3 margins, Cat. £2,000.00 .........................................£250.00 
(P O IN CHINA) 
SG20, 1900 F/U on piece, Cat. £23,000.00......................................£5750.00 
(P O IN TURKEY) 
SG57, 1912 3.75 Opt. small tone spot and short perf, Cat. £95.00......£15.00 
(SAAR) 
GERMANY 1874 SG 30 Fine Used, Cat. £750 ............................£150.00 

GERMANY AND COLONIES

1911 Complete Coils of 500, 2500 stamps unopened/Unchecked 
(DN323)................................................................................................£50.00 
1921 1,60 Opt., SG 172a Deep Brown Used (Cat. £700)................£75.00 
1923 SG 311 Fine Used (Cat. £16) .....................................................£3.50 
1923 SG 316-8, 328-31 and 342 Used, Cat. £99..............................£20.00 
1928 2M Zeppelin Mounted Mint, slight gum disturbance (Cat. £70) £15.00 
1933 20pf Wagner Used, SG 519 (Cat. £325) ................................£100.00 
1934 Air Mails, SG 535-6 Fine Used (Cat. £101)............................£25.00 
1934 25pf, SG 540 Fine Used, Cat. £31.................................£12.50 £8.00 
1987 SG 1812de ‘Litho Printing’ Coil Pair Fine Used, Cat. £64 .........£15.00 
1989 Worpswede Artists Village, SG 2283, Cat. £1.30............£0.50 £0.40 
1998. 2001, 2012-15 selection of 70 stamps and 2 Miniature Sheets, 
Cat. £325 (DN76) ................................................................................£50.00 
2000 Federal State Parliament Building, SG 2953 in a small ‘Portocard’ 
................................................................................................................£1.50 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fill those gaps with perfect reproductions. Hard to tell the difference: 
456 1930 Air 2m Blue South American Flight Opt. (Cat. £425 as genuine) 

.............................................................................................£2.75 
457a 1930 Air 4m Brown South American Flight Opt. (Cat. £425 as  

genuine) ...............................................................................£2.75 
469 1931 Air 1m Red Polar Flight Opt. (Cat. £200 as genuine) .........£1.30 
470 1931 Air 2m Blue Polar Flight Opt. (Cat. £275 as genuine) ........£1.90 
471 1931 Air 4m Brown Polar Flight Opt. (Cat. £700 as genuine).....£4.75 
510 1933 Air 1m Red Chicago Flight Opt. (Cat. £4250 as genuine) ..£9.00 
511 1933 Air 2m Blue Chicago Flight Opt. (Cat. £375 as genuine) ...£0.90 
512 1933 Air 4m Brown Chicago Flight Opt. (Cat. £375 as genuine)£0.90 
ONE OF EACH 8 stamps (Cat. £7025.00 as genuine) NOW............£19.50 

GERMANY (West) 1949 SG 1033-34 F/U, Cat. £61.00........£25.00 £15.00 
1949 U.P.U. Fine Used, SG 1038 (Cat. £60)........................................£15.00 
1949 U.P.U. SG1038, used short perf, Cat. £60.00 ..............................£10.00 
1949 SG1039-42, F/U, Cat. £200.00....................................................£50.00 
1950 Berlin Philharmonic Orchestra Souvenir FDC with special cancel, 
Cat. £175 as used, Scarce.......................................................£95.00 £50.00 
1951-2 SG1045-60, Posthorns F/U, Cat. £65.00..................................£16.25 
1952 Posthorns 70pf-90pf, SG 1058-60 Fine Used (Cat. £34.75) .......£10.00 
1951 SG1066, 20+5 VFU, Cat. £110.00 ..............................................£27.50 
1951 SG 1073 Mounted Mint slight gum disturbance (Cat. £110) .£12.50 
1951 SG1073, F/U, Cat. £27.00 ...................................................£6.75 £7.50 
1951 SG 1073 and 74 Fine Used (Cat. £31).......................................£8.00 
1952 SG 1075, 76, 78 and 83 Fine Used (Cat. £50.50......................£8.00 
1952 SG1075-9, F/U, Cat. £80.00........................................................£20.00 
1953 30pf SG 1076 Fine Used, Cat. £22......................................£6.00 £5.50 
1952 SG 1075, 1076, 1087 and 1088 Fine Used, Cat. £54.75 .£12.50 £10.00 
1952 SG 1080-81 Fine Used, Cat. £62.00 ............................£25.00 £15.50 
1952 Carl Shurz Fine Used on piece, SG 1079, Cat. £12.50 ............£3.50 
1952 10+2 and 20+3 Fine Used on piece, SG 1080-81, Cat. £56.00 
.................................................................................................£15.00 £10.00 
1952 SG 1082-85 Fine Used (Cat. £130)..........................................£25.00 
1952 SG 1086 and 1087 Fine Used (Cat. £28.75)..............................£6.00 
1953 SG 1092 Fine Used (Cat. £34) ...................................................£8.00 
1952-3 SG1086-92, F/U, Cat. £120.00+ ..............................................£30.00 
1952 30pf SG 1087 Fine Used, Cat. £24......................................£9.50 £6.00 
1953 SG 1096 and 1100 Fine Used (Cat. £40.50)..............................£8.00 
1953 10pf SG 1089 Used, Cat. £43............................................£10.00 £8.00 
1953 SG 1089, 1090 and 1094 Fine Used on piece, Cat. £57.50 
.................................................................................................£19.50 £12.00 
1953 30pf SG 1092 Fine Used, Cat. £34....................................£10.00 £8.50 
1953 SG1093-6, F/U, Cat. £50.00........................................................£12.50 
1953 SG 1093-95 Fine Used, Cat. £50.....................................£15.00 £10.00 
1953 SG 1094 and 1096 Used (Cat. £38) .........................................£10.00 
1953 SG1096, 30pf used short perf, Cat. £24.00 ...................................£5.00 
1953 SG 1099-1102 Fine Used, Cat. £120 ...........................£45.00 £27.50 
1954/60 Complete set to 3M, SG 1103-22 (Cat. £325) Mounted Mint 
.................................................................................................£65.00 £42.50 
1954-60 Defs., SG 1103/1122i (ex 1122g) Fine Used (Cat. £44) ...£12.50 
1954 SG1110 & 10a, 15pf F/U, Cat. £60-80........................................£15.00 
1954 SG 1129 Fine Used (Cat. £55) .................................................£10.00 
1954-55 SG 1129 and 1136 Fine Used on piece (Cat. £68.75).......£12.00 
1955 SG1135-42 & 1145-47, F/U, Cat. £51.00 ..................................£12.75 
1955 SG 1135 in Marginal Block of 4 (Cat. £30).............................£7.50  
1956-57 SG1153-99, F/U, Cat. £166.00+ ............................................£41.50 
1958 SG1214-17, F/U, Cat. £14.00........................................................£3.50 
1959/72 selection of 402 Stamps and 3 Miniature Sheets on 6 pages 
(Cat. £400) DN82 ................................................................................£50.00 
1970-73 SG 1535, 36, 37 xd 2 different papers, 1538-46, 55, Cat. 
£21.05 .....................................................................................................£9.00 

PRIVATE REPRINTS OF THE 
‘GRAF ZEPPELINS’
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1973 Birds, SG 1648-51 .......................................................................£6.00 
1975-82 SG 1739-44, 1746-48, 1749, 1750, 1752, 1754, 1754a and 
1755, Cat. £27.40 ................................................................................£10.00 
1959-72 selection of 402 stamps with slight duplication and 3 Miniature 
Sheets on 6 pages, Cat. £400 (DN82) ...............................................£80.00 
1975-82 SG1739-55, Technology F/U, Cat. £19.00...............................£4.75 
1979 60th Anniversary Commemorative Cover for the First British 
International Air Post Koln-Folkestone Service flown from Battersea 
Heliport in Bell Jet Ranger G-BGGX with His Majesty King Hussein of 
the Hashemite Kingdom of Jordan to Open the Biggin Hill Battle of 
Britain Air Display. Signed by Ian Frazer, V.C ....................£25.00 £19.50 
1984 Messe Essen small wallet containing PHQ card type Frama cards 
with 1st Day cancels from 11 countries..................................£15.00 £9.50 
1986 SG2150-69, Famous Women F/U, Cat. £48.00...........................£12.00 
1987 750th Anniversary of Berlin SG 833 plus MS B236 (Cat. £10.75) 
......................................................................................................£5.00 £3.50 
GERMANY (EAST) 1949 SG E2-3 Fine Used, Cat. £39 ........£10.00 £8.00 
1950 SG E20-29 Fine Used (Cat. £110)............................................£35.00 
1950 SGMSE29a, U/M small gum disturb. and toning, Cat. £200.00 .£30.00 
1953 SG E73-76 Fine Used (Cat. £25)................................................£8.50 
1953 SGE111a, Karl Marx M/S perf containing six values U/M, Cat. £125.00
..............................................................................................................£30.00 
1956 SGE249-52, Airs F/U, Cat. £16.00................................................£4.00 
1955 set of 6 Imperf stamps Fine Used ex. MSE233a, Cat. £180 as used with 
slight faults ...............................................................................£25.00 £15.00 
1957 SGE350-56, Airs U/M, Cat. £17.50 ..............................................£4.25 
1958 SGE398, Nov. Revolution, Cat. £15.00.......................................£10.00 
1964 Christmas se-tenant pairs U/M, Cat. £38.00 .................................£9.50 
1961 Space Flight, SG 1973/74 SG E1533-46A Fine Used...................£5.50 
1956 SGE0280, M/M, Cat. £250.00.....................................................£55.00 
1977/1989 Selection of 33 Miniature Sheets, 7 Sheetlets and 2 Se-tenant 
Blocks of 4, Cat. £146.05 .....................................................................£40.00 
1988 Space Sheetlet of 4, SG E2894-96 ................................................£6.00 
 
 

 
WE HAVE PURCHASED A SUPERB COLLECTION OF GERMANY 
(BERLIN) WHICH WE NOW OFFER AT WELL BELOW MARKET 

PRICES. FIRST COME, FIRST SERVED. PLEASE ASK FOR SCANS 
OR PHOTOCOPIES OF ANY YOU WOULD LIKE TO SEE. 

1948 SGB1-20, 2pf to 5M M/M, Cat. £450.00 ..................................£112.50 
1948-9 SG B11, 14, 21, 24, 25, 28, 29 and 32 Used (Cat. £66)...........£17.50 
1948 Berlin Black Opts., 50pf & 80pf, SG B13 & B15 Fine Used (Cat. £78)
..................................................................................................£20.00 £15.00 
1949 Berlin Red Opts., SG B21-24 & B26 MM (Cat. £111)...£20.00 £15.00 
1949 SGB23, 24, 29-32, 8pf to 80pf F/U, Cat. £60.45 ........................£15.00 
1949 1Mk SG B33 Fine Used (Cat. £700)......................................£175.00 
1949 2Mk SG B34 Fine Used (Cat. £375)........................................£95.00 
1949-54 Buildings, 20pf, SG B42 & B42b M/M (Cat. £92.75)....£20 £15.00 
do. 25pf, SG B43 M/M (Cat. £39) ...............................................£9.50 £6.50 
do. SG B44-46 & B48 M/M (Cat. £99)....................................£20.00 £15.00 
do. 60pf, SG B47 M/M (Cat. £90) ...........................................£15.00 £12.00 
1949 SGB50-2, 1M to 3M F/U, Cat. £30.50..........................................£7.50 
do. 1DM & 2 DM, SG B50-51 M/M (Cat. £139) ....................£25.00 £17.50 
1949 1Mk UPU, SG B59 Used (Cat. £160)......................................£50.00 
1949 Goethe, SG B63 Fine Used, Cat. £70 ......................................£20.00 
1949 SGB68, 10+5 M/M, Cat. £140.00 ...............................................£35.00 
1950 20pf SG B71, Cat. £140 ..................................................£50.00 £35.00 
1951 SGB74, 20pf M/M, Cat. £80.00 ..................................................£20.00 
1951 SGB80-1, Stamp Day F/U, Cat. £96.00 ......................................£24.00 
1951-52 Bells (Clapper to Right), SG B82-86 Fine Used (Cat. £120) £35.00 
1951-52 Bells, SG B84-85 Fine Used (Cat. £97.00)............................£20.00 
1952 SGB85, 30pf Bell used, Cat. £70.00 ...........................................£17.50 
30pf Bell Fine Used, SG B85 (Cat. £60)..............................£15.00 £10.00 
1952 Beethoven, SG B87 Fine Used, Cat. £41.00 ...............................£12.00 
1952-53 Famous Berliners (6pf ,8pf, 10pf, 15pf & 25pf U/M, 8pf No Gum, 
20pf-40pf M/M) SG B91-100 (Cat. £170) ...............................£45.00 £42.50 
do. SG B91-100 Used/Fine Used (Cat. £65) ........................................£15.00 
1953 SG B99 Fine Used (Cat. £13.50)................................................£3.50 
1953 Bells (Clapper in Centre), SGB101-5, Bells F/U, Cat. £65.00....£16.25 
1953 SGB106-9, 4+1 to 30+15 M/M, Cat. £30.00 ................................£7.50 
1953 SGB110-111, M/M, Cat. £68.50 .................................................£17.00 
1953 Uprising, SG B110-111 Used/Fine Used (Cat. £52.75) ..£15.00 £10.00 
do. 30pf M/M (Cat. £55) ..........................................................£15.00 £10.00 
1954 SGB112-117, M/M, Cat. £76.50 .................................................£19.00 
1954 20pf SG B112, Cat. £16 ................................................................£5.00 
1954 20pf, SG B112 M/M (Cat. £16) ..........................................£4.50 £3.50 
1954 10pf & 20pf, SG B113-114 U/M (Cat. £19) .......................£6.50 £4.50 
1954 20pf & 40pf, SG B115 & 121 M/M (Cat. £24)...................£8.00 £6.00 
1954-7 SGB117,128, 154 & 172, Stamp Day U/M, Cat. £41.40.........£10.25 
1954 SGB118-120, M/M, Cat. £188.00 ...............................................£47.00 
1954 Buildings 7pf U/M & 70pf M/M, SG B118-119 (Cat. £170.00) 
..................................................................................................£30.00 £25.00 
do. 40pf U/M, SG B120 (Cat. £18) ..............................................£6.00 £4.50 
1955 Ships, SG B123-24 (Cat. £14).......................................................£7.50 
1955 SGB125, M/M, Cat. £31.00 ..........................................................£7.75 
1956-63 SG 132-146a Fine Used, Cat. £75.......................................£20.00 
1956-63 SGB132-46a, M/M, Cat. £80.00 ............................................£20.00 
1955 to 1990 SG B852-4 U/M on 22 x 3 line stock cards with a few 
gaps here and there. A total of 470 stamps and 1 Miniature Sheet, Cat. 
£821.80 ...............................................................................................£150.00 
1958-63 Buildings/Monuments, SG B132-146a (inc. 133a) Fine Used (Cat. 
£79)...........................................................................................£17.50 £15.00 

GERMANY (BERLIN) 1948-1989

1956-57 Buildings, SG B141, 142 & 145 U/M (Cat. £53.60) .£15.00 £10.00 
1956-7 SGB142 & 5, F/U, Cat. £35.50 ..................................................£8.75 
1961-62 SG B194-208 Fine Used, Cat. £37......................................£10.00 
1971-74 SG B396-406 Fine Used, Cat. £23........................................£8.00 

GERMANY (ALLIED OCC.) 1 
SGA33c, 1945 60pf Perf 11½ x 11½ U/M 2 tone spots + slight corner 
crease/curl, Cat. £200.00 ......................................................................£30.00 
SGA34c 1945-6 80pf Perf 11½ x 11½ F/U, Cat. £650.00 .................£150.00 
SGA35, 1946 1M F/U, Cat. £700.00..................................................£150.00 
SGA36-52, 1948 2pf to 84pf M/M, Cat. £170.00 ................................£42.50 
SGA36/52 (ex. A50) & A53-69, 1948 F/U, Cat. £130.00....................£32.50 
SGA128, 1948 60pf M/M, Cat. £130.00..............................................£32.50 
SGA128c, 1948 60pf M/M, Cat. £160.00 ............................................£40.00 
SGA129a, 1948 60pf Perf 14 M/M, Cat. £160.00 ...............................£40.00 
SGA131ba, 1948 90pf Perf 14 part o.g. & thinning, Cat. £225.00 ......£50.00 
SGA132-5, 1948 1M to 5M M/M, Cat. £196.00..................................£45.00 
SGA132A, 1948 1M Type V U/M slight gum disturbance and tone spot, Cat. 
£65.00 ...................................................................................................£12.00 
SGA133a, 1948 2M Type V M/M, Cat. £80.00 ...................................£20.00 
SGA134, 1948 3M M/M, Cat. £50.00..................................................£12.50 
SGA134a, 1948 3M Type V M/M, Cat. £225.00 .................................£56.25 
SGA135a, 1948 5M Type V U/M a few gum wrinkles, Cat. £275.00 .£50.00 
SGA132,2a, ab, 133, 3a, 134, 4a, 135, 5a, 1948 F/U (1M, 2M, 3M & 5M), 
Cat. £53.25 ...........................................................................................£13.00 
SGA148-50, 1949 Goethe U/M, Cat. £49.00 .......................................£12.25 
SG899-925, 1946-7 1pf to 1M F/U, Cat. £95.00 .................................£23.75 
SGMS925a, 1946 Perf M/M in margin, Cat. £80.00............................£20.00 
SGMS925a, 1946 Imperf M/M in margin, Cat. £90.00 .......................£22.50 
1947 2M & 3M Used, SG 946-947, Cat. £33.50 ...................£10.00 £8.00 
1948 SG A125ab 40pf  Perf. 14 Type II with A127 50pf  Perf. 11 Fine 
Used on piece, Cat. £500 .....................................................£125.00 £80.00 
SGMSA145, 1949 Hannover Fair U/M creased, Cat. £140.00 ............£20.00 
SGMSA145, 1949 Hannover Fair F/U, Cat. £450.00 ........................£112.50 
1955 40pf SG B125, Cat. £31 ....................................................£12.00 £7.50 
1958 3M SG B146a Fine Used, Cat. £30 ...................................£12.50 £7.50 
SGF11-13, 1945-6 French Zone M/M, Cat. £36.00...............................£9.00 
SGRC15, 1945 Saxony M/M, Cat. £300.00.........................................£75.00 
SGFB22-7, 1948 Baden M/M, Cat. £42.00..........................................£10.50 
GHANA 1981 Christmas S/Sheet SG MS973 ....................................£0.50 
2002 Scarce Surcharges Fine Used, SG 3308-9..................................£5.00 
GIBRALTAR 1938 1d Perf. 14, SG 122 (£30)..................................£8.00 
1938 1½d Perf. 14, SG 123 (Cat. £35) ...................................................£8.00 
2d Perf. 14, SG 124 (Cat. £32) ...............................................................£8.00 
1960 5/- Bird, SG 171 Fine Used (Cat. £10)......................................£3.50 
1970s Booklets 10p x 2 (Yellow and Green) and 20p x 2 (Blue and Red) 
................................................................................................................£1.00 
1971 5p Coil Strip of 5, SG 287a, Cat. £1 .............................................£0.35 
1975 Michaelangelo Self-Adhesive Booklet, SG SB4...........................£2.50 
1977 Christmas/Rubens, SG 393-96 in Complete Sheets of 15.......£12.00 
1980 Europa, SG 433-435............................................................£0.45 £0.35 
1987 Naval Creste Presentation Pack.....................................................£4.50 
1994 £5 Def., SG 708 Fine Used, Cat. £16 ............................................£4.00 
1999 £1, £3 and 1st Fine Used, SG 869-712, Cat. £15.35 .....................£4.00 
2000 Queen Mother’s 100th Birthday set of 4, SG 937-40, Cat. £4.£2.00 
Collection of 36 Miniature Sheets 1988-2010 (Cat. £240) ......£75.00 £55.00 
2007 £8.46 Prehistoric Wildlife Prestige Booklet, SG SB15 .................£7.50 
GOLD COAST 1917 1d Scarlet with ‘C’ of ‘CA’ Missing, (unique) in 
Block of 4, SG 72ac, Cat. £750 U/M ............................................£500.00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

GREECE 1901 SG 163 Mounted Mint (Cat. £60)..........................£10.00 
1996 Olympics Miniature Sheet Presentation Pack, SG MS1995 
.................................................................................................£35.00 £20.00 
Postage Dues 1875-76 D73 to 101a (10 Fine Used & 2 Mint) including 
D96(x) Fine Used (£225) & D97(x) Mint but creased (£250) and 
D97(x) Used (£225). Total of 12 stamps, Cat. £792+........£150.00 £60.00 
1999 Complete Sheet of 4 in Presentation Folder, SG 2099a (Cat. £20) 
................................................................................................................£8.50 
GREENLAND 2002/05 SG 415/20, 428-31 and 481-83 (Cat. £39.10) 
ex 417-8......................................................................................£10.00 £8.00 
2006 SG 509 and 510-12 (Cat. £17.00)................................................£10.00 

 

6.00 

 

1943 10/- SG 163c (Cat. £50)............................................................£15.00 
1944 10/- SG 163d (Cat. £150) .........................................................£60.00 
1958 Federation 3c, SG 205 in Complete Sheet of 100, Cat. £60 ..£15.00 
1980 Ships Complete to $10, S 1081A-99A, Cat. £25 ..........................£7.50 
1981 Festival Triangulars set of 8, SG 1112-19 Fine Used (DW81).£1.50 

UNBEATABLE PRICES OMNIBUS 
EXTRA SPECIAL OFFERS

All Compete “Fine Used” Sets – Nett 
1937 Coronation (202v) Cat. £275 only £140.00 

1946 Victory (164v) Cat. £95 only £47.00 
1949 U.P.U. (310v) Cat. £750 only £380.00 

1953 Coronation (106v) Cat. £120 only £65.00

GRENADA 1938 2/- SG 161 (Cat. £48) Mounted Mint................£10.00 
1938-43 Definitives SG 153a-155, 157, 158a, 160-62 Mounted Mint (Cat. 
£107) ...............................................................................................£20.00
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1986 Halley’s Comet Miniature Sheet, SG MS1493 with Double Vertical Per-
forations, only 3 known............................................................£25.00 £20.00 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Early Timbre De Control 

1/8 Litro IMPERF (ungummed) Single £5.00. Pair as shown £7.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Early Timbre De Tabacos 

1/10c Vertical Pair (ungummed) £5.00.  Block of 4 as shown £7.50 

GUERNSEY 1942 2d Centenary ‘triple’ Bisect on cover, RARE ......£65.00 
1940-1998 Christmas Miniature Sheet as follows: 48 Coats of Arms ½d 
to 2½d various shades used on piece, Regionals 2½d to 4d in multiples 
(Phos. and Ord.), 212 stamps inc. 5 Cyl. Blocks of 6, 1st Defs. ½d to 
6d Block with varieties, FDC with 1d and 1/6 wrong and corrected lati-
tude, 2 FDC’s ½d to £1, Brock, Christmas, Liberation in Blocks of 4 
plus 1978 Views and P.O. Anniv. ’79 in Gutter Pairs F/U, P.O. 
Miniature Sheet F/U x 2, 1972 Royal w3eddinmg Block of 6 F/U, 1978 
Coronation and Royal Visit Black and Gold Proof Miniature Sheets and 
single, 1993 Rupert Miniature Sheet U/M and F/U, 7 Registered labels, 
42 Airletters inc. Surcharges, a mix of Mint and Used Uniforms, 4 
FDC’s to £1, G.B. FFH, Burns, Paris and UNO low values with large 
Guernsey FD postmarks, selection of Postage Dues 1st issue blocks and 
pairs to 15p, Pictorial issue marginal blocks of 4 to £1, 1984 Christmas 
Miniature Sheet U/M and F/U, 1998 Christmas Miniature Sheet, 
Uniforms to 9p in Gutter Pairs in large Blue Stock Book...............£85.00 
1943 1d Complete Sheet of 60 with ‘Broken Frame’ varieties (R4/3 and 
R9/3) (Cat. £210) DW24.....................................................................£90.00 
1942 German Wartime Occupation ½d “Bluish Green”, SG G1b (Cat. £35) 
U/M £16.50, Block of 4........................................................................£60.00 
1969 Brock Very Rare Lightly Folded Gutter Pair ...............£35.00 £10.00 
1974/76 Militia Defs. to £1 in 3 Pres. Packs (Below Face Value)..........£2.00 
PHQ Cards 1980-1986, 40 with sets cancelled FDI on fronts and backs, and 
40 Mint Cards in 2 Guernsey PHQ Gold blocked album (BC26) was £60, 
now .......................................................................................................£40.00 
Collection of 1984 to 2000 Year Books (17), Cat. £755.00, normally 
£405.00 ................................................................................£320.00 £225.00 
1986 Sports 14p in Vertical Pair with the bottom marginal stamp having 
a Dry Print of the ‘Black’ causing it to look Grey. Quite spectacular for 
the Cricket fan.........................................................................£25.00 £19.50 
1986-2007 Year Books, Cat. £1180 ...................................£550.00 £320.00 
1992 Defs. to £3, SG 562-82a ..............................................................£10.00 
1969 Postage Dues (7v) in Complete Sheets of 60 F/U (NW259)..£90.00 

 

 
 
 
 

 
Booklet Collection 1969-2000 as follows: SB1 to SB70, 73, 74 and 79 
inc, SB27, 30, 38, 52, 56 and 59 used with FD cancel plus Private 
Booklets 1977 Queen’s Jubilee Charity, London 1980, 1981 Royal 
Wedding. A total of 87 Booklets in red multi-ring album. Face Value 
over £169 .............................................................................................£95.00 
1981-89 FDCs – 66 covers inc. 2 x £2 PNC’s inc. Commemoratives, 
Definitives 1984-88 to £2, 50% unaddressed. Also includes special event 
covers in 2-ring Guernsey P.O. FDC album ......................................£30.00 
FDCs in Guernsey P.O. single album May 1970 to Oct. 1979, 49 covers 
inc. Defs. and 1 Miniature Sheet........................................................£30.00 
do. Feb. 1980 to Nov. 1986, 42 covers inc. Coin Defs. 10p to £2, £5 
Coat of Arms, 1984 Views to £1, 1985 Views to £2 and £3 Miniature 
Sheet ....................................................................................................£25.00 
do. 1983 Flowers to £2 to 1997 50 Years Royal Couple and 1996 £3 
Flower, 42 covers inc. 15 Miniature Sheets ......................................£30.00 
FDC’s Feb. 1987 to Feb. 1993 Rupert Stamp and Miniature Sheet, 40 
Official covers (unaddressed) inc. Commemoratives, Miniature Sheets, 
Defs. and Postage Dues in P.O. single cover album.........................£25.00 
Presentation Packs in Guernsey P.O. single album – October 1990 to 
1993 Rupert and Flowers Part II 24p to £2 and Views to 26p, 5 
Miniature Sheets and 13 Sets inc. Flower Defs. Part I and II, Face Value 
over £25 ...............................................................................................£20.00 
do. Europa 1993 to 1995 Greetings (Feb.), 7 sets and 7 Miniature 
Sheets/Sheetlets, Face Value over £20................................................£15.00 

GUATEMALA

GUERNSEY 1ST DAY OF ISSUE 1ST DAY MINT 
PHQ MAXIMUM CARDS PHQ PHQ 
1989 Zoological (5), Cat. £7 .............................................£0.95 £0.35 
1991 Conservation (10), Cat. £10 .....................................£1.50 £0.50 
1992 Flowers (10), original 3p to £1 Face £2.73......................- £0.50

do. Europa 1995 to 1996 Christmas and Film Stars (Nov.), 5 Miniature 
Sheets and 10 sets, Face Value over £22...........................................£18.00 
do. 1997 Flower Defs. (inc. 25p 1994 and £3 1996), WWF set to 50 
Years Royal Couple, 3 Miniature Sheets and 7 sets inc. Defs. and 3 
Self-Adhesive, Face Value £17.12 ......................................................£15.00 
1969 SB1 to 1989 SB41 Booklets. A total of 39 (ex. SB39 and 40), 
Face Value £35.....................................................................................£25.00 
2003 £5 A-Z Alphabet Trial with Silver Omitted (DM137).............£70.00 
GUERNSEY and JERSEY 1969 Definitives and first Commemorative Set 
on Official FDC’s (Guernsey Defs. 16v and Brock (4v), Jersey Defs. (15v) 
and Inauguration (4v))..........................................................................£15.00 
GUINEA 1965 American and Russian Achievements in Space Sheetlet of 
15, SG MS499 Fine Used, Cat. £11 .............................................£5.00 £2.50 
GUYANA 1977 Festival of Arts Miniature Sheet Missing Black 
Overprint thus being the 1975 Unissued design, SG MS670, RARE 
.............................................................................................£250.00 £195.00 
1982 110/5c Official “OPS” overprinted on 21st Birthday with variety 
serif on ‘1’ in ‘1961’, appears once per sheet, in pair with normal..£2.50 
1982 Royal Baby 50c on 2c with lines at foot, SG982a, Cat. £32.00 
...................................................................................................£12.50 £9.50 
do. $2.20 on 24c (No. 392) instead of (No. 403), SG 987b, Cat. £11 
.....................................................................................................£5.00 £3.50 
HAMBURG 1864 SG 213 U/M (Cat. £170)....................................£35.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
HERM ISLAND 1958 2/- (Green) Booklet stapled left .....£25.00 £19.50 
do. Scarce stapled right ..........................................................£29.50 £22.50 
1961 Picture Postcard sent from Herm to Antigua with GB 1961 CEPT 2d x 
2 plus 4d and Herm Island 8 doubles cancelled Herm Island 22nd September 
1961 ........................................................................................................£5.00 
1969 Ships (1d to 3/-).............................................................................£5.00 
HERM ISLAND AND LUNDY – 75 Covers and 30 Postcards. An interest-
ing collection (some duplication) of mostly Herm Island issues used in con-
junction with U.K. Definitives and Guernsey Regionals. Various Herm issues 
including Perf. and Imperf. With Triangulars and various Overprints and dif-
ferent Coloued postmarks and a cover sent from Czechoslovakia to Lundy 
Island bearing a 2 Puffin Green stamp cancelled Lundy 12th Dec. 1968 in 
Green. For further details ask for George...........................................£225.00 
HONDURAS 1877 1r on 2r green (opt. in black), SG 13, Cat. £19.00 
.....................................................................................................£2.50 £2.00 
1r on 2r green (opt. in red), SG 19, Cat. £19.00 .....................£2.50 £2.00 
1877 2r on 2r rose (opt. in blue), SG 30, Cat. £19 .................£2.50 £2.00 
HONG KONG 1898 (April) 10¢ on 30¢ Grey-green, SG55 (2nd 
Printing, position 10), Used and showing good kiss of surcharge, with 
BPA 2021 Certificate ..........................................................£200.00 £150.00 
1904 $2, SG 87 Fine Used (Cat. £170) NW186...............................£65.00 
1912 6c Inverted Wmk., SG 103w Mounted Mint, Cat. £1200 (SM1) 
.............................................................................................£750.00 £600.00 
1912 $3 Mtd Mint, SG 114, Cat. £300 (some surface staining)....£150.00 
Miniature Sheet, SG MS466 Mounted Mint with gum wrinkle, Cat. £23.00 
......................................................................................................£8.50 £5.00 
1938 25c, SG 149 (Cat. £29) Mounted Mint..........................................£7.50 
1938 30c, SG 151 (Cat. £150) Mounted Mint......................................£32.50 
1938 50c, G 153 (Cat. £55) Mounted Mint............................................£8.00 
1984 Pres. Pack containing 4 sets (Cat. £45) .......................................£15.00 
1997 Def. (10c-$50) Miniature Sheets Presentation Pack, SG MS864/65 (Cat. 
£16.50)..................................................................................................£10.00 
1992-2009 Booklets, mainly Prestige type, SG SB27, SB40, SP3, 5-7 
plus 2009 Customs and Excise $36 Bklt. which is uncatalogued 
.................................................................................................£65.00 £50.00 
1923 Postage Dues with ‘Specimen’ Perfin, Mounted Mint (Cat. 
£425.00) ...............................................................................£225.00 £175.00 
do. Blocks of 4......................................................................................£95.00 
HUNGARY 1900-04, SG 79-82 Fine Used, Cat. £135.40 ..............£35.00 
1915 Officials, 18 different values including surcharges, all very fine 
used ..............................................................................................£3.50 £2.50 
1924 SG 437-39 Mounted Mint, Cat. £24....................................£8.00 £6.00 
1938 Miniature Sheet SG MS621a Mounted with slight crease in margin 
...................................................................................................£10.00 £6.00 
1959 Geographical  Year  Imperf  Set  of  7 ,  SG 1552-58,  Scarce 
’ ................................................................................................£45.00 £30.00 
1961 Space, SG 1732-33, Cat. £10.25 ......................................£6.50 £3.50 
do. Scarce Imperf ....................................................................£50.00 £25.00 
1961 Venus Rocket Miniature Sheet of 4, SG 1739a and Reprint Sheet 
with ‘A and NY’ In sheet margins, Cat. £62 ........................£30.00 £15.00 
1962 Space Flight Gagarin Miniature Sheet, SG MS1794a, Cat. £26.00 
...................................................................................................£15.00 £9.50 
do. Scarce Imperf ....................................................................£45.00 £25.00 
1962 Space Flight Gagarin Imperf Miniature Sheet on Scarce Souvenir 
FDC..........................................................................................£65.00 £30.00 
1988-89 U/M and F/U Miniature Sheets and Sheetlets on German print-
ed pages inc. Rare Opts. Uncat. by SG (See Michel Cat.). As follows: 
1988 Skating SG MS3831 U/M and F/U plus Rare Opt. U/M and F/U 
(Cat. £350), MS3832 U/M and F/U, MS3834 U/M and F/U, 3851 Bird 

HARRISON & SONS, LTD. Collorgravure Recess and Surface 
Printing Book applied to the Production of Postage and Revenue 
Stamps, Bank Notes and Security Work containing Collorgravure 
( S i n g l e  C o l o u r )  S p e c i m e n  s t a m p s  x  8 0  ( 8  b l o c k s  o f  1 0 ) ,  
Collorgravure (Bi-colour) Specimen stamps x 46 (5 Blocks of 8 or 
10), Recess (or Taille douce) Specimen stamps X 16 (2 Blocks of 8), 
Surface (or Typographic) Specimen stamps x 16, Collorgravure bi-
colour For Security Printing x 1 Banknote. A very scarce item 
NEW LOWER PRICE (was £2,750.00) ..................£1500.00 £1250.00
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Sheetlet of 10 and 3853 both U/M and F/U, MS3856 U/M and F/U, 
MS3871 U/M and F/U, MS3890 U/M and F/U plus Rare Opt. in Red 
U/M and F/U (£300), MS3093, 3910, 3928, 3929 and 3930 U/M and 
F/U. A total of 26 Miniature Sheets and 4 Sheetlets Cat. £896.75 
............................................................................................................£150.00 
London 1980 Sheetlet of 3 on FDC, scarce..................................£7.50 £5.00 
Approx. 500 different used stamps on 26 album pages. Mainly Commemo-
ratives covering virtually every thematic field .....................................£20.00 
ICELAND 1902-04 SG43-51 Fine Used (Cat. £51.40) ......................£20.00 
1907-18 SG83, 85-88, 90-92, 109, 110, 112 and 115 Fine Used (Cat. £136.20)
..............................................................................................................£45.00 
1920 SG116-31 Fine Used (Cat. £130.00) ...........................................£45.00 
1921-22 SG132-36 Used (Cat. £70.00)................................................£22.50 
1930 Definitives SG158-72 Mounted Mint (15 Values) (Cat. £410) ...£95.00 
1931-37 SG182-92 and 194 Used (Cat. £155.00) ................................£45.00 
1935-374 SG216-19 Used and 220-22 (Cat. £51.50)...........................£15.00 
1900 Official, SGO37 Used (Cat. £46.00) ...........................................£10.00 
1945 Rare Complete Booklet, SG SB7, Cat. £850, usual staple rusting 
.............................................................................................£275.00 £195.00 
INDIA 1948 Gandhi (4v) Mounted once (DS655).. .......................£130.00 
1948 Gandhi 10Rs., SG 308 U/M (Cat. £400)................................£175.00 
1949 5Rs. Mounted Mint, SG 322 (Cat. £70)...................................£25.00 
1950 4a SERVICE, SG O157 (Cat. £13.00) only on sale for 15 months, 
superb U/M ............................................................................................£2.50 
do. Blocks of 4 (few larger blocks pro-rata) .......................................£9.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1951-52 Tuberculosis Christmas Seal – Indian Family ‘Progressive 
Proofs’, Very Rare and hard to find. All 10 Imperf Colour Separations 
as illustrated...............................................................................£15.00 £9.50 
do. Imperf Pairs.......................................................................£25.00 £17.50 
1952 10Rs., SG 323b U/M (Cat. £275)...........................................£180.00 
INDIA (HYDERABAD) 1946 Victory in both Dark and Light Shades 
................................................................................................................£2.50 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1964 Defs. (10v), 1965 Defs. (15v), and 1966 Revalued Currency (21v), a 
total of 46 stamps in complete sheets of 100, a total of 4600 stamps, Cat. 
£1220, ONLY – LAST FEW! ............................................................£120.00 

INDONESIA (Republic Maluku Selatan) 1950-54 M/M as follows on 
printed album pages: 1950 UPU inc. 2½ Orange Imperf, 1951 UPU Perf and 
Imperf, Pacific Liberation Perf and Imperf, 1952 Butterflies and Birds set of 
14, 1953 Fish triangles set of 16, 1953 Animals set of 13, 1954 Flowers set 
of 24 and 1954 Animal set of 8 Officials. Total of 125 stamps£50.00 £35.00 
IRAN 1891-98 SG 59-61 and 141 u/m (Cat. £279).............................£40.00 
1902 Defs., SG 181-96 Fine Used, Cat. £750.00............................£120.00 
1902 15 values (SG 181/96 ex. 194) Fine Used, Cat. £700 .................£75.00 
do. 14 values ex. 193b and 194, Fine Used, Cat £650 .........................£50.00 
1902 SG 211 Mounted Mint, Cat. £120 ...............................................£20.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1902 Opts., SG 211-15 U/M, Cat. £700 ...........................£150.00 £100.00 
1902 ‘Teheran Local Post’ – SG 223 Handstamped Diagonally in Black (Cat. 
£120) U/M ..................................................................................£12.00 £8.00 
do. Block of 4 ...........................................................................£45.00 £30.00 
do. SG 223a Handstamped in Red (Cat. £120) U/M..................£12.00 £8.00 
do. Block of 4 ...........................................................................£45.00 £30.00 
do. SG 238 ERROR Type 35 Opt. on SG 28 instead of 34 as mentioned in Cat-
alogue, Black or Red Opt. (Cat. £120) each.................................£8.50 £7.50 

INDONESIA COMPLETE 
SETS IN SHEETS

1902 Provisional 5 on 8c, SG 197 (Cat. £80) U/M ..................£9.50 £7.50 
do. Block of 4, scarce ...........................................................£37.50 £27.50 
do. 5K, SG 210 Fine Used (Cat. £41) ................................................£5.00 
do. Various values without Arms Overprint ‘T28’, Unissued (5 different) 
..............................................................................................£20.00 £12.00 
do. 4 different .......................................................................£17.50 £10.00 
do. Unissued 5K ‘T28’ .............................................................£5.00 £3.50 
do. 4 different values ‘T34’ ..................................................£19.50 £12.00

do. Block of 4 ...........................................................................£32.50 £30.00 
1902 Opts., SG 239-44 U/M (10Ch. with small fault), Cat. £137.50 
..................................................................................................£35.00 £25.00 
1904 Teheran Local Post handstamps on 2ch Grey, Opt. in Violet and Black 
as catalogue and also in red and blue as footnote, 4 stamps Fine Used (Min. 
Cat. 320) ...................................................................................£15.00 £12.00 
do. in Blocks of 4 (16 stamps) with Central cancel..................£50.00 £40.00 
1906 Opts., SG 292-97 U/M, Cat. £220...................................£50.00 £40.00 
1906 SG 296 Mounted Mint, Cat. £49....................................£12.50 £9.50 
1906 SG 296-97 M/M (Cat. £78) .............................................£15.00 £10.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
1906 Imperf Proof Sheetlet of 12 printed in Blue only, origin unknown, “as 
is”................................................................................................£10.00 £7.50 
do. as above different colour feint Impression, each with a different serial 
number, 2 for ................................................................................£7.50 £5.00 
1909 Defs. , SG 337-350 Mounted Mint, Cat. £220............£75.00 £60.00 
1911 SG O353-58 Mounted Mint, Cat. £42.50 ....................£15.00 £10.00 
1911/13 SG 361-78 Mounted Mint, Cat. £160.........................£50.00 £30.00 
1911/13 Defs., SG 369, 371, 372, 374, 376, 377 & 379-81 U/M (Cat. 
£785) ....................................................................................£180.00 £120.00 
do. SG 371, 374, 375, 376 & 378-80 Mounted Mint (Cast. £467) 
.................................................................................................£95.00 £55.00 
do. SG 369, 371, 374, 375 & 377 U/M (Cat. £95) ...................£20.00 £15.00 
do. 30Kr., SG 381 U/M (Cat. £300)......................................£80.00 £60.00 
1912 SG 387 Fine Used, Cat. £41 ........................................................£10.00 
1911 Opt. ‘Relais’ 2ch to 13ch (4) Cat. £320 U/M ..............................£50.00 
1915 Officials SG O460-76 Mounted Mint with some small faultS (Cat. 
£65.00)......................................................................................£15.00 £10.00 
1918 1337 Opt. on 3, 4 and 10K U/M, SG 521/24 (Cat. £239) ...........£25.00 
1915 Officials, SG O469-76 Mounted Mint.............................£15.00 £10.00 
1923 SG 575 U/M (Cat. £60).............................................................£15.00 
do. in Horizontal Pair (Cat. £120)......................................................£25.00 
1923 SG 576 U/M (Cat. £80).............................................................£25.00 
do. with slight stain at bottom............................................................£12.00 
1931 Def. 1Kr Mounted Mint, SG 713 (Cat. £40) ...........................£10.00 
1935 Defs. SG 787-800 Fine Used (Cat. £70)..................................£17.50 
1935 3B Fine Used, SG 745 (Cat. £49)........................................£7.50 £6.00 
1935 1T Fine Used, SG 784 (Cat. £70) ............................................£15.00 
1939 Royal Wedding, SG 831-5 (Cat. £25.00) .......................£10.00 £8.00 
 
 
 
 

 
1949 Defs. SG 914-24 U/M Block of 4 (Cat. £50) ..................£20.00 £12.00 
1950 SG 937-38 U/M (Cat. £40)..................................................£7.50 £6.00 
1954 1st Anniv. of return of Shah, SG 1045-47 (Cat. £18.75) ..........£9.50 
1955 Costumes, SG 1054-8 (Cat. £36.00) U/M (gum fault on 1R) 
...................................................................................................£15.00 £8.00 
1956 Scouts, SG 1089-90 (Cat. £16.50)....................................£6.00 £5.00 
1956 to 1964 on 2 pages (ask for photocopies) – A range of sets, Cat. £255.25
..................................................................................................£85.00 £45.00 
1958 1,100th Birth Anniv. of Rudagi Poet & Musician, SG 1198-1200 
(Cat. £31.00) U/M.....................................................................£12.50 £8.00 
1958 SG 1198-1200 M/M (Cat. £31) ...........................................£7.50 £6.00 
1960’s Stamped Air Mail Tie Labels (22) to London. Many Registered with 
good variety of stamps – Values to 50R and Commemoratives. Interesting 
Lot ..........................................................................................£100.00 £65.00 
2011-13 Miniature Sheets (11), Cat. £127.50 ..........................£45.00 £35.00 
2014 Alphabet, SG 3378/3393 (Scott 3096/3105 ex. 9000r) Scarce 9 
values including 10000r which isn’t in the SG Catalogue...£50.00 £40.00 
IRELAND 

 
 
 
 

 
1970/71 FDC’s in “Irish Times” Gold Blocked Folder containing 9 cov-
ers as follows: 
SG 274-86, 1971 Defs. on 2 covers (15 values to 50p) with 10p Type I 
(Cat. £10) and 1971 Europa ...............................................................£12.00 
1985 £1 Chalky Paper, SG 550b in Pair ...................................£7.50 £5.00 
1986 46 Chalky Paper, SG 548b, Cat. £6.50 ............................£2.50 £1.50 
1991 £5 SG 765 (Cat. £10) ..................................................................£6.00 
1994 Moths Miniature Sheet, SG MS918............................................£2.00 
1994 Moths Self-Adhesives, SG 919-22 ..............................................£2.00 
1995 Europa Self-Adhesives, SG 951-52.............................................£1.50 
1995 Reptiles Self-Adhesives, SG 969-72. ..........................................£3.25 

1945 Definitives – 5 values in large multiples commercially used on var-
ious pieces, damaged stamps not counted (SG 875 10R x 8, 877 20R x 2, 
889 30R x 26, 881 50R x 57, 882 100R x 44 plus 927 20R x 1, total Cat. 
£2200+............................................................................£250.00 £100.00

1922 SG 1-9 (inc. 4b, 6b, 8b, ex. 4 and 5) Mounted Mint, Cat. 
£92.25 .............................................................................................£35.00 
1925 Seahorses, SG 83-85 Mounted Mint (Cat. £225) .............£110.00 
1922 10/- Seahorse Opt., SG 21 Mtd Mint (Cat. £200) .............£75.00
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1995/6 Booklets, SG SB46a, 51 & 54 (Cat. £28.50)........................£10.00 
Prestige Publicity Booklets – Printed in Black and White with inside 
text printed in Danish language – presumable this was done by a Post 
Office Agent to promote the booklets, most unusual – 1989 £4.48 
Golden Age or 1995 £4.80 Military Uniforms, each ........................£25.00 
2000-01 Presentation Packs – MS1313, 13641 and 66a, MS1395, MS1419. 
..............................................................................................................£10.00 
2002-3 Birds to €10 on 4 Official FDC’s. SG 1466-74, 76, 77a, 78-79, 81, 83-
86 and 95b and c (Cat. £37 as Used)....................................................£17.50 
ISLE OF MAN 1992 Union Pacific Railroad Booklet Pane, SG 522b (Cat. 
£4.50)......................................................................................................£2.50 
1995 VE Day Sheetlets of 4, SG 641-648............................................£10.00 
2002 Golden Jubilee Sheetlet of 4 Strips of 5 plus labels, SG 970-74.£10.00 
2003 Lord of the Rings set of 8 Sheetlets of 6 plus Miniature Sheet, SG 1116-
23 and MS1124 ....................................................................................£25.00 
2007 Diamond Wedding Sheetlet of 5 strips of 6. SG 1349-54 ...........£18.00 
2008 Cunard Ocean Liners Sheetlets (3), SG 1405-5b (Cat. £60) .......£35.00 
2008 Manx Bank Sheetlet of 10 (Limited edition of 500) Number 125 
..............................................................................................................£10.00 
2009 50th Anniversary of the Bee Gees Sheetlets of 16 x 2, SG 1527-34 
..............................................................................................................£20.00 
2010 Centenary of Girl Guiding Sheetlets of 12 (4) containing 3 sets, SG 
1575-82 plus 33p and 56p in Sheetlets of 10 .......................................£20.00 
2011 Butterflies/WWF Miniature Sheet, SG MS1656.........................£10.00 
2011 Butterflies/WWF Miniature Sheet cancelled 1st Day, SG MS1656 
..............................................................................................................£10.00 
2012 Olympics Miniature Sheet, SG MS1722.....................................£10.00 
2012 Titanic Miniature Sheet cancelled 1st Day, SG MS1742 ............£10.00 
2015 Gurkhas Sheetlet of 10 ................................................................£10.00 
1973 Booklets SG SB1-4a, set of 6 (Cat. £56.25)................................£20.00 
FDCs in I.O.M. P.O. single cover album 1971 and 1973 Regionals then 
July 1973 to Christmas 1980 inc. Defs. to £1 and 1 Miniature Sheet 
plus 2 Christmas cards. A total of 56 covers inc. special events i.e. 
Airmail Flight to Norway....................................................................£35.00 
do. Feb. 1981 to Christmas 1986, 45 covers inc. Miniature Sheets and 
Defs. Birds to £1 and £5 Queen plus 6 Christmas cards (all typed 
addresses) .............................................................................................£30.00 
do. Jan. 1987 to Christmas 1991, 41 covers inc. Miniature Sheets and 
Definitives to £1 and £2 Queen plus 5 Christmas cards (all typed 
addresses) .............................................................................................£20.00 
do. Jan. 1992 to Olympics 1994, 29 covers inc. 5 Miniature Sheets, £2 
Flag and £5 Portraits Defs. plus 3 Christmas cards..........................£30.00 
do. Feb. 1995 to Christmas 1997, 36 covers inc. 9 Miniature Sheets plus 
4 Christmas cards (all typed addresses) .............................................£25.00 
Presentation Pack collection in 10 albums 1973 to 1997 comprising of 
148 Commemoratives, 29 Miniature Sheets/Sheetlets, 80 individual Def. 
stamps, 2 sets Postage Dues to £5, 9 Booklets stamps and 1 Post card, 
Face Value over £182 ........................................................................£120.00 
2010 Official Isle of Man Cover with Congratulations Miniature Sheet 
of HRH Prince William of Wales to Miss Catherine Middleton signed 
by the Designer Emma Cooke............................................................£10.00 
2015 Bryan Kneale Se-tenant Block of 10 with Error of Queen’s Head 
on the ‘Horse – 1985’ stamp, this error only occurs once per sheet of 3 
so 2 are without the Queen’s Head and 1 with, most unusual on Official 
FDC with normal ........................................................................£9.50 £7.50 
2015 Year of the Sheep Miniature Sheet Presentation Pack ....£3.50 £2.95 
2015 Napoleon’s Hundred Days Campaign Presentation Pack £1.50 £1.25 
Prestige Publicity Booklets – Printed in Black and White with inside 
text printed in Danish language – presumably this was done by a Post 
Office Agent to promote the booklets, most unusual – 1994 £4.04 
Postman Pat..........................................................................................£25.00 
2015 Pomp and Circumstance Prestige Booklet, SG SB84 (Cat. £22) with 
CDS cancels on each pane....................................................................£10.00 
2016 300 Years of the Royal Artillery Prestige Booklet, SG SB87 (Cat. £25) 
with CDS cancels on each pane ...........................................................£10.00 
2016 100 Years of General Relativity Prestige Booklet (Albert Einstein to 
Stephen Hawking) SG SB88 (Cat. £25.00) with CDS cancels on each pane 
..............................................................................................................£10.00 
2017 Invention and Innovation Prestige Booklet, SG SB90, Cat. £25.£15.00 
do. with CDS cancels on each pane .....................................................£10.00 
2018 100 Years of the RAF Prestige Booklet, SG SB91 (Cat. £25).....£10.00 
do. with CDS cancels on each pane .....................................................£10.00 
1986/99 Booklets, SG SB14. 15 & 50 (Cat. £18.50) .........................£7.50 
 

 

 

 
ISRAEL 1949 1st Anniversary of Israel Postage Stamp, SG MS16a (Cat. 
£170.00) U/M ...........................................................................£60.00 £45.00 
1949 do. with gum faults, SG MS16a (Cat. £170.00) U/M £35.00 £20.00 
1949 do. with feint crease, SG MS16a (Cat. £170.00) U/M£35.00 £20.00 
1950 University with Tab, SG 31 (Cat. £41.00) U/M..........£15.00 £10.00 
1950 New Year with Tabs, SG 38-9 (Cat. £60.) U/M..........£20.00 £12.00 
1951 3rd Anniv., SG 56-7 with Tabs (Cat. £70.00) U/M.....£20.00 £12.00 
1951 Nat. Funds, SG 58-60 (Cat. £170.00), 2 low values with Tabs, top 
value without U/M ..................................................................£20.00 £12.50 
1952 SG 64a with Tab (Cat. £475.00) U/M .....................£150.00 £125.00 
1952 do. SG 64a (Cat. £28.00) U/M.......................................£10.00 £8.00 
1952 Opening of American Zionist Building, SG 68 with Tabs (Cat. 
£29.00) U/M ..............................................................................£10.00 £7.50 
1948 Postage Dues, SG D10-14, Cat. £180..........................£65.00 £45.00 
1966 Museum, SG 342-37 with Tabs, Cat. £28 .........................£12.50 £8.00 

ISLE OF MAN REVENUES – Only a few of each available, all U/M 
1966 Pre-Decimals 6d to £1 (7v), Barfoot No. 78-84, Cat. £33.50 £15.00 
1966 Pre-Decimal £5, Barfoot No. 86 ..............................................£7.50

1972 Miniature Sheet, SG MS531 (Cat. £12) ........................................£3.50 
Flight Cover (12) 1955 London- to Teheran (Air France), 1955 London to 
Rome (El-Al), 1956 London to Amsterdam (El-Al), 1956 London to New 
York (TWA), 1957 Israel to Brazil (Swissair), 1957 London to Philadelphia 
(TWA Flight TW823), 1957 Israel to  London to New York (Air France), 1957 
London to New York (BEA), 1958 Israel to Germany (El-Al), 1958 London 
to Nairobi (El-Al) and 1958 Israel to Hungary (Olympic Airways), 1958 Is-
rael to Poland (Olympic Airways) .......................................................£60.00 
Commercial Covers 1948/1997. A total of 57 covers inc. 1952 SG 73-74 
set with Tabs (Cat. £18 as used) ........................................................£20.00 
Aerogrammes & Universale Postale Cards plus 3 Savoy Hotel postcards 
Used. A total of 41 items (24 Used & 13 Mint) ..............................£15.00 
Official FDC’s 1949/1995, 99% with Tabs & mainly unaddressed. 101 
covers inc. SG 61 & 73-74 (2 covers with Tabs, Cat. £23 as Used), SG 
84 Pair with Tabs (Cat. £16 as Used),inc. a few special event covers 
..............................................................................................................£35.00 
ITALY 1863 2L Orange Vermilion Fine Used, SG 16 (Cat. £150) £40.00 
1878 SG 24, 29 &30 Used (Cat. £91)...............................................£20.00 
1911 SG 89 Fine Used, Cat. £85 .......................................................£20.00 
1923 Manzoni SG 155-60 Fine Used, Cat. £3250..........................£850.00 
1926 SG 196A Used on piece, Cat. £130 .........................................£25.00 
1929 Monte-Cassino, SG 266 Fine Used, Cat. £225 ........................£75.00 
1930 SG 289 Used (Cat. £150) ..........................................................£45.00 
1932 SG 363 Used (Cat. £46) ............................................................£10.00 
1936 SG 477-489 Fine Used, Cat. £750 ...........................£250.00 £195.00 
1943 Opts., SG 592-94 Fine Used (Cat. £35) ......................................£10.00 
1949 U.P.U. SG 725, Cat. £120 .........................................................£30.00 
1949 L.100 Centenary Fine Used, SG 726 (Cat. £160) .......£40.00 £35.00 
1951 SG 805 Used (Cat. £26) ................................................................£7.50 
1951 “Montecassino”, SG 790-91 Fine Used (Cat. £78.25) £20.00 £15.00 

 
 
2004 €0.45 with Error Missing Value Denomina-
tion, SG 2716 Sassone Spec. No. 2370Aa, Cat. 
€450 with copy of Certificate, superb Unmounted 
Mint, only ....................................................£25.00 
do. Block of 4...............................................£95.00 
 
 

 
1870 2c Postage Due, SG D23 Used (Cat. £30) ......................£5.00 £3.50 
do. with small faults ...................................................................£2.00 £0.95 
1903 Express, SG E73 Mounted Mint, Cat. £55 ..............................£10.00 
ITALY/COLONIES: 
ITALY (ERITREA) 1893 SG 6 Mounted Mint (Cat. £1300) DC921 
............................................................................................................£100.00 
1933 SG 199-208 Fine Used (Cat. £65) ...............................................£20.00 
ITALY/NEOPOLITAN PROVINCES 2g SG 11a Fine Used with 
Inverted Watermark, Cat. £1400.........................................£250.00 £150.00 
ITALY/SARDINIA 1857 Head inv. Sold “as is” – Shade is dull yellow 
green UNCAT., S.G. 24a (Cat. £6,500.00) .........................................£POR 
ITALY (SARDINIA) 1862 SG 38 with Inverted and Reversed Wmk. 
(DF73) ..................................................................................................£70.00 
ITALY POST OFFICE IN TURKEY 1922 SG 86, 78, 95 (Cat. £35 + 
75 2 M/M, 1 U/M.....................................................................£12.00 £8.00 
ITALY – TRIPOLITANIA 1924 Mazoni (6), SG 11-16 – 10c, 30c, 50c and 
1L with Inverted Wmks., Unused, No Gum (Cat. £900)........£150.00 £75.00 
1925 Holy Year Fine Used, SG 17-21 (5 values only) Cat. £162.00....£35.00 
1909 ‘VALONA’,SG 165 (Cat. £70.00) U/M........................£25.00 £15.00 
ITALY/LIBYA CIRENAICA 1924 SG 11-16 (1 Lire with Inv. Wmk.) 
(Cat. £956.00) Mint No Gum.............................................£275.00 £125.00 
ITALY/DODECANESE 1912 ‘Calmino’, SG 9a No Wmk. (Cat. 
£130.00) M/M thinned............................................................£50.00 £20.00 
1930 SG 52-53 Fine Used (Cat. £94) ...................................................£30.00 
1932 ‘Egeo’ St. Anthony, SG 63-9 (Cat. £250.00) U/M but creased on 
most values ..............................................................................£95.00 £50.00 
1932 ‘Egeo ’Garibaldi, SG 99-103 (Cat. £350.00) M/M...£120.00 £80.00 
1933 ‘Egeo’ Zeppelins, SG 116-21 (Cat. £500.00) M/M with tone 
marks at top...........................................................................£180.00 £75.00 
1934 ‘Egeo’ Football SG 128-36 (SG129 & 131 gum disturbance, 133 
U/M Inv. Wmk.) (Cat. £850.00) M/M...............................£225.00 £125.00 
1912 ‘Leros’, SG 3E,4E,12E, 13E (Cat. £26.95) M/M .........£10.00 £7.50 
1912 ‘Lipso’, SG 3F-5F, 8F, 11F-13F (Cat. £21.60) M/M......£8.00 £5.00 
1912 ‘Lipso’ OVPT, SG 9F No Wmk. (Cat. £110) M/M ...£35.00 £25.00 
1912 ‘Nisiros’, SG 6E No Wmk. (Cat. £100.00) M/M with feint hori-
zontal  crease...........................................................................£30.00 £15.00 
1912 ‘Nisiros’ OVPT, SG 10G No Watermark (Cat. £190.00) M/M with 
thin ...........................................................................................£50.00 £25.00 
1912 ‘Patmos’ ,  SG 3H-5H,  8H,  11H-13H (Cat .  £50.35)  M/M 
.................................................................................................£15.00 £10.00 
1912  ‘Rodi ’ ,  SG 8J  (Ca t .  £180 .00)  M/M wi th  t iny  th in  spo t 
.................................................................................................£55.00 £25.00 
‘Rodi’ (10c Inv. Wmk.) SG 148 & 9 (Cat. £10.00) F/U.........£5.00 £3.50 
1943 ‘Rodi’, SG 214-220 (Cat. £29.75) U/M ........................£10.00 £8.00 
1912 ‘Scarpanto’, SG 3K-5K, 8K, 11K, 12K (Cat. £28.15) M/M 
...................................................................................................£10.00 £8.00 
ITALIAN EAST AFRICA 1938 SG 5-8, 10-13 (Cat. £21.60) ........£7.50 
ITALY/ERITREA 1895-9, SG 12 & 13 (Cat. £25.00) M/M .£8.00 £6.00 
1903 L5, SG 29 (Cat. £55.00) USED ...................................£20.00 £12.00 
1916, SG 46 (Cat. £550.00) M/M with a few rust marks .£175.00 £95.00 
1916, SG 47-50 (Cat. £49.00) M/M ......................................£15.00 £10.00 
1924 SG 85-89 (87 short perf) (Cat. £124.00) F/U .............£40.00 £25.00 
1925 SG 96-8 (short perfs) (Cat. £120.00) M/M .................£35.00 £25.00 
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1926 SG 113-15 (Cat.£300) M/M..........................................£85.00 £60.00 
1934 Mogadiscio Flight SG 228-37 (Cat.£180) M/M ..........£65.00 £35.00 
1936 Airs SG 245-7 (Cat. £102) M/M..................................£30.00 £20.00 
1936 Annexation of Ethiopia, SG 322a-329 (Cat. £46) F/U£20.00 £10.00 
ITALY/LIBYA 1912-22 SG 10,12,16 (Cat. £121) M/M .....£40.00 £24.00 
1915 SG15 (Cat. £650) small red stain M/M .......................£85.00 £60.00 
1916 Red Cross SG 19 (Cat. £23) M/M...................................£8.00 £6.00 
1939 SG 104-11 Fine Used (Cat. £23) .................................................£10.00 
1926 SG E62-3 (Cat. £35.50) M/M.........................................£12.00 £8.00 
1909 “Tripoli” SG E182-3 (Cat.£27.50) M/M 30c (slight tone spots) 
.....................................................................................................£8.50 £6.00 
ITALY/LIBIA OPT. TRIPOLI 1928 3rd Tripoli Fair SG 63-8 (Cat. 
£225) M/M ..............................................................................£80.00 £50.00 
1934  Rome-Buenos  Ai res  F l igh t  SG 179-82  (Cat .  £300)  F /U 
.............................................................................................£150.00 £110.00 
ITALY/SOMALIA 1906-16 SG 10,12,14 (Cat. £58) M/M £20.00 £10.00 
1916 Red Cross SG 19 & 21 (Cat. £70) U/M .....................£25.00 £17.50 
1922 SG 23-5, 27 (Cat. £124) M/M......................................£45.00 £30.00 
1923 SG 40 (Cat. £38) M/M ...................................................£12.50 £8.00 
1930 3rd National Defence SG 134-7 (Cat. £170) M/M .....£60.00 £40.00 
1926-7 SG E104-6 (Cat. £74) M/M (E106 U/M).................£25.00 £15.00 
ITALIAN COLONIES (Trieste) 1947 100L, SG 17 (Cat. £75)........£30.00 
do. Fine Used (Cat. £40) ......................................................................£15.00 
do. Perf. 14 x 14, SG 46 (Cat. £41) ......................................................£17.50 
JAMAICA 1984 WWF FDC’s (4), SG 607-10 .....................................£5.00 
2005 $300 Booklet, SG SB19....................................................£7.00 £5.00 
JAPAN 1949 Scout Jamboree, SG 544 Mounted Mint ......................£6.00 
JERSEY 1969 Definitives + Postage Dues, Mounted Mint (Cat. £53.00) 
.................................................................................................£15.00 £12.00 
1971 Royal Silver Wedding Official FDC signed by Gordon Drummond 
(the stamps designer) slightly water damaged but readable ...£10.00 £5.00 
1986 to 1990 Year Books (5), Cat. £198.00 .............................£95.00 £65.00 
Collection of 1986 to 1999 Year Books (14), Cat. £532.00, normally 
£336.00 ................................................................................£265.00 £195.00 
1986-2007 Year Books, Cat. £1054 ...................................£600.00 £295.00 
1993 Birds (5v) on Benham ‘Bids of Summer’ Silk FDC (29 of 400) ..£3.00 
2004 ‘A Peculiar of the Crown’ Sheetlet of 5 sets, SG 1151-56, Numbered 
Edition, Scarce......................................................................................£15.00 
2010 Vintage Cars IV Sheetlets of 10, SG 1532-37 .............................£35.00 
Post and Go Stamps Mint and Used in vertical strips of 5 – August 5, 2014 
to February 2015 PhilaKorea, Wildlife, etc. 10 Strips all with receipts also 
GUERNSEY February 2015 to April 2018 (Scottish Congress) – 34 Strips 
most with receipts. Total Face Value of both over £169 in large medium stock 
book ....................................................................................................£120.00 
Collection 2011 Queen’s 85th to 2014 Red Arrows, 253 stamps and 27 
Miniature Sheets, Face Value over £246 on 16 Hagner pages .......£160.00 
Booklet Collection 1971-2015 – a total of 96 in Booklet ring album. Face 
Value £284.09.....................................................................................£150.00 
Booklet Collection in Blue Multi-ring album 1975-2017 as follows: 
SB4a, 10a, 11a, 21-23, 25-26, 28, SG 142 and 3 Sachet Booklets, 36, 
44, 51, 62, 64, 74-75, and 78. Face Value over £84 ........................£50.00 
1969-1987 FDC’s unaddressed (3 Typed Address), 48 covers inc. 1983 
£5 Definitive and 1982 Coat of Arms to £1 in New Pioneer Cover 
Album .................................................................................................£25.00 
FDCs in single Jersey P.O. cover album Feb. ’85 to Nov. ’86, 17 covers 
inc. 1 Miniature Sheet, Defs. inc. £1 Queen .....................................£20.00 
do. Jan. ’87 to Christmas ’89, 36 covers inc. Defs. to £1 and £2 Queen 
..............................................................................................................£25.00 
do. Jan. ’92 to Oct. ’95, 38 covers plus 1 Miniature Sheet used, NVI 3 
x Blocks of 4 se-tenant (Jan. ’93), 6 Miniature Sheets, Coat of Arms 
£4, £1 Queen........................................................................................£40.00 
do. Feb. ’96 to Nov. ’97, 21 covers inc. 3 Miniature Sheets, £5 Queen’s 
70th, Birds to £2, NVI set of 4..........................................................£20.00 
Presentation Packs 1974 Flowers to 1981 Europa plus low value Defs. A 
total of 40 Packs in 2 Jersey P.O. albums, Face Value over £24 inc. 2 
Miniature Sheets ..................................................................................£30.00 
do. 1996 Horses to 1997 Golden Wedding Miniature Sheet, 11 sets inc. 
NVI Self-Adhesives (4v)n and Birds 1p to £2 (8v) and 3 Miniature 
Sheets, Face Value over £27 ...............................................................£20.00 
Prestige Publicity Booklets – printed in black and white with inside text 
printed in Danish language – presumable this was done by a Post Office 
Agent to promote the booklets, most unusual – 1995 £7.06 50th 
Anniversary of Liberation ...................................................................£25.00 
JOHN F. KENNEDY 1966/67 issues from Ecuador, Yemen Opts. Perf 
set of 4, Yemen Opt. “Jordan Relief Fund” 4B + 2B Imperf. Congo 
MS630 (2 Perf. and 2 Imperf), all U/M. A total of 11 stamps and 4 
Miniature Sheets, Cat. approx.. £50 must be worth .............£20.00 £15.00 
JORDAN 1922 SG 31 (Cat. £200) rust marks on gum. NB Ovpt at bot-
tom in Magenta not Red on Violet therefore uncat ..............£50.00 £30.00 
1954/65 Mixed set of Watermarked and Unwatermarked Defs. SG 428-31, 
445/54 (ex. 10F) Cat. £129.45..............................................................£50.00 
1959 Defs., SG 480-95 Mounted Mint (Cat. £145)..............................£35.00 
1961 Dag Hammarskjoeld 35 Fils with Inverted Opt., SG 506a (Cat. 
£50) ..........................................................................................£20.00 £12.50 
do. Blocks of 4........................................................................£75.00 £50.00 
KENT COUNTY CRICKET CLUB Commemorative Stamp Portfolio 
containing Cricket LOW Series containing stamps from Nevis, St. 
Vincent Grenadines, Union, Tuvalu, Nanumea and Nukulaeae. A total of 
54 stamps in Se-tenant Pairs ..............................................................£20.00 
KENYA, UGANDA AND TANGANYIKA 1912-21 2R Red and Black 
on Blue Chalk  Surfaced Paper,  Mul t ip le  Crown CA Reversed 
Watermark, fiscal cancellation removed and with a few surface marks 
and abrasion at upper left. Believed to be the UNIQUE example of this 

variety. B.P.A. Certificate (2016), SG 54x ......................£1500.00 £850.00 
1942 1c Top Part of Sheet (4 x 10) showing variety SG 131ea Break in Birds 
Breast’ variety plus 2 uncatalogued constant varieties (Row 1 stamp 7) Dot 
Below Righty Cranes Wing and (Row 1 stamp 10) Re-Entry on Right hand 
Side of outer frame line ............................................................£90.00 £75.00 
K.U.T. 1912 2R with Reversed Wmk., U/M with BPA Certificate 
(DT813) ..............................................................................................£650.00 
1922 2/- SG 88w ‘Crown to Right of CA’ variety (Cat. £190).............£60.00 
1935-37 SG 110-117 (Cat. £47.50) ......................................................£12.00 
1938 15c, SG 137 (Cat. £45)................................................................£12.00 
1938 20c, SG 139 (Cat. £45)................................................................£12.00 
1938 30c, SG 141 (Cat. £60)................................................................£15.00 
1938 50c, SG 144 (Cat. £25) M/M.........................................................£8.00 
KENYA/UGANDA/TANG. 1951 George VI 1c SG 131ai (Cat. £800) Sheet 
of 100....................................................................................................£45.00 
1938 SG 139 20c Perf. 13¼ (Cat. £45) ................................................£15.00 
do Mounted Mint..................................................................................£10.00 
1942 70c on 1/- Pair, SG 154 (Cat. £18) ............................................£7.50 
1944 SG 146b 2/- Perf. 13¼ x 13¼ Mounted Mint (Cat. £50) ............£15.00 
1938 SG 149 10/- Perf. 13¼ Mounted Mint (Cat. £150) .....................£40.00 
Selection of 14 FDC’s 1967-76 (Cat. £40.10 as Used) ........................£15.00 
KIRIBATI Cat. Price 
179-82 1982 Airlines (4v) ........................................................... £0.50 
189-92 1982 Scouting (4v).......................................................... £0.50 
201-04 1983 Maps II (4v) ........................................................... £0.50 
215-18 1984 Maps III (4v) .......................................................... £0.50 
228-31 1984 Legends (4v) .......................................................... £0.50 
274-77 1987 Skinks & Lizards (4v) ............................................ £0.75 
261-64 1986 Gecko’s .........................................................£6.75 £4.50 
MS729 2005 Battle of Trafalgar (1st Issue) M/Sheet .........£8.00 £2.00 
742 Pope John Paul II (1v)............................................£2.50 £0.50 

do. Sheetlet of 8 ...................................................£20.00 £4.00 
743-45 2005 Battle of Trafalgar (2nd Issue) (3v)...............£9.75 £2.50 
746-49 2005 Endangered Species/WWF (4v)..................£10.55 £3.00 
746a do. Sheetlet of 2 sets ............................................£21.10 £6.00 
MS754 2006 Queen’s 80th Birthday Miniature Sheet........£6.50 £1.50 
780-85 2006 150th Anniv. of Victoria Cross (6v) ............£16.50 £4.50 
MS790 2007 Diamond Wedding Miniature Sheet..............£7.00 £2.00 
791-94 2007 Cent. Of Scouting (4v) ..................................£5.60 £1.50 
MS795 do. Miniature Sheet ................................................£4.00 £0.95 
796-801 2007 10th Death Anniv. of Diana (6v) ...................£6.80 £1.50 

do. Sheetlets of 6 (6v) ..........................................£40.80 £9.00 
802-09 2007 Military Uniforms (8v) ...............................£11.00 £3.00 

do. Sheetlets of 6 (8v) ..........................................£66.00 £18.00 
810-21 2008 Birds (12v) ..................................................£18.20 £5.75 
MS822 do. Set of 2 Miniature Sheets ...............................£17.00 £5.75 
823-26 2008 90th Anniv. of the Royal Air Force (4v) .......£4.45 £1.25 

do. Sheetlets of 8 (4v) ..........................................£35.60 £10.00 
MS826a do. Miniature Sheet ................................................£3.75 £1.25 
827-32 2008 Phoenix Island Protected Area (6v) ............£10.15 £3.00 
MS833 do. Miniature Sheet ................................................£8.25 £3.00 
834-37 2008 Olympic Games, Beijing (4v) .......................£3.55 £1.25 
838-45 2008 Churches of Tarawa (8v) ...............................£8.40 £2.00 
MS846 do. Miniature Sheet ................................................£8.25 £2.00 
847-52 2009 Seafaring and Exploration (6v) ...................£14.00 £2.75 

do. Sheetlets of 6 (6v) ..........................................£84.00 £16.50 
853-56 2009 Centenary of Naval Aviation (4v) .................£8.75 £1.50 

do. Sheetlet of 8 (4v)............................................£70.00 £12.00 
MS857 do. Miniature Sheet ................................................£6.50 £1.50 
858-62 2009 40th Anniv. of Moon Landing (5v) .............£10.75 £2.75 

do. Sheetlets of 6 (5v) ..........................................£64.50 £16.50 
MS863 do. Miniature Sheet ................................................£5.00 £1.50 
864-69 2010 70th Anniv. of Battle of Britain (6v) ...........£11.70 £2.25 

do. Sheetlets of 6 (6v) ..........................................£70.20 £13.50 
MS870 do. Miniature Sheet ................................................£6.00 £1.50 
MS871 2011 Royal Wedding Miniature Sheet .................£12.00 £2.00 
880-883 2012 Diamond Jubilee (4v)....................................£7.15 £2.00 
MS884 2012 Endangered Species/WWF (Giant Trevally)  

Miniature Sheet ....................................................£14.00 £5.50 
 
 

KIRIBATI 
VARIETIES 

 
 

2015 Singapore Exhibition 40c  
on 90c with Inverted Overprint,  

only 1 sheet known £45.00 
 
 
 

 
do. 60c on $5 without blocking and 60c overprint, thus it is a $5 stamp 
(unissued) .............................................................................................£55.00 
886-901 2013 Water Transportation (16v) .........................£21.85 £6.00 
907-08 2014 Commonwealth Games (2v) .........................£1.65 £0.50 
MS909 do. Miniature Sheet ................................................£8.00 £2.50 
D1-D9 1981 Postage Dues (9v)....................................................£1.00 £0.75 
1976-1982 SG 60-67, 68a, 71-78, MS79, 80-84, 86-99b, 100-03, 
MS104, 105-11, 112-15 Sheetlets of 10, MS116, 117-20, 121-35, 136-
48, 1981 Royal Wedding Sheetlets of 7 and S/Sheet, 158-61, MS162, 
1982 Bird Definitives, 179-85, O11-O25, O26-O35 .........................£25.00 
KOREA 1902/3 50p Mounted Mint, SG 46B (Cat. £27) ....................£10.00 
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LABUAN 1902 2c SG 118a Perf. 14½ x 15 Mounted Mint(toned Perfs) 
(Cat. £120) ...........................................................................................£10.00 
LEBANON 1930 SG162 Fine Used (Cat. £23.00) ..................£5.00 £4.50 
1944 SG 275-77 Opts., Cat. £18.50 ..........................................£6.00 £5.00 
1944 SG 275-790, Cat. £26 .......................................................£9.50 £6.00 
1944 SG 275-79 (Cat. £35) ................................................................£10.00 
LEEWARD ISLANDS 1933-42 1d SG 98a & 99c Mounted Mint (Cat. 
£19) ........................................................................................................£5.00 
1938-52 1/- SG 110, 110ba & 110bb M/Mint (Cat. £172)..............£40.00 
1943 10/- SG 113b Mounted Mint (Cat. £150) ................................£35.00 
1945 £1 SG 114b with ‘Missing Pearl’ variety (Cat. £1700) .............£375.00 
LIBERIA 2007 Concorde Gold Foil $350 stamp......................£12.50 £9.50 
2009 John F. Kennedy Bay of Pigs Miniature Sheet (4 x $50) ..............£5.00 
2010 Michael Jackson in Memoriam Sheetlet of 4 x $80 and $180 Miniature 
Sheet ...........................................................................................£10.00 £7.50 
2011 150th Anniversary of the American Civil War Sheetlets of 4 x $80 (5 dif-
ferent) .......................................................................................£20.00 £15.00 
2011 Elvis Presley $180 Miniature Sheets (3) – Follow That Dream..£10.00 

LIBYA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LIECHTENSTEIN 1930 SG 101b (Cat. £12) .....................................£3.50 
1948 10Fr., SG 268 U/M, Cat. £80 ......................................................£25.00 
1960 Europa, SG 404 (Cat. £140) ........................................................£20.00 
1961 Europa, SG 412 F/U £0.30, Block of 4 £1.00, Block of 6 ......£1.50 
1965 ITU, SG 452 in Complete Sheet of 20, Cat. £9 .............£5.00 £2.50 
1966 Nature Protection (4), SG 453-56 in Complete Sheets of 20, Cat. 
£55 ...........................................................................................£15.00 £10.00 
1967-71, SG 377-88 (Cat. £14) ............................................................£5.00 
LOCOMOTIVES (LOW Series) Overprinted Specimen – Nevis, St. 
Lucia, St. Vincent, Grenadines of St. Vincent, Bequia, Tuvalu, Funafuti 
and Niu. A total of 108 stamps in Se-tenant Pairs, was £30, now..£20.00 
LOMBARDY & VENETIA 1864 SG 32 Fine Used but thinned at top, 
Cat. £950 ...............................................................................£150.00 £75.00 
LUXEMBOURG 1931 SG 302-06 Mounted Mint (Cat. £55)........£10.00 
1932 SG 307-11 Mounted Mint (Cat. £65).......................................£10.00 
1934 Caritas SG 318-23 (Cat. £70) ...................................................£25.00 
1935 SG 341-46 Mounted Mint (Cat. £90).......................................£20.00 
1956 Europa (3v) Mounted Mint, Cat. £700.00 ...................£75.00 £50.00 
MACAU 1949 U.P.U. SG 424, Cat. £200.........................................£50.00 
1966 Uniforms, SG 496-503 U/M, Cat. £185.......................£55.00 £40.00 
1973 Birds of Prey Miniature Sheet, SG MS810, Cat. £28 .............£12.50 
1976 to 1998 U/M Collection of 127 Sets and 49 Miniature Sheets, Cat. 
£1573 (DW290) .................................................................................£400.00 
1986 Ameripex, SG 626 in part sheet of 25, Cat. £206........................£40.00 
1986 Dr. Sun Yat Sen, SG 638 and MS639, Cat. £107.25 ..£45.00 £25.00 
1989 The Art of the Camoes Museum Presentation Pack containing SG 606-
09, 641-44 and 690-93 U/M, 694-97, 698-701 FDC’s and 698-701 on Maxi 
Cards cancelled First Day, Cat. over £120 ...............................£45.00 £30.00 
MADAGASCAR 1895 sg 58-60 Fine Used (Cat. £275). ...................£65.00 
MADEIRA 1984 Europa , SG 206 (Cat. £3.25)....................................£1.50 
1984 Madeira Rally, SG 208-9 (Cat. £3.75)...........................................£1.50 
1983/94 Booklets, SG SB3, 9, 10 and 13 (Cat. £40)............................£15.00 
1994 Traditional Crafts Booklet, SG SB13 (Cat. £7.50)........................£3.50 
1990 Year Pack containing SG 254, 256, 258, 261, 265 and 270-73 .....£9.00 
MALAWI 1969/75 10 Miniature Sheets and 10 Sets (Cat. £35.45)....£15.00 
do. FDCs 1976-87 (SG 530-33, 547-50, 697-600, 629-32, 724-27 and 
767-70, Cat. as Used £40 .......................................................£15.00 £12.00 
do .  F DCs  1977  F i sh ,  1979  Tree s ,  1979  Ra i lway  L ine ,  1982  
Remembrance Day, 1986 Anniversaries, 1989 UN, 1989 Silver Jubilee, 
1990 World Cup, 1990 Christmas, 1991 Postal Services, Cat. as Used 
£89.50 ......................................................................................£25.00 £17.50 
do. FDCs Insects and Butterflies 1970-1993 (SG 345-48, 712-15, 872-75 
and 913-16) Cat. as Used over £30 .........................................£12.00 £8.00 
do. FDCs as above but excluding SG 345-48, Cat. as Used £27.75 
...................................................................................................£10.00 £8.00 
do. FDCs as above excluding 813-16 and 843-46, Cat. as Used £42.25 
.................................................................................................£15.00 £10.00 

2011 ONLY 30 COVERS KNOWN – 10 of 3 different cancelled on the 
day of his death 20 October 2011 with a Southampton CDS together with 
(all showing Gaddafi in the design): 

a) 75th Anniversary of Scouting (1982) Miniature Sheet 
b) 10th Anniversary of the 10th September Revolution (1979) Minia-

ture Sheet 
c) International Seminar on the Green Book (1979) Miniature Sheet 

Tied by a special handstamp “MUAMMAR June 1942 – 20th Oc-
tober 2011 GADDAFI” 

Each cover. £15.00 £10.00 or Set of 3. ...............................£35.00 £25.00

do. 1988 Chess FDC, Cat. £13 as Used....................................£7.00 £4.50 
do. 1990 Cars Set and M/S FDCs (SG 833-36 and MS837) Cat. £27 as 
Used .........................................................................................£15.00 £12.00 
1977 Fish set with cockerel watermark with the Rare 20t on FDC £25.00 
do. with slight foxing..............................................................£12.50 £10.00 
1988/95 Birds Overprinted ‘SPECIMEN’ in Strip of 5 (6v)................£10.00 
1996 K10 Starred Robin in Block of 4, SG 804a (Cat. £60.00)...........£12.00 
do. Complete Sheet of 50, SG 804a (Cat. £750.00) ...........................£240.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2018 VULTURES MINIATURE SHEET 

Withdrawn from Sale due to 4 Errors – Missing Value!, Missing Name of 
Vulture!, Missing White border around stamp and the Year is in Black 

instead of white. 2 only available, each £150.00 
MALAYA (Johore) 1922 10c with Inverted Wmk., SG 111w Fine Used 
(DP958) ................................................................................................£60.00 
MALAYSIA (Federation) 1959 Inauguration of Parliament on Souvenir 
FDC..............................................................................................£1.00 £0.75 
MALAYA STRAITS SETTLEMEnTS 1937-41 Defs. to $1, SG 278-90 
(Cat. £301)............................................................................................£75.00 
1941 2c, SG 294 Fine Used (Cat. £19.00)..............................................£6.00 
do. Block of 4 (Cat. £76) Fine Used with central postmark.................£20.00 
(Perak) 1938-41 Defs. to 50c, SG 103-4, 107-8, 110, 112-13 and 116-18 
(Cat. £293)............................................................................................£70.00 
(Selangor) 1935 Defs. To 50c, SG 68-69, 72-77 and 80-82 (Cat. £25.95) M/M  
................................................................................................................£8.00 
MALAYSIA 2002 SG 1103b Perf. 12½ x 12½ (unpriced) .............£10.00 
2004 Fauna and Flora, SG 1225a and 1227a............................£5.50 £5.00 
2013 issues, 22 stamps including Se-tenant and 4 Miniature Sheets plus 
2011 Booklet, SG SB28, total Cat. over £60........................£27.50 £19.50 
2017 Orchids, SG 2205-10 and MS2210a, Cat. £17 ..................£10.00 £7.50 
MALDIVES 1962 Malaria ........................................................£0.75 £0.50 
MALTA 1948 5/- Self-Government Overprint in pair with “NT” Joined, SG 
247a, Mounted Mint Cat. £300.00 (NL448) ........................£175.00 £150.00 
Presentation Folders from the 1970’s/1980’s containing U/M new issues, 30 
different ................................................................................................£25.00 
do. But cancelled with special handstamps, 20 different .....................£12.50 
FDC Collection 1966 Kennedy to 1986 Bush-Gorbachev, 66 covers mostly 
unaddressed with duplication but different covers with different postmarks 
in 4 ring cover album, Cat. £256.95 as Used........................................£50.00 
MALTA 1977 Rubens Anniversary Presentation Folder (with set of 4 
U/M) in Mount ......................................................................................£0.75 
1991 Birds of Prey (WWF), SG 898a ..........................................£6.50 £5.00 
MAURITIUS 1901 Royal Visit of the Duke and Duchess of Cornwall – spe-
cial illustrated formular card bearing 2c, tied by c.d.s. unaddressed 
..................................................................................................£35.00 £25.00 
1938 SG 252-59 (Cat. £55.80) .............................................................£12.00 
1950 10R Fine Used, SG 290 (Cat. £50)..............................................£15.00 
One Rupee Coins (size of 2/-) Mixed Condition: 1956................£2.00 £1.50 
1971 £1.00, 1975 £0.75, 1978 £0.50, One of each (4 different) ..£4.00 £3.50 
1975 10Rs. Fish, SG 491 Used (Cat. £9.00).......................................£2.50 
1954 Rs. 5 Booklet, SG SB2 (Cat. £40) Upright or Inverted Panes, each 
..................................................................................................£20.00 £15.00 
MEXICO 1950 Inauguration of Mexico – Yucatan Railway, SG 864-67, Cat. 
£2.70 .............................................................................................£0.65 £0.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1957 Prince Rainier, SG 523 & 527 U/M (Cat. £11.50) ..............£5.00 £3.50 
1959 Airs SG 615-16 Fine Used (Cat. £47) .........................................£15.00 
1960 Airs SG 642-43 Fine Used (Cat. £74) .........................................£20.00 

MONACO 1885 Defs SG 1-8 inc. 5a M/M (Cat. £2793) £425.00 £350.00 
1922 5Fr. and 10Fr. SG 62 and 64 (Cat. £81) ...................................£20.00 
1924 Postage Due 1Fr. Blue, SG D110 M/M (Cat. £130) ....£30.00 £25.00 
1933 Def. 1Fr. Red/Brown, SG 132 M/M (Cat. £42) ...........£15.00 £12.00 
do. 1Fr50 Blue, SG 134 M/M (Cat. £60) ..............................£15.00 £12.00 
1933 Air Opt., SG 143 Fine Used (Cat. £42) ....................................£12.00 
1933/39 SG 128, 134 & 137 Used (Cat. £26.05) ................................£6.00 
1933/39 SG 128, 132, 136, 137-40 Fine Used (Cat. £161.00) ..........£40.00 
1946 Airs 300F, 500F and 1000F, SG 326a-c F/U (Cat. £455) .......£100.00 
1948 Olympics SG 343-51 Fine Used (Cat. £120) ...........................£30.00 
1953 Olympics SG 463-72 (Cat. £110).............................................£30.00 
1955 SG 512-16 (Cat. £88) ...............................................................£20.00 
1955 Monte Carlo Rally, SG 517 Fine Used (Cat. £95)....................£25.00 
1956 Monte Carlo Rally SG 577 Fine Used (Cat. £38) ....................£12.00 
1957 Birds 100F Perf 13, SG 508a Fine Used (Cat. £32) ...................£8.00 
1957 Birds 200F Rare Perf 13, SG 509a (Cat. £550)......................£150.00

Please supply or 
identify image
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1961 Cars, SG 704-17 (Cat. £25) ........................................................£7.50 
1993 Whales Miniature Sheet of 4, SG MS2112, Cat. £19.00.....£9.50 £7.50 
2002 Cars from the Royal Collection, SG 2578-81 .................£5.00 £3.50 
MONTENEGRO (Exile Government) 1907 Postage Due (4), SG D141-
144, Cat. £2.20 ............................................................................£0.65 £0.50 
do. Block of 4 .............................................................................£2.50 £2.00 
MONTSERRAT 1955 SG 146-47 Mounted Mint (Cat. £29) ...........£7.50 
1971 Birds 45¢ on 3¢ Glazed Paper, SG 253a (Cat. £8.00) .........£3.50 £2.50 
1975-81 Miniature Sheets and Sheetlets as follows: SG MS362, MS408, 
MS416, MS421, 422-5 Sheetlet of 10, MS426, MS435, MS440, MS445, 
MS447, 448-51 Sheetlet of 10, MS452, 460-63 Sheetlet of 4 plus 2 
labels, MS466, 468-74 Sheetlet of 3 plus label, MS475, 486-89 Sheetlet 
of 10 plus 486 Upr. Wmk., 1981 Royal Wedding 510b-14b Sheetlets, 
MS516, MS527 and Booklets SB1 and SB5 (Cat. £97.60)..............£25.00 
1976-1981 SG 356-61, 409-11, 412-15, 417-20, 427-34, 436-44, 446, 
453-55, 456-59, 456w-59w, 467, 476-81, 482-85, 490-505, 506-09, 519-
26, 528-41 plus Used Officials as follows O16, O17-26, O27-41 and 
O42-52..................................................................................................£25.00 
1989 $10 Shell Official, SG O90, Fine Used......................................£2.25 
1981 Butterflies 50c Sheetlet of 12(10 stamps plus 2 labels) with 
Upright Wmk., SG 486w........................................................£17.50 £12.50 
1984 20c Brown Booby Bird, SG 603 Imperf Pair ..........................£50.00 
1984 $1 Kingfisher, printed by Walsall Security Printers (Sheet of 25) 
with “Post Office” Watermark, SG 609 Imperf Pair .......................£125.00 
1986 Christmas (Flowers) Miniature Sheet, SG MS718 with ‘Specimen’ 
Overprint ....................................................................................£10.00 £7.50 
1986 Queen’s 60th Birthday 10cvalue Missing Blue Shading (back-
ground colour) and on Unwkd Paper, ex. Archive Sheet .......£10.00 £6.00 
1986 Queen’s 60th Birthday $1.50 with Blue Grey Omitted (DW76) 
................................................................................................................£3.50 
1996 James Dean Set and S/S, SG 999-MS1008 (Cat. £7.75) ..........£3.50 
1996 Jerry Garcia SG 1025-27 in Sheetlet of 9 (Cat. £9) .................£3.50 
1997 Frama Exhibition Sheetlet of 8, SG 1059 (Cat. £8)..................£3.50 
1999 Endangered Species/WWF Sheetlet of 16, SG 1148-51 (Cat. 
£13.60)....................................................................................................£6.00 
1999 Jerry Gacia SG 1117-28 in 3 Sheetlets of 9 (Cat. £24.30).....£10.00 
2001 Queen Elizabeth II’s 75th Birthday set and S/S, SG 1185-MS1189 
(Cat. £16) ...............................................................................................£8.00 
2001 Famous Stamp Personalities SG 1180-83 (Cat. £8.75)..............£4.50 
2003 Mushrooms of the World, SG MS1240-41 (Cat. £13.50) .........£7.00 
2004 Fish S/S, SG MS1259-60 (Cat. £12.50) .....................................£6.00 
2004 Bicentenary of Steam Locomotives, SG MS1261-63 (Cat. £19) 
................................................................................................................£9.50 
2005 10th Anniversary of the Eruption of Soufriere Hills Volcano S/S, 
SG MS1284..........................................................................................£10.00 
2006 World Cup Football S/S, SG MS1331 (Cat. £8.50)...................£4.00 
2007 World Cup Cricket set and S/S, SG 1349-MS1351 (Cat. £24.00) 
..............................................................................................................£12.00 
2007 Flower Defs. to $20, SG 1352-67 (Cat. £48.95) .....................£20.00 
2009 80th Birth Anniversary of Martin Luther King S/S, SG MS1426-27 
(Cat. £18) ...............................................................................................£9.00 
MOROCCO AGENCIES (Spanish) SG 172-5 in Blocks of 4 (Cat. 
£22).......................................................................................................£10.00 
MUSCAT and OMAN 1970 Defs. Complete, SG 110-121 (DS277) 
..............................................................................................................£80.00 
NAMIBIA 2012/13 Birds (17v), SG 1180-96 (Cat. £45.00)...............£19.50 
NAURU 1985 Audubon 20c with Inverted Watermark in Plate Block of 
4, SG 329w .............................................................................£50.00 £40.00 
................................................................................................................£1.50 
NETHERLANDS 1905 10G Fine Used, SG 197, Cat. £1000.00 
.............................................................................................£295.00 £225.00 
1913 10G SG 225 Mounted Mint, Cat. £1200 .................£295.00 £240.00 
1927 SG 354-8 Fine Used (7½c Perf. 11½ x 12) (Cat. £42.00) .....£10.00 
1928 People SG 373-76 Mounted Mint (Cat. £23) ............................£6.00 
1931 SG 396A-9A Used (Cat. £45).....................................................£8.00 
1932 SG 400-02 Fine Used (Cat. £50)................................................£6.00 
1932, SG 407A Fine Used, Cat. £35..........................................£10.00 £8.00 
1933 SG 418A-21A Mounted Mint (Cat. £47) ...................................£8.00 
1935 Air Fund SG 451 Used (Cat. £17) .............................................£5.00 
1955 Rembrandt (5v), SG 826-30 U/M, Cat. £50 ....................£17.50 £12.00 
1969/76 Defs. SG 1073-1084 inc. 1G phosphorescent paper (Cat. £46) ..£15.00 
1976/1987 Booklets (SB83 x 2 different covers (Uncat as such), SB84, 
SB85, SB86, SB88, SB92-97) Cat. £82.00........................................£25.00 
1980 Health and Welfare Fund, SG 1330-33 (Cat. £4.80) .....................£2.50 
1980 Stamp Exhibition, SG 1338 (Cat. £0.90) ......................................£0.45 
1982 Health and Welfare Fund, SG 1397-1400 (Cat. £4.80) .................£2.50 
1982 Bicentenary, SG 1401-02 (Cat. £2.10) ..........................................£1.00 
1990 Netherlands Queens, SG 1581 (Cat. £3.25) ..................................£1.50 
1997 Greetings SG 1840-41 (Cat. £3.20)...............................................£1.50 
1998 Suske and Wiske, SG 1834 (Cat. £1.80) .......................................£0.75 
2000 500th Birth Anniversary of Charles V, SG 2001-02 (Cat. £4.80)..£2.50 
2003 Christmas Sheetlet of 20, SG 2327-46 (Cat. £26).......................£10.00 
1977 (Jan.) to 1983 (Nov.) collection of 156 stamps and 10 Miniature 
Sheets on 28 album pages, Cat. £260+..............................................£75.00 
Presentation  Packs 1982 (SG 1395) to 1985 (SG 1472-75) – single 
stamps are in Blocks of 4, sets of 2 are in Pairs. A total of 33 Packs, 
Cat. £156.35 in 4-ring printed binder ................................................£35.00 
2012 Year Book, Cat. nearly £400..........................................£120.00 £95.00 
NETHERLAND ANTILLES 1952 SG 336-40 Mounted Mint (Cat. 
£90) ......................................................................................................£15.00 
1952 SG 338 and 340, Cat. £38...........................................................£7.50 
1952 SG 340, Cat. £20 .........................................................................£4.50 
1957 Football SG 362-65 (Cat. £13.00) ....................................£7.50 £5.00 

1957 Map SG 367.......................................................................£0.50 £0.40 
1958 50 Years of Radio set of 2 on Official FDC...................................£1.50 
NETHERLANDS INDIES 1908 SG 142-59 (Cat. £300) M/M a few 
U/M small faults one or two low values...............................£60.00 £35.00 
1933-37 SG 335-59 (Cat. £180) H/M/M gum disturbance ..£40.00 £25.00 
1933-7 SG 335/59 (ex. 345) (Cat. £180) M/M.....................£55.00 £30.00 
NETHERLANDS/NEW GUINEA 1953 SG 22-4 (Cat. £55) U/M 
.................................................................................................£20.00 £12.00 
1947 SG 508 & 511-2 (Cat. £29.00) U/M..............................£10.00 £7.50 
NEVIS 1980-82 SG 37-49, 50 Sheetlet of 10, 51-54, 54a pair, 58A-71A, 1981 
Royal Wedding Sheetlets of 7, 55-57 Sheetlets of 8, 81-84, O1-10 plus O2c 
(No Wmk.), O11-22 .............................................................................£10.00 
1986 Queen’s 60th Birthday $8 with Inverted Wmk. (DW78)...........£3.50 
NEW HEBRIDES (FRENCH)  1965 ITU, SG F126-7, Cat. £38 
Mounted Mint ......................................................................................£12.50 

 
NEW SOUTH WALES (Australia) 1889 SG 261a Mounted Mint (Cat. 
£425) NW43 ........................................................................................£60.00 
NEW ZEALAND 1938 9d Perf. 14 x 14½, SG 587b (Cat. £70) ..£12.00 
1938-41 SG 603, 605 and 607 (Cat. £30)...............................................£6.00 
1944 Health (2) on Souvenir FDC (Queen and Princess Margaret) 
.....................................................................................................£1.50 £0.95 
1945 Health (Peter Pan) 2 values on Souvenir FDC................£1.50 £0.95 
1958 Health (2) on Official FDC...............................................£0.60 £0.50 
1960 Health Miniature Sheets (Birds) set of 2, SG MS804b, Cat. £18.00 
................................................................................................................£7.50 
1960 Health (2) Birds on Official FDC ....................................£0.75 £0.50 
1968 Health Sheets (Olympic Rings), SG MS889, Cat. £16.00 ........£7.50 
1976 Health Sheet (Children/Pets), SG MS1128, Cat. £2.50 .............£1.00 
1977 Health Miniature Sheet (Child/Nature), SG MS1152 ................£0.50 
1977 Semi Official Silver Jubilee Booklet – set of 4 Pan Pacific Phila-
telic Exhibition Souvenir Booklets both Plain and Pinperforated 
.................................................................................................£15.00 £12.00 
1977 Pan Pacific Philatelic Exhibition Souvenir Card (numbered limited 
edition)....................................................................................................£5.00 
1978 Health Miniature Sheet, SG MS1181 .........................................£0.50 
1979 Health Miniature Sheet (Fish), SG MS1200 ..............................£0.50 
1985 Stamp Pack.....................................................................£15.00 £10.00 

 
 

 
1990 and 2000 Booklets, SG SB99 and Spa (Cat. £22.00) ...............£8.50 
1991 Sheet of 50 labels including Rugby World Cup (Designed and 
manufactured in New Zealand by GP Print Limited, Wellington) ...£10.00 
Collection of FDC’s (98% Unaddressed) from January 1970 to October 
1984, 53 covers including 2 Miniature Sheets plus 2 cards.............£35.00 
Various Sheetlets, etc. i.e. 2010 All Blacks set of 2 sheetlets of 10, 
Counting in Kiwi Sheet of 21 different stamps, For Valour Sheet of 22 
different stamps, 2011 Rugby World Cup Smilers Type Sheet, Beyond 
the Coast (Marine Life) Sheet of 12 different stamps and Pres. Pack 
with $15 Rugby World Cup holograph stamp, Face Value NZ$87.60 
.................................................................................................£50.00 £40.00 
2001/2012 “Lord of the Rings” Set of 7 Miniature Sheets, 5 Self-Adhesives, 
SG 2714b plus FDC, Cat. £32.50.........................................................£17.50 
2015 Cricket World Cup Self-Adhesive Sheetlet of 14 Cricket Ball Stamps, 
Limited edition ‘INDIA’ edition showing Cup (only available in India during 
the World Cup), last few.........................................................................£9.50 

 

 
1995 Rugby League in Pres. Book with slipcase containing block of 4, Im-
perf Miniature Sheet (uncatalogued by Stanley Gibbons), set of 6 colour sep-
arations and FDC signed by the President of the New Zealand Rugby Football 
League Graham W. Craden. Limited numbered edition (951 of 2000). Face 
Value $38.50 but sold for $135 (See S.G. Footnote)................£60.00 £45.00 
1997 50th Anniversary of Q.E. II Golden Wedding in Presentation Book with 
slipcase containing Sheetlet of 20, FDC signed by Phillip O’Shea, LVO and 
set of 6 colour separations, a Block of 4 from Sheetlet. A limited numbered 
edition (951 of 2000). Face Value $53.20 ................................£30.00 £20.00 
1998 Paintings by Peter McIntyre in Presentation Book with slipcase con-
taining vertical pairs, Imperf Miniature Sheet  (number 951 of 23000, uncat-
alogued by Stanley Gibbons), FDC signed by the artists son Simon McIntyyre 
and a set of 5 colour separations of the $1.80 stamp. Face Value $66.50 but 
sold for $135 (see S.G. Footnote).............................................£55.00 £40.00 
1998 Millennium Series No. 2 Immigrants Presentation Book with slipcase 
containing blocks of 6 and single set, Perforated Miniature Sheet (uncata-
logued by Stanley Gibbons), set of 4 colour separations and FDC signed by 
the designer Terry Crilley. A limited numbered edition ( 951 of 2000). Face 
Value £$69.30 but sold for $135 (see S.G. Footnote) ..............£60.00 £45.00 
1999 Yachting Presentation Book with slipcase containing block of 6 hori-
zontal pairs, 2 x 40c Self-Adhesive Imperf Miniature Sheet (only 2000 
printed, uncatalogued by Stanley Gibbons), FDC signed by the Chief Exec-
utive of Yachting New Zealand, Adrienne Greenwood and set of 5 colour sep-
arations of the $1.80 stamp. A limited numbered edition (950 of 2000). Face 
Value $81.20 but sold for $135 (see S.G. Footnote) ................£55.00 £40.00 
2002 Arts & Crafts Presentation Book with slipcase containing block of 6, 
FDC signed by the artist/woodturner Graeme Priddle and a set of 4 colour 
separations of the $1.50 stamp. A limited numbered edition (951 of 2000). 
Face Value $70.80.....................................................................£35.00 £25.00 

NICARAGUA 1965 Scout Jamboree Opt. on Flowers, set of 10 Fine Used 
......................................................................................................£7.00 £5.00

NEWQUAY (Cornwall) Postcard Collection of 70 cards from 1920’s, in-
teresting lot in album.......................................................................£50.00

YEAR BOOKS: 1989 £24.50 £20.00, 1990 £24.50 £20.00, 1992 
£24.50 £20.00, 1993 £29.50 ...........................................................£25.00

NEW ZEALAND PRESENTATION BOOKS
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1995 Nobel Prizes Miniature Sheets (2), SG MS3545, Cat. £30.00 
...............................................................................................£15.00 £120.00 
NIGERIA  1960 Commemoration of Independence 1d, SG 85 in 
Complete Sheet of 60............................................................................£3.00 
1962 Malaria 1d, SG 111 in Complete Sheet of 60 ...........................£3.00 
1967 one pound banknote ‘Circulated Condition’ .......................£1.50 £0.95 
do. per 10 for only....................................................................£10.00 £8.00 
NIUE 1950 1/- with Sideways Wmk.(facing right as seen from back), 
Mint No Gum, Only known copy, to be catalogued as SG 120w .£450.00 
Collection of Miniature Sheets (SG MS276, 277, 282, 603 and 714) Cat. 
£33.35 .......................................................................................£12.00 £10.00 
NORFOLK ISLAND 1959 3d and 2/- Defs. White Paper, SG 6a and 12a 
(Cat. £31)................................................................................................£8.50 
1979 Christmas Strip of 3, SG 230a.......................................................£0.20 
1985(?) 33C Airletter depicting a Bird (folded).....................................£2.50 
2017 Waterfalls Miniature Sheet, SG MS1268 F/U, Cat. £4.50 ..£2.00 £1.50 
2017 Convict Heritage Miniature Sheet, SG MS1274 Fine Used, Cat. £4.50 
......................................................................................................£2.00 £1.50 
NORTH BORNEO 1938 Defs. to 50c, SG 303-14 but with 12c SG 310a 
(Cat. £346.50) M/M..............................................................................£95.00 
1950-52 $1 Red-Orange and $2 Grey-Green Fine Used (the $2 has a vertical 
paper flaw through the top half of Murut) SG 367/68 ...............£10.00 £8.00 
NORTH KOREA 2001 9 Sets and 19 Miniature Sheets/Sheetlets, Cat. £160
..................................................................................................£55.00 £40.00 
NORTHERN RHODESIA 1946 Victory 1½d Scarce Perf 13½ Mounted 
Mint ..............................................................................................£7.00 £6.00 
NORWAY 1873 SG 31 Used (Cat. £120).........................................£35.00 
Collection on 9 Hagner Pages (U/M) as follows: 1992-95 Definitives, 
SG 1122-36 plus different papers on the 10Kr., 20Kr. And 50Kr., 1991-
92 Numeral Definitives, SG 1098-1106. 1252-56 and 1388-94, SG 1463 
Year 2002 to 1662 Year 2007. A total of 264 stamps including Booklet 
Panes and 13 Miniature Sheets (Cat. £1158+) ................................£295.00 
1963 Tercentenary of Southern-Northern Norwegian Postal Services on 
Official FDC, SG 551-52 ...........................................................£3.50 £2.50 
2002 Football Sheetlet, SG 1475 (Cat. £20) ........................................£10.00 
2009 Astronomy Miniature Sheet, SG MS1722...........................£8.00 £6.00 
2013 Europa/Transport SG 1849-50 (Cat. £18) ...........................£8.50 £6.00 
2013 Student/Society SG 1851 (Cat. £9.75). ...............................£5.00 £3.50 
NYASALAND 1935 Silver Jubilee 2d Fine Used with variety “Bird by Tur-
ret”, SG 124m, Cat. £275.00 (NI865) ....................................£120.00 £95.00 
OMAN 1975 National Day, SG 181-86 on piece with FD postmark 
..............................................................................................................£10.00 
OMNIBUS – 1935 Silver Jubilee Mounted Mint (249v) .............£720.00 
1937 Coronation Complete Omnibus of 202v Fine Used, Scarce, only 
............................................................................................................£140.00 
1937 Coronation Complete 202 values in Selfridge and Company Limited 
Edition Gold Embossed album with descriptive pages (stamps mounted) 
............................................................................................................£125.00 
1937 Coronation Complete Omnibus of 202 values Fine Used on pieces 
or envelopes, very good value............................................£140.00 £125.00 
1937 Coronation (202v) on 61 First Day Covers, many of which are 
Registered ...........................................................................................£150.00 
1937 Coronation “Ruislip Embossed Design” FDC’s – 52 all different 
Registered covers inc. Australia with 1d & 2d Def., plus Aden & 
Nyasaland on plain FDC’s all addressed to Ruislip Stamp Co., other 2 
to G.L. Yallop (Bushey, Herts., England) and A. Brooks (Johannesburg) 
was £350.00, now ..............................................................................£295.00 
1937 Coronation Complete 202v on 39 plain covers plus Hong Kong 
(cacheted) and 20 Fronts only, a total of 69 sets including both 
Newfoundland sets.............................................................................£140.00 

 
 
 
 
 
 

 
1946 Victory Complete Omnibus of 164 values F/Used, ....£65.00 £47.00 

 
 
 
 
 

 
1948 Silver Wedding Omnibus Complete (138v) in U/M Blocks of 4 
Nett ..................................................................................................£7,250.00 
1949 U.P.U. Fine Used almost complete, scarce, missing Grenada, 
Malaya-Penang, Muscat, St. Lucia, Somaliland and French New 
Hebrides, normally over £370, only Nett.........................................£340.00 
1953 Coronation Complete Omnibus of 106 stamps on 79 Illustrated First 
Day Covers (mainly addressed to J. Sanders). ...................................£250.00 
1953 Coronation Crown Colonies (62v) Mounted Mint.....................£25.00 
1964 Shakespeare (12v) Mounted Mint..............................................£3.00 
1966 UNESCO Crown Colonies only (81 values) U/M......................£85.00 
1966 UNESCO Complete Crown Colonies (81 stamps) and additional issues 
(29 stamps) Complete 110 stamps less Ghana Miniature Sheet Mounted Mint 
on album pages .....................................................................................£65.00 
1966 Churchill Omnibus Crown Colonies only (132 values) U/M only 
............................................................................................................£115.00 
1966 Churchill (132v) mainly Mounted Mint but includes the following 
U/M (Ascension, Bermuda, BAT, BVI, Hong Kong, New Hebrides 
(Eng.), Pitcairn and St. Helena) must be worth ................................£75.00 

1937 Coronation FDC’s £5.00 each, 10 for ..................................£45.00 
Aden, Ascension, British Guiana, British Solomon Islands, Cayman 
Islands, Cook Islands, Fiji, Gilbert and Ellice Islands, Malta. 
Montserrat. New Zealand, Niue, Nyasaland, Papua, St. Helena, 
Seychelles, Somaliland Protectorate, Trinidad and Tobago, Turks and 
Caicos Islands.

1946 Victory Scarce Perf. Changes 
Gold Coast Perf. 13½ x 14, SG 133 Used/FU (Cat. £2.75) .........£1.50 
Jamaica SG 141 U/M (Cat. £3.00) .................................................£1.20 
Northern Rhodesia SG 46a Perf. 13½ x 13½ U/M (Cat. £14)....£7.50 
do. SG 46a Mounted Mint (Cat. £14.00).........................................£6.00

1973 Royal Wedding Collection of 41 FDCs incl Hong Kong, Aitutaki & 
Cook Islands Sets & S/Shts ......................................................£45.00 £25.00 
do. scarce Barbuda FDC...........................................................£15.00 £10.00 
do. as above but only 35 Covers...............................................£37.50 £25.00 
1974 Churchill FDC’s (Aitutaki to Turks & Caicos) with 33 sets and 
24 Miniature Sheets (including 1 duplicate) .........................£75.00 £40.00 
1978 Coronation Presentation Packs containing Sheetlets of 10 and Minia-
ture Sheets from Montserrat, St. Vincent and St. Vincent Grenadines.£10.00 
1978 Coronation Complete Sheets of 10 in Presentation Packs from, St. 
Vincent, St. Vincent Grenadines and Tuvalu only ................£15.00 £12.50 
1980 Queen Mother 80th Birthday Crown Agents set of 12 plus G.B. 
and the 10 Sheetlets of 9 from Ascension to Tristan in Souvenir Folder 
.................................................................................................£15.00 £12.00 
1980 Queen Mother 80th Birthday Crown Agents Territories U/M in 
singles and Complete Sheets of 9 plus 12 FDC’s and G.B. single and 4 
FDC’s with different special postmarks.................................£30.00 £25.00 
1980 Queen Mother’s 80th Birthday  and 1995 95th Birthday 
Westminster Collection in gold blocked 4 ring album. A total of 68 
stamps (16 M/Sheets – 95th Birthday, 36 FDC’s (95th Birthday) and GB 
PNC with £5 Coin ..................................................................£95.00 £75.00 
1980 Queen Mother’s 80th Birthday Crown Agents set of 12 plus 
G.B. and the 10 Sheetlets of 9 from Ascension to Tristan in Souvenir 
Folder .......................................................................................£15.00 £12.00 
1981 Royal Wedding Set of 27 Shtlts (Ships and Loving stamps) .....£20.00 
do. Complete set of 9 ‘Loving’ Miniature Sheets ..................................£7.50 
do. Set of 9 Booklets (Ships and Loving stamps) with 3 Panes in each, Com-
plete set of 9 .........................................................................................£10.00 
1981 Royal Wedding Booklets from Kiribati, Nevis, St. Kitts, St. Vincent, 
Grenadines of St. Vincent, ZES/Seychelles, a total of 6 booklets..........£5.00 
1982 Royal Baby Overprints on 21st Birthday from the 10 Countries – Kiri-
bati, Nevis, St. Kitts, St. Vincent, St. Vincent Grenadines (Bequia, Canouan, 
Mayreau, Mustique and Union Island) and Tuvalu ..................£50.00 £40.00 
1982 Royal Baby FDC Collection in S.G. oblong album. A total of 45 
covers (5 signed) from Kiribati, Mustique, Nevis, St. Kitts, St. Vincent, 
St. Vin cent Grenadines and Tuvalu ......................................£50.00 £40.00 
1983 Commonwealth Day Collection featuring a special Commemorative 
set from each of the Commonwealth countries. Includes ‘limited edition’ 
Canada and Falkland Islands Black Prints, with a forward by HM The Queen 
including Slip Case, 1 only available (UK postpaid) ...........................£50.00 
1984 Lloyds List Crown Agents set of 17 covers (16 sets and 1 
Miniature Sheet) Ascension to Vanuatu .................................£25.00 £20.00 
do.  similar lot  but only 16 covers plus 10 Mint sets of stamps 
.................................................................................................£35.00 £25.00 
1985 Queen Mother’s 85th Birthday: Bernera Islands (4v) or Staffa (4v) 
on FDC, each..........................................................................................£5.00 
Deluxe (2nd Issue) S/Shts with gold/silver borders and Concorde on 
plain FDCs, not complete but we have accumulated 20 different 
.................................................................................................£50.00 £35.00 
1986 Royal Wedding Collection of 148 stamps and 32 Miniature Sheets on 
printed album pages in 2-ring binder. Aitutaki to Tuvalu inc. Congratulations 
Opts. only .............................................................................................£45.00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2002 Golden Jubilee Special Crown Agents Philatelic Souvenir. A Souvenir 
Sheet with a limited edition of just 25,000 was prepared and distributed, it is 
on C.A. watermarked paper, incorporating the delightful South Georgia stamp 
design depicting the young Princess looking at the Royal Stamps, few only 
available, each ..............................................................................£5.00 £3.50 
2002 Queen Mother Memorial Special Crown Agents Philatelic 
Souvenir Publicity Sheet without country name..................................£5.00 
PAKISTAN 1968 Manchester-Karakorum Expedition signed by 8 members 
of the expedition at Base Camp on postcard showing the mountain....£15.00 
PALAU 1983 Interpex Folder presented on the Occasion of the 1st Issuance 
of Postage Stamps by the Republic of Palau, containing a mint block of 4 and 
a used block of 4 on the Interpex 1983 Stamp Exhibition card .............£9.50 
PERU 1948 Olympic Set & Miniature Sheet plus 1956 ‘Melbourne’ 
Opts. Set & Miniature Sheet (Scarce), both U/M.................£85.00 £70.00 
1966 ‘Gold Objects’, SG 916-20, Cat. £27 ................................£10.00 £8.00 
PITCAIRN ISLANDS 1949 Silver Wedding F/U (Cat. £51.50) ....£22.50 
1977 Defs. to 1992 Accession SG 174-84, 181w, 185-87, MS189, 190-
93 plus Inv. Wmk. set of 4, 194-203, MS205, 206-15, 213w, 214w, 216-
62, 257w, 264-71, 269w, 271w, 273-313, 315-334, 348-88, 395-413 
(Cat. £172) ...........................................................................................£50.00 

1997 Princess Diana Memorial Colour Proofs 
Niger Repulic - Sheetlets of 9 (Dresses and Events) ............£10.00 £7.50 
Turkmenistan - Souvenir Sheets (Damon Hill and Baden Powell) 
..............................................................................................£10.00 £7.50
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1951 4d SG 5b (Cat. £23).....................................................................£10.00 
1990 $4.40 Booklet, SG SB2 (Cat. £11) .............................................£6.00 
1993-2006 SG 430-53, 458-61, 483-98, MS499, 500-09, MS510, 
MS511, 512-33, MS534, 553-58, MS559, 560a Strip of 5, S576, 577-80, 
MS581, MS582, 583a Strip of 4, 587-94, MS595, 596-603, MS604, 
605-12, 618-21, MS622, 623-26, MS627, 628a Strip of 5, 632-35, 
MS636, 637-45, MS646, 647a Strip of 5, 651-54, MS655, 656-67, 
MS668, 669-72, MS673, 674-78, MS679, 680-85, MS686, MS687, 688, 
689-92, MS693, 694-98, MS699, 700-09, MS710, 711-14, MS715, 716a 
Strip of 5, MS720, 721-22, MS723 (Cat. £638.75) ........................£150.00 
2007-2018 as follows: 724-54 inc. 3 Miniature Sheets, 759-MS767, 
MS774-MS989 (i.e. 48 sets inc. 2011 Royal Wedding Pres. Pack, 1 
Sheetlet [824-25], 25 Miniature Sheets and 977-84 Sheetlet), 991-94, 
MS995, 996-97, 998-99, MS1000, 1001-04 and 1011-12 (Cat. £988) on 
12 Hagner Pages ................................................................................£225.00 
2007-2017 Christmas Greetings Cards (11 cards) with 60c to $5 stamps 
all VFU (Cat. £40.25) .........................................................................£15.00 
2011 Bees Miniature Sheet, SG MS828.................................................£7.00 
POLAND 1941 SG 478-85 (Cat. £39) ..............................................£12.50 
1959 65 Years of Philately Shtlt of 6, SG1095 Cat. £60.....£15.00 £12.00 
1959 Space, SG 1121-23 Perf and Imperf ................................£5.50 £3.50 
1960 SG 1173-78 and MS1178a..............................................£12.50 £8.00 
1963 Dogs, SG 1361-69, Cat. £12.............................................£7.00 £3.50 
POLAND (German Occupation) 1916 20pf, SG 13, 13a and 13b Fine Used, 
Cat. £140 ..................................................................................£30.00 £20.00 
PORTUGAL 1867 100 Reis Used 3 Margins, SG 45 (Cat. £180.00) 
..............................................................................................................£15.00 
1922 $3 SG P592 Fine Used, Cat. £6.......................................£1.50 £1.25 
1922 10E Parcel Post , SG P595 Fine Used (Cat. £12.50)................£2.75 
1929 1$60 Surcharge, SG 812 Used (Cat. £17)..................................£3.50 
1931 700th Anniversary SG 853-8 Mounted Mint (slight foxing on 4$50 
value) (Cat. £180)................................................................................£25.00 
1941 Horsebreeder Fine Used, SG 940, Cat. £7.25 ............................£1.50 
1944 SG 964 Fine Used, Cat. £2.50 ....................................................£0.50 
1944 SG 968 Fine Used, Cat. £4.50 .........................................£0.95 £0.75 
1945 Navigators SG 974 Used, Cat. £3.25 ...............................£0.95 £0.75 
1945 Navigators SG 976 Used, Cat. £6.50 ...............................£1.50 £1.25 
1945 SG 982 Used, Cat. £6..................................................................£1.25 
1945 SG 982-984 Used, Cat. £26..............................................£7.50 £5.00 
1945 SG 984 Used, Cat. £12 .....................................................£2.50 £2.25 
1945 SG 988 Fine Used, Cat. £4 ..............................................£0.95 £0.80 
1946 Castles SG 993-995 (1c, 1c75 & 2c) Fine Used, Cat. £12 ..£3.25 £2.95 
1946 SG 993-996 Fine Used, Cat. £20.65 ................................£5.00 £4.50 
do. SG 994-996 Fine Used, Cat. £18.75..............................................£3.50 
do. SG 994 & 996 Fine Used, Cat. £12.25.........................................£2.50 
do. SG 996 Fine Used, Cat. £8.50 ............................................£2.00 £1.75 
1949 SG 1029-30 Mounted Mint (Cat. £23.25) .....................................£5.00 
1949 UPU SG 1031-34 Mounted Mint (Cat. £36) .............................£6.00 
1952 SG 1075-78 Mounted Mint (Cat. £120) ......................................£30.00 
London 1980 Sheetlet of 4 on Official FDC ................................£5.00 £3.50 
1954 SG 1112-15 Mounted Mint (Cat. £100)...................................£20.00 
1954 400th Anniversary SG 1118-21 Mounted Mint (Cat. £190) ...£35.00 
1983 Air Force Uniforms, SG 1948-51 (Cat. £9.15)..............................£3.50 
1984 Tiles (13th-16th Series), SG 1952, 1970, 1972 and 1976 (Cat. £5.30) 
................................................................................................................£2.50 
1984 Events SG 1954-56 (Cat. £8.65) ...................................................£3.50 
1984 Europa SG 1958 (Cat. £3.25) ........................................................£1.50 
1984 Lubrapex ’84, SG 1960-63 (Cat. £13.20)......................................£5.00 
1984 Anniversaries, SG 1974-75 (Cat. £4.10) .......................................£1.50 
1985 Year Pack, Cat. £46 .......................................................£22.50 £10.00 
1988 20th Century Paintings (1st Series) S/Sheet, SG MS2113 (Cat. £7.75) 
................................................................................................................£3.50 
do. 2nd Series SG MS2124 (Cat. £7.75) ................................................£3.50 
do. MS2125 (Cat. £13) ...........................................................................£6.50 
1989 do. (3rd Series) MS2134 (Cat. £8.50) ...........................................£4.00 
1992 Columbus/Europa M/Sheets (6), SG MS2292, Cat. £41.00 
.................................................................................................£25.00 £17.50 
1995 100E Milk Server Def., SG 2441a (Cat. £10.50) ..........................£5.00 
1998 Expo ’98 S/Sheet, SG MS2615 (Cat. £3.50).................................£1.50 
1999 Australia ’99 Stamp Exhibition, SG 2697-98 (Cat. £3.60) ...........£1.50 
2000 Stamp Show S/Sheet, SG MS2784 (Cat. £14.50) .........................£6.50 
2004 European Football, SG 3110-17 (Cat. £5.60)................................£2.50 
1983/94 Booklets, SG SB23, 52, 66 and 69 (Cat. £38.50)...................£12.50 
1983 Naval Uniforms Booklet, SG SB23 (Cat. £13) .............................£5.00 
1994 Trawlers 1 Booklet, SG SB69 (Cat. £7) ........................................£2.50 
2008 to 2012 Collection of 118 Sets, 80 Miniature Sheets and 24 Self-
Adhesives (DW289)...........................................................................£225.00 
2013-16, 99% complete sets and Miniature Sheets inc. a few issues from 
Azores and Madeira, all U/M. A total of 339 stamps and 85 Miniature Sheets 
in large stock book, includes 25 Machine Labels (21 Self-Adhesive), Cat. 
£1220....................................................................................£220.00 £195.00 
PORTUGAL and COLONIES Collection of Miniature Sheets on 
Unaddressed FDC’s from 1980/81, SG MS1815, 1831, 184, 1848, 1863-
4, Azores MS426 and Madeira MS179. A total of 8 covers, Cat. £64 as 
used ..........................................................................................£25.00 £15.00 
R.A.F. MUSEUM and SQUADRON COVERS from June 1969 to Febru-
ary 1976. Mainly U.K. but includes a few Commonwealth and Foreign. 
Events covered such as Concorde, Supersonic Mail Flight, R34 Airship, 
Rocket Mail, Battle of Britain, Glider Mail, etc. etc. A total of 80 covers (2 
signed) in double cover album with slipcase........................................£75.00

 
 
£75.00 

 
RHODESIA 1972 Christmas set of 3 on Official FDC ..............£0.50 £0.25 
ROMANIA 1957 Sputnik and Dog, SG 2550-51, Cat. £9.50.£6.00 £3.50 
1958 Opts., SG 2593b and 2595b, Scarce, Cat. £120..........£35.00 £25.00 
1958 Opts., SG 2593 Small Star A Opt., 2594 plus label C and B Opt., 
2595b Optd. Small Star A on 35B Large Star C on 3.75 with label 
between with Opt. B...............................................................£25.00 £20.00 
1958-60 Space, SG 2599a and 2716, Cat. £12.........................£7.50 £3.50 
1959 Rocket, SG 2631, Cat. £16 ...............................................£7.50 £3.50 
do. Space Opt., SG 2661, Cat. £14.50 ......................................£8.50 £3.50 
1984 WWF FDC’s (4), SG 4899-4902...................................................£5.00 
ROSS DEPENDENCY 2001 and 2004 Penguins SG 72-77 and 89-93 (Cat. 
£26.50)..................................................................................................£12.50 
RUSSIA 1923 Charity Opts., SG 317 & 318 (Cat. £88) .................£30.00 
1925 Anniversary of Lenin’s Death, SG 426-29 Imperf Mounted Mint, 
Cat. £27..................................................................................................£9.00 
do. SG 452 Mounted Mint, Cat. £19 with short perf .........................£4.50 
do. SG 452 Used, Cat. £12.50..............................................................£5.00 
1926 SG 454c Imperf Single F/U ......................................................£12.50 
do. SG 455d Imperf Single F/U .........................................................£12.50 
1928-29 do. SG 533 and 535 Perf. 10½ F/U, Cat. £12.50 ................£4.50 
1930 SG 576-78 both Perf & Imperf Fine Used (Cat. £46) .................£20.00 
1934 SG 648-52 F/U, Cat. £15 ............................................................£9.00 
1934 SG 672 Fine Used (Cat. £55) ......................................................£20.00 
1937 Miniature Sheet SG MS741c (Cat. £38.00) Mounted Mint ......£8.00 
1941 SG 981-82 Fine Used (Cat. £50) .................................................£20.00 
1949 U.P.U. Imperf SG 1523-24, Cat. £54........................................£25.00 
1958 SG 2188-89 plus Imperf Set .......................................................£4.50 
1960 Winter Olympics, SG 2414-18 U/M and Fine Used .................£5.50 
1961 2nd Cosmic Rocket Flight with Dogs Fine Used, SG 2485-86£0.65 
1977 Space Set SG 4690-5 on 5 FDC’s plus MS4696 U/M (Cat. 
£19.20) in a Commemorative Booklet with a biography of the artist and 
astronaut Alexi Leonor issued by “Franklin Mint” .............................£8.00 
ST. HELENA 1927 5/- George V ‘Cleft Rock’ variety Mounted Mint (Cat. 
£750.00)..............................................................................................£125.00 
1938 1d and 3d, SG 132 and 135 (Cat. £94)....................................£15.00 
1940 1d and 3d, SG 132a and 135 Mounted Mint (Cat. £94).........£25.00 
1928-49 Definitives, SG 131/140 M/M (ex. 132 and 135) plus 149-51 
U/M, Cat. £75......................................................................................£50.00 
1976 Defs. to 1992 Queen’s Accession SG 319A-31B(3 values), 332-34, 
338a Sheetlet, 341-64, MS365, 366-76, 378-400 plus 399a Perf. 13½ x 
14, 401-MS458, 459, 611. A total of 67 sets and 2 Miniature Sheets 
and 1 Sheetlet plus 476w Inv. Wmk. (Cat. £229.45)........................£65.00 
1991 Uniforms, SG 586-90...................................................................£5.00 
FDC’s (typed address) 1953 Coronation to 1989 Wellington’s Visit. A total of 
25 covers inc. 1 Miniature Sheet. .........................................................£45.00 
1994 Christmas to 2006 Christmas SG 671-75, 681-843, 705-MS720, 
721-MS725, 726-MS740, 741-MS745, 746-MS7752, 753-MS761, 783-
MS785, 786-MS794, 795-MS799, 800a Sheetlet – MS814, 8156a Strip 
– MS820, 821-MS827, 828-MS842, 843-50, 852-MS856, 861-MS871, 
872-MS876, 878a Sheetlet – MS891, 905-MS911, 912-MS925, 926-
MS945, 946a Sheetlet – MS978, 979- MS983, 984-MS988, 989a 
Sheetlet -1010 (Cat. £566) ................................................................£120.00 
2007-08 SG 1019-MS1022, 1028-MS1052, MS1053, 1058-69, 1072-
MS1083 (Cat. £169) ............................................................................£45.00 
ST. KITTS 1943-50 SG 73b & 75c Mounted Mint (Cat. £67) ......£15.00 
5/- SG 77 (Cat. £65) ...........................................................................£25.00 
1945 5- Ord. Paper, SG 77bd with ‘Break in Oval at Left’ variety, 
Mounted Mint (Cat. £350) ................................................................£110.00 
1945 5/- Ord. Paper, SG 77bc ‘Break in Oval at Left’ variety, Mounted 
Mint (Cat. £350) ................................................................................£120.00 
1980-82 SG 1-9, 29A-41A, 29B-41B, 42-46, 48 Sheetlet of 10, 49-52, 
53A-70A, 53B-70B, 71-74, 1981 Royal Wedding Sheetlets of 7, S/Sheet, 
88-91, 92-93, MS94, O1A-10A, O2B-10B, O11-22 (Cat. £91.45) .£25.00 
ST LUCIA 1970 Charles Dickens 1c, SG 293 in Complete Sheet of 25 
................................................................................................................£1.50 
1984 Mili tary Uniforms (15v) Imperf Proofs in Format Folder 
.............................................................................................£125.00 £110.00 
1984 30c ‘Charles’ (Pilot Boat), SG 692 Imperf Pair ......................£75.00 
1984 $10 Cunard QE2, printed by Harrison & Sons Ltd. with “Post 
Office” Watermark, SG 698 Imperf Pair............................................£95.00 
ST. PIERRE and MIQUELON 2002-5 containing 21 Definitives and 
21 Commemoratives, Cat. £178 (NC21) ............................................£31.50 
ST. VINCENT 1965 Defs. to $5, SG 231/45 (ex. 231 & 234) Mounted 
Mint (Cat. £24)......................................................................................£5.00 
1977 Kings and Queens of England – Set of 12 FDC’s in a descriptive book 
from the Sumner Collection .................................................................£15.00 
1979 Flowers and Insects on 3 FDC’s in Gutter Pairs (5c, 10c, 25c. 50c and 
$2)...........................................................................................................£4.50 
1985 Herbs and Spices Gutter Pairs on 2 Official FDC’s ......................£4.00 
1987 Ruby Wedding 5c with Centre Inverted (DW82).......................£5.00 
1987 Ruby Wedding $2.50 Imperf single with Centre Inverted (DW79) 
................................................................................................................£5.00 
1992 Baseball Players – Postally Valid Cards, set of 12 in Official Presenta-
tion Box, listed in Scott’s U.S. Catalogue, Scott 1683-1704 and Cat. at $36 
(£27.50), an unusual offer, 4 only available, each........................£7.50 £6.00 

AROUND THE WORLD R.A.F. and similar type covers from 1969-
1978, 159 covers including 22 signed covers, some with multiple signa-
tures in peg fitting double cover album (UK postpaid).................£195.00

AT THE END OF THE DAY 
THE PRICE DOES MATTER
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ST. VINCENT GRENADINES 1977 Royal Visit set (SG 104/5) but 
with Red and Black overprints Omitted (i.e. No Royal Visit or Value), 
Also on the wrong watermarked paper (Wmk. 14 Diagonal) instead of 
Watermark 12. As reported in December Gibbons Stamp Monthly. One 
of each .....................................................................................£20.00 £15.00 
do. as above but with Original Watermark 12, only 7 sets found ...£50.00 
1974-1982 SG 3-23, 35A-52CA, 104-09, 110-29 plus 5c, 6c, 8c, 10c, 
15c, 20c, 25c and $2 with Different Imprint Dates, 135-38, 139-43, 
MS144, 1978 Coronation Sheetlets of 10, S/Sheet, 156-59, 160-62 
Sheetlets of 10, 163-66 London 1980 Sheetlets of 10 and S/Sheet, 171-
78, 179-83, MS184, Bequia Island Sheetlets of 10 SG 189-94, 1981 
Royal Wedding Sheetlets of 7 and S/Sheet, 204-07 1982 Defs. and 225-
28 ..........................................................................................................£30.00 
1975-82 SG 415-20, 1975 Xmas Sheetlets, 479-84, 541-49, MS550, 
551-55. 556-59 Sheetlets of 10, MS560, 561-78, Rowland Hill Sheetlets 
of 10, MS581, 1979 Def. 602, 603-05 Sheetlets of 10, Independence 
Opts. 1c to $10 set of 29 inc. various imprint dates, 1979 Xmas Set and 
S/Sheet, 628-32, MS633, 634-36 Sheetlets of 10, MS637, 638a, 640-47, 
648-50 Sheetlet of 10, 651-54, MS655, 656-59, 660a-66a, 1981 Royal 
Wedding Sheetlets of 7 and S/Sheet, 677a, 679-80 Sheetlet of 5, 1981 
Xmas inc. Inv. Wmks., 686-89 ...........................................................£25.00 
1983 Treaty of Versailles, SG 250-53 Gutter Pair ....................£2.50 £2.00 

 
 
 
 
 

 “SPELLING 
ERROR” 

 
1988 Seoul Olympic 
Sheetlet of 6 showing 
the horizontal horse 
jumping $4 stamp 
with the incorrect 

spelling “Grenedines” 
instead of Grenadines. 

Only recently 
discovered.  
Few only  
available,  

each £5.00 £3.50 
 

 
 
 

 
1990 Queen Mother set of 9 x $2 stamps (ex. Sheetlet) and Miniature 
Sheet all with Green background.............................................£12.50 £9.50 
do. with Blue background as above.........................................£12.50 £9.50 
do. with Pink background but only 2 of the 3 Miniature Sheets 
.....................................................................................................£7.50 £6.00 
ST. VINCENT GRENADINES (BEQUIA) 1988 Tennis 45c with massive 
shift of the Orange colour, causing ‘Anne Hobbs’ to be White instead of Or-
ange (with normal) .................................................................................£5.00 
SAAR 1954 Marian Year, SG 348-50 Fine Used ...............................£8.00 
SAMOA 1935 1d “Inverted Watermark” Error, SG 181w (Cat. £100 as 
mounted mint) Fine Unmounted Mint £30.00 £25.00, Marginal Block of 4 
................................................................................................£100.00 £95.00 
1962 Definitives to 5/-, SG 239-48 (Cat. £11.50) ..................................£4.25 
1980 Sydpex Stamp Exhinition Miniature Sheet, SG MS578 ...............£0.50 
SAN MARINO 2002-4, 5 stamps and 8 Miniature Sheets, Cat. £170.75 
(DN77)..................................................................................................£35.00 
2002-04 selection of 13 stamps and 9 Miniature Sheets, Cat. £200 
(DN78)..................................................................................................£45.00 
SAUDI ARABIA 1916 SG 7-9 Mounted Mint (Cat. £27.75) .........£10.00 
1917 SG 11-16 Fine Used (Cat. £34)................................................£12.00 
1921 Opts. SG23 & 25 Mounted Mint and 34 Used (Cat. £60) pulled 
perf on 24 ............................................................................................£12.00 
1922 Opts. SG 31-34 & 36 Mounted Mint, 35 Fine Used (Cat. £55.85 
..............................................................................................................£12.00 
1921 Opts. SG 29 & 30 Mounted Mint (Cat. £1300) ....................£220.00 
1924 SG 39-46 plus 41c, 57 & 58 Mounted Mint (Cat. £63.25)....£12.00 
1924 SG 50-56 Mounted Mint (Cat. £55).........................................£18.00 
1925 Opts., SG 177c, 178a, 179b, 180b, 181c, 182c, 183a, 184b & 185c 
Mounted Mint (Cat. £48.25)...............................................................£15.00 
1927/32 SG 284-91 & 310-12 Fine Used (Cat. £40.75) ....................£8.00 
1945 SG 352-55 Mounted Mint (Cat. £200).....................................£35.00 

1946 Map SG 356 Mounted Mint (Cat. £110) .................................£25.00 
1930 Hedjaz & Nedjde SG 305, 306, 307a & 308 Mounted Mint (Cat. 
£100) ....................................................................................................£20.00 
1925 Postage Dyes SG D186-89 Opt. in Black, Blue & Red (12 stamps) 
Mounted Mint (Cat. £66)....................................................................£18.00 
1962 anti-Malaria SG 452-4 (Imperf presumably cut from M/Sheet (Cat. 
£38) U/M ...................................................................................£10.00 £7.50 
1968-71 Airmails, SG 806/15 (ex. 9p), Cat. £247.50 (NC1645) 
................................................................................................£100.00 £65.00 
1974/75 Defs. SG 713-15 Fine Used, Rare (DS644)......................£100.00 
SEYCHELLES 1938/49 Definitives SG 135, 136a, 137ab, 138ac and 139ca 
Mounted Mint (Cat. £24.25)...................................................................£6.50 
1938 SG 135, 136, 137 and 138 (Cat. £49.50).....................................£12.00 
1938 45c SG 143 (Cat. £48).................................................................£10.00 
1965 I.TU. 5c, SG 218 in Complete Sheet of 50 ...............................£2.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1976 Birds Miniature Sheet with 5r value Imperf, SG 373a, Cat. £1,000.00 
Nett .......................................................................................£650.00 £395.00 
1996 SG 865-66 (Cat. £4.75) ...............................................................£2.00 
1998 36R International Year of the Ocean Booklet, SG SB12£6.50 £5.00 
1999 Ships SG 890-93 (Cat. £8.25) .....................................................£3.25 
SHARJAH 1966 Kennedy, SG 179-84, Cat. £22 ................................£10.00 
1972 Disney Cartoons Sheetlets of 4 (4)and 6 (2) CTO, most unusual, 
have seen these on Ebay at £3+ each, the lot of 6 only ..................£10.00 
SIERRA LEONE 1963  ½d F lower  on  Har r i son  & Sons  L td .  
Presentation Card, Scarce .........................................................£10.00 £7.50 
1990 Space Exploration of Mars Miniature Sheet LE150 depicting a 
section of the space station, SG MS1416(b) .......................................£2.50 
SINGAPORE 1948 SG 2, 4-11 & 13 Mounted Mint (Cat. £50) ........£15.00 
1949/51 $2 SG 29 Marginal copy......................................................£45.00 
1955 Defs. to $5, SG 38-52 Fine Used (Cat. £19.50)........................£6.00 
1963 $2 Bird, SG 76.............................................................................£7.50 
An Album of Singapore Stamps and Miniature Sheet for 1984 (SG 467-
MS481)...................................................................................................£8.50 
SOUTH AFRICA 1938 Voortrekker SG 76-79 (Cat. £80) .............£15.00 
1961 Decimal Definitives on Registered FDC (Cat. £42 as Used)..£15.00 
1973 Paintings/1990 Flowers Set & Sheet (23 covers inc. 4 Miniature 
Sheets) .....................................................................................£25.00 £20.00 
1987 Natal Flood Relief Fund Opts. (1st and 2nd Issues), SG 624-5, 629-30 
................................................................................................................£0.50 
1993 Aviation in South Africa Sheetlet of 25, SG 779-803 (Cat. £17.50) 
................................................................................................................£5.00 
1995 Rugby World Cup Sheetlets of 10, SG 880-81 (Cat. £8.00) .........£4.00 
1998 Whales of South Africa (WWF) Complete Prestige Booklet 
.....................................................................................................£5.50 £5.00 
2008 Nelson Mandela 90th Birthday Miniature Sheets on Official FDC, SG 
MS1663..................................................................................................£2.00 
Col lect ion of  60 unaddressed covers  f rom South Afr ica  1974 
(Dec.)/1991 Antarctic Treaty (37 covers inc. 2 Miniature Sheets) and 
South West Africa 1964 Calvyn, 1973 Paintings/1990 Flowers Set & 
Sheet (23 covers inc. 4 Miniature Sheets) ............................£25.00 £20.00 
Stockcard containing stamps and booklets, including SG MS903 1986 Foot-
ball S/S, 1999 Migratory Species Prestige Booklet, 1999 Airmail Postcard 
Rate Booklet of 10, 1202 2000 World Post Day (Sheetlet o0f 10 folded in 
half), MS1903 2011 Green Earth S/S, 1929a 2002 George Pemba 100th An-
niversary Sheetlet of 10, 1939a 2020 National Symbols Self-Adhesive Sheet-
let of 8...................................................................................................£25.00 
SOUTH AFRICA OFFICIAL FDC’S (Unaddressed) 
Vol. 1 1982-1995, 128 covers inc. Definitives & Miniature Sheets in 
large Black 4 ring binder....................................................................£75.00 
Vol. 2 1996-1999, 91 covers (inc. cards) inc. Definitives & Miniature 
Sheets in Large Black 4 ring binder ..................................................£60.00 
Vol. 3 2000-2002, 63 covers inc. Definitives and Miniature Sheets in 
Blue 4 ring Binder ..............................................................................£85.00 
Vol. 4 2003-2006, 61 covers inc. Miniature Sheets in Black 4 ring 
binder....................................................................................................£85.00 
Vol. 1 -4 as above .............................................................................£275.00 

SOUTH AFRICA OFFICIAL FDC’S:- 
1994 Tugboats with special Lifebelt postmark, SG 844-48, Cat. £2.80 as 
used............................................................................................£0.95 £75.00 
do. Miniature Sheet, SG MS849, Cat. £2.50 as used ............£0.95 £75.00 
2010 Football World Cup (Gold Foil) – South Africa only on FIFA 
Souvenir FDC..............................................................................£0.95 £0.75 
2010 Wildlife, SG 1766-70, Cat. £10.00 as used .....................£3.50 £2.50 
2010 Birds, SG 1807-11, Cat. £12.00 as used .........................£4.00 £2.75 
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SOUTH GEORGIA 1993, 1994, 1996, 2000 and 2010 Penguins (Cat. 
£42.50)..................................................................................................£18.50 
1994 17p Wmk. Crown to Right, SG 251w (Cat. £32) ........................£12.50 
2001 Marine Life, SG 328-31 (Cat. £16) ...............................................£8.00 
SOUTH GEORIA and SOUTH SANDWICH ISLANDS Collection 1993 
SG 227-30 to 2006 Communications, a total of 29 Sets and 14 Miniature 
Sheets (Cat. £579.90), B.A.T. 1993-2004, a total of 31 Sets inc. 1993 and 
2003 Definitives and 14 Miniature Sheets/Sheetlets (Cat. £705.50), Falkland 
Islands 1993 Pets to 2006 Birds SG 1057-59, a total of 26 Miniature 
Sheets/Sheetlets and 67 Sets inc. 1994 and 2003 Defs. (Cat. £1083.50). Total 
Cat. £2368, great value at only...........................................................£675.00 
2007 SG 435-8, MS439, 440-44, 445-52 (Cat. £60.50) ...................£25.00 
2007-08 SG 431and 433a, 453-6 plus Sheetlet MS457 (Cat. £56) £15.00 
SOUTH KOREA 2003 Sheetlet of 4 sets, SG 2700-03 (Cat. £12.80)..£8.50 
SOUTH VIETNAM 1970 1d Coil, SG S352, Cat. £21 (strips pro-rata) 
......................................................................................................£5.00 £4.50 
SOUTH WEST AFRICA 1937 1½d Mail Train in Block of 4, SG 96 Fine 
Used (Cat. £20).......................................................................................£6.00 
1985 Booklets, SG SB1 and 2, Cat. £12.00 .............................£6.00 £5.00 
SPACE COVERS and GEOGRAPHICAL YEAR (Sputnik, etc.) 1957-62 
and a few 1971 U.S.A. plus Arctic Expedition/Drifting Station covers. Coun-
tries represented Antigua, Australian Antarctic Territories, Bulgaria, Canada, 
Costa Rica, Czechoslovakia, East Germany, Ecuador, Hungary, Mongolia, 
Netherland Antilles, Norway, , Paraguay, Poland, Romania, Ross Depen-
dency, Russia, South Africa, Togo, U.S.A. (inc. Moon Landing), Vietnam, 
Yugoslavia. Inc. Romania 1957 SG 2543a x 2 and 2545 x 2 (Cat. £80 as mint) 
Uncat. Used and Space Flight of Laika 1957. Also 1958 Artificial Satellite x 
2, Hungary 1959 Geographical Year, various covers and postmarks plus 1959 
SG 1605 Opt. x 2 Perf. plus 1 cover with Imperf (Uncat by SG). A total of 131 
items .........................................................................................£75.00 £60.00 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Spoof Souvenir Sheets of 12 “Interplanetary Essays” issued for sale at 
the 1962 Seattle World’s Fair and published by Modern Publications 
Reg’d. of St. Catherines, Ontario, Canada, Earth. The stamps show 
Saturn, Jupiter, Neptune, Mars, Mercury, Venus, Earth, Uranus, Pluto, 
the Moon, Halley’s Comet and “Corona Solis”. They are denominated in 
“Novas” and “Pecunes”. Perforated Sheet of 12 .................................£7.50 
do. Imperforate Sheet of 12 (folded through centre) ..........................£7.50 
SPAIN 1865 19c’s, SG 89 Fine Used, Cat. £2750 ..........£395.00 £350.00 
1927 Overprints, Cat. £90+ Mtd Mint (SG419 with corner crease) 
.................................................................................................£30.00 £20.00 
1930 Columbus 4p and 10p, SG 605 and 607 Mounted Mint, Cat. 
£74.00 ...................................................................................................£18.50 
1945 SG 1064 Fine Used Vertical Pair, Cat. £19.50................£5.00 £3.50 
do. Strip of 3, Cat. £29.25 £7.50 £5.00, do. Block of 4, Cat. £39.00 
...................................................................................................£10.00 £7.00 
1953 Sorolla Mounted Mint, SG 1187 (Cat. £900)............................£100.00 
1953 Postal Convention Mounted Mint, SG 1191 (Cat. £200) ............£50.00 
1980 Stamp Exhibition Miniature Sheet Fine Used with First Day Special 
Postmark.................................................................................................£2.75 
1984 Stamp Exhibition Miniature Sheet Fine Used with Special Postmark 
................................................................................................................£2.50 
1988 Carlos III Miniature Sheet, SG MS2997.......................................£0.50 
1992 Columbus set of 4 Miniature Sheets ...................................£8.50 £7.50 
2000 500th Birth Anniversary of Charles V Miniature Sheet, SG MS3638 
................................................................................................................£1.50 
2006 Espana 2006 Miniature Sheet, SG MS4178..................................£1.25 
2006 Espana 2006 Miniature Sheet SG MS429a/b (only 2 sheets) .......£5.00 
Lot of No Gum stamps for postage (€29.13 No Gum, €4.99 with Gum) only
..............................................................................................................£14.50 
2013 Red Cross Miniature Sheet, SG MS4804, Cat. £19 ..................£8.50 
STANLEY GIBBONS ‘STAMPS OF THE WORLD’ 2022 Edition in 6 
Volumes. Not the latest but a good reference (UK Postpaid)...............£85.00

SPACE – INTERPLANETARY POSTAL ESSAYS

SUDAN 1897 ‘Soudan’ Overprint, SG 8  
F/U, Cat. £23 ......................................£5.00 £3.50 
1924 Army Service 2m, SG A26 Fine Used  
(Cat. £55).........................................£14.50  £9.50 
do. Used...........................................£10.50  £6.50 
do. with faults....................................£3.50  £1.50 
 
1938 3P with Inverted Wmk., SG 76ay Mounted  
Mint, Cat. £120 ...........................................£50.00 

 
1948 5m Olive-Brown and Black with Inverted Wmk., SG 100w U/M 
Marginal single, (Cat. £80).....................................................£45.00 £37.50 
1951-8 Officials, SG O81, O81a and O83 U/M, Cat. £27.70............£8.50 
1951 5PT. “Passport Opt.” U/M .............................................................£2.95 
do. Marginal Block of 4 .........................................................................£9.50 
SURINAME 1928 SG 202-05 Mounted Mint (Cat. £28)..................£6.00 
1951 SG 395-404 (Cat. £65) U/M .....................................................£25.00 
1954 Child Welfare SG 423-6 (Cat. £32) U/M.................................£12.00 
SWAZILAND 1969 Caracal ½c, SG 161 in Complete Sheet of 25.£1.50 
SWEDEN 1858-1967 Mint and Used Collection as follows: SG 6-11b, 
16 stamps with shades F/U (£1111), 12bc, 12b, 13, 15 and 15b F/U 
(£484), 1886-91 SG 29-38, 21 stamps inc. Shades F/U (£274), 39 x 2 
diff., 40 F/U (£66), 57 F/U (£42), 1891-1919 various Defs. inc. Opts. 
Used (£95), 1916 Surcharges SG 86a -j, set of 10 F/U (£75), 86k-86u, 
set of 11 Mint except 86r which is F/U (£718), 94a-94j F/U except 94e 
which is int (£26), 1920 Air Op. set of 3 F/U (£43), 1921 Anniv. Set of 
3 Mint plus 110 Ors and 140Ore F/U (£118), 192 UPU to 2Kr. Mixed 
Mint and F/U (£687), UPU SG 161-175 mixed Mint and Used (£1078), 
175a-175e  Min t  (£15) ,  1930-1967  Min t  and  Used  Defs .  and  
Commemoratives with many variations on perfs. Inc. scarce (£944), 
1910-19 Officials )87-O114 F/U (£81). A total of 926 stamps, Cat. over 
£5700 ..................................................................................................£750.00 
1858/72 Selection – SG 6a, 6b x 2, 8, 8a, 9, 10, 10a, 10b and 11 Fine 
Used (Cat. £462) DS123.....................................................................£65.00 
1874 Postage Due SG D29 Mounted Mint but gum faults and tone spots (Cat. 
£75).........................................................................................................£8.00 
1911-19 SG 72, 74, 78, 79 and 86 Mounted Mint (Cat. £161.25) .......£45.00 
1920 40 Ore Horizontal Pair, SG 106A Mounted Mint (Cat. £82) ......£15.00 
1961–66 Definitive Booklets (Cat. £694) DS98................................£80.00 
1964/2002 Booklets – SB175g, 326, 327, 330, 334, 335, 336, 339, 349g, 352 
& 564 (Cat. £105).................................................................................£25.00 
1966/98 49 Booklet Panes and 10 Miniature Sheets on 4 pages (Cat. 
£320) DL825........................................................................................£60.00 
1974 set of 4 Miniature Sheets, SG MS783 .........................................£10.00 
Year Presentation Folders 1973/1997 (19 Years) stamps alone Cat. 
£2100.00 ..............................................................................£375.00 £295.00 
Booklet Presentation Folders 1981/1997 (9 Years), Cat. £1700.00 
.............................................................................................£350.00 £295.00 
For more details ask for George. 
1980 Tourism Booklet, SG SB342, Cat. £7 ..............................£3.00 £2.50 
1981 50 Kr. Falcon, SG 1067, Cat. £26.00 ..........................£12.50 £10.00 
1990 20Kr. Vikings Booklet, SG SB426, Cat. £21.................£10.00 £7.50 
1991 Maps Booklet SG SB435 (Cat. £26) .................................£12.50 £8.50 
2006 SG 2448, 2451, 2452-56 & 2457a (Cat. £48.25) ........................£12.00 
2008 Proof Booklets & Miniature Sheets issued by the Swedish Post Office, 
a total of 15 items .................................................................................£85.00 
SWITZERLAND 1864 SG 60a Fine Used (Cat. £600) DT744 .....£50.00 
1867 SG 66a Fine Used (Cat. £180)..................................................£30.00 
1878 40C Pale Grey, SG 66a Fine Used (Cat. £200) ...........................£40.00 
1923-24 Pro-Juventute SG J27 and 31 Used (Cat. £109).....................£25.00 
1882 15c, SG 125 F/U but with 2 short Perfs, Cat. £400 ...£45.00 £35.00 
1882 40c Grey SG 136 Used (Cat. £65) ...........................................£10.00 
1891 3Fr., SG 139 Perf. 11¾ Used, Cat. £33.............................£10.00 £8.00 
1891-98 SG 145A, 146Ac, 148A, 149A, 150Ac Fine Used (Cat. 
£277.00) ...................................................................................£75.00 £50.00 
1888 1Fr. SG 144 Fine Used with short perf, Cat. £130 ..........£20.00 £15.00 
1894 20 Orange, SG 145B Mint No Gum, Cat. £200 ..............£15.00 £10.00 
1891-8 SG 150AC Perf. 11½ x 11 Used (Cat. £50).........................£12.00 
1899 50, SG 151B Fine Used, Cat. £55 ...............................£15.00 £12.00 
1898 1Fr Horizontal Pair, SG 152Ac Used, Cat. £80...............£20.00 £15.00 
do. singles Fine Used, Cat. £40 ..................................................£10.00 £8.00 
1902 1Fr. SG 153B Fine Used, Cat. £13.50 .......................................£3.50 
1898 3Fr. SG 154B Perf. 11½ x 11 Fine Used, Cat. £42 ...£15.00 £10.00 
1901-03 40c SG 158 Perf. 11½ x 12 Fine Used, Cat. £50 .£15.00 £10.00 
1902 3Fr. Fine Used Perf. 11½ x 12, Cat. £33 ........................£7.50 £6.00 
1901 50c SG 159 Fine Used (Cat. £18)........................................£6.00 £5.00 
1901 1Fr., SG 160 Perf. 11½ x 12 Used, Cat. £375.................£85.00 £60.00 
1903 1Fr. SG 161 Fine Used, Cat. £60.....................................£15.00 £12.00 
1922 3Fr. Fine Used, SG 162, Cat. £33.00 .........................................£7.50 
1900 SG 188-90 Fine Used (Cat. £45) .................................£12.00 £10.00 
1900 SG 188a-90a Fine Used (Cat. £50) ..........................................£12.00 
1900 25th Anniversary, SG 190 Fine Used, Cat. £65...............£20.00 £12.00 
1905 40c Def., SG 203 in Horizontal Pair Fine Used (Perf. 11½ x 11) Cat. 
£500 ..........................................................................................£95.00 £65.00 
1902 SG 215 Perf. 11½ x 12 Fine Used (Cat. £25)...........................£6.00 
1919-20 Air Overprints, SG 302-03 F/U (Cat. £2080) sold ‘as is’ .£80.00 
1914-18 3Fr to 10Fr., SG 295-297 Fine Used, Cat. £11 ..............£4.50 £3.50 
1929 40c PAX, SG 322 Mounted Mint, SG 322, Cat. £80.......£15.00 £12.00 
1924 1F PAX, SG 327 Fine Used, Cat. £70 .............................£25.00 £15.00 
1933 2Fr., SG 332a Fine Used, Cat. £14......................................£5.00 £3.50 
1928 5Fr. SG 336 Fine Used (Cat. £17) .............................................£7.50 
1958 PTT Book containing SG 587-90 in Blocks of 4 (2 M/M and 2 U/M) 
plus a Block of 4 with First Day cancel, Cat. £23........................£6.00 £5.00 
1961 SG 655-58 U/M (Cat. £75.00).........................................£25.00 £20.00 
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1964 Presentation Folder containing the 1964 Publicity Issue in Blocks 
of 4 both Mint and Used (SG 687-90), Cat. £20+ also with separate 
folder containing the 1964 Aerogramme (65c) .......................£10.00 £6.00 
1969 PTT Book containing SG 767-73, 778-80 and LB100 in Blocks of 4 
U/M plus Blocks of 4 with First Day postmarks, Cat. £62.20 .£15.00 £12.00 
1981 PTT Book containing SG 1002-09, 1014-20 U/M (set of each) plus 
Blocks of 4 with First Day postmarks, Cat. £114.60 ...............£25.00 £20.00 
1988 Pro Aero Sheetlet of 8, SG 1144 U/M, Cat. £38 .............£12.50 £10.00 
1973-77, 19798-81 small Red 2 page PTT stock books (7), Gold blocked PTT 
containing Commems and Defs all U/M, Cat. £282.50 ...........£75.00 £50.00 
For further details ask for George. 
Small red Folder with 1973 special issues inc. SG 844-6, 847/57 (ex. 852), 
867-75 and J241-44, Cat. £26.85 .........................................................£10.00 
Selection of 28 FDC’s (unaddressed) 1964-68 inc. Pro-Jure/Pro-Patria (Cat. 
£45.75 as Used) ....................................................................................£20.00 
2004 Olympic Games 1Fr. Service stamp, SG LW3, Cat. £2 .£1.00 £0.50 
1897 Postage Dues, SG D96, D97 & D103A Used, Cat. £224£50.00 £40.00 
1883 Postage Due SG D164B Fine Used, Cat. £170 ...............£35.00 £30.00 
1887-88 Postage Due, SG D178C Fine Used, Cat. £120.........£30.00 £25.00 
1887-88 Postage Due, SG D180B Fine Used, Cat. £65...........£20.00 £15.00 
1894-96 50 Postage Due, SG D191c, Fine Used, Cat. £25..........£8.00 £6.00 
1897 1 Postage Due, SG D193B Fine Used, Cat. £29 .................£9.00 £6.00 
1897 10 Postage Due, SG 195B Fine Used, Cat. £21 ..................£6.50 £4.50 
1897 500 Postage Due, SG 199B Fine Used, Cat. £90 ............£25.00 £20.00 
1922 40c Pro-Juventute SG J23 Used (Cat. £100) ...........................£25.00 
SYRIA 1860s to 1940s Used (Ask for photocopies) 5 Pages containing 228 
stamps Used and 4 Mint, Cat. over £1000(Some have faults) ...........£100.00 
1936 Damascus Opts., SG 300-8, Cat. £41 ..........................................£12.00 
1936 Damascus Opts SG 300-08 (Cat. £41) with some foxing.......£10.00 
1937 Airs SG 322/29 Fine Used (ex. ½p) (Cat. £20) ........................£5.00 
1945-9 SG T422 (Cat. £32) Used............................................£10.00 £7.50 
1945-9 SG T424b (Cat. £38) F/U............................................£10.00 £8.00 
1957 SG 623-27 Imperf .....................................................................£10.00 
1958 SG MS661a (Cat. £130) U/M.......................................£50.00 £40.00 
SYRIA (French Forces in Levant) 1942 SG 1-7 Superb U/M, under-
catalogued ............................................................................................£40.00 
TADJIKISTAN 2000 M/Sheet of 6 showing Prince William ...........£2.00 
TAIWAN 1959 Scouts, SG 326-8........................................................£3.00 
TANZANIA 1967/85 Officials SG O26, O26a, O47 and O65 Fine Used (Cat. 
£14.75)....................................................................................................£6.50 
1986 Flowers 1s50 (Hibiscus) with Yellow Omitted (DW80) ............£5.00 
1986 Rolls Royce Centenary with Yellow Colour Omitted (DW83) .£5.00 
1987 Queen’s 60th Birthday with Red Omitted with normal (DW84) 
................................................................................................................£5.00 
1990 174/- Bird Booklet, SG SB18 .....................................................£5.50 
2018 Africa Wildlife ‘Tjili’ Miniature Sheets (2)...................................£7.50 

 
 
 

 
THAILAND 1973 Flowers, SG 745-48 (Cat. £20) .............................£10.00 
2005 Pandas Miniature Sheet, SG MS2653.........................................£9.50 
TOGO 1962 Space Flight Scarce Complete Sheets of 12 with Portrait 
in centre, on 4 FDC’s with Space cancellation.........................£8.50 £6.00 
TOKELAU 1975 Fish, SG 45-48 .............................................£0.50 £0.40 
TONGA 1938-44 SG 71-73 and 83-87 (Cat. £40)...........................£10.00 
1977 Silver Jubilee SG 598-607 and O151-53 Fine Used .....................£6.00 
2015 Chinese New Year – Year of the Sheep S/S, SG MS1762, Cat. 
£25.00 ...................................................................................................£10.00 
2015 Chinese New Year – Year of the Monkey S/S, SG MS1782, Cat. 
£25.00 ...................................................................................................£10.00 
TRANSKEI 1976 Independence Miniature Sheet Black Print ..........£5.00 
TRANSVAAL 1885 to 1900 Superb U/M (SG 175/232) Collection of 37 dif-
ferent stamps (Cat. £200.00) – Photocopy on request..........................£35.00 

 
 
 
 

 
TRINIDAD & TOBAGO 1938 SG248a, 249 and 252 (Cat. £79) .£15.00 
1953/59 Definitives Mounted Mint, SG 267-765 (Cat. £34.90) .........£7.50 
1961 Scouts, SG 298-99 .......................................................................£0.15 
1979 Stamp Centenary Miniature Sheet, SG MS550 ...............£0.95 £0.75 
1984 Olympics Souvenir Sheet., SG MS660 (Cat. £7.50)..................£2.95 
1986 $5 75th Anniversary of the Birth of Dr. Eric Williams with 
Inverted Wmk., SG 720w (Crown to Right), Cat. £26.............£9.50 £7.50 
do. Block of 4 .........................................................................£35.00 £27.50 
2013 Fruits SG 1205-06 and MS1207 (Cat. £34.00) ...............£17.50 £12.50 
Used Collection 1851-1958 in Senator Album – 6 Imperf Britannia’s Used 
(£1500), 19 Britannia’s Used and 7 Min inc. Surcharges (£830), SG 106, 108-
13 Mint and 106-112 F/U, SG O2 (OS) (£228), SG 114-121 7 values Mint, 
114, 115, 117, 120, 121 F/U (£63), SG 125 Mint and F/U, 127, 130, 131 Mint, 
127-129, 130a, 131 F/U (£61), 1904-09 Set 10 values to 1/- Mint and 10 val-
ues F/U, 146-7 Mint, 146-8 F/U (£249), SG 20 and 21 Mint (£15.50), 149, 
150, 152, 152b, 153, 154, 154a, 149, 150, 151, 153 F/U and 210 Mint (£38), 
1914 Red Cross Mint, SG 157 (£35), 164-5 plus 12 War Tax Overprints inc. 
183, 184 and 187 F/U (£130), 152 and 211 Mint, 207-10 F/U (£36), 216-7 
Mint, 218-220, 222 Pair, 224, 225, 226, 277 Mint (£33, 216 F/U (£21), 218-
27 F/U including 2 x 4d and 2 x 1/- shades (£40), 1935 Defs. to 72c Perf. 12 
plus 2c and 6c Perf. 12½ Mint (£108), do. F/U to include 1c, 2c, 3c, 12c, 24c 
Perf. 12½ (£82), 1935 Silver Jubilee Mint and F/U (£54), 1937 Coronation 
Mint and Used, 1946 Victory Mint and F/U, 1948 Silver Wedding U/M 

TCHAD 1974 Lausanne U.P.U. Presentation Book containing SG 295, 
311-15, 3459-52, 357-62, 369-74, 376-398, 400-02 and an Unissued set of 
Birds (5v), Scarce.................................................................£50.00 £45.00

Rare 1900 “BESIEGED” ½d (Short Perf) and 2d used on piece, SG1 and 
3, Cat. £825 .....................................................................£295.00 £225.00 
do. 2 x 1d Fine Used on piece (Cat. £700) one stamp has creased corner 
(Ask for photocopy) ........................................................£250.00 £195.00 

(£37.25), 1938 Defs. 6c, 8c, 12c, 24c and 60c Mint (£70), SG 246-55, 13 val-
ues F/U (£15), 1949 UPU F/U, 1951 Universities Mint and F/U, 1953 Coro-
nation Mint and F/U, 1958 Inauguration Mint and F/U (£18.65), 1953 Ships 
267-78 Mint (£48), do. F/U plus extra $1.20 Perf. 12 (£28.50), Officials SG 
O10 and O15 Mint (£20.50), Postage Dues SG D3, 18, 19 F/U, D20 Mint 
(£19.80), D26-33 U/M with Plate Nos. (£32) and D30 Block of 4 F/U (£52). 
A total of 280 stamps, Cat. over £5500 ..............................................£675.00 
TRISTAN DA CUNHA 1938-44 Defs., SG 131/140 (ex. 132 and 135) (Cat. 
£71.85)..................................................................................................£40.00 
1954 Definitives to 10/-, SG 14-27 (Cat. £90) .....................................£50.00 
do. Cylinder Singles .............................................................................£60.00 
1961 Marine Life (13v), SG 28-41 Mounted Mint...........................£25.00 
1961 Definitives to 1Rand, SG 42-54 (Cat. £90.00) ............................£45.00 
1963 Defs. SG 55-67 (Cat. £25).............................................................£8.50 
1965/67 Ships to £1 (17v), SG 71-84b (Cat. £55.00)...........................£30.00 
1965/67 Defs. SG  71-84 and 84b (Cat. £44).......................................£15.00 
1967 Defs. 10/- and £1` Fine Used, SG 84a and 84b (Cat. £22)............£7.50 
In 1972 when the UK ‘went decimal’ Tristan duly overprinted their Definitive 
stamps in the new currency. However their National Savings stamp was also 
overprinted due to the new currency and this had been overlooked by many 
dealers and collectors. We understand that only 2,710 stamps were over-
printed making it the scarcest of all Tristan stamps. It was originally sold at 
£5 by a major New Issue dealer, currently catalogued as SG F2 at £3.00, we 
have been fortunate enough to purchase just 100 copies from an old time deal-
ers stock. Normally £2.20, now only............................................£1.75 £1.50 
1971 Island Families (Ships), SG 153-57 ............................................£0.50 
1972 Defs. Inverted Wmk.: 3p SG 162w..................................£0.75 £0.50 
1979 Rowland Hill 25p with Inverted Wmk., SG 266w..........£1.50 £1.25 
1988 35p Handicrafts with Inverted Wmk., SG 450w (Cat. £38) ........£15.00 
1976/91 Miniature Sheets (21) Cat. £31............................................£12.00 
1977 Crests to 1992 Queen’s Accession SG 215-18, MS219, 1977 Bird 
Definitives, 232-33, 234-7, MS238, 239-41, 239b Sheetlet, 242-53, 
MS254, 255-62, MS263, 264-66, MS267, 268-75, MS276, 277-87a, 
296-302, MS303, 304-6, MS307, 308-15a, 319-23, MS334, 335-60 plus 
359w and 360w, 361-63, MS364, 365-80, MS381, 382-85, 386-88, 
MS389, 390-93, MS394, 395-401 plus 399w and 400w, 402-10 plus 
406w and 409w, 411-25, 430-60, 1988 Painting Definitives. 473-512, 
514-30 (Cat. £221) .............................................................................£40.00 
TURKMENISTAN 2000 Prince William’s 18th Birthday Miniature 
Sheet of 6 including Princess Diana and Prince Charles....................£2.50 
2000 Queen Mother ‘Lady of the Century’ Miniature sheet depicting the 
Queen Mother, Concorde and bearing the Girl logo...........................£5.00 
TURKS and CAICOS 1937 ½d Coronation in Myrtle Green and Deep 
Green shades, SG 191/191a Cat. £40.00, scarce...................£25.00 £17.50 
1944 5/- SG 204A Mounted Mint (Cat. £55) ...................................£12.00 
1955-60 Defs. to £1, SG 235-6 M/M. 237-47 U/M, 248-50M/M, 251-2 U/M 
and £1 SG 253 M/M (Cat. £176.60).....................................................£60.00 
1960 £1 Pelican, SG 253 Fine Used (Cat. £30.00).................................£8.50 
1971 ¼c SG 297 in Plate Block of 12 ....................................................£5.00 
do. Pane of 20.......................................................................................£10.00 
TUSCANY (Italy) 1851 SG 6 Fine Used (DF72) .........................£150.00 
TUVALU 1978-81 SG 89-92 Sheetlets of 10, MS93, 123a Sheetlet of 3, 
MS134, MS147, 148 Sheetlet of 10, 162-67 Ships Sheetlets of 6, 1981 
Royal Wedding Sheetlets of 7, MS174 plus Royal Wedding Bklt., 177-
78 Sheetlet of 10, MS179 ...................................................................£15.00 
1979 Fish Defs. SG 105/122 (ex. 45c which was issued in 1981) in 
Sheetlet of 6 (4 stamps and 2 labels) ....................................£17.50 £15.00 
London 1980 Miniature Sheet ‘Plate Print’ of Progressives ..................£5.00 
1984 $1.20 Booklet, SG SB5, Cat. £4.75 .................................£2.50 £1.50 
1986 150th Anniversary of South Pacific Forum Sheetlet of 14 
Comple te ly  Imperf  and Miss ing  Black (No Country  Name or  
Denomination) ...........................................................................£15.00 £9.50 
Presentation Packs from 1985 Christmas to 1992 Olympics. A total of 20 
packs including Miniature Sheets where issued and with 1991 Insects set but 
no pack. Sets & Miniature Sheets Cat, over £200 (BC70) was £95, now 
..................................................................................................£40.00 £35.00 
1988 Red Cross 15c with Red Omitted (SG 518var) with normal....£3.50 
do. Block of 4......................................................................................£12.50 
1988 Red Cross 50c with Red Omitted (SG 520var) plus normal ....£3.50 
do. Block of 4......................................................................................£12.50 
UGANDA 1977 WWF/Endangered Species (5v), SG 199-203 (DW74) 
Fine Used ...............................................................................................£1.50 
do. Fine Used Imprint Block of 4 (DW75) .........................................£5.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
U.S.A. 1847 5c Franklin, 3 to 4 margins Used in Westminster Presentation 
Folder with Certificate of Authenticity...............................................£295.00 

1997 Terracotta Warriors................................................................£7.00 
1998 Schonbrunn Palace (Panes Cancelled First Day) ...£10.00 £8.00 
2000 World Heritage, Spain (Panes Cancelled First Day)£8.00 £6.00 
2007 World Heritage-South America (Panes Cancelled First Day) 
............................................................................................£10.00 £8.00 
GENEVA 1998 Schonbrunn Palace (Panes Cancelled First Day) 
..............................................................................................£8.00 £6.00 
1999 World Heritage, Australia (Panes Cancelled First Day) 
..............................................................................................£6.00 £5.00 
2000 World Heritage, Spain (Panes Cancelled First Day)£6.00 £5.00 
VIENNA 1998 Schonbrunn Palace (Panes Cancelled First Day) 
..............................................................................................£9.00 £8.00 
1999 World Heritage, Australia (Panes Cancelled First Day) £5.00, 
2000 World Heritage, Spain (Panes Cancelled First Day)£6.00 £5.00 
2001 UNESCO – Japan (Panes Cancelled First Day) ......£7.00 £6.00

UNITED NATIONS PRESTIGE BOOKLETS
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1894 10c Postage Due, SG D273 Mounted Mint with No Watermark, 
Cat. £400 .................................................................................£95.00 £60.00 
1901 SG 303-05 Used (Cat.£116) ......................................................£25.00 
1904 5c McKinley, SG 333 Good Used (Cat. £28) .................£6.50 £5.00 
do. with small faults .....................................................................£2.75 £1.50 
1926/35 Commemoratives, SG 644, 646, 648, 683, 716, 718-9, 723, 724, 725 
and 733 Mostly U/M Cat. circa £15 .......................................................£5.00 
1936 3c Surrender For Women on Shakedown Cruise U.S.S. Moffett cacheted 
cover addressed to the USA with U.S.S. Moffett Galapagos Isles Pacific can-
cellation ....................................................................................£20.00 £15.00 
1941 envelope bearing 3 x 1c Green George Washington stamps cancelled 
New Haven, Connecticut and has a ‘Help Us Prevent Fire’ label on the re-
verse (Fire Prevention Week Oct. 7-13) .................................................£7.50 

 
 
 
 
 

 
1952 80c Air Mail, SG A1005, Cat. £8 ........................................£4.00 £3.00 
1969 10c First Man on the Moon FDC with Double cancellation ‘Moon 
Landing July 20, 1969’ and ‘Washington Sept. 9, 1969’ ...................£5.00 
1972 Special Stamp Mini-Album...............................................£5.00 £3.50 
1976 Bicentennial set of 4 Miniature Sheets, SG MS 1666a-d (Cat. £37.50) 
..............................................................................................................£12.50 
1978 Carl Sandburg (American Poet) First Day of Issue Ceremony 
Folder with 13c Sandburg Stamp tied by First Day of Issue cancel 
.....................................................................................................£2.00 £1.50 
Commemorative Year Folders: 1972 £5.00, 1973 £5.00, 1974 £3.00, 
1975 £5.00, 1976 £5.00, 1977 £5.00, 1978 £5.00, 1979 ....................£7.50 
1981 National Wildlife Conservation Stamps – Sheet of 36 labels .£10.00 
1981 ‘B’ Booklet Pane of 8, SG 1843 ..................................£20.00 £15.00 
1981 $1.20 Booklet Pane of 8 containing 2 x 6c and 6 x 18c, SG 1851-
52 .................................................................................................£2.75 £2.50 
1983 $9.35 Express Mail stamp, SG 2044 Complete Booklet of 3 but 
third stamp has stuck to cover and has disturbed gum.....................£50.00 

 
 
 
 
 

 
1985 $1 Johns Hopkins Plate Block of 4, No. 2 (SG 2134a) .£6.50 £5.00 
do. Complete Sheet of 20.......................................................£32.50 £25.00 
do. Half Sheet of 10, Plate No. 1 on cream coloured paper£17.50 £15.00 
$5 Plate Block of 4, No. 2 (SG 2136) ..................................£22.50 £20.00 
1986 Ameripex Presidents of the United States Sheetlets (4), SG MS2223 
..............................................................................................................£15.00 
1987 Capex North American Wildlife Sheet of 50 in book, SG 2256-2305 
..............................................................................................................£45.00 
1988 ‘D’ Booklet, SG 2137 .......................................................£8.00 £6.00 
1988 ‘E’ Booklet, SG 2341........................................................£8.00 £7.00 
1988 25c Flag and Clouds Booklet of 12 stamps, SG 2347..............£5.00 
1988 25c Rose-breasted Grosbeak on Dogwood Complete Booklet of 
20, SG 2354-55......................................................................................£9.00 
1988 Greetings Complete Booklet of 12, SG 2381-84.......................£6.50 
1989 Legends – Baseball Scrapbook and Stamp Album with 4 stamps 
and cards ................................................................................................£5.00 
1990 Greetings Complete Booklet of 20, SG 2429 ............................£9.50 
1988 $8.75 American Bald Eagle and Moon, SG 2378 (Cat. £32) ......£15.00 
1990 15c Beech Umbrella Complete Booklet of 20, SG 2433..........£4.50 
Commemorative Year Stamps in folder: 1988 £10.00, 1989 £10.00, 1991 
..............................................................................................................£13.50 
Celebrate the Century Sheetlets of `5 different stamps celebrating 1900-1990, 
set of 10 Sheetlets, Face Value $48.90 .................................................£35.00 
1991 ‘F’ Booklet, SG 2552 (with either Plate 1111 or 2222) each.£11.00 
1991 U.S. Olympic Festival ($9.95) SG 2586 £19.00, 1998 ($3.20/ 
$11.75) SG 3538-39 ............................................................................£31.50 
1991 $5.80 Booklet containing SG 2565 x 20, Cat. £26......................£12.50 
1991 Christmas Booklet of 20 containing SG 2636, Cat. £26 .............£12.50 
1991 $2.90 American Bald Eagle, SG 2594 (Cat. £13) .........................£5.00 
World War II Remembered Stamp Folio Special Edition booklet with 1991-
1993 30 Years Tribute to John F. Kennedy special Commem cover with 1963 
5c JFK stamp, 29c Flag stamp and 1964 ‘Silver’ Half Dollar..£15.00 £12.50 
1999 Year Book, each .........................................................................£27.50 
1994 $9.95 25th Anniversary Moon Landing, SG 2921 ...................£12.50 
1995 Garden Flowers Booklet of 20 (Cat. £20)..................................£9.50 
1995 Christmas Booklet of 20 x 32c Midnight Angel (Cat. £20) .....£9.50 
1995 $15 Migratory Bird Hunting and Conservation stamp, Scott RW62 
..............................................................................................................£15.00 
1995 Legends Hollywood – Marilyn Monroe Sheet of 20...................£17.50 
1996 The Centennial Olympic Games and 1996 Paralympic Games Sheetlets 
of 20, SG 3184-3203 and 3222 affixed to card in Presentation Folder £25.00 
1997 Classic Movie Monsters Sheetlet of 20 cancelled First Day of Issue in 
Presentation Folder...............................................................................£12.50 
1998 Christmas 32c Florentine Madonna and Child Self-Adhesive 
Booklet of 20 .........................................................................................£9.50 
1998-2000 Celebrate the Century Commemorative Stamp Collection of 
the 10 sheets dated 1900  to 1999 in USPS album..........................£65.00 
1999 Greetings Stamp 33c Heart of Pink Roses Self-Adhesive Booklet 
of 20 (Cat. £22) ...................................................................................£10.50 
1999 Flag and Skyscrapers 33c Self-Ad Bklt of 20 (Cat. £20) .........£9.50 

1950’s Share Certificate for Gulf States Utilities Company (Texas) – 
printed by the American Bank Note Company – decorative certificate 
showing mother and child ‘playing’ with an electric generator (100 
Shares) in mauve and black ..................................................£2.95 £2.50 
do. (less than 100 Shares) in red and black ........................£2.95 £2.50

1983 $9.35 Express Mail stamp on ‘Challenger’ cover with ‘Launched 
Aboard Challenger’, August 30th cancel and ‘Returned to Earth’, 
September 5th cancel on front and reverse, a limited numbered edi-
tion which actually went into space. Have seen these advertised at 
£75, normally £49.50, in Official USPS Folder ...............£37.50 £32.50

Commemorative Year Books (hard back editions): 2000 and 2003 (all origi-
nally sold for $49.95) each £25.00, 2005 (originally sold at $64.95) ..£35.00 
Year Books: 2001, 2002 and 2004 each ...............................................£35.00 
2000 Wilma Rudolph Booklet of 10 (SG 3839) .................................£5.50 
2001 American Illustrators Sheet of 20, SG 3902-21, Cat. £32...........£17.50 
2002 Greetings from America Sheet of 50, SG 4039-88 in The History 
Channel Book – The States – intriguing tales about the building blocks 
of a nation with 3 DVD’s. ..................................................................£35.00 
2002 Greetings from American Sheet of 50 FDC, SG 4039-88 ......£30.00 
2002 37c Antique Toys Booklet of 20 stamps, SG 4111-14 (Cat. £28) .£9.50 
2002 Antique Toys (37c) Booklet of 20 (SG 4155-58) ....................£16.00 
2003 Old Glory Self-Adhesive Booklet containing 4 strips of SG 4278-
82, Cat. £20 .........................................................................................£12.50 
2003 Nature of America (5th Series) Sheetlet, SG MS4305 (Cat. £15).£7.50 
2003 Mary Cassat Booklet of 20 (SG 4307-10) ...............................£14.00 
2003 37c Snowy Egret Booklet of 20 (SG 4336).............................£16.00 
2004 37c Greetings Stamp (Heart-shaped Sweets) Booklet of 20 (SG 
4341).....................................................................................................£14.00 
2004 37c Greetings (Garden Bouquet) Booklet of 20 (SG 4344) ...£14.00 
2004 ‘Magnolias’ (Martin Johnson Heade) Bklt of 20 (SG 4377) ..£14.00 
2004 Christmas (1st Issue) Booklet of 20 (SG 4396) ......................£14.00 
2004 Christmas (2nd Issue) Booklet of 20 (SG 4400-03)................£14.00 
do. smaller size stamps (SG 4404-07) ...............................................£14.00 
do. Booklet of 18 stamps....................................................................£12.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2005 Spring Flowers Booklet of 20 (SG 4417-20) ...........................£14.00 
2005 Equal Rights Miniature Sheet on FDC.......................................£6.50 
2005 Greetings Stamps (Poppies) Booklet of 20 ..............................£14.00 
2007 Star Wars Miniature Sheet, SG MS4712.....................................£15.00 
2012 Play Ball – Great Moments in Major League Baseball History 40 page 
book containing the 8 2001 Baseball Field stamps, SG 3979-86.............£7.50 
2013 $5.60 Landmarks, SG 5365, Cat. £15 ...........................................£7.50 
2013 $19.95 Landmarks, SG 5368, Cat. £55 .......................................£27.50 
2013 Christmas – Poinsettia (1st Issue) Bklt of 20 stamps, SG 5443, Cat. £32
..............................................................................................................£20.00 
 

 
 

VATICAN 1948 Tobias and the Angel SG 137-8 (Cat. £1,070 U/M short perf 
500L......................................................................................£195.00 £125.00 
1949 U.P.U. SG 149-50, Cat. £243....................................................£60.00 
1931 Postage Due, SG D19 Mounted Mint, Cat. £70.00 .........£30.00 £15.00 
VIETNAM (North) 1961 Space SG N170-1 Imperf (Cat. £48) U/M 
.................................................................................................£15.00 £10.00 
1961 Space SG N170-1 Imperf Blk of 4 (Cat. £152) U/M.£50.00 £35.00 
1961 Space Flight, SG N170-71, Fine Used ................................£7.50 £6.00 
1961 Space, SG N185-86 Perf set Cat. £10 .............................£5.00 £3.50 
VIETNAM (South) 1965 Flowers, SG 241-5 ....................................£5.00 
WESTERN SAMOA 1d Inverted Wmk. in U/M Marginal strip of 4 
(DQ479)................................................................................................£90.00 
WORLD CUP Collection for Mexico ’86 in “World Cup” gold blocked 
album with the history from the early years up to the qualifying rounds 
and finish for ’86 featuring stamps and Miniature Sheets from around 
the world with 100 illustrated pages. A total of 30 cards with special 
postmarks, 125 stamps and 26 Miniature Sheets all U/M................£45.00 
WORLD CUP 1986 FDC’s from Nevis, Grenadines of St. Vincent, St. 
Vincent, Union, Bequia, Tuvalu, Nanumaga, Nanumea. A total of 43 
covers inc. 2 Miniature Sheets ...............................................£30.00 £25.00 
WORLDWIDE COLLECTION – A once in a lifetime opportunity. A col-
lection of 93 albums including Stock Books originally intended for exhibitions 
only, but as a result of the pandemic 4 years ago and cancellation of these 
events which we no longer attend, we now make an exceptional offer to our 
regular customers. This one of offer contains hundreds of thousands of stamps 
from Queen Victoria era to Modern in all conditions. Many good country col-
lections can be put together e.g. Australia, Canada, New Zealand, Russia, Ger-
many, France, Scandinavia, Italy, USA, the Balkan countries, The Middle 
East and so on. Each album was priced at bargain basement levels but as a 
+whole we are discounting the prices even further. Original price was £4026. 
This is a one payment non-returnable collection. Many stamps Cat. between 

U.S.A. ARMY FREE FRANK – On the advent of the Spanish-
American War (1898) a Major Brewster Cox Kenyon (born in New 
York in 1864) had stamps printed (surface printed after the designs of 
the 1869 issue, perf. 11) and used them on mail despatched from his 
units. Army Units on Active Service had a free mail concession. 
These stamps were entirely unofficial and in September 1898, the 
U.S. Post Office issued an order for their discontinuance. The fact 
that they had been used and served a useful purpose, made them col-
lectable. They are available (all ungummed) in either Pink or Blue, 
each £5.00, One of each ...................................................................£9.50

NEW LISTING available of U.S.A. Complete  
Sheets /Sheetlets and Souvenir Sheets on request.



Page 56   RUSHTELEGRAPH 76

£10 and £20 and a few will be in excess of these prices (Carriage Extra) – Ref. 
NO26 ................................................................................................£1750.00 
ZAMBIA As above, 42 Sets and 2 Miniature Sheets but Fine Used, 
Cat. £152.95.........................................................................................£45.00 
1980-1984 Unaddressed FDC’s (21) inc. 1981 Definitives, Cat. £75+ 
..............................................................................................................£25.00 
1987 Classic Cars, set of 25 Embossed 22 carat gold foil stamps in spe-
cial illustrated 2 ring gold blocked album. One of only 3,000 such col-
lections produced by Urch Harris & Co., Ltd...................................£95.00 
ZANZIBAR 1961 Definitives to 20Sh., SG 373-88 (Cat. £60.00) .....£18.00 
ZANZIBAR (French P.O.) SG 44 Fine Used (Cat. £1100) DT747 
..............................................................................................................£50.00 
1904 SG 66 Fine Used (Cat. £1300) DT738 ..................................£150.00 
ZIMBABWE 1980-83 selection of 11 Commemorative unaddressed 
Souvenir FDC’s, tone spots on some.......................................£10.00 £5.00 
do. as above but 15 covers from 1981 to 1985 Frama’s......£20.00 £10.00 
1980’s/90’s Fine Used on piece – SG 597-605, 610-15, 622-25, 630-35, 
643-46, 659-80, 700-05, 718-23, 728-33780-85, 768-85, 792-97 (Cat. 
£39.75)..................................................................................................£12.50 
2004 SAPO (Birds) Miniature Sheet, SG MS1143 (Cat. £45.00)........£17.50 

‘WALLACE’ STOCK – MADE UP PACKETS 
Over 50 years ago the ‘Wallace’ stock was locked away – comprising a 
massive Worldwide range of Mint/Used – much untouched since the end 
of World War II! All off paper, all different, very interesting selections. 
These packets were made up over 70 years ago! 
Botanical and Agriculture, packet of 50 stamps (3/6) .....................£7.50 
Italy – Pre-1950 packet of 125 stamps to include Commemoratives, 
Express, Parcel Post, Postage Dues plus a few Colonies, etc. in the orig-
inal packet made up over 60 years ago. Very high Cat. (25 only avail-
able) ......................................................................................................£10.00 
do. packet of 75 different Italy (mainly Definitives) ..........................£5.00 
do. packet of 150 different Italy (mainly Definitives) ........................£9.50 
North and Central America, packet of 50 stamps (2/6) ..................£5.00 
Officials, packet of 25 stamps..............................................................£3.50 
Scenery, packet of 25 stamps (2/-) ......................................................£5.00 
do. packet of 50 stamps (5/-)................................................................£9.50

1918 MINI WAR 
TAX COLLECTION

10 all Different stamps from British Honduras (2), Cayman Islands, Ceylon, 
Gibraltar, Jamaica, Montserrat, Trinidad & Tobago (2) and Turks & Caicos 
Islands. Special Offer .............................................................................£5.00

ZIMBABWE (RHODESIA) 
We are very fortunate to be able to offer this special selection of Superb Un-
mounted Mint and Official Souvenir FDC’s (which can be soaked off for Fine 
Used stamps) from 1980 to 1996 at really competitive prices. Many attractive 
Thematics are included – just Compare and Save! 
BUY ANY 10 SETS U/M AND OR FDC’S AND DEDUCT 15%, MORE 
THAN 25 DEDUCT 20% 
Year SG No Description U/M FDC/FU 
1980 591-94 Rotary ....................................................£0.25 £0.50 

MS595 do. M/Sheet ...................................................- £0.50 
596 Olympics................................................£0.15 - 
597-600 Post Office Savings Bank ......................£0.25 £0.30 
MS601 do. M/Sheet............................................£0.25 £0.40 

1981 602-05 I.Y.D.......................................................£0.25 £0.40 
606-09 Trees.......................................................£0.30 £0.50 

1982 610-15 Rock Paintings .......................................£0.95 £1.25 
616-19 Scouts.....................................................£0.40 £0.65 
620-21 TB ..........................................................£0.50 £0.75 

1983 622-25 Sculptures ..............................................£0.30 £0.60 
626a & 
628a Ploughing...............................................£0.35 £0.60 
630-35 Communications ....................................£0.70 £0.95 

1984 636-38 Trade Fair...............................................£0.35 £0.50 
639-42 Olympics................................................£0.50 £0.90 
643-46 Heroes Day ............................................£0.40 £0.60 
647-52 Birds of Prey ..........................................£1.50 £1.50 

1985 653-56 Locomotives...........................................£1.25 £1.50 
657-58 Earth Satellite.........................................£0.90 £1.40 
681-84 Archives .................................................£0.50 £0.70 
685-87 Decade for Women ................................£0.50 £0.70 

1986 688-89 Harare Conference .................................£0.50 £0.70 
690-93 Conference.............................................£3.75 £3.75 
694-97 Moths .....................................................£1.50 £2.00 
700-05 Motorcycles ...........................................£1.50 £2.00 

1987 706a Child Survival ........................................£2.00 £2.50 
706a do. Fine Used Block of 4 .......................£2.00 - 
710-13 Owls.......................................................£6.00 £5.00 
714-17 Guides ....................................................£1.50 £1.50 
718-23 Animals..................................................£2.00 £2.00 

1988 724-27 Insects ....................................................£2.00 £2.00 
728-33 National Gallery.....................................£0.90 £0.90 
734-39 Plants......................................................£1.20 £1.20 
740-45 Geese......................................................£3.25 £2.50 

1989 746-49 Lizards ...................................................£2.50 £2.50 
750-55 Wild Flowers..........................................£1.50 £1.50 
756-61 Fish ........................................................£2.00 £2.00 
762-67 Endangered Species (Animals)..............£4.50 £4.50 

1990 786-91 Anniversary of Independence ................£1.50 £1.50 
792-97 Centenary of Harare...............................£1.50 £1.50 
798-99 Parliamentary Conference......................£0.95 £0.95 

1991 800-03 Small Mammals .....................................£3.25 £3.25 
804-09 Musical Instruments...............................£1.75 £1.75 
810-15 Wild Fruits .............................................£2.00 £2.00 
816-21 Heads of Government (Landscapes)......£3.50 £3.50 

1992 822-25 Wildlife Cats..................................................- £2.50 
826-31 Mushrooms....................................................- £2.50 
838-43 Butterflies ......................................................- £5.00

1918 WAR TAX OVERPRINTS

Collection of 30 stamps, over 100 years old,  
Cat. over £50, just £15.00 (Contents may vary)

VALUE ADDED BONUS (VAB) will be continued for the 
time being so you can use the 5% voucher against your 

next order. VAB Vouchers will be sent with your order 
automatically. It will equate to 5%of the value of the order 

supplied. So if you send us an order for £100 and we are 
able to supply all of it, you will receive a VAB Voucher for 

£5.00 and other amounts pro-rata which can be used 
against your next order within 21 days (28 days for 

overseas). Some items are excluded such as orders for 
postage and those marked nett in Red.

We Accept as Exchange 

Decimal Commemoratives at 40% of Face Value 
as a Credit against purchases. 

Decimal Machin/Regionals (no Barcode) at 30% 
of Face Value as a credit against purchases.
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(XP74) BRITISH COMMONWEALTH ‘SUMNER’ FDC COL-
LECTION in 3 large cover albums. Mostly Commemorative issues with 
a few Definitives. Many good Thematic sets (e.g. AAT 1983 Wildlife 
strip of 5, Botswana 1983 Endangered Species, Gambia 1984 WWF, 
Hong Kong 1983 SG 442-5 and 1984 New Year, Kenya 1982 Shells and 
Mauritius 1984 Kestrels). A total of 201 covers including Miniature 
Sheets.................................................................£150.00 NOW £120.00 
( E F 1 0 )  D - D AY I n t e r n a t i o n a l  C o l l e c t i o n  o f  M i n i a t u r e  
Sheets/Sheetlets from various Foreign and Commonwealth countries 
from 1993-1010 issues on descriptive pages.  A total  of 81 
Miniature Sheets in large gold blocked album issued by PCS 
Stamps and Coins. For a more in depth description of the counr-
tries, ask for George ............................................£95.00 NOW £75.00 
(N002) GERMANY (BERLIN)  1959-1973,  A two volume 
Collection of Complete Sheets U/M (a few sheets minus 1 or 2 
s t a m p s ) .  To t a l  o f  8 , 2 9 0  s t a m p s ,  C a t .  o v e r  £ 6 , 3 0 0 
..........................................................................£750.00 NOW £500.00 
(XP12) GERMANY (BERLIN) 1948-1990 99% Fine Used, the 
rest Mounted Mint in Red Simplex Standard Album as follows: 
1948 Berlin Overprints in Black 2pf to 80pf, 16 stamps F/U 
(£330), B20 F/U with corner crease (£1000), Berlin Overprints in 
Red 2pf to 80pf, 12 stamps F/U (£150), 1949 UPU F/U (£400), 
1949-54 Buildings set F/U (£75), B61-63 and B64-67 F/U (£274), 
B71-79 F/U (£555), B80-90 F/U (£307), B91-100 F/U (£65), B101-
111 F/U (£392), B112-119 F/U (£77.50), B120-24 F/U (£21.90), 
B125-31 F/U (£83.40), B132, 133-46a, 147-50, 151-53 F/U (£126), 
B154-68 F/U (£35.90), B169-70, 175-85. 186, 188-91 /U (£60), 
B192-93, 194-208 and 243 F/U (£72), 1965-70 mainly F/U (£101), 
1971-80 F/.U (£270), 1981-85 F/U (£190), 1986-90 F/U inc. 
Famous Women set (£598). A total of 805 stamps and 3 Miniature 
Sheets, Cat. over £5,190 .................................£800.00 NOW £425.00 
(XP23) GERMANY/BERLIN 1948-1978, 99% Fine Used in Safe 
Hingeless album as follows: SG B1-18(ex B6) (£1211), B21-32 
Red Opts. (£150), 1949 UPU F/U to 1DM and 2DM M/M (£527), 
B35-53, 64-67 F/U (£120), B63 F/U (£70), B71, BN87 F/U (£96), 
B80-1, 82-86 F/U and B75-77 F/U (£295), B88-90, B91-100 F/U 
(£120), B101-05 F/U (£117), B106-09 F/U (£275), B110-11 F/U 
(£52.75), B112-21 F/U (£128), B122-28 F/U (£80), B129-31 M/M, 
B152 and B172 M/M (£11.65), B132-46a F/U (£75), B147-51, 
153-54, 156-58, 159-212 F/U (£178) plus 1962-78 (£440). A total 
of 581 stamps plus 6 Miniature Sheets, Cat. over £3940.00. 
..........................................................................£625.00 NOW £375.00 
(XP82) GERMANY (BERLIN) 99% U/M 1961-1986 Commemora-
tives and Definitives, a total of 585 stamps and 5 Miniature Sheets. 
Definitive issues include Booklet Stamps i.e. perf. on 3 sides where ap-
plicable. Total Cat. £888 in Red KA-BE hingeless peg album 
...........................................................................£150.00 NOW £125.00 
(XP84) GERMANY (BERLIN) 1968-1990 U/M mostly with top mar-
gins or corner copies as follows: SG B314-B372 (£64.50), B73-B406 
(£48.95), Booklet Stamps B397b-401b x 2 (Perf. Top and Perf. Bottom) 
(£31.00), Booklet BSB9 (£34.00), B407-491 (£160.30), B492-ms B515 
(£29.95), 1977-87 Castles inc. Perf. on 3 sides Top and Bottom (£81.40), 
Bookllets BSB12 and 13 (£47.00), 1977 B525-731 (£407.00), B760 and 
MS B761-854 9 (ex. Tourist set) (£231.00). A total of 581 stamps and 8 
M/Sheets plus 3 Booklets, Cat. over £1138.00 in Lighthouse hingeless 
album.................................................................£220.00 NOW £125.00 
(N001) GERMANY (WEST) 1959-1973, A four Volume Collection of 
Complete Sheets U/M (a few sheets are minus 1 or 2 stamps). Total of 
17, 053 stamps, Cat. over £13,490 ..............£1,250.00 NOW £1,200.00 
(XP19) GERMANY (WEST) 1960 – 1986. A very comprehensive col-
lection of U/M, M/M and F/U in Davo German Gold Blocked printed 
album. A total of 1608 stamps and 29 Miniature Sheets, Cat. over £1600. 
...........................................................................£240.00 NOW £150.00 
(XP57) GERMANY (WEST) 1949-1960 Olympics approx. 80% Fine 
Used, the rest M/M on 24 Davo pages as follows: SG 1034, 1038, 1040 
Used (£113), 1069-71, 1073-76 and 1078 F/U (£105), 1079, 1080-81, 
1082-84, and 1086-91 F/U (£208.95), 1092, 1093-96, 1098, 1099-1102, 
1123, 1125 F/U (£177+), 1954v Definitives 1103-22a, 34 stamps F/U 
(£54), 1126 through to 1050 F/U (£172), 1152-74, F/U (£113), 1175-
1204 F/U (£65), 1175-79, 1181-84, 1186-94, 1196-1233 Mint (£60+), 

1219-23 Defs. M/M (£25), 1212-17, 1219-33 F/U (£28), Beethoven 5 
values ex. Miniature Sheet F/U (£25), 1234-49 F/U (£22), 1234-49 M/M 
(£21+). A total of 275 stamps, Cat. over £1260.00. 
...........................................................................£150.00 NOW £110.00 
(GB43) GREAT BRITAIN FDCs Jan. 2003 to Welsh Views 2004 inc. 
Miniature Sheets and Greetings, 21 covers unaddressed with special 
postmarks in double cover album..........................£50.00 NOW £40.00 
(N003) GREAT BRITAIN Commemorative Collection from 1953 
Coronation including Phosphor sets, all U/M to 1`989 Christmas in 
Lighthouse Hingeless album. A total of 847 stamps and 5 Miniature 
Sheets.................................................................£240.00 NOW £220.00 
(N008) G.B. POSTAL STATIONERY – Queen Victoria to QEII all su-
perb condition as follows: Queen Victoria x 4½d Green and Brown 
Wrappers Mint plus 1 F/U, Edward VII ½d Mint, George V Downey ½d 
F/U to Italy, George V McKennal Portrait ½d Mint, Registered En-
velopoes George V½d Mint, George VI 5½d Mint, QEII s x 6d, 3 x 8½d 
inc. Surcharges, 2 x 1/2½. 1 x 1/3, 1 x 1/9 Surcharged 3d, 2 x 2/- size F 
and G, 2 x 2½d inc. 1/3 Surcharge, 3 x ¾d inc. 1d Surcharge, 1 x 3/5d, 
2 x 15p, 3 x 20p, 1 x 25p, 1 x 35p, 1 x 45p and 1 x 90p, Airmail Letter 
Sheets all Armed Forces Geo. VI 2½d Prisoner of War Post x 2, Geo VI 
1½d x 1, x 2007 BFPO x 1, QEII 1½d, 2½d, 3d and 4d. A total of 44 
items of which 2 are used. All neatly written on 30 pages encapsulated 
in clear polyester multi-ring album leaves .................................£100.00 
(XP78) GREAT BRITAIN Royal Mail FDC’s (typed address) January 
1992 to Christmas 1998 in Royal Mail Double Cover album. A total of 
64 covers (all Commemoratives) inc. 2 x Diana Covers (RM and The 
Sunday Times “Silk Cover”) .................................£50.00 NOW £35.00 
(N020) GUERNSEY FDC’s from 1982 to 1994 Christmas inc. 
some Alderney Commems. and 1994 Defs. (3 covers). A total of 98 
covers in 2 single cover albums .........................£50.00 NOW £40.00 
(N023) GUERNSEY PHQ Cards 1980-1986, 40 with sets can-
celled front and back of cards and 40 Mint cards in 2 Guernsey 
Post Office P.H.Q. Gold Blocked albums ..........£60.00 NOW £50.00 
(N005) ISLE OF MAN 1964-71 Regionals (14) inc. 3d Chalky Paper, 
1973-92 Commemoratives and Definitives inc. Postage Dues 1973 and 
1973A sets plus 1975 and 1982. A total of 542 stamps plus 18 Miniature 
Sheets/Sheetlets in Lighthouse Hingeless album. Face Value £115.42 
...............................................................................£85.00 NOW £75.00 
(N009) ISLE OF MAN 2015-2017 Fine Used Collection of 327 stamps, 
34 Miniature Sheets (on 25 pages), Face Value £483. 
...........................................................................£295.00 NOW £275.00 
(N010) ISLE OF MAN 2011-2013 Fine Used Collection of 192 stamps, 
17 Miniature Sheets, Face Value over £190 on 9 pages 
...........................................................................£125.00 NOW £120.00 
(N011) ISLE OF MAN 2000-2010 Fine Used Collection of 637 stamps, 
33 Miniature Sheets on 26 pages, Face Value over £385 
...........................................................................£250.00 NOW £240.00 
(N012) ISLE OF MAN 1995-1999 Fine Used Collection of 204 stamps, 
17 Miniature Sheets on 8 pages, Face Value £88.69 
...............................................................................£75.00 NOW £65.00 
(N013) ISLE OF MAN 1973-1994 Fine Used Collection of 467 stamps, 
14 Miniature Sheets on 14 pages, Face Value £109.61 
...............................................................................£85.00 NOW £70.00 
(N014) ISLE OF MAN 1978-1999 U/M Collection of 318 stamps, 29 
Miniature Sheets on 14 pages, Face Value over £140 
...............................................................................£95.00 NOW £90.00 
(N015) ISLE OF MAN 2000-2007 U/M Collection of 450 stamps, 21 
Miniature Sheets on 20 pages, Face Value £336 ........................£200.00 
(N016) ISLE OF MAN 2008-2011 U/M Collection of 257 stamps, 22 
Miniature Sheets on 13 pages, Face Value £223 
...........................................................................£150.00 NOW £190.00 
(N017) ISLE OF MAN 2012-2013 U/M Collection of 120 stamps, 9 
Miniature Sheets on 6 pages, Face Value £123.60 £95.00 NOW £85.00 
(N018) ISLE OF MAN 2015-2018 u/m Collection of 317 stamps, 33 
Miniature Sheets and 4 Booklets on 30 pages, Face Value £494.90 
...........................................................................£275.00 NOW £265.00 
(XP14) ITALY First Day Covers from 1976-2013 mainly unaddressed 

B A R G A I N  B A S E M E N T
COLLECTIONS, MIXED LOTS, ETC. TO TEMPT YOU! 

We have re-priced nearly all of our stock of Lots and Collections with new NETT Lower Prices to make room for new acquisitions. 
Many at a fraction of Catalogue Value or below half of our original prices. There are some incredible bargains to be had and warrant a 

good look – any questions ask for George. 
NEW NETT LOWER PRICES  •  TAKE ADVANTAGE NOW!  •  ALL PRICED TO SELL!

We accept mint G.B. Decimal Commemorative stamps at 50%, as a credit against purchases from this list. 
We now accept payments by PayPal to ebaysales@rushstamps.co.uk

EXTENDED PAYMENTS you can spread the payment over 3/6 months 
if you wish at no extra cost! Orders over £200 UK Postpaid.



Page 58   RUSHTELEGRAPH 76

in 17 Double Cover albums. A total of 1659 covers, 39 Postcards and 20 
Airletters. A superb collection inc. M/Sheets and Definitives. Cost sev-
eral thousand pounds , only...............................£450.00 NOW £200.00 
(N004) JERSEY 1969-1992 u/m and f/u (Decimal Defs. only) inc. 
1969-82 Postage Dues U/M and F/U. A very comprehensive collection 
inc. Varieties and Blocks. A total of 729 U/M stamps, 5 Miniature Sheets 
U/M, 662 F/U stamps and 5 Miniature Sheets F/U in Lighthouse Hin-
geless album. Face Value over £245..................£240.00 NOW £195.00 
(F22) MONACO 1956 Collection on 3 album pages including Vari-
eties, SG 544 and 7 x 3 U/M and M/M, 544 and 7 F/U, 550a Horizontal 
Strip of 3 (2 U/M, 1 M/M and 1 F/U), 1956 Rally 577 Block of 4 U/M 
plus 1 M/M and 1 F/U, 1956 Wedding on 2 FDC’s. Total Cat. £316. 
.............................................................................£120.00 NOW £40.00 
(LA39) MONTSERRAT Collection London 1980 Sheetlets to 2003 
Prince William MS1237 (ex. MS1236) all U/M about 97% complete on 
200 Devon album pages, Cat. £1190.................£295.00 NOW £150.00 
(EF11) PORTUGAL 2013-16, 99% complete sets and Miniature Sheets 
inc. a few issues from Azores and Madeira, all U/M. A total of 339 
stamps and 85 Miniature Sheets in large stock book, includes 25 Ma-
chine Labels (21 Self-Adhesive), Cat. £1220 ...£220.00 NOW £150.00 
(F31) PORTUGAL 1978-1981 Series of A4 Epigraphs similar to the 
Museum Sheets produced by France in 3 albums. The cards have the 
stamps illustrated mainly in colour and Imperf with the Perf. sets can-
celled First Day of Issue. A total of 79 Cards (Portugal) mostly dupli-
cated plus 8 for Azores and 8 for Madeira again duplicated. 
...............................................................................£95.00 NOW £30.00 

ROYALTY/OMNIBUS – COLLECTIONS 
OMNIBUS 
1949 UPU Sets and Miniature Sheets in a Swiss (Berne 1950) 
Presentation book. Includes Crown Colonies and Dominions, 
Europe, South and Central America, Africa, French and Spanish 
Colonies, Asia and Middle East plus a few uncat. Sets (e.g. 
Indonesia Perf and imperf plus Djakarta and Merdleka Overprints). 
A few of the highlights as follows: Germany Berlin (£1000), 
Germany West and DDR (£108), Vatican (£243), Russia Perf and 
Imperf (£60), San Marino (£77), Italy (£120), Macau (£200), 
Lebanon set and M/Sheet (£147), Honduras set and M/Sheet (£425) 
plus many sets cat between £10-£40. Total Cat. is around £4000 
was £950.00, now only ...................................£850.00 NOW £450.00 
1966 CHURCHILL Worldwide Collection 95% U/M (a few M/M) 
and many F/U Sets. Comprising of Perf and Imperf Sets and 
Miniature Sheets, Overprints, Surcharges and many Uncatalogued 
items (e.g. Yemen SG R68 Overprints in Red Imperf, also in Black 
Perf. and Imperf Ref. Michel Cat.). A total of 712 stamps Mint, 
317 F/U, 59 Miniature Sheets Mint, 15 Miniature Sheets F/U, 
includes Crown Colonies and G.B. etc. in 3 Stock books. Cat. in 
excess of £3200. For further details ask for George, was £475.00, 
now ...................................................................£420.00 NOW £250.00 
(BC55) CORONATION 1978 25th ANNIVERSARY Crown 
Agents Ascension to Tristan 21 Territories in uncut sheets in Red 
Embossed Lyndhurst Gold Blocked multi ring album. 
............................................................................£105.00 NOW £60.00 
(BC60) 1980 QUEEN MOTHER’S 80TH BIRTHDAY and 1995 95th 
Birthday Westminster Collection in gold blocked 4 ring album. A total 
of 68 stamps (16 M/Sheets – 95th Birthday, 36 FDC’s (95th Birthday) 
and GB PNC with £5 Coin....................................£95.00 NOW £30.00 
(N024) ROYALTY – Queen Mother’s 80th Birthday issues from 
the Commonwealth in special Presentation Folder containing 27 
sets and 22 Miniature Sheets/Sheetlets inc. one perf. change set 
..............................................................................£50.00 NOW £40.00 
(BC61) 1981 ROYAL WEDDING GUTTER PAIR Collection of 
Crown Agents in Complete Strips of 10 stamps 
..........................................................................£325.00 NOW £195.00 
(BC63) 1982 ROYAL BABY First Day Cover Collection (unaddressed) 
from Kiribati, Nevis, St. Kitts, St. Vincent, Bequia, Union Island, 
Canouan, Mayreau, Mustique and Tuvalu all in Gutter Pairs. A total of 
150 covers including 50 Signed by the Artist in 3 Royal Event albums. 
The original cost was over £1000 from Stanley Gibbons Promotions Ltd. 
.............................................................................£225.00 NOW £60.00 
(LA14) 1987 40TH WEDDING ANNIVERSARY FDC’s Antigua/ 
Barbuda to Tuvalu and Islands. A total of 23 sets and 22Miniature Sheets 
(62 covers) unaddressed inc. many scarce overprints. 
...............................................................................£95.00 NOW £40.00 
(LA16) 1992 40TH ANNIVERSARY OF QUEEN ELIZABETH II 
Accession FDC’s (32) from BVI, Dominica, Gambia, Guernsey, 
Lesotho, Maldives, St. Vincent and he Grenadines. The sets are split 
over 4 covers all unaddressed................................£25.00 NOW £20.00 
( B C 6 6 )  Q U E E N  M O T H E R  F D C  C O L L E C T I O N  i n  4  
Westminster Albums commemorating the 100th Birthday(2000), 
Memorial Issues (2002), and 5th Anniversary Memorial (2007) – a 
total of 231 covers (many Benhams) from various countries around 
the world, original cost over £1000 .................£250.00 NOW £60.00 
(N025) ROYALTY – Queen Mother 2002 Life and Times Westminster 
Collection containing St. Vincent Grenadines set of 8, 4 Scottish Re-
gional covers, G.B. PNC with £5 coin, another with George Cross Medal 

(Replica), Gibraltar PNC’s x 2, IOM PNC’s x 2 in 4 ring Silver Blocked 
album .....................................................................£40.00 NOW £30.00 
(EF3) 2006 Queen’s 80th Birthday Westminster Coin Covers (PNC’s) 
from Solomon Islands, Antigua and Barbuda, St. Kitts, Turks and 
Caicos, Isle of Man, Grenadines of St. Vincent. The St. Kitts cover has 
a £2 Coin from South Georgia and South Sandwich Islands also the same 
for Solomon Islands. A total of 8 covers in a Westminster album. 
...............................................................................£45.00 NOW £30.00 
(LA18) 2012 DIAMOND JUBILEE Limited Edition Omnibus Col-
lection of 10 Sheetlets of 8 (No. 056 of 500) which feature official and 
unofficial portraits of the Queen through her 60 year reign. All Sheetlets 
(6 per country) are with matching numbers ‘056’ from Ascension Is-
lands, Belize, Bermuda, B.I.O.T., Cook Islands, Gibraltar, Isle of Man, 
St. Helena, St. Lucia and Tristan da Cunha. The Catalogue Value is over 
£1000! Includes Westminster Album and pages. Must be worth. 
.............................................................................£195.00 NOW £95.00 

(LA20) RUSSIA 1937-1962 98% Fine Used Collection plus a few 
blocks of 4 and Miniature Sheets all written up in Hermes Springback 
album. A very comprehensive collection with a few gaps which we can 
possibly fill from a wants list. A total of 1241 stamps and 11 Miniature 
Sheets (Cat. £1850) – A highly recommended purchase, only. 
...........................................................................£600.00 NOW £280.00 
(LA38) TUVALU Collection 1980 Shells to 2003 Powered Flight 
MS1093/97 (ex. 1095), 95% complete U/M neatly presented on 142 
Devon album pages, Cat. £1090........................£250.00 NOW £125.00 
(N021) TUVALU Presentation Packs from 1988 Christmas to 1992 
Olympics. A total of 20 Packs inc. Miniature Sheets where issued and 
with 1991 Insects set but no pack Cat. £210 .........£55.00 NOW £50.00 
(XP70) 1986 WORLD CUP MEXICO – A Progressive Proof Collec-
tion from Nevis, Tuvalu and Nanumaga (Tuvalu). A total of 182 Imperf 
Proofs in various stages of printing including the finished design in Gold 
Blocked Album. Haven’t seen this one before! ...£150.00 NOW £95.00 
(N026) WORLDWIDE COLLECTION – A once in a lifetime oppor-
tunity. A collection of 93 albums inc. Stock Books originally intended 
for exhibitions only, but as a result of the pandemic 3 years ago and can-
cellations of these events and which we no longer attend, we now make 
an exceptional offer to our regular customers. This one of offer contains 
hundreds of thousands of stamps from Queen Victoria era to Modern in 
all conditions. Many good country collections can be put together eg 
Australia, Canada, New Zealand, Russia, Germany, France, Scandinavia. 
Italy, USA, the Balkan countries, the Middle East and so on. Each album 
was priced at bargain basement levels but as a whole we are discount-
ing the prices even further. Original price was £4026. This is a one pay-
ment non-returnable collection. Many stamps Cat. between £10 and £20 
and a few will be in excess of these prices. (Carriage extra) 
......................................................................£1950.00 NOW £1,750.00

1952 B.O.A.C. COMET JETLINER 
SERVICE FIRST FLIGHT BETWEEN 

LONDON AND COLUMBO

NOW ONLY £10, EACH (5 for £45)

Bahrain to India 
Bahrain to Pakistan 
Ceylon to Bahrain 
India to Bahrain 
India to Italy 
India to Lebanon 
India to Pakistan 
Italy to Bahrain 
Italy to Ceylon 
Italy to India 
Italy to Pakistan 

Lebanon to Bahrain 
Lebanon to Ceylon 
Lebanon to India 
Lebanon to Pakistan  
Pakistan to Bahrain 
Pakistan to Ceylon 
Pakistan to England 
Pakistan to India 
Pakistan to Italy 
Pakistan to Lebanon
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BRITISH COMMONWEALTH F.D.C. COLLECTIONS

COCOS KEELING ISLANDS First Day Covers (90% unaddressed) 
from 1963 Definitives Set and 2 sets on 2 different covers and postmarks 
to 2004 Royal Visit set and M/S. A total of 109 covers. Definitives Com-
memoratives. Plus 17 M/S ..................................£150.00 NOW £90.00 
GIBRALTAR First Day Covers in 3 Deluxe double cover albums. 1937 
Coron, 1953 Coron, 1954 Royal Visit, 1950 New Constitution – 2 sets 
on reg. cover (not FD), 1963 F.F.H. and Red Cross, 1964 Shakespeare 
and New Constitution OVPTS , 1965 I.T.U., 1965 Co-Op, 1966 UN-
ESCO, 1966 Churchill, World Cup, Fishing and W.H.O, Ship Definitive 
to £1 (all addressed) Europa onwards (unaddressed) to Christmas 2005. 
A total of 319 covers, Commemoratives, Defins including 75 M/Sheets
...........................................................................£350.00 NOW £180.00 
K.U.T. and KENYA First Day Covers (95% unaddressed) from 1937 
Coron. To 2002 Historic Sites including Definitives Sets, Commemora-
tives. and M/S. a total of 229 covers and 1 M/S. 
.............................................................................£220.00 NOW £95.00 
NEW HEBRIDES First day covers (addressed and unaddressed) 1949 
U.P.U. to May 1980, 54 covers Commemoratives. Definitives including 
2 M/Sheets ..........................................................£120.00 NOW £75.00 
NEW HEBRIDES (FRENCH) First Day Cover (unaddressed except 
for 2) 1956 Anniv. to ’78 Coronation, 33 covers, Commemoratives. 
Definitives including 1 M/S Cat £375.65 as used. 
.............................................................................£120.00 NOW £60.00 
Official FDC Collection (Unaddressed) January 1996 to November 
2003. A total of 190 covers (1 duplicate) inc. Miniature Sheets and 
1 Stationery Envelope in 3 Royal Mail Double Cover Albums 
(T36)...................................................................£120.00 NOW £60.00 
Official FDC Collection (Unaddressed) January 2004 to January 
2010. A total of 146 covers inc. Miniature Sheets in 3 Royal Mail 
Double Cover Albums (T37) ............................£125.00 NOW £75.00 
NEW ZEALAND 1995 Famous New Zealanders Presentation Book 
with slipcase containing block of 4, signed FDC by the designer Karen 
Odiam and set of 6 colour separations of the $1.80 stamp. A limited 
numbered edition (951 of 2000). Face Value $50.10 
...............................................................................£25.00 NOW £20.00 
1995 Rugby League in Presentation Book with slipcase containing 
block of 4, Imperf Miniature Sheet (uncatalogued by Stanley 

If further details required please ask for George. A chance to spice up your collection!
Gibbons), set of 6 colour separations and FDC signed by the 
President of the New Zealand Rugby Football League Graham W. 
Craden. A limited numbered edittion (951 of 2000). Face Value 
$38.50 but sold for $135 (see S.G. Footnote) ...£50.00 NOW £35.00 
1997 50th Anniversary of Q.E. II Golden Wedding in Presentation 
Book with slipcase containing Sheetlet of 20, FDC signed by 
Phillip O’Shea, LVO and set of 6 colour separations, a Block of 4 
from Sheetlet. A limited numbered edition (951 of 2000). Face 
Value $53.20. .......................................................£25.00 NOW £20.00 
1998 Paintings by Peter McIntyre in Presentation Book with slip-
case containing vertical pairs, Imperf Miniature Sheet  (number 951 
of 23000, uncatalogued by Stanley Gibbons), FDC signed by the 
artists son Simon McIntyyre and a set of 5 colour separations of 
the $1.80 stamp. Face Value $66.50 but sold for $135 (see S.G. 
Footnote). .............................................................£50.00 NOW £35.00 
1998 Millennium Series No. 2 Immigrants Presentation Book with 
slipcase containing blocks of 6 and single set, Perforated Miniature 
Sheet (uncatalogued by Stanley Gibbons), set of 4 colour separa-
tions and FDC signed by the designer Terry Crilley. A limited 
numbered edition ( 951 of 2000). Face Value £$69.30 but sold for 
$135 (see S.G. Footnote) ....................................£50.00 NOW £35.00 
SOUTH AFRICA First Day Covers from 1933 Vootrekker 2002 Ships 
(mainly unaddressed) some nice early Commemoratives. including large 
and small format War Effort sets (high Cat.) a total of 185 covers and 2 
Cards..................................................................£220.00 NOW £120.00 
SOUTH AFRICA Official FDC’s (unaddressed) 1982 to 1995, 128 cov-
ers including Definitives and Miniature Sheets in large black 4 ring 
binder.....................................................................£75.00 NOW £25.00 
SOUTH AFRICA Official FDC’s (unaddressed) 1996 to 1999, 91 cov-
ers (including Cards) Definitives and Miniature Sheets in large black 
four ring binder......................................................£60.00 NOW £25.00 
SOUTH AFRICA Official FDC’s (unaddressed) 2000 to 2002, 63 cov-
ers including Definitives and Miniature Sheets in blue padded 4 ring 
binder.....................................................................£85.00 NOW £30.00 
SOUTH AFRICA Official FDC’s (unaddressed) 2003 to 2006, 61 cov-
ers including Miniature Sheets in black 4 ring binder. 
...............................................................................£85.00 NOW £25.00

THE ORIGINAL ALICE IN WONDERLAND 
POSTAGE STAMP CASE BY LEWIS CARROLL

Everyone has heard of LEWIS CARROLL, his Alice in Won-
derland writings are well known all over the world. But did you 
know of his very unusual link with the stamp hobby? 

In 1890, a small book measuring 3ins x 4ins was printed – and 
printed well for those days. It was entitled ‘Eight or Nine Words 
about Letter Writing’! This consisted of 40 pages devoted to four 
witty chapters on writing a letter. The author? LEWIS CARROLL! 

To complement this little book, a ‘POSTAGE STAMP CASE’ 
was also prepared. It would accommodate 12 stamps in special 
pockets which indicated a range of values from ½d to 1/-. The 
STAMP CASE was supplied in a special SLIP CASE which depicts 
ALICE holding the Duchess’ crying baby. With the actual STAMP 
CASE is removed, it transforms into Alice holding a contented pig! 

COMPLETE as described above complete, per unit.....£195.00

To add further interest, on the reverse of the STAMP CASE and 
the SLIP CASE is the infamous CHESHIRE CAT in all its glory – 
and then – disappearing! The quite ambitious idea of Lewis Carroll 
was produced to sell over one hundred years ago for just ONE 
SHILLING! 

We are delighted to have been able to acquire a limited number 
which are NOT grubby – which ARE complete with Booklet and 
Stamp Case AND the Slip Case – all in ORIGINAL CONDITION. 

This really is a quite incredible opportunity to complement the 
hobby of stamp collecting with a real piece of Victorian history.
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COMPLETE SHEETS OF STAMPS
MANY NEW LOWER PRICES – MANY AT 1/20th CATALOGUE OR LESS!

“2024 EDITION”
We present an updated list all priced to clear! Many at less than 1/20th Catalogue or 10% of face value. 
They include plenty of Thematics (Birds, Flowers, Cars, Trains, etc.). Many at less than 1p per stamp.

ADEN KATHIRI STATE OF SEIYUN 
1967 Horses 
Mi 150 Imperf 10 Fils 20 £0.40 
Mi 153 Imperf 50 Fils 20 £0.40 
Mi 154 75 Fils 20 £0.45 
Mi 155 Imperf 100 Fils 20 £0.50 
Mi 155 100 Fils 20 DM60,00 £0.50 
Mi 156 Imperf 250 Fils 20 £0.50 
ADEN QU’AITI STATE IN HADHRAMANT 
1967 Winter Olympics 
Mi 123 Imperf 5 Fils 70 £1.00 
Mi 124 Imperf 10 Fils 70 £1.00 
Mi 126 Imperf 20 Fils 70 £1.00 
Mi 128 Imperf 35 Fils 70 £2.00 
Mi 129 Imperf 50 Fils 70 £2.50 
Mi 130 Imperf 65 Fils 70 £3.00 
1968 Planes & Rockets 
Mi 216/17 Se-tenant Pair 25 Fils 60 (30 pairs) £1.00 
Mi.218/19 Se-tenant Pair 100 Fils 60 (30 pairs) £1.00 
Mi 220/21 Se-tenant Pair 500 Fils 60 (30 pairs) £1.00 
AJMAN 
1970 World Cup Football Championships (Mexico City) 
Mi 525 25Dh 15 DM4,50 £0.30 
Mi 526 50Dh 15 DM7,50 £0.30 
Mi 527 75Dh 15 DM10,50 £0.30 
Mi 528 1R 15 DM15,00 £0.40 
Mi 529 3R 12 DM67,50 £0.50 
1971 Olympic Games, Munich 1972 Sports 
Mi 726-41 do. Imperf 32 - £0.50 
1971 Winter Olympics Sapporo 1972 
Mi 762 (Chamonix) 30Dh 20 DM8,00 £0.40 
Mi 764 (Ice Hockey) 50Dh 20 DM14,00 £0.40 
Mi 765 (Rings) 75Dh 20 DM18,00 £0.40 
Mi 767 (Ice Skating) 2R 20 DM52,00 £0.70 
1971 Exotic Birds 
Mi 809-14 Imperf 1D-10D 18 - £0.70 
1972 Olympic Football, Munich 
Mi 1237 10Dh 15 DM4,50 £0.30 
Mi 1238 15Dh 15 DM4,50 £0.30 
Mi 1239 25Dh 15 DM4,50 £0.30 
Mi 1240 30Dh 15 DM6,00 £0.30 
Mi 1242 50Dh 15 DM7,50 £0.30 
Mi 1243 1R 10 DM16,00 £0.40 
1972 Trains 

Imperf 10Dh 20 - £0.50 
Imperf 25Dh 20 - £0.50 
Imperf 40Dh 20 - £0.50 
Imperf 3R 20 - £1.00 

ANGUILLA 
SG 17 |1967 Opt Independence 1¢ 50 £5.00 £1.00 
SG 63 1969 Xmas Opt 1¢ 50 £5.00 £1.00 
1980 Winter Olympic Games, Lake Placid 
SG 394 (Tobogganing) $2.50 20 £8.00 £0.50 

Cat. No. Value Sheet Size Cat. Price
ANTIGUA 
SG 166 1965 ITU 2¢ 50 £12.50 £2.50 
SG 216 1968 ½¢ 50 £5.00 £1.00 
1984 Songbirds 
SG 872 $2.00 30 £60.00 £2.50 
SG 873 $3.00 30 £82.50 £4.00 
1986 Mushrooms 
SG 1044 $1.00 50 £50.00 £3.50 
SG 1045 $4.00 50 £125.00 £7.50 
ASCENSION 
1982 21st Birthday 
SG 323 15p 50 £7.50 £5.00 
1985 Queen Mother 
SG 378 20p 50 £12.50 £5.00 
BAHAMAS 
SG 247 1965 1/2d 60 £9.00 £1.80 
BARBUDA 
1969 Christmas 
SG 38 1/2¢ 50 £5.00 £0.50 
1975 Definitives 
SG 196 (Lobster) $2.50 25 £20.00 £1.00 
1978 Flora & Fauna 
SG 439 75¢ 25 £20.00 £1.50 
1984 Olympics 
SG 732 $2.50 50 £25.00 £2.50 
1985 Audubon/Birds 
SG 786 $5.00 25 £12.50 £2.50 
1987 Marine Life Definitives 
SG 961 10¢ 50 £5.00 £0.80 
SG 969 $1.25 50 £10.00 £1.00 
SG 970 $5.00 50 £22.50 £2.25 
SG 971 $7.50 50 £30.00 £3.00 
SG 972 $10.00 50 £37.50 £3.75 
BELIZE 
1984 House of Tudor (500th Anniversary) 
SG 801 75¢ 4 £1.20 £0.30 
BOTSWANA 
SG 220 1967 Bird 1¢ 50 £15.00 £3.00 
SG D13 1967 Postage  

Due with D13a 1¢ 50 £7.50 £1.50 
BHUTAN 
1976 Winter Olympics, Insbruck 
SG 341 Imperf 5Ch 30 - £1.50 
BRITISH ANTARTIC TERRITORY 
1982 21st Birthday 
SG 1 1963 1/2d 60 £30.00 £6.00 
SG 2 1963 1d 60 £36.00 £7.20 
SG 44 1973 Explorers 1/2p 25 £25.00 £5.00 
SG 110 17p 50 £12.50 £7.50 
BRITISH HONDURAS 
SG 256 1968 Fish 1¢ 25 £7.50 £1.50 

Cat. No. Value Sheet Size Cat. Price
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Cat. No. Value Sheet Size Cat. Price Cat. No. Value Sheet Size Cat. Price
SG 307 1971 Easter 1/2¢ 25 £2.50 £0.50 
BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY 
SG 17 1968 Shark 10¢ 50 £15.00 £3.00 
BRITISH SOLOMON ISLANDS 
SG 61 1939 1d 60 £18.00 £3.60 
SG 112 1965 1/2d 60 £6.00 £1.20 
SG 166 1966 Fishing 1¢ 50 £5.00 £1.00 
BRITISH VIRGIN ISLANDS 
1982 21st Birthday 
SG 489 35¢ 50 £10.00 £5.00 
BRUNEI 
SG 101 1952 2¢ 50 £7.50 £1.50 
BULGARIA 
1987 Flowers 
SG 3453 60s 40 £56.00 £5.00 
CAYMEN ISLANDS 
SG 166 1962 1d 60 £48.00 £9.60 
SG 216 & 221 1968/9 Christmas ¼d & 1d 60 £18.00 £3.60 
SG 253-56 1969 Christmas ¼d & 4d 25 £10.00 £2.00 
SG 298 1971 Flowers ¼¢ 25 £2.50 £0.50 
SG 302w 1971 Christmas Inv Wmk 

¼¢ 25 £2.50 £0.50 
CENTRAL AFRICAN REPUBLIC 
1979 Lake Placid Winter Olympic Games 
SG 655 60F 25 £15.00 £0.25 
CONGO 
1979 Winter Olympic Games, Lake Placid (1980) 
SG 704 40F 25 £10.00 £0.50 
SG 704 40F Del. S/Sht (Imperf) £0.50 
COOK ISLANDS 
SG 199 1967 Tennis 1/2d 12 £1.20 £0.25 
SG 269 1968 Capt Cook 1/2¢ 10 £1.00 £0.20 
SG 269-70 1968 Capt Cook 1/2¢ & 1¢ 10 £2.50 £0.50 
1985 Trains 
SG 1025 75¢ 25 £8.75 £1.25 
DOMINICA 
SG 140 1954 1/2¢ 100 £10.00 £2.00 
SG 141 1954 1¢ 50 £15.00 £3.00 
FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES 
1982 21st Birthday 
SG 109 17p 50 £10.00 £1.50 
FIJI 
1985 Queen Mother 
SG 702 25¢ 50 £15.00 £5.00 
FUJEIRA 
1970 Horses 
Mi 584 70Dh  20 DM22.00 £0.60 
1972 Munich Olympic Winners 
Czechoslovakia - Danek 5R 15 - £0.30 
Poland Gold Medal Winner 5R 15 - £0.30 
West Germany - Wolfermann 5R 15 - £0.30 
East German - Horn 5R 15 - £0.30 
U.S.S.R. - Korbat 5R 15 - £0.30 
Italy - Scalzone 5R 15 - £0.30 
U.S.A. - Peterson 5R 15 - £0.30 
GAMBIA 
SG 194 1963 Birds 1d 60 £45.00 £9.00 
SG 215 1965 Indep Opt 1/2d 60 £18.00 £3.60 
SG 215-16 1965 Indep Opt 1/2d & 1d 60 £42.00 £8.40 
1982 21st Birthday 
SG 477 85b 50 £15.00 £5.00 
GHANA 
1981 Royal Wedding 
SG 952 65p Imperf 5 - £1.00 
SG 953 1¢ Imperf 5 - £1.00 
GIBRALTAR 
SG D4 1971 Postage Due 1/2p 60 £15.00 £2.00 
GRENADA 
1985 Christmas 
SG 1470 25¢ 50 £10.00 £1.00 
SG 1473 $4 50 £50.00 £5.00 
GRENADA GRENADINES 
1983 Raphael 
SG 544 90¢ 25 £7.50 £0.75 
1985 Water Sports 
SG 693 15¢ 20 £6.00 £0.30 
1986 Statue of Liberty 
SG 733 70¢ 20 £5.00 £0.30

GUYANA 
1985 Wildlife 
SG 1442A (Ocelot) 25¢ 32 £56.00 £1.00 
SG 1444aB (Ocelot) 120¢ 9x3 £4.05 £0.50 
SG 1447 (Ocelot (dif)) 130¢ 32 £14.40 £1.00 
SG 1448 (Macaw) 320¢ 40 £130.00 £5.00 
SG 1449 (Ocelot) 330¢ 40 £36.00 £2.00 
1985 Cricket - Clive Lloyd Testimonial 
SG 1636a Se-tenant 25¢ (3v)  120 £66.00 £6.00 
SG 1639 60¢ 36 £19.80 £1.00 
1987 Trains 
SG 2212 $10.00 10 £6.00 £0.50 
SG 2213 $12.00 10 £6.00 £0.55 
INDIA (States) Early Reprints 
CHARKHARI 
SG 6a 1897 1/2 anna, Violet, sheet of 35 £1.20 
SG 35 1897 1/2 anna, Brown, sheet of 32 £1.20 
SG 34 1897 1/2 anna, Green, sheet of 32 £1.20 
SG 44 1897 4 anna, Carmine, sheet of 32 £1.20 
SIRMOOR 
SG 3 1892 1p Yellow Green, sheet of 63 £2.20 
SG 3b 1892 do. 1p Deep Green, sheet of 63 £2.20 
SG 4 1892 do. 1p Pale Blue, sheet of 63 £2.20 
IVORY COAST 
1981 World Cup Football Championships, Spain ‘82 
SG 692 350F 25 £87.50 £1.25 
1981 World Cup Football Championships, Spain ‘82 
SG 690 100F Del. S/Sht (Imperf) £0.35 
SG 691 150F do. as above £0.35 
SG 692 350F do. as above £0.35 
SG 690 100F do. as above on card £0.50 
SG 691 150F do. as above £0.50 
SG 692 350F do. as above £0.50 
1983 Pre-Olympics 
SG 775 (Diving) 125F 25 £30.00 £0.80 
JAMAICA 
1985 Queen Mother 
SG 626 55¢ 50 £35.00 £5.00 
KIRIBATI 
1982 Scouting 
SG 189 12¢ 40 £8.00 £0.75 
SG 192 50¢ 40 £10.00 £1.00 
1984 Legends 
SG 231 50¢ 40 £8.00 £0.80 
1987 Skinks 
SG 275 35¢ 40 £12.00 £1.00 
SG 277 $1.00 40 £18.00 £1.75 
1981 Postage Dues 
SG D6 30¢ 50 £7.50 £0.75 
SG D8 50¢ 50 £10.00 £1.00 
LESOTHO 
1982 21st Birthday 
SG 515 50s 40 £20.00 £5.00 
LIBYA 
1978 75th Anniversary of First Powered Flight 
MS860 100Dh S/S (Concorde) Perf £0.50 
1979 20th Anniversary of Revolution 
SG 914-7 40Dh (4) 32 £6.40 £0.50 
1980 National Games 
SG 953-56 Imperf 15Dh (4) 32 (Scarce) £5.00 
MANAMA 
1970 Football World Cup Championships 
Mi 262 20Dh 15 DM4,50 £0.25 
Mi 263 40Dh 15 DM7,50 £0.25 
Mi 264 60Dh 15 DM16,50 £0.35 
Mi 265 80Dh 15 DM24,00 £0.50 
Mi 267 3R 15 DM120,00 £0.75 
1970 Winter Olympics - Sapporro 1972 
Mi 358/9 Se-tenant 2R/5R 10 DM100,- £0.60 
1971 Olympic Boxing 
Mi 641 Jim Thorpe 25Dh 9 - £0.20 
Mi 642 Bob Mathias 75Dh 9 DM5,40 £0.20 
Mi 644 Joe Frazier Imperf 5R 6 - £0.50 
1972 Football Championships 
Mi 719 Gerson 10Dh 16 DM4,80 £0.25 
Mi 720 Bobby Moore 15Dh 16 DM4,80 £0.25 
Mi 721 Seeler 20Dh 16 DM4,80 £0.25 
Mi 722 Riva 40Dh 16 DM8,00 £0.30
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Cat. No. Value Sheet Size Cat. Price Cat. No. Value Sheet Size Cat. Price
MAURITANIA 
1979 Winter Olympics 
SG 635 (Ice Hockey) 10UM 24 £13.20 £0.25 
SG 636 (Ice Hockey) 12UM 24 £15.60 £0.30 
1979 Winter Olympic Games, Lake Placid (1980) 
SG 635 10UM Del. S/Sht (Imperf) £0.30 
SG 636 12UM do. as above£0.30 
SG 637 14UM do. as above£0.30 
SG 638 55UM do. as above£0.30 
SG 639 60UM do. as above£0.30 
1984 Olympic Games, Los Angeles 
SG 797 (Shot) 18UM 25 £25.00 £0.75 
SG 799 (Javelin) 44UM 25 £62.50 £3.00 
SG 800 (Jumping) 77UM 25 £125.00 £5.00 
MONTSERRAT 
1983 Provisional Opt. (Fish) 
SG 578 70¢/l0¢ 50 £22.50 £1.00 
1985 National Emblems 
SG 630 $3.00 50 £30.00 £1.50 
1986 Tourism 
SG 711 (Golf) $1.15 40 £28.00 £5.00 
1987 Capex Opt Halley’s Comet) 
SG MS729 Souvenir Sheet containing 55c, 60c, 80c  

and $5.00 Imperf each £0.25 
NEVIS 
SG 37-39 5¢-12¢ (3v) 50 £15.00 £1.50 
1984 Flower Definitives 
SG 187 20¢ 50 £5.00 £0.75 
SG 198 $10.00 50 £35.00 £3.50 
1984 Cricket (1st Series) in Se-tenant Pairs 
SG 217-8 (Hutton) $2.50 50 £25.00 £2.50 
1984 Cricket (2nd Series) in Se-tenant Pairs 
SG 237-8 (Love) 5¢ 50 £5.00 £0.75 
SG 241-2 (Luckett) 55¢ 50 £7.50 £1.50 
1986 500th Anniversary of Discovery of America (1992)1st Issue 
SG 377-8 S/Sheet showing $2.00 denomination from Restricted  
Printing ...................................................................................................£1.00 
SG 379-0 do. as above (Coat of Arms) ..................................................£1.00 
SG 381-2 do. as above............................................................................£1.00 
1986 World Football Championships 
SG 394 30¢ 20 £4.00 £0.60 
SG 395 60¢ 20 £5.00 £0.80 
SG 396 75¢ 25 £6.25 £1.00 
SG 397 $1.00 25 £6.25 £1.25 
SG 398 $1.75 25 £8.75 £1.50 
1986 Corals 
SG 425 $2.00 40 £20.00 £3.00 
SG 426 $3.00 40 £24.00 £4.00 
NIGER 
1979 Winter Olympic Games, Lake Placid 
SG 787 40F 24 £10.80 £0.75 
NIUE 
1999 Australia ‘99/Maritime 
854 (Ship) 70¢ 50 £35.00 £1.75 
855 (Ship) $1.00 50 £62.50 £3.25 
PITCAIRN ISLANDS 
SG 18a 1963 Flower ½d 60 £75.00 £15.00 
SG 61 1966 UNESCO ½d 50 £20.00 £4.00 
SG 64 1966 Canoe ½d 60 £6.00 £1.20 
SG 69 1967 Longboat ½¢ on ½d 60 £6.00 £1.20 
1982 21st Birthday 
SG 227 9¢ 50 £17.50 £5.00 
1985 Queen Mother 
SG 269 35¢ 50 £15.00 £5.00 
ST. CHRISTOPHER NEVIS ANGUILLA 
SG 106a 1956 ½¢ 50 £35.00 £7.00 
SG 130 1963 Sugar Cane 1¢ 50 £5.00 £1.00 
SG 131 1963 Basseterre 2¢ 50 £5.00 £1.00 
SG 166 1969 Light House ½¢ 50 £75.00 £15.00 
SG 206-7 1970 ½¢ & 1d 50 £20.00 £4.00 
SG 229 1970 Stamp Centenary ½¢ 50 £5.00 £1.00 
SG 237 1971 Flowers ½¢ 50 £5.00 £1.00 
SG 106a 1956 ½¢ 50 £35.00 £7.00 
1978 Definitives 
SG 405 Brewery $5 50 £37.50 £5.00 
1980 Flowers (2nd Issue) 
SG 431 55¢ 50 £15.00 £0.75

ST. HELENA 
1982 21st Birthday 
SG 398 11p 50 £12.50 £1.25 
ST. KITTS 
1985 Christmas 
SG 184 $3.00 50 £37.50 £3.00 
ST. LUCIA 
SG 293 1970 Dickens 1¢ 25 £2.50 £0.50 
1985 Royal Visit Overprints 
SG 852 $2.50 50 £50.00 £2.50 
1986 Girl Guides 
SG MS875 Souvenir Sheet containing 
(Lady Baden Powell) $6x2 each £2.50 £0.30 
SG MS875 do. with Decorative Border 1 £2.50 £0.30 
1986 Royal Wedding (2nd Issue) 
SG 900 $3.00 40 £40.00 £1.20 
1986 Christmas 
SG 921 80¢ 50 £22.50 £1.50 
ST. THOMAS & PRINCE ISLANDS 
1980 Olympic Games 

Lake Placid 50¢ 50 - £0.30 
ST. VINCENT 
1965 Definitives 
SG 231 Boat Building (Bequia) 1¢ 50 £5.00 £0.50 
1985 Royal Visit Overprints 
SG 932 (Marine Life) 60¢ 50 £75.00 £2.00 
SG 936 (Scouting) $1.50 50 £80.00 £12.00 
SG 939 (Scouting) $2.50 50 £87.50 £15.00 
1985 Michael Jackson in Se-tenant Pairs 
SG 944-5 $2.00 50 £10.00 £4.00 
SG 946-7 $5.00 50 £15.00 £5.00 
1986 Halleys Comet 
SG 976 $3.00 50 £35.00 £5.00 
1986 World Cup Football Championships - Mexico 
SG 990 Mexican Team 75¢ 25 £7.50 £0.35 
SG 992 Scottish Team $2.00 25 £10.00 £0.65 
SG 993 Spanish Team $4.00 25 £15.00 £1.20 
SG 994 England Team $5.00 25 £15.00 £1.25 
1985 King Arthur 
SG 1026 C.T.O. 30¢ 25 £7.50 £0.40 
SG 1027 C.T.O. 45¢ 25 £7.50 £0.50 
SG 1028 60¢ 25 £12.50 £0.50 
do. C.T.O. 60¢ 25 £12.50 £0.40 
SG 1029 75¢ 25 £13.75 £0.60 
do. C.T.O. 75¢ 25 £16.25 £0.50 
SG 1030 C.T.O. $1.00 25 £15.00 £1.00 
SG 1032 $2.00 25 £22.50 £1.25 
do. C.T.O. $2.00 25 £43.75 £0.80 
SG 1033 $5.00 25 £31.25 £2.00 
do. C.T.O. $5.00 25 £62.50 £2.00 
1986 Centenary of Statue of Liberty 
SG MS1044 The $4 Souvenir Sheet only £0.25 
1987 Tennis 
SG 1057 Mandlikova 40¢ 20 £4.00 £0.40 
SG 1058 Noah 60¢ 20 £4.00 £0.40 
SG 1060 Evert $1 20 £4.00 £0.40 
1987 10th Anniversary of Carnival 
SG 1066 20¢ 25 £2.50 £0.25 
SG 1068 55¢ 25 £3.75 £0.30 
SG 1069 $3.70 25 £12.50 £0.80 
SG 1066 Imperf 20¢ 25 - £1.00 
SG 1067 Imperf 45¢ 25 - £1.00 
SG 1068 Imperf 55¢ 25 - £1.00 
1987 Ruby Wedding 
SG 1079 15¢ 25 £2.50 £0.25 
SG 1080 75¢ 25 £5.00 £0.30 
SG 1081 $1.00 25 £5.00 £0.35 
SG 1082 $2.50 25 £12.50 £0.60 
1988 Brown Pelican 
SG 1132 45¢ 100 £30.00 £2.00 
1988 Spanish Armada 
SG 1142 $5.00 15 £13.50 £2.00 
ST. VINCENT GRENADINES 
1983 British Monarchs in Se-tenant Pairs 
SG 255-6 Henry VIII 60¢ 50 £5.00 £1.00 
SG 257-8 James I 60¢ 50 £5.00 £1.00 
1984 Cricket (1st Series) in Se-tenant Pairs 
SG 297-8 Underwood 30¢ 50 £12.50 £0.70 
SG 303-4 Knot $2.00 50 £20.00 £1.00 
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SG 305-6 Ames $3.00 50 £22.50 £1.50 
1984 Cricket (2nd Series) in Se-tenant Pairs 
SG 333-4 Peel 30¢ 50 £12.50 £0.80 
SG 335-6 Larwood $1.00 50 £17.50 £0.90 
1985 Royal Visit 
SG 420 (Fruit) 30¢ 50 £40.00 £2.00 
SG 421 (Fish) 45¢ 50 £50.00 £2.50 
SG 426 (Ships) $3.00 50 £137.50 £6.50 
1986 60th Birthday 
SG 459 5¢ 25 £3.75 £0.75 
1986 World Cup Football Championships - Mexico 
SG 471 Iraqi Player 75¢ 20 £4.00 £0.40 
SG 472 S Korean Player $1.50 20 £8.00 £0.70 
SG 473 N Irish Player $2.00 20 £9.00 £1.40 
1987 Ruby Wedding Anniversary 
SG 536 15¢ 25 £3.75 £0.20 
SG 537 45¢ 25 £5.00 £0.25 
SG 538 $1.50 25 £6.25 £0.30 
SG 539 $3.00 25 £10.00 £0.40 
1988 Explorers 
SG 570 $4.00 20 £12.00 £1.00 
SG 571 $4.50 20 £12.00 £1.00 
MS 572 Optd Specimen $5 + $6 1 - £2.00 
1988 Cricketers 
SG 574 R J Hadlee 45¢ 20 £10.00 £0.40 
SG 575 M D Crowe 75¢ 20 £14.00 £0.50 
SG 576 C H Lloyd $1.25 20 £16.00 £0.60 
SG 577 A R Boarder $1.50 20 £17.00 £0.70 
SG 578 M D Marshall $2.00 20 £20.00 £1.00 
SG 580 C G Greenidge $3.50 20 £20.00 £1.00 
BEQUIA (St. Vincent Grenadines) 
1985 Flowers 

10¢ 50 - £0.75 
1986 60th Birthday 

5¢ 25 - £0.40 
1986 World Cup Football Championships - Mexico 

1¢ 25 - £0.50 
5¢ 25 - £0.75 
45¢ 20 - £0.40 
10¢ 25 - £0.50 
60¢ 25 - £0.50 
75¢ 25 - £0.50 
$1.50 20 - £0.90 
$1.50 25 - £0.60 
$2.00 20 - £0.60 
$3.50 20 - £1.00 
$6.00 25 - £0.90 

1987 Ruby Wedding Anniversary 
15¢ 25 - £0.25 
75¢ 25 - £0.25 
$5.00 25 - £0.50 

1988 Explorers 
$2.50 20 - £0.50 
$3.00 20 - £0.50 
$3.50 20 - £0.60 
$4.00 20 - £0.70 

1988 Tennis 
(C Basset) 45¢ 20 - £0.40 
(Pat Cash) 80¢ 20 - £0.40 

UNION ISLANDS (St. Vincent Grenadines) 
1984 Cricket in Se-tenant Pairs 

1¢ 50 - £0.40 
10¢ 50 - £0.40 
15¢ 50 - £0.40 
55¢ 50 - £0.80 
60¢ 50 - £0.80 
$1.50 50 - £1.00 

1984 British Monarchs 
10¢ 50 - £0.75 
20¢ 50 - £0.75 
60¢ 50 - £0.90 

1986 60th Birthday 
10¢ 25 - £0.40 

1987 Ruby Wedding Anniversary 
15¢ 25 - £0.25 
$3.00 25 - £0.40 
$4.00 25 - £0.50

SAMOA 
1985 Queen Mother 
SG 701 48s 50 £30.00 £5.00 
SARAWAK 
SG 106 1934 (Missing L&R Selvedge) 

1¢ 100 £125.00 £25.00 
SEYCHELLES 
SG 196 1962 Parrot 5¢ 50 £162.50 £35.00 
SG 257 1969 Apollo XI 5¢ 25 £2.50 £0.50 
SG 269 1969 5¢ 25 £7.50 £1.50 
SG 294 1971 Air Plane 5¢ 25 £7.50 £1.50 
1985 Queen Mother 
SG 615 20R 50 £30.00 £5.00 
SOLOMON ISLANDS 
1976 Bird 
307 3¢ 50 £42.50 £2.00 
1979 Lizards 
394Bn (1982 Reprint) 12¢ 50 £15.00 £2.00 
400cB (1982 Reprint) 50¢ 50 £25.00 £2.50 
1982 21st Birthday 
SG 468 40¢ 50 £12.50 £5.00 
1985 Queen Mother 
SG 540 35¢ 50 £20.00 £3.00 
1987 Flowers 
583 18¢ 50 £30.00 £2.00 
587 28¢ 50 £32.50 £2.50 
1987 Orchid/Christmas 
602 18¢ 50 £42.50 £3.00 
1989 Red Cross 
644/5 Se-tenant Pair 35¢ 40 £40.00 £2.00 
646/7 Se-tenant Pair $1.50 40 £60.00 £3.00 
1989 Christmas 
662 18c 50 £20.00 £2.00 
1990 Personal Omaments 
668 18c 50 £35.00 £2.00 
1991 Bowling 
701 90¢ 50 £100.00 £5.00 
1991 Christmas 
703 10¢ 50 £15.00 £1.25 
705 65c 50 £75.00 £3.00 
706 (Cricket) $2.00 50 £187.50 £7.50 
1992 Grenada/Mendana’s Discovery of the Solomons 
718 (Ships) 10¢ 50 £37.50 £2.50 
720 80¢ 50 £70.00 £3.00 
722 $5.00 50 £212.50 £7.50 
1992 500th Anniversary of the Discovery of America 
728 (Map) 25c 50 £40.00 £1.25 
729 (Airplanes) 80¢ 50 £80.00 £3.00 
1992 Orchids Part 3 
749 70¢ 50 £55.00 £2.50 
751 $2.50 50 £112.50 £5.00 
1993 Crabs 
752 5¢ 50 £10.00 £0.75 
753 10¢ 50 £10.00 £0.75 
754 25¢ 50 £12.50 £0.75 
756 40¢ 50 £12.50 £0.75 
757 45¢ 50 £12.50 £0.75 
758 55¢ 50 £15.00 £0.75 
759 60¢ 50 £15.00 £0.75 
760 70¢ 50 £20.00 £1.00 
761 80¢ 50 £20.00 £1.00 
762 90¢ 50 £20.00 £1.00 
763 $1.00 50 £25.00 £1.25 
764 $1.10 50 £25.00 £1.25 
765 $4.00 50 £87.50 £4.50 
766 $10.00 50 £162.50 £9.50 
1993 PT109/WWII 
778 (JFK) $1.10 50 £50.00 £2.50 
1993 Endangered Species 
783 Birds (WWF) 65¢ 50 £30.00 £1.50 
784 Birds (WWF) 70¢ 50 £32.50 £1.50 
1994 Hong Kong 
788 (Dog) 80¢ 50 £40.00 £2.00 
789 (Dog) 95¢ 50 £45.00 £2.50 
790 (Dog) $1.10 50 £50.00 £3.00 
1994 Dolphin 
795 $2.50 50 £112.50 £3.50 
1994 Volcanoes 
814 90¢ 50 £42.50 £1.50 
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1995 Crab 
825 $1.15 50 £32.50 £1.75 
1995 50th Anniversary of Food and Agr. Org. 
828 (Fruits) 75¢ 50 £50.00 £1.25 
1995 50th Anniversary of World War II 
832 $0.95 50 £50.00 £3.50 
834 $2.00 50 £87.50 £4.50 
1995 Christmas 
843 $1.05 50 £40.00 £2.00 
844 $1.25 50 £45.00 £2.50 
845 $1.45 50 £55.00 £3.00 
1996 Centenary of Radio 
847 $1.20 50 £40.00 £3.00 
848 $1.35 50 £45.00 £3.50 
849 $1.45 50 £50.00 £3.00 
1996 Capex 
857 $0.90 50 £62.50 £3.00 
859 $1.45 50 £87.50 £3.50 
SOUTH GEORGIA 
SG 1 1963 1/2d 60 £30.00 £6.00 
SG 55 11/2p/51/2d 60 £60.00 £5.00 
SRI LANKA 
1986 Train 
SG 924 Viceroy Special 1R 50 £37.50 £5.00 
SWAZILAND 
1982 21st Birthday 
SG 405 20¢ 50 £40.00 £5.00 
1985 Queen Mother 
SG 487 15¢ 50 £20.00 £2.50 
TANZANIA 
1980 Wildlife 
SG 307 10¢ 100 £10.00 £0.50 
SG 308 20¢ 100 £10.00 £0.50 
SG 309 40¢ 100 £10.00 £0.50 
SG 310 50¢ 100 £10.00 £0.50 
1985 Queen Mother with Caribbean Royal Visit Opt. in Silver 
SG MS429 The 20/- and 100/- (Blue) Souvenir Sheet only £0.30 
1987 10th Anniversary of Party 
SG 508 Imperf 2/- 10 - £2.00 
SG 510 Imperf 10/- 10 - £2.00 
SG 511 Imperf 30/- 10 - £2.00 
TCHAD 
1980 Winter Olympic Games, Lake Placid 
SG 584 40F 24 £14.40 £0.30 
TRISTAN DA CUNHA 
SG 42 1961 Star Fish 1/2¢ 50 £10.00 £2.00 
SG 71 1965 1d 60 £9.00 £1.80 
SG 72 1965 Ship 1d 60 £60.00 £12.00 
SG 73 1965 Ship 11/2d 60 £60.00 £12.00 
SG 74 1965 Ship 2d 60 £60.00 £12.00 
SG 137 1971 1/2d on 1/2d 60 £9.00 £1.80 
1982 21st Birthday 
SG 328 15p 50 £12.50 £5.00 
1985 Queen Mother 
SG 391 20p 50 £10.00 £5.00 
SG 392 30p 50 £15.00 £5.00 
TURKS & CAICOS ISLANDS 
SG 297 1969 ¼¢ 60 £6.00 £1.20 
SG 297A 1971 ¼¢ 25 £43.75 £8.50 
TUVALU 
1984 Cricket in Se-tenant Pairs 
SG 283-4 H Verity 30¢ 50 £12.50 £0.90 
SG 285-6 E H Hendren 50¢ 50 £12.50 £0.90 
SG 287-8 J Briggs 60¢ 50 £15.00 £1.20 
1986 Centenary of Statue of Liberty 
SG MS441 The $1.50 Souvenir Sheet only ...........................................£0.30 
SG MS441 The $1.80 Souvenir Sheet only ...........................................£0.30 
SG MS441 The $2.00 Souvenir Sheet only ...........................................£0.30 
SG MS441 The $2.25 Souvenir Sheet only ...........................................£0.30 
SG MS441 The $3.00 Souvenir Sheet only ...........................................£0.30 
SG MS441 The $3.50 Souvenir Sheet only ...........................................£0.30 
1987 Ruby Wedding 
SG 485 60¢ 25 £15.00 £0.50 
SG 486 80¢ 25 £17.50 £0.60 
SG 486 Imperf 80¢ 30 - £5.00 
SG 488 Imperf $2 30 - £5.00 
FUNAFUTI (Tuvalu) 
1986 60th Birthday 

10¢ 50 - £0.75 

NANUMAGA (Tuvalu) 
1986 World Cup Football Championships 

35¢ 25 - £0.50 
$2.00 25 - £1.00 

NANUMEA (Tuvalu) 
1984 Cricket in Se-tenant Pairs 

l¢ 50 - £0.70 
l0¢ 50 - £0.70 
$1.00 50 - £0.80 

1986 World Cup Football Championships - Mexico 
l¢ 25 - £0.60 
2¢ 25 - £0.60 
l0¢ 25 - £0.60 
75¢ 25 - £1.25 
$2.50 25 - £2.00 
$4 25 - £2.00 

NUI (Tuvalu) 
1985 Cricket 

l¢ 50 - £0.75 
70¢ 50 - £1.50 

NUKULAELAE (Tuvalu) 
1984 Cricket in Se-tenant Pairs 

l5¢ 50 - £0.80 
30¢ 50 - £1.25 
$1.00 50 - £1.50 

UGANDA  
1988 Flowers 
SG 638 45/- 20 £4.00 £0.30 
SG 639 50/- 20 £5.00 £0.35 
UPPER VOLTA 
1975 Winter Olympic Games, Innsbruck 

35F 25 - £0.80 
45F 25 - £1.00 

1975 Olympic Games, Montreal (1st Issue) 
40F 25 - £1.00 
50F 25 - £1.00 

1975 Olympic Games, Montreal (2nd Issue) 
30F 25 - £0.50 
75F 25 - £1.00 

1979 Winter Olympic Games, Lake Placid 
SG 555 (Skiing) 65F 24 £13.20 £0.30 
URUGUAY 
1959 Recovery 
SG 1119 5c + 10c 100 £10.00 £0.50 
SG 1120 10c + 10c 100 £10.00
£0.50 
SG 1122 38c + 10c 100 £35.00
£0.65 
VANUATU 
1985 Queen Mother 
SG 407 20 50 £22.50 £6.00 
YEMEN - MUKAWAKALITE 
1967 
Mi 290 8B 20 DM56,00 £0.90 
1968 
Mi 630 28B 25 DM135,00 £1.00 
Z.E.S. (Seychelles) 
1985 Queen Mother 
SG 116 2R 50 £17.50 £5.00

WORLDWIDE MINT 
STAMPS

Over half a million British Commonwealth and Foreign Countries 
stamps – all pre-1988 – in blocks, part sheets, 95% are large stamps. 
Mainly Thematics including many ‘Middle and Higher Values’, small 
countries. They are counted as they come  – plenty of interesting mate-
rial included (Specimens, Imperfs, etc. and a Missing Colour in each 
Lot). New lower price to clear. 1000 Stamps......................£25.00  £19.50 
2500 Stamps...........................................................................£50.00  £45.00


